
Saņemti Apstiprināti Noraidīti

3184 2270 819 1540 0

Kopsavilkums par projekta “Reģionālie biznesa inkubatori un radošo industriju inkubators” 

īstenošanas rezultātiem līdz 31.03.2020

Saņemto inkubācijas un pirmsinkubācijas 

pietiekumu skaits Pirmsinkubācijas ietvaros atbalstu 

saņēmušo gala labuma guvēju 

skaits

Atbalsta rezultātā jaunizveidotās 

zinātnisko darbinieku darba 

vietas

Pirmsinkubācijas atbalsts  gala labuma guvējiem ietver - semināru, apmācību, konsultatu pakalpojumu un 

infrastruktūras (tai skaitā telpas (darba vietas), aprīkojuma un interneta pieslēguma) nodrošinājumu.



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

DABAS DOTS SIA 48503026523 10.32 Dabīgi tējas un sulas dzērieni Jā 09.12.2016

Grafomap SIA 40103983808 17.29 Interjera priekšmetu ražošana Nē 13.12.2016

K - CUT 41503075718 59.11 Video montāža Nē  13.12.2016

Funny&Happy 51503073511 93.2 Bērnu centrs Nē  16.12.2016 

Adore My Hemp 40103995188 13.2
Kaņepju un kaņepju/zīda auduma 

ražošana
Jā 15.02.1903

ZeT'Zsnacks SIA 40203034514 2258 1690 492 05.02.1903

RAIN IS AR SIA 40103885278 13.92. Apģērbu dizains Nē 19.12.2016

Latvia Packing SIA 40203030372 16.24 Industriālā pakošana Nē 20.12.2016

Cloud Enterprise 

Systems SIA
43603069720 62.01 IT risinājumi loģistikas pakalpojumiem Nē 20.12.2016

REZBIT SIA 42403035826 62.01;62.09
Programma nekustamo īpašumu 

apsaimniekošanai
Jā 20.12.2016

Medicīnas centrs 36,6 

SIA
42403037263 86.22 Veselības aprūpes pakalpojumi Nē 20.12.2016

EchoTech SIA 40103951484
62.01;62.02;62.

09;
Sporta treniņu sistēma Nē 20.12.2016

KUTIS SIA 50203012171 13.93. PET pārstradāts paklājs Jā 20.12.2016

Latwing SIA 40103863459 10.89 Eko musli Nē 20.12.2016

Kabiles muižas vīna 

darītava SIA
40203019303 11.03;11.07 Sidru un bērnu dzērienu ražošana Nē 21.12.2016

In Focus SIA 42403037973 74.20 Fotosuvenīri Nē 21.12.2016

ZXC SIA 44103105361 32.99 Āra kubuli Nē 21.12.2016

NORD MOOD SIA 40103978506 31.09 Mēbeļu dizains Nē 21.12.2016

Every Little Thing SIA 40103919485 59.20. Mūzikas menedžments Nē 21.12.2016

Story Hub SIA 40103989603

90.01;90.02;59.

11;59.12;59.13;

59.14;93.29;

Audiovizālo, starpmediālo nozaru 

produktu izstrāde
Nē 21.12.2016

ARHIDEA SIA 40103913904 71.11;74.10 Moduļu ēku izstrāde un celtniecība. Jā 21.12.2016

MADIT IK 45402021027
62.01;62.02;62.

03;62.09
IT sistēmas, roboti Nē 21.12.2016

Airboard 42103073439 30.3
Augstas veiktspējas multi-rotoru 

lidaparāts cilvēka transportēšanai
Nē 21.12.2016

Loza un Loza 41203052222 74.90 Darba drošība Nē 22.12.2016

Urbanfoods 41503068504 63.12
Interneta platforma, kas apvieno 

kafejnīcu/restorānu piedāvājumus
Jā  22.12.2016

Technical textiles SIA 42403039917 15.12;14.11 Tehniskās somas, pārvalki Nē 23.12.2016

Čivix  SIA 42403033859 29.20
Skatuves mehānika, apgaismojums, 

tehnoloģijas
Nē 23.12.2016

Anne Export SIA 43603069491 20.42  Eko kosmētika Jā 27.12.2016

Viļakas Tekstils SIA 40103984127
14.12;14.13;14.

14;14.39
Darba un aktīvās atpūtas apģērbs Nē 27.12.2016

GRAVTEX SIA 42403030693 16.23 Koka žogu, sienu paneļi Nē 27.12.2016

LaPizza SIA 42403031010 10.71 Ēdināšanas pakalpojumi, picērija Nē 27.12.2016



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Kellwer SIA 45403042929 26.52 Koka pulksteņi Jā 27.12.2016

Aleksale IK 45402021332 62.01;62.09 Web programmēšana, grafiskais dizains Nē 27.12.2016

Amber Sound SIA 50103741151 59.11

Filmu, reklāmas rullīšu, koncertu u.c. 

pasākumu video materiālu filmēšana 

un producēšana.

Nē 27.12.2016

Ķēdes SIA 42403037884 25.93 Vilces ķēžu izgatavošana Nē 28.12.2016

Kurp.es SIA 40203040296 63.12
Pasākumu apkopošanas un 

rekomendācijas platforma
Nē 28.12.2016

Buras un spuras SIA 42103073087 15.12.16 Mazuļu somas māmiņām Nē 28.12.2016

Miittech SIA 45403046723 62.01 IT CRM sistēmas, webdizains Jā 28.12.2016

BUBA KIDS 41503076963 96.02 Bērnu frizētava Nē 28.12.2016

SL Projects SIA 41203056794 32.99 Sojas vaska sveču ražošana 1/2 pudelēs Nē 29.12.2016

SILMACHY REMEDIES SIA 40103913590 20.42
Kosmētikas (bārdas kopšanas līdzekļu) 

ražošana
Nē 30.12.2016

SANE STUDIO IK 40002178505 14.1. Peldkostīmu un apakšveļas dizains Nē 30.12.2016

SELF SERVICE 

TERMINALS SIA
43603071477 26.20 Pašapkalpošanās termināli Nē 02.01.2017

MrGWood SIA 48503027143 16.2 Finiera kastes dzērieniem Nē 02.01.2017

Ieva design SIA 40103910255 32.99 Dizaina māla krītiņi Nē 02.01.2017

KOBAJAŠI SIA 43603075549
14.10;15.10;15.

20;90.03;
Nulles atlikuma modes dizains Nē 02.01.2017

Madonas alus SIA 45403043182 11.05 Alus Nē 02.01.2017

Duck Woodworks SIA 44103095152 31 Kokapstrāde Nē 03.01.2017

Homestay SIA 40203012201 55.20 Viesu izmitināšana Nē 03.01.2017

Bērnu centrs KĀ MĀJĀS  

SIA
44103106723 88.91 Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi Nē 04.01.2017

ECOMODULS SIA 44103107983 16.23 Koka kupola moduļu mājas Nē 04.01.2017

Elinci SIA 40103834411 93.21 Mobilo virvju trase. Nē 05.01.2017

Amber cosmetics SIA 50103933211 20.4

Kosmētika un ķermeņa kopšanas 

produkti, kas paredzēti vegāniem 

(zīmols "Vegan Fox")

Nē 06.01.2017

Gardumu Avēnija 43603073459 10.71;10.72
Maizes un konditorejas izstrādājumu 

ražošana, kafejnīca.
Nē 09.01.2017

DABA DABA 43603070306 31.09 Dizaina priekšmeti no koka. Nē 10.01.2017

Baltic Napkins 43603068975 18.12
Personalizēta druka nestandarta 

materiāliem.
Nē 10.01.2017

The Beard Cosmetics SIA 40103989105 20.42

Bārdas kopšanas līdzekļu ražošana, 

aksesuāru tirdzniecība, frizētavu 

darbība.

Nē 10.01.2017

EWART WOODS SIA 44103096707 43.32 Kokapstrāde Jā 11.01.2017

BOLD Concept Store SIA 40203033078 90
Kocept kafejnīcas / mākslas galerijas 

izveide Jūrmalā.
Nē 11.01.2017

BE.LOVED SIA 40103901322 20.4
Kosmētikas līdzekļu izgatavošana no 

eko izejvielām.
Nē 13.01.2017

Baltic Disc Golf SIA 50103981781 93.11
Disku golfa laukumu uzstādīšana un 

inventāra tirdzniecība.
Nē 13.01.2017



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

BKU Group 45403040059 47.64 Elektriskais trīsritenis Jā 16.01.2017

Devude SIA 44103109857 16.2 Kāzu dekori Nē 16.01.2017

AKas SIA 50103770381 62.09
Pludmales mantu glabājamo skapīšu 

termināļa izstrāde un  ražošana
Nē 16.01.2017

akb industrial 40103889299
81.30;81.29;02.

10;

Komunālo pakalpojumu, mežizstrādes 

un tīrīšanas pakalpojumu sniegšana
Nē 16.01.2017

FOOTPRINT SIA 54103102901 15.2 Apavu ražošana Nē 19.01.2017

Oviwatch 42103075571 26.52
Koka pulksteņu un koka cepuru 

ražošana
Nē 19.01.2017

NordePlast LSEZ SIA 41103074684 21.20 Medicīnisko plāksteru ražošana Nē 20.01.2017

VUUVEN 42103078756 13.20
Lina (šalles, gultas vela u.c.) 

izstrādājumu aušana 
Nē 23.01.2017

Lienas darbnīca 42102040498 20.42 Kosmētikas līdzekļu ražošana Nē 23.01.2017

BPO Solutions 40103841220 82.20
Medicīnas ienākošo tūristu platformas 

izstrāde
Nē 23.01.2017

Liepājas kompozīts 42103078830 32.3 Subdēļu ražošana Nē 24.01.2017

Fishing Quotas Trade 

Exchanges
42103071550 63.11 ES nozvejas kvotu apmaiņas platforma Nē 24.01.2017

Linmeijers Café 42103078915
56.10;90.04;91.

03
Kultūras kafejnīcas attīstība Nē 26.01.2017

Optic Fiber Solution 45403046174 27.31 optiskās šķiedras kabeļi Nē 26.01.2017

FW Boards SIA 40103830814 16.1 Kvalitatīvi saražots kokmateriāls. Nē 15.02.2017

Kaive designs SIA 40203016222 47.91;47.89 Koka saules brilles. Nē 15.02.2017

RelaxWood 40103998447
16.23;16.29;47.

99;
Dārza mēbeles Nē 22.02.2017

TASSE-LV SIA 42403040460 56.10 Ēdināšanas pakalpojumi, konditoreja Nē 28.02.2017

Kāpiņa serviss 40103978474 45.20 Autoserviss Nē 07.03.2017

TILU SIA 50203001661 14.13 Saskaņotie apģērbi Nē 10.03.2017

Hotwood SIA 40203055944 16.10

Inovatīva kokmateriālu apstrādes 

metode - žāvēšana un impregnēšana 

hidrofobā vidē.

Jā 15.03.2017

PELNRUŠĶĪTES SAPNIS IK 42402018299
90.02;14.19;32.

40.91.02

Muzejs, tematiskas fotosesijas, 

ekskursijas
Nē 17.03.2017

D.Eco Development SIA 40103929731 20.4
Ekoloģisko sauso dezedorantu 

ražōšana
Jā 17.03.2017

Snores SIA 40203014965 31.09 Bērnu mēbeļu ražošana. Nē 20.03.2017

Kirchholm Electronics 40203023370 26.20
Palīglīdzekļa redzes indvalīdiem 

ražošana.
Nē 20.03.2017

Living Desings 41203055017 41.10 Eko-inovatīvu mikromāju ražošana Nē 20.03.2017

MicroPepper 41203058935
26.51;26.20;26.

30;46.52;62.01

Drošības risinājums ierokams zem ceļa 

seguma
Nē 20.03.2017

Latsketch 41203059964 16.23 Līklīniju koka grīdas Nē 20.03.2017

High Energy Systems SIA 44103095415
27.9; 71.12; 

85.51
Bioreaktors Jā 20.03.2017

DOGSBOX SIA 44103110875 20.42 Dzīvnieku kosmētika Nē 20.03.2017

LAILO IK 40002173175 14.19 Atstarojošo elementu izgatavošana Nē 21.03.2017

OPIS 40103885600 13.99;14.10 Jaunu apģērba zīmolu izstrāde Nē 21.03.2017



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Agility Sports SIA 40103939034 32.30 Sporta treniņu sistēma Nē 21.03.2017

Latnature SIA 44103103337 10.39 Dārzeņu čipsi Nē 21.03.2017

Vīru Virtuve 43603077323 10.39 Dārzeņu pārstrāde un konservēšana Nē 22.03.2017

MaiMai SIA 40103716951 14.3 Dzijas izstrādājumu ražošana. Nē 22.03.2017

PrintUp SIA 40103707516 17.29;18.12. Web-to-print drukas pakalpojumi Nē 22.03.2017

latdoor.com SIA 40103825419 47.78;16.23. Koka durvis. Nē 22.03.2017

Epicure SIA 40103851731 13.99 Filca somu izgatavošana Nē 22.03.2017

Canvas WAY SIA 50103807491 17.29 Kanvu izgatavošana Nē 22.03.2017

SIMPLE+ SIA 45403042914 13.92 Apģērbu aizsargpārvalki Nē 22.03.2017

Scandi Home Latvia SIA 40203061334 41.20
Pasīvo māju paneļu izstrāde un 

ražošana.
Jā 22.03.2017

WHITE SAND DESIGN SIA 40203059039 14.11
Ādas cimdu un aksesuāru ražošana ar 

preču zīmi "SHORE"
Nē 22.03.2017

VITA COMITE 41202031083 75.0 Veterinārie pakalpojumi mīļdzīvniekiem Nē 22.03.2017

Cesvaines vīns SIA 45403042365 11.03
Destilētie dzērieni, degustāciju 

pakalpojums
Nē 22.03.2017

Madonas Karameles SIA 45403040415 10.82;93.29 Karameles, karameļu darbnīca Nē 22.03.2017

OVR SIA 40103889994 22.19
Reciklētu autoriepu granulu gumijas 

izstrādājumu ražošana
Jā 22.03.2017

Language school 50103931121 85.59
Svešvalodu apmācība ar SKYPE 

palīdzību
Nē  22.03.2017

SIA TELESET 41503072209 61.20
IPTV/OTT programmnodrošinājums un 

iekārtas komplekts
Nē  22.03.2017

Lat food LP SIA 41203055360 10.89 Bērnu putru ražošana Nē 23.03.2017

Tiks Tev un Man 43603077253 10.84;10.89
Garšvielu un ārstniecības līdzekļu 

ražošana.
Nē 24.03.2017

Escape Kuldiga SIA 41203059822 93.2
Izlaušanās istaba un kafejnīca 

vecpilsētā
Nē 24.03.2017

Speed up Bike SIA 44103097971
25.99;32.30;32.

4030.92;30.99
velosipēdu ražošana Jā 27.03.2017

Rozenthal ceramics SIA 50203037851 23.41. Porcelāna rotaslietas Nē 29.03.2017

Zekants SIA 43603076046 10.39 Cūku pupu kraukšķi „Pupuchi” Jā 30.03.2017

kidday SIA 40103971029
13.92;32.40;74.

10;13.93.
Bērnistabas mēbeles un dekori Nē 31.03.2017

Pro House Latvija SIA 40203058847 63.11
IT platforma/konstruktors māju 

būvniecībai
Nē 03.04.2017

GB HOUSE SIA 48503027514 16.23 Koka karkasa māju izgatavošana Nē 03.04.2017

Piku Sia 40103943364 16.29;27.4 Gaismas burti Nē 03.04.2017

Solfegio Sia 40203060042 62.01;85.60 Aplikācija muzikālai izglītībai Nē 03.04.2017

Truquiz Sia 40203059363 73 Produktu testēšanas platforma Nē 03.04.2017

Boards Unlimited 42103074538 26 Elektro vienriteņa dēļa ražošana Nē 04.04.2017

K.I.M. Solution 42103079499 63.1
Mobilo aplikāciju izstrāde; specializācija 

sporta komandas un sporta sacensības
Nē 04.04.2017



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Parabelum 42103078436 93.29
Lāzertagu servisa/parku izveide un 

nodrošināšana
Nē 04.04.2017

SLOW 42103079234 14.19 Sieviešu peldkostīmu ražošana Nē 04.04.2017

Kut. Sound 40103838131 59.20
Trīs dimensiju un binurālās audio 

ierakstīšanas pakalpojumi
Nē 04.04.2017

PURENN SIA_ 43603067471 20.41 Eko sadzīves ķīmja Nē 11.04.2017

Cafepay SIA 45403047381 82.99 Mobilās lietotnes izstrāde Nē 21.04.2017

TCMX SIA 40103884964 28.29; Pašapkalpošanās automāti Nē 21.04.2017

Deer UV SIA 40203063212 28.99
Gaismošanas iekārtas sietspiedes un 

zīmogu izgatavošanai
Nē 03.05.2017

Dronevertising SIA 45403047269 73.1
Reklāmas pakalpojumi ar drona 

palīdzību
Nē 15.05.2017

VN Universe 40103892212 26.11 Elektronisko komponentu ražošana Jā 31.05.2017

Valodu kursi SIA 45403041707 85.59 Apmācību kursu organizēšana Nē 02.06.2017

Izsoļu aģentūra SIA 42403041131 63.11;63.12 Tiešsaistes izsoļu datubāzes platforma Nē 15.06.2017

Juniors IK 42402018570 93.21 Bērnu un jauniešu izklaides centrs Nē 16.06.2017

Pilsētnieki 40203062005 70.22 Biznesa apmācību spēle Nē 20.06.2017

eMobility 40203034321 29.10
Elektro piedziņas mikroautobusu 

ražōšana
Nē 20.06.2017

Custom Creations 41503077954 90.01
Koncertu un pārējo pasākumu 

organizēšana, koncertu aparatūras īre
Nē 21.06.2017

Capulus Terra SIA 41203060474 10.83 Kafijas grauzdētava, tirgotava, kafejnīca Nē 21.06.2017

RUBRIG SIA 40103919095 22.19
Gumijas amortizējošo segumu 

ražošana
Jā 21.06.2017

Eco frutta_IK 50002179451 10.32
Pasterizēts smiltsērkšķu u.c. ogu 

nektārs
Nē 21.06.2017

ACTR SIA 5210307971 10.89
Sporta uztura bagātinātāju un preču 

tirdzniecība
Nē 21.06.2017

RODLEN SIA 42103078116 23.1 Ceļošanas termosu ražošana Nē 21.06.2017

Cbox SIA 42403040988 13.92 Tamborēšanas komplekts Nē 22.06.2017

ViarStudia 41503069660 98 Kanvu, gleznu ražošana Nē 26.06.2017

IK Kvadriki 45402021031 93.20;93.10 Kvadraciklu braucieni, aktīvais tūrisms Nē 26.06.2017

DUCIMUS SIA 43603071104 11.05 Nefiltrētais alus Nē 27.06.2017

StormIOT SIA 45403047841
26.51;62.01;63.

11

Automatizētu attālinātas kontroles 

iekārtu ražošana un uzstādīšana
Jā 27.06.2017

 Sluķi SIA 48503027849 20.53
Upeņu sēkliņu eļļas ražošana 

kosmētikai, medicīnai u.t.t.
Jā 28.06.2017

Salika 41503071078 25 Metālizstrādājumu ražošana Nē 03.07.2017

Creative Cosmetics SIA 40203080462 32.9 Eko ādas krāsas bērniem Nē 06.07.2017

SHIRO SIA 40103920963 56.10 Veselīgs līdzņemšanas ēdiens Nē 14.07.2017

Giline For Life SIA 40203064877 10.86

Dabīgs saldinātājs, kas nesatur cukuru 

un ir izmantojams pārtikas ražošanā.  

Pirmie produkti ir saldumi (konfelādes) 

un sīrupi, kas gatavoti uz ābolu sulas 

bāzes.

Nē 23.08.2017



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Stieģelis un meitas 40203083191
14.19;46.71;47.

71
Sporta apģerbu ražošana Nē 13.09.2017

LTV 42403041019 56.10 Ēdināšanas pakalpojumi Nē 14.09.2017

Kur Rodas SIA 40203008009 58.11 Bērnu grāmatas Nē 14.09.2017

be-with SIA 40203093113 14.19;63.11 Apģērbu dizains Nē 15.09.2017

Purple Wizard SIA 50203072791 90.0 Galda spēle Nē 15.09.2017

MeadowMe SIA 40203072709
13.92;46.41;47.

51;47.82;47.91
Bērnu un zīdaņu dizaina gultas veļa Nē 15.09.2017

Simple Way engineering 

SIA
40103932290 27.90 Profesionālo skaņu iekārtu ražošana Nē 15.09.2017

Ertho SIA 40203091663

32.99;13.95;16.

29;47.78;71.12;

43.33

Skaņas absorbācijas paneļi 

nomasīvkūdras
Jā 16.09.2017

Go VR SIA 50103964531 58.29 Virtuālās realitātes platforma Nē 17.09.2017

Atmiņu ķērājs 45402021614 74.90
Digitālo foto arhīvu sistematizēšana un 

sakārtošana
Nē 18.09.2017

i-Dā SIA 40203066558
70.22; 74; 79; 

93.19; 93.29

Nestandara tūrisma pakalpojumu 

portāla attīstība ar fokusu uz Latvijas 

un Baltijas maz skartās dabas un 

kultūras vērtību popularizēšanu.

Nē 18.09.2017

MLA-I 45402021667 85.10 Individuālās matemātikas nodarbības Nē 19.09.2017

Labie koki SIA 40203087742 31.0 Masīvkoka mēbeļu ražošana Nē 19.09.2017

SIA Elidesign 44103109518

63.99;70.21;73.

1;73.12;74.2;90

.03

Grafiskā diziana un reklāmas 

maketēšanas pakalpojumi
Nē 19.09.2017

Kūku muzejs SIA 40203092334 91.02; 55.10

Kūku gatavošanas meistarklases, 

pasākumu organizēšana, muzeja 

darbība.

Nē 19.09.2017

Mysteria City SIA 40203045147 93.29 "Kvestu" tipa spēles pilsētvidē. Nē 19.09.2017

DZ Design 42403041305
31.01;31.02;31.

09;16.23
Individuāla diziana mēbeles Nē 20.09.2017

Stick with us SIA_ 44103099099 73.11 Velouzlīmes, dizains Nē 20.09.2017

Andžeja Grauda bungu 

skola SIA
50203021121 85.52

Individuālās un grupu bundzinieku 

apmācības.
Nē 20.09.2017

NO EXIT 42103078046 93.29 Atrakciju parks Nē 21.09.2017

Liepājas tūrists 42103081065 55.10 Tūrisma serviss Nē 21.09.2017

RecycleTEX 42103081120 13.95;38.32 Tekstila pārstrāde Jā 21.09.2017

Gizzo 42103079361 25.99 Pārnēsājama grilla ražošana Nē 21.09.2017

Rezidence SIA 45403047447 93.20

Specifisku, ekskluzīvu pasākumu 

radīšanu privātiem, korporatīviem 

klientiem, arī publiska veida pasākumi

Nē 22.09.2017

Dieveris SIA 44103113284 14.1 Apģērbu ražošana sievietēm Nē 22.09.2017

ED Kriksis SIA 41203061117 14.19 Bērnu apģērbu modelēšana un šūšana Nē 25.09.2017

MittHus SIA 45403048071 41.20 Koka paneļu māju izgatavošana Jā 25.09.2017

Barboleta SIA 43603079216 85.6
Sensorās un intelektuālās attīstības 

iekārtas - “līdzsvara platformas”  
Nē 26.09.2017

Medrego SIA 40203091574 75.0
Cilmes šūnu produkts suņu un kaķu 

veselības problēmu ārstēšanai
Nē 26.09.2017



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

ARKtech Solutions SIA 43603072082 28.1
Automatizācijas pakalpojumi 

rūpniecības sektorā
Nē 26.09.2017

Stum SIA 40203073244 32.40

Lego principa koka līdzsvara (bez-

pedāļu) ritenītis bērniem vecumā no 1-

4 gadiem

Jā 26.09.2017

Positive Foods SIA 43603079254 10

Veselīgi saldumi un citi pārtikas 

produkti no dabīgām izejvielām, augu 

pulveri un pulveru maisījumi 

Nē 26.09.2017

Goldingen Train SIA 41203054793 49.39
Tūrisma pakalpojumi- tūristu vilciens 

un viduslaiku interaktīvs muzejs Kuldīgā
Nē 27.09.2017

Capsule SIA 45403047729 73.11

Mājas lapas, aplikāciju izstrāde, 

mārketings, GAD, 2D, 3D grafika, 

reprezentatīvo materiālu dizainiskā 

izstrāde

Nē 27.09.2017

Folding System SIA 40103923813 31.09
Saliekams galda modulis profesionālai 

ēdiena gatavošanai
Nē 27.09.2017

DISCOVER INK SIA 40103975389 13.30 mākslas galerija/interneta veikals Nē 27.09.2017

Miss Clover 41203061193 56.10;56.29 Kafejnīca Talsu hokeja hallē Nē 27.09.2017

MAAJAS SIA 44103113424
71.11;31.09;13.

92;31.03
Dizaina bērnu šūpulis Nē 28.09.2017

Sociālais uzņēmums 

Drošais plecs SIA
44103113405 88.10 Aprūpes pakalpojumi Nē 28.09.2017

ICL Institute SIA 41203061367 62.09; 85.59 Pārdošanas simulācijas IT spēle Nē 28.09.2017

GameDev SIA 40103885719 62.01
Virtuālās realitātes un papildinātās 

realitātes produkti
Nē 28.09.2017

Dzimtais dārzs SIA 43603075214 10.89
Dabisko ēterisko eļļu un sīrupu 

ražošana
Nē 28.09.2017

Timber dream 43603074948 31.09 Dārza mēbeļu ražošana Nē 28.09.2017

SASAP 40203042282 88.10 Informācijas platforma Nē 29.09.2017

SIA Gcard-online 50203078351 63.11;63.12 Interaktīva spēle/ aplikācija Nē 29.09.2017

Training Sense SIA 51203061481 26.10 Biometriska ierīce slidotājiem Nē 29.09.2017

Digi Creative SIA 41203061418 62.09 Mobilā lietotne Nē 29.09.2017

Maybug SIA 51503078631 93.21 Bērnu centrs Nē 01.10.2017

Elizety 42402018706 14.19;74.10 Personalizēta produktu apdruka Nē 03.10.2017

Metalhood 42403038644 25.62;25.99
Metālapstrādes pakalpojumi; metāla 

teleskopiski statīvi
Nē 03.10.2017

LATVIJAS ĶIPLOKS SIA 44103097026 10.84 Garšvielu ražošana, tūrisms Nē 07.11.2017

Himalayan International 41503077761 10.92
Graužamsiers un biezpiena kraukšķi 

suņiem
Nē 02.01.2018

Eleomar 41203061846 14.19;85.53
Kāzu kleitu šūšana pēc individuāla 

pasūtījuma
Nē 05.01.2018

PABEERZNER SIA 41503073257 11.05 Alus ražošana;        Nē 11.01.2018

IC Būvprojekts_ 45403046494 71.11 Projektēšanas pakalpojumu sniegšana Nē 11.01.2018

Orocon SIA 40103986344 26.20;62;62.09
Elektroniskās darba laika uzskaites 

sisitēma būvniecības uzņēmumiem.
Nē 12.01.2018



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Rasa Botanicals 51503080301 20.59 Ārstniecības augu ekstrakcija Jā 18.01.2018

InPass 42103081883 63.11
Risinājums nodrošina IT un specifiskās 

vides infrastruktūras uzraudzību
Nē 18.01.2018

 SmartMed Choice SIA__ 40203106140
63.11;63.12;62.

01

veselības aprūpes pakalpojumu 

katalogs mobilajā lietotnē
Nē 19.01.2018

ZIPS SIA 50203118531 14.3; 14.1; 14 apģērbu šūšana Nē 19.01.2018

Ābolis 4603079517 10.32
Ābolu sulas un citu ābolu produktu 

razošana
Nē 22.01.2018

Kopā garšīgāk 45403047470 18.12
Keramikas virsmas apdruka izstrādājot 

individuāla dizaina flīzes
Nē 22.01.2018

Kabelis 45403049344 80.20
Sniegs pakalpojumus vājstrāvu drošības 

sistēmu risinājumu izstrādē.
Nē 22.01.2018

FPDD 42103080229 69.10
Juridiskie pakalpojumi fizisko personu 

datu aizsardzības jomā
Nē 22.01.2018

Wind Shop 42103080214 96.02

Friziera pakalpojums vīriešiem un 

matu, bārdas kopšanas produkcijas 

ražosana

Nē 22.01.2018

WeldDeko SIA 45403049024

25.1;25.5;25.6;

28.1;28.2;28.3;

29.32;30.9

Metināšanas pakalpojums Nē 22.01.2018

 N-Art SIA 40103891950 31 mēbeļu ražošana pēc pasūtījuma Nē 22.01.2018

Towell SIA 41203062305 13.9 Sildošie dvieļi sportistiem Nē 22.01.2018

Smubic SIA 41203062108 32.4 Kartona konstruktoru ražošana Nē 22.01.2018

Aspired SIA 41203045860 27.9 Interaktīvo āra eksponātu ražošana Nē 22.01.2018

OliRiki SIA 41203062292 31.09
Uz CNC darbagalda individuāli radītu 

koka izstrādājumu ražošana
Nē 22.01.2018

GiftMe 41502038593 16.29 Koka aksesuāri ar sveķu izmanotšanu Nē 23.01.2018

RocketGrip SIA 40203086501 32.3
Hokeja lentas aizvietotājs hokeja nūjas 

kātam
Nē 23.01.2018

Fitmeat SIA 43603078761 10.1

Gaļas izstrādājumu produktu līnija ar 

pievienoto vērtību (paaugstināti 

proteīna rādītāji, zems tauku saturs, 

pazeminātas kalorijas u.c.)

Nē 23.01.2018

Livonijas dzintars SIA 50203121211 20.4 Dabīga kosmētika no Baltijas dzintara Jā 23.01.2018

Grindplast SIA 40203022534 38.32
HDPE (augsta blīvuma polietilēna) 

plastmasas pārslu ražošana
Nē 23.01.2018

FERMENTUM SIA 43603080465 11.05
Alus ražošana mazajā  alus darītavā 

"Kalēja alus" 
Nē 23.01.2018

JanisFarm SIA 40103909805 10.71
Augļu un dārzeņu pulvera ražoāna, eko 

produktu piegāde restorāniem Eiropā.
Nē 23.01.2018

ICES_SIA 40203045310 74.19;28.2
Sejas kopšanas iekārtas izstrāde, jeb 

ledus terapija "Ice 4 face"
Nē 23.01.2018

Immerman Woodworks 

SIA
40103889119 31.09; 43.32

Kokapstrāde, koka braucamrīku 

izgatavošana
Nē 23.01.2018

Health Lab SIA 40103885348 74.90
Interaktīva terāpijas spēle skaņu izrunu 

traucējumu korekcijai.
Nē 23.01.2018



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

DOVIMSA SIA 51203061941 93.29; 56.21.
Latvju tējiņu ceremonijas koncepts, 

radoši pasākumi
Nē 23.01.2018

Mazliet Romantikas SIA 42103082319
13.92; 74,10; 

85.59; 90.

Piedāvā kāzu un citu pasākumu 

dekorēšanu, inventāra nomu. 

Jaunajiem pāriem izgatavo ielūgumus, 

viesu grāmatas, gredzenu spilventiņus 

un citas kāzu dekorācijas.  Jauninājums, 

šogad ir izšūti/personalizēti kāzu 

aksesuāri. 

Nē 23.01.2018

Skolas Maize SIA 41203061456 56.10

Konditorejas ražošanas un ēdināšanas 

uzņēmums. 

 -uz vietas ražoti konditorejas 

izstrādājumi, kurus piedāvā  iegadāties 

no pašapkalpošanās zonas un uz svara  

kafejnīcā  “MARMALADE”.

Nē 23.01.2018

Nīcas Siers 52103081781 10.51
Ražo klasisko puscieto "Gouda" tipa 

sieru
Nē 23.01.2018

PaPer Party IK 45402021741 90.03
Papīra dekori, ielūgumi, dāvanas un 

individuāli risinājumi
Nē 23.01.2018

Plūkt SIA 45403048688 10.83 Augu tējas Nē 23.01.2018

 Latvian amusement 

agency SIA
50103925661 93.21

izklaides un atpūtas parks ģimenēm ar 

bērniem
Nē 23.01.2018

 MedEko SIA 40103834572 26.60 Lāzerterapijas ierīču ražošana Nē 23.01.2018

Kuršu krogs 41203056027
Ēdināšana, naktsmājas, uz vietas cepta 

maize un maizes izstrādājumi
Jā 23.01.2018

Woodgoods Latvia 51203062171
16.23;16;29;32.

40

Bērnu šūpultīkla ražošana no koka vai 

saplākšņa rāmja un auduma virsmas
Nē 23.01.2018

Kašera sapņu fabrika 41203054948 90.0

Pasākumu rīkošana un vadīšana, bērnu 

un radošo nometņu organizēšana, 

dizaina un mākslas objektu veidošana

Nē 24.01.2018

Sarade 40203120708 96.0
Ražo dizaina lampas no pārstrādātām 

vīna pudelēm, 
Jā 26.01.2018

K&A Business 48503028261 32.40. Erudīcijas galda spēle Nē 02.03.2018

LONET SIA 40203091983 63.12

Valodu apguves platforma, izmantojot 

modernās tehnoloģijas, tādas kā Skype, 

webinar u.c.

Nē 05.03.2018

W chair SIA 42103075444 31.01. Ergonomiskais krēsls Nē 07.03.2018

STP Seno tehnoloģiju 

parks SIA
44103115266 16.29 salmu koka karkasa panelis Jā 12.03.2018

Pike Boy Kayak SIA_ 40203092955 32.30 saliekams atpūtas kaijaks Nē 12.03.2018

Droneplan SIA 40203085879 62.01

Programmatīra, kas nodrošina 

bezpilota lidaparātu automātisku 

vadību.

Nē 13.03.2018

Eko Vides Tehnoloģijas 

SIA
44103113922 81.2; 81.3

Telpu uzkopšana; ainavu dizains un 

labiekārtošana
Nē 13.03.2018

SPORTLEX 40103970714 93.11
Mobilā aplikācija - vienots abonements 

uz sporta klubiem Latvijā.
Nē 14.03.2018



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Joyful Couple SIA 48503027815 47.91;32.40. 
Esošie produkti ir pieaugušo kāršu 

spēles* : attiecību spēles
Nē 15.03.2018

FRENX SIA_ 44103110555 56.2 Izbraukuma ēdināšana, tūrisms Nē 15.03.2018

Vaniļas debesis SIA 40203085084
10.71;10.72;10.

82;10.85
Konditoriojas izstrādājumi Nē 16.03.2018

FISHBOAT 44103114862 30.12 Laiva ar dzinēju Nē 16.03.2018

SMUK' DĀVAN' 41202031524 10.39

Mājražojumi no dabīgām izejvielām: 

augu sīrupi, čatniji, garšaugu maisījumi, 

marinējumi u.c.

Nē 16.03.2018

ENME, SIA 40203072662 62.09
Darbinieku iesaistes un apmierinātības 

monitorings
Nē 17.03.2018

Picu Bode SIA 41503061972 10.71 Picērija ar Latgales kodu Nē 19.03.2018

3wk upcycled_SIA 40203119982 13.10;13.99

Aksesuāru, interjera un dizaina 

priekšmetu izgatavošana no otrreiz 

pārstrād;atiem materiāliem.

Nē 19.03.2018

MP dizains 40203128557 16.23 Individuāla diziana mēbeles Nē 19.03.2018

Dunduriņi-2 41203058418 55.20
Vissezonas kempinga mājiņas, lauku 

tūrisms
Nē 19.03.2018

PROFRENT SIA 41203059752 62.0

Aplikācija būvniecības un apstrādes 

rūpniecības uzņēmumiem instrumentu 

nomas pakalpojumu saņemšanai

Nē 19.03.2018

Trempel SIA 41203063118 17.29
Augstas kvalitātes drēbju pakaramie no 

pārstrādātas makulatūras
Jā 19.03.2018

Cleaning Lady SIA 41203063160 96 Uzkopšanas pakalpojumu sniegšana Nē 19.03.2018

Those Guys SIA 40203124729 90.02;27.40
Nestandarta gaismas objektu un 

instalāciju uzstādīšana
Nē 19.03.2018

Carnival Youth SIA 40103986382 59.20 Mūzikas grupa Nē 19.03.2018

Pik Pak IK 40002181505 14.19
Izstrādājumi no ūdensizturīgiem 

materiāliem
Nē 19.03.2018

Ko tu elpo SIA 50103979541 27.51 Zaļo sienu biofiltra sistēma Jā 19.03.2018

WoodHeart SIA 44103115105 31.0
Mēbeļu izgatavošana un koka logu 

ražošana
Nē 19.03.2018

Kristell 43603073957 32.99 Sveču ražošana Nē 20.03.2018

Weimybed 43603081140 31.03 Matraču un gultu ražošana suņiem Nē 20.03.2018

Reline 43603079733 14.19 Apģērbu apdruka un lāzergravēšana Nē 20.03.2018

DDQuest 41502038610 93.29 Dažādu kvesta veidu izstrāde Nē 20.03.2018

EWAL 41503081023 32.40 Gipša konstruktors bērniem Nē 20.03.2018

WOOD STAIRS SIA 41503079508 16.23
Kāpņu u.c.produkcijas ražošana no 

masīvkoka
Nē 20.03.2018

Gallerhof Holzwerk SIA 41503080140
16.29;31.09;32.

40

Paaugstinātas funkcionalitātes 

(transformeris) koka galds bērniem
Nē 20.03.2018

Illustrator SIA 41503074962
16.29;18.12;32.

40;85.60;90.01

Attīstošā koka puzle un krāsojamās 

grāmatas
Nē 20.03.2018

BS bicycles SIA 48503028416 30.92
Individuāla dizaina velosipēdu 

izgatavošana
Nē 20.03.2018

Forgaminnt SIA 43603080535 32.40
Zīdaņu apģērba un attīstošo rotaļlietu 

ražošana
Jā 20.03.2018

L-technology SIA_ 40203051514 71.12

Elektronikas spiestās plates 

projektēšana, 3D modelēšana, Cun C# 

valodu programmēšana

Nē 20.03.2018

MP Motors 45403049522 45.20 Autoservisa pakalpojumi Nē 20.03.2018

Modul 3 SIA 40203080706 16.23 Koka karkasa un moduļu ēku ražošana Nē 20.03.2018



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Krelax SIA 41203062894 32.30
Zivju mānekļi, vobleri, mednieku un 

makšķernieku apģērbs
Nē 20.03.2018

M.M.M. tehnika SIA 41203062659 32.50
Protēžu izgatavošana, protēžu 

labošana.
Nē 20.03.2018

Velorūpnīca Venta SIA 

INK
40203091837 30.92

Ekskluzīvu luksuss klases velosipēdu 

ražošana u.t.t.
Nē 20.03.2018

Provinces sēta SIA 41203062930 55;90

Viesmīlības bizness un darbība šādos 

virzienos:

-semināru konferenču organizēšana,

-viesu izmitināšana,

-elektro trīsriteņu un elektro motociklu 

noma,

-svētku pasākumu organizēšana.

Nē 20.03.2018

Rare Power SIA 42103074947 25.nov
Metālapstrāde, konstrukticiju 

veidošana
Nē 20.03.2018

TK Handmade 42102041031 14.19
Apģērbu, bērnu aksesuāru un 

gultasveļas izšūšana
Nē 20.03.2018

KR Events SIA 42103082361 93.29
Pasākumu organizēšana, pasākumu 

vadītāju pakalpojumi
Nē 20.03.2018

LemonPop 42103082944 55.30 Kempinga pakalpojuma sniegšama Nē 20.03.2018

BIZIT 42103073354 26.febr
Transportlīdzekļu monitorizēšanas un 

pārvaldības sistēma.
Jā 20.03.2018

PAUKS SIA 42103073301 32.4
Bērnu rotaļlietu ražosana izmantojot 

koka materiālus
Nē 20.03.2018

J.A. Wood Country SIA 42103073458 32.4
Ekoloģiski tīru dabīgā koka bērnu 

rotaļlietu izgatavošana
Nē 20.03.2018

KK Original Design 42103082569 16.29
Pārvietošanās palīgierīces ražošana 

bērniem, kas cieš no cerebrālās triekas
Nē 20.03.2018

Autem SIA 40203122588 56.10 Kebabi, ēdināšana Nē 20.03.2018

Zelta Sproga, SIA 44103110678 14.19 Aitas vilnas segas, citi izstrādājumi Nē 20.03.2018

Ortholight SIA 40203119906 86.90 Ortodontisko kapju ražošana Nē 20.03.2018

Amusement Group SIA 40103932623 93.21 Atrakciju un atpūtas parku darbība Nē 20.03.2018

Soaphog 42403038837
62.01;32.40;58.

21
Datorspēles Nē 20.03.2018

NATURE LINE 42403043024 10.39 Meža sēņu, ogu produkti Nē 20.03.2018

Metta Steel 42403042993 31.01
Industriālā dizaina mēbeles, interjera 

priekšmeti
Nē 20.03.2018

Attīstības salons 

Elegance Panters 
42402018890 93.19 Fitness, uztura konsultācijas Nē 20.03.2018

Quin 42403042955 23.42;17.22 Santehnika, tualetes papīrs Nē 20.03.2018

LAPSA RADA IK 44102037744 74.90 Grafiskā dizaina pakalpojumi Nē 20.03.2018

Ogu darbnīca 41203062907 10.32,10.41
Dažādu ogu produktu ražošana: sulas, 

sīrupi, džemi, eļļas, saldumi.
Nē 20.03.2018

JJ koks-1 41203061916
16.10,16.24,46.

73,02.20

Koka taras dēļu, lietaskoka dēļu 

(neapzāģis), koka palešu un to 

papildelementu ražošana

Nē 20.03.2018

TASTE ICE SIA 44103115641 10.89 ledus ražotne Nē 20.03.2018

LatAlpin SIA 50203131811
74.90; 41.20; 

43.99; 81.29
Industriālā alpīnisma pakalpojumi Nē 20.03.2018

Trimpus SIA 54103115821
11.05; 56.30; 

56.10
Alus ražošana, degustācijas, ekskursijas Nē 20.03.2018

BIZ SIA 44103115798
13.9; 13.96; 

13.99
profesionālā dekoratīvā izšūšana Nē 20.03.2018



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Wild Cosmetics SIA 44103113388 20.42 kosmētikas ražošana Nē 20.03.2018

Natfiber 40203131631 13.10
Kaņepju pārstrādāšana tekstilšķiedrā, 

pakaišos u.c.
Jā 21.03.2018

Livonijas dzintars SIA_ 50203121211 20.4 Dabīga kosmētika no Baltijas dzintara Jā 21.03.2018

Turkalnes muižas klēts 

SIA
40203113388 11.03 Sidra un vīna ražošana Nē 21.03.2018

LZ LATVIA 42403042476 20.41 Bioloģiskie augļu tīrāmie līdzekļi Nē 21.03.2018

G-CARDS SIA 40203128222 63.1, 63.9 Online čeku garantiju serviss Nē 21.03.2018

TTA Labs SIA 40203130833 62.0, 63.1, 66.1 Online labības tirgus birža Nē 21.03.2018

SISTERMOOD SIA_i 40203096711 90 Sveču ražošana Nē 21.03.2018

Komi Wood SIA 40203152703 16.24 Koka palešu ražošana Nē 04.09.2018

Baltic Touch SIA 40203148040 70.21 Eksporta/Importa aģentūra Nē 05.09.2018

Angico SIA 40203153499 14.19 Atstarojošs apģērbs Jā 07.09.2018

PURUS.PET SIA 43603083550 20.42

Dabīgi dzīvnieku kopšanas produkti: 

šampūns, kondicionieris, zobu pasta, 

sprejs kažoka spīdumam u.c.

Jā 10.09.2018

EZ Studio SIA 44103118544 63.11

platforma/aplikācija pārdošanas 

analītikai ekomercijas platformu 

īpašniekiem

Nē 11.09.2018

Artis Design SIA 43603070575 25.11 Kamīnu ražošana Nē 12.09.2018

SM amusements SIA 44103117695 93.21 Bērnu izklaides centrs Nē 12.09.2018

AM Accounting SIA 40203112414 69.2
Grāmatvedības pakalpojumi, nodokļu 

konsultācijas
Nē 13.09.2018

Zeltini SIA 44103118154 30.12 Velomāja, amfībija Nē 13.09.2018

Safe&Stable SIA 44103118597 74.9

Ar sensoriem aprīkots spieķis 

neredzīgajie, lai atvieglotu 

pārvietošanos

Nē 13.09.2018

Jūrmeži SIA 41203057465 55.2
Veselības un SPA kompleksa izveide 

Jūrkalnē
Nē 13.09.2018

Easy Way SIA 42103084697 63.1
Platformas izveide loģistikas nozares 

vajadzībām
Nē 14.09.2018

INTELWOOD SIA 45403050964 16.29 Koka flīžu ražošana Nē 17.09.2018

Fine Automobiles SIA 50203010541 45.2 Retro auto restaurācija Nē 17.09.2018

Zvēru dārzs SIA 40203045344 14.19
Unikālu dzīvnieku un augu dizaina 

tekstilpreču, papīra lietu ražošana
Jā 17.09.2018

GDOG SIA 44103112819 26.2
Energo monitori, gaisa CO masas 

mērītāji iekštelpām
Jā 17.09.2018

Bramex SIA 44103118578 26.2
Ar muti vadāma ierīce viedierīču 

kontrolēšanai
Nē 17.09.2018

BrainBerry SIA 40203133685 10.89
Augļu/ogu nootropu batoniņi 

BrainBerry
Nē 17.09.2018

Laura Birzuļa privātais 

Holdings SIA
40203142391 70.22 Biznesa ideju attīstība Nē 18.09.2018

Jalius SIA 45403051781 81.21 Telpu uzkopšanas pakalpojums Nē 18.09.2018

Rain Sisters SIA 40203130532 14.13 Ūdensizturīgu sievišķīgu mēteļu šūšana Nē 18.09.2018

Algoritm SIA 40203118629 20.14 Aļģu biomasas mēslojuma ražošana Nē 18.09.2018

Mailīšu fabrika SIA 45403047358 13.2
Audums, kas austs ar rokām darināmās 

stellēs
Nē 18.09.2018

IGGI SIA 42403043293 56.1 Ēdināšanas pakalpojumi Nē 18.09.2018

Rebus prim SIA 42403040672 93.13
Masāžas, rehabiliotācijas, fitnesa 

pakalpojumi
Nē 18.09.2018

KUUP COFFEE SIA 42403044373 10.83 Grauzdēta kafija Jā 18.09.2018



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

JURKAT DEEM SIA 42403040437 10.11 Gaļas pārstrāde Nē 18.09.2018

Labas saknes SIA 44103118690 10.39 Zero waste dārzeņu čipsi - uzkodas Nē 18.09.2018

Qinn Design SIA 44103118760 31.09 Koka izlietnes Nē 18.09.2018

Assistentis SIA 40103710677 62.09 Medicīnas IT risinājumi Nē 18.09.2018

Mobilitātes Centrs 

cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem 

(MobilCentrs) SIA

41203064359 88.99

Asistenta-pavadoņa pakalpojumi 

cilvēkiem ar īstermiņa/ ilgtermiņa  

kustību traucējumiem

Nē 18.09.2018

HippoCampus DB IK 41202031257 50.3
Komercpārvadājumi ar kuģīti 

HippoCampus pa Ventu
Nē 18.09.2018

Kaisme dizains SIA 41203064363 90.02 Rotas Nē 18.09.2018

AI-SAI SIA 45403044703 93.13
Mainīgas augstas intensitātes 

funkcionālo treniņu zāle
Nē 18.09.2018

Tīklu Parki SIA 44103114612 43.99 Tīklu parku būvniecība, uzturēšana Nē 18.09.2018

Mētra SIA 43603079305 56 Ēdināšana Nē 19.09.2018

ZINTAO SIA 43603082216 16.1 Koka šūpuļu ražošana Nē 19.09.2018

MAASAS SIA 43603083866 14 Apģērbu ražošana Nē 19.09.2018

Heiwipes SIA 43603084077 32.99 Mitro salvešu ražošana Nē 19.09.2018

KUBUM SIA 42103084729 27.12
IOT risinājums notekūdeņu sūkņu 

darbības nodrošināšanai
Jā 19.09.2018

Ģimeņu centrs AK SIA 42103083808 85.6
Atbalsta sniegšana topošajām vai 

jaunajām ģimenēm
Nē 19.09.2018

ROMA RESTORANS SIA 42103084201 56.1 Restorāns Nē 19.09.2018

VALDA STUDIJA SIA 48503028558 59.1 Filmēšanas pakalpojums Nē 19.09.2018

Bee Bite SIA 48503024791 10.89 Bišu maizes ražošana Jā 19.09.2018

STUDIO ONE IK 42102041173 96 Frizētava un skaistumkopšanas salons Nē 19.09.2018

Madonas mašīnmeistars 

SIA
45403047593 45.2 Autoservisa pakalpojumi Nē 19.09.2018

NeuroPhys SIA 45403044864 86.22 Ārsta prakse Nē 19.09.2018

LIAN gaismas reklāmas 

SIA
45403049698 73.11 Reklāmas gaismas kastu izgatavošana Nē 19.09.2018

ER Baltic Consulting SIA 45403050502 72.19 Ģeoloģisko pētījumu veikšana Jā 19.09.2018

Geotech SIA 45403050606 71.12
Inženiertehniskie darbi un tehniskās 

konsultācijas
Nē 19.09.2018

LiL HOUSE SIA 40203165854 31.09 Bērnu rotaļu mājas Jā 19.09.2018

KateHaa SIA 40203154600 16.29 Attīstošās rotaļlietas no koka Nē 19.09.2018

Quantum g SIA 40203168808 26.51
Sensori motocikliem trajektorijas un 

drošas braukšanas uzlabošanai
Nē 19.09.2018

Smart Games Club IK 40002178986 85.59
Lietišķās apmācības spēles 

uzņēmumiem
Nē 19.09.2018

Elements S SIA 40203131788 13 Apģērbu konstruēšanas pakalpojumi Nē 19.09.2018

Smērīte SIA 44103108090 90.03 Darba burtnīcas Nē 19.09.2018

Adams SIA 40203145504 74.1 Modes zīmols Nē 19.09.2018

Aretai SIA 40203170130 26.4 Skandas (tumbas) Nē 19.09.2018

Amsis SIA 42403043128 62,01 Finanšu plānošanas rīks Nē 19.09.2018

Felici SIA 40103541779 10,61 Musli Graci Nē 19.09.2018

ZipMama SIA 40203134106 14,19 Kleitas māmiņām Nē 19.09.2018

Stirna ozolā SIA 40203140333 56,29
Veselīgas, līdziņemamas uzkodas, 

banketi
Nē 19.09.2018

Web Graph SIA 40203093908 63,11 IT risinājumi - datu vākšana Nē 19.09.2018

Velce design SIA 40203167272 74,1 Dizainera pakalpojumi Nē 19.09.2018



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Balonu dekorācijas IK 41202031793 93,29
Lateksa un folija balonu pārdošana, 

balona dekorāciju izveide
Nē 19.09.2018

VRP Horses IK 41202031702 93,12
Sporta, izklaides un atpūtas bizness ar 

zirgiem
Nē 19.09.2018

Mans Peldkostīms SIA 54103118781 14,19
Eko peldkostīmu ražošana no vieda 

materiāla
Jā 19.09.2018

Emil Company Europe 

SIA
50203107311 27,9

Putekļu nosūcēji manikīram un 

pedikīras
Nē 19.09.2018

Cryogenic and Vacuum 

Systems SIA
41203052082 28,99 Sublimācijas iekārtu ražošana Jā 19.09.2018

Iko Crochet IK 51202031831 32,99 Dažāda izmēra tamborēti grozi Nē 19.09.2018

MKM auto spa SIA 41203058259 45,2 Izšūšana Nē 19.09.2018

Custom Stickers.Shop 

SIA
41203064344 73,11

Pašlīmējoša PVH materiāla (vinila) 

izgriezts teksts vai grafika.
Nē 19.09.2018

Drukart SIA 41203063423 90,03 Iespiedu darbi, druka Nē 19.09.2018

Lapka Hemp SIA 42103084790 10,86 Kaņepju piens Jā 19.09.2018

Otter SIA 41203064109 43,32 Dizaina mēbeles Nē 19.09.2018

Oriģināls SIA 42103076558 95,24 Mēbeļu restaurācija Nē 19.09.2018

NAIVE WOOD SIA 41503077174 31,09
Mēbeļu ražošana no pārstrādātiem 

veciem kokmateriāliem
Jā 20.09.2018

Jack Snipe IK 41502038682 16,29
Handmade ozola paliktnis datoram, 

planšetei un viedtālrunim
Nē 20.09.2018

PAT SIA 45403051758 96
dzīvokļu, māju, ofisu profesionāla 

tīŗīšana
Nē 20.09.2018

Heygreen SIA 45403051762 10,84 Ķiploku garšvielu ražošana Nē 20.09.2018

Nordic Food SIA 43603083461 11,07 Dabīgs funkcionālais ūdens Jā 20.09.2018

Rehill SIA 40203029157 81.1
Tehniskā apkalpošana, remontdarbi, 

montāža
Nē 20.09.2018

Piggy Roto SIA 52403044411 59.12 Filmu, animāciju vizuālie efekti Nē 20.09.2018

Sanita Arāja-2 IK 41202031810 10.39 Bioloģisku upeņu sēklu eļļa Jā 20.09.2018

Ai production SIA 40203168795 59.1
Video, audio un producēšanas 

pakalpojumu sniegšana
Nē 20.09.2018

MERIT Language 

Services SIA
41203064113 74.3 Tulkošanas pakalpojumi Nē 20.09.2018

BUMBUMBA SIA 41503073793 93.29
Sporta un aktīvas atpūtas pakalpojumi 

(Zorb futbola bumbās)
Nē 21.09.2018

10X Capital SIA 40203160698 63.12
Cilvēka sirds un stresa līmeņa datu 

monitorēšanas un analizēs instruments
Nē 21.09.2018

Solid Coffee SIA 40203036604 10.83 Ēdamkafijas batoniņu ražošana. Nē 21.09.2018

B&B Sabiles kūkotava IK 41202031825 10.7
Ēdināšanas un viesu izmitināšanas 

pakalpojums
Nē 21.09.2018

Luula SIA 41203064310 31.09
Daudzfunkcionāla bērnu galdiņu-mantu 

glabātuves ražošana
Nē 21.09.2018

KITTY TIME SIA 42103081737 22.29 Nomaināmās tualetes kaķiem Nē 01.03.2019

TuTuu Toys SIA 43603085212 31.09

TUTUU TOYS izstrādā un ražo attīstošas 

mēbeles un rotaļlietas pirmsskolas 

vecuma bērniem

Nē 04.03.2019

PINU 53603086351 32.4 Šūpoļu, šūpuļkrēslu ražošana Nē 06.03.2019

RUVI 40203124381 63.12 CRM sistēma mākleriem Nē 07.03.2019

Partly. 50203153221 62.02
Aplikācija, kas apvieno darba ņēmējus 

ar d.devējiem sīkiem darbiem
Nē 07.03.2019



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

V HUB SIA 41203065250 63.11
Velo tūrisma braucieni pa dažādām 

valstīm
Nē 08.03.2019

GRAUDS AR DVĒSELI 43602028068 10.80 Produktu ražošana no Amaranta Nē 11.03.2019

SIA Pesto.lv 44103121474 10.84 Dažada veida pesto ražošana Nē 12.03.2019

Auda Fiber 43603086487 29.32
Virsbūvju un detaļu ražošana 

autosportam
Nē 13.03.2019

SIA Idyllo 55403053411 14.10 Lina auduma apģērbu šūšana Nē 13.03.2019

ENJOY 52403044341 93.21 Atrakciju laukums Nē 13.03.2019

Wigiwama 40203163995 32.4 Dekora preču ražošana bērnu istabām Nē 14.03.2019

SIA Baltic Steel Industry 45403052912 25.11 Metālizstrādājumu ražošana Nē 14.03.2019

Alpha Solutions SIA 41203065759 62.01
Online risinājums ēdienkaršu 

sastādīšanai bērnu dārziem
Nē 14.03.2019

TMRC SIA 40203191700 27.90 Luksaforu ražošana Jā 15.03.2019

NATURO SIA 41203065689 17.29 Dabai draudzīgu trauku ražošana Jā 15.03.2019

LABee SIA 41203066129 10.89 Medus pārtikas produkts Jā 15.03.2019

BELOVED BOARDS SIA 44103118455 32.4 Bērnu aktivitāšu dēlis Nē 15.03.2019

NATURE SCIENCE TECHNOLOGIES SIA40203110220 72.19 Betulīna atvasinājumu ražošana Jā 15.03.2019

NORTH EFFECT 40203201290 10.89
Funkcionālu pārtikas produktu 

ražošana
Nē 18.03.2019

Smalkais muslis SIA 40203188503 10.61 Smalkā mušļa ražošana Nē 18.03.2019

Kirchholm Electronics SIA 40203023370 26.20
Iekārta vājredzīgajiem, kas drukātu 

tekstu pārvērš audio formātā
Nē 18.03.2019

Augsnes Laboratorija SIA 40203200933 74.9
Augšņu agroķīmiskās izpētes 

pakalpojumu sniegšana.
Nē 18.03.2019

TavaVirtuve SIA 45403052359 31.01 Korpusa mēbeļu izgatavošana Nē 18.03.2019

MASPRO SIA 50203197531 80.2
Pasīvās ugunsdrošības produktu 

izstrāde, ražošana un izplatīšana
Nē 18.03.2019

Babbit and Friends SIA 40203098337 32.4 Mūzikas atskaņošanas iekārta Jā 18.03.2019

Tuta Media SIA 40203194571 59.11 Bērnu TV seriāls Nē 18.03.2019

Telitex 2 40203127903 69.1 Digitalizēti juridiskie pakalpojumi Nē 18.03.2019

Nr.33 Nams 41203066256 55.2 Atpūtas nams ar pirti un kafejnīcu Nē 18.03.2019

SIA TEOMAR 40203032180 13.92

Mitruma necaurlaidīgas gultasveļas un 

bērnu apģērbu ražošana Nē 18.03.2019

SIA Aminata 45403052062 96 Kāzu salona izveide Nē 19.03.2019

SIA EventFrame 45403053655 16.29 Koka foto rāmju ražošana Nē 19.03.2019

SIA adw 45403051739 10.80 Personalizēta iepakojuma izveide Nē 19.03.2019

Organic Extract Lab SIA 43603086612 10.89

Bioloģisko uztura bagātinātāju 

ražošana Jā 19.03.2019

Asya SIA 40203171916 62.01

Platforma, kas palīdz attīstīt 

komunikācijas prames Nē 19.03.2019

Amberfarm group SIA 44103121737 10.32 Produktu ražošana no smiltsērkšķiem Nē 19.03.2019

Timber ART SIA 45403053458 16.23

Termokoka piršu un kempinga mājiņu 

ražošana Nē 19.03.2019

VR Development SIA 42103090941 62.01 Virtuālās realitātes zoodārzs Nē 19.03.2019

Parka mājas 42403040047 55.2 Viesu māja Nē 19.03.2019

VE Autoserviss 41202031929 45.2 Autoservisa pakalpojumi Nē 19.03.2019

SIA Graw Group 44103121544 31.09 dizaina mēbeļu ražošana Nē 19.03.2019

SIA Forest Hills 44103117303 32.99 Bioloģiskais mēslojums Nē 19.03.2019

SIA Fresh One Ad 40203128237 73.11 Velo blakusvāģis Nē 19.03.2019



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

R Jump SIA 41203066260 93.29 Slēgtais batutu atpūtas centrs Nē 19.03.2019

OpenMity SIA 40103992779 58.19 Spēle pieaugušajiem Nē 19.03.2019

Telpnīca SIA 40203088184 85.59 Dronu izgatavošanas meistarklases Nē 19.03.2019

Lat Eko Food SIA 40103318662 10.85 Biopārtikas ražošana Nē 19.03.2019

The Trailer 43603086260 93.29 Mobilā kvestu istaba Nē 20.03.2019

Lauksaimnieka gardumi 41503084918 10.39 Krēmmedus un sulu ražošana Nē 20.03.2019

SV Industries 41503083931 23.20 Uguni slāpējoša materiāla ražošana Nē 20.03.2019

SMD Baltic 41503077263 26.12

Elektronisko plašu un komponentu 

ražošana Nē 20.03.2019

lemonade design SIA 43603084043 17.29 Modulāra atmiņu grāmata Nē 20.03.2019

SANPO SIA 43603081314 13.92

Lina auduma tekstilizstrādājumu 

šūšana un izšūšana Nē 20.03.2019

MMēbeles SIA 41203066218 31 Mēbeļu ražošana Nē 20.03.2019

PINclothing SIA 41203066025 14.39 Jauniešu apģērba ražošana Nē 20.03.2019

DD VR SIA 42103091025 90.01 Virtuālās realitātes pakalpojumi Nē 20.03.2019

Liepaja Music SIA 52103085891 90.02 Peldošā skatuve Nē 20.03.2019

Virtuvinox SIA 40203132035 28.25

Uzņēmums ražo komerciālās pārtikas 

iekārtas - karsto ēdienu gatavošanai, 

saldēšanai, kā arī mēbeles un saistītus 

produktus. Nē 20.03.2019

OBBA CARBON SIA 40203144091 20.14 Kokogļu ražošana Nē 20.03.2019

Sarkaņu dārzs SIA 45403053443 10.39
No dabīgiem izejmateriāliem radīta 

tēja, sīrupi, sukādes u.c. produkti
Nē 20.03.2019

TRĪS ARHITEKTŪRA SIA 40203145769 71.11 arhitektu pakalpojumi Nē 20.03.2019

DIAMONDS FOOD GROUP SIA40203030654 10.86 bezglutēna kūku ražošana Nē 20.03.2019

Visas Iespējas SIA 41203062733 63.12

jauniešu iespēju portāls - darba un 

mācību iespēju apkopojums Nē 20.03.2019

Charlatan SIA 40203069287 31.09 Funkcionālas bērnu mēbeles Nē 20.03.2019

Efectio SIA 40203079374 62.09

Mārketinga platforma un aplikācija 

uzņēmumiem Nē 20.03.2019

Gamechanger Audio SIA 40203039583 26.40 Mūzikas ierīču ražošana Nē 20.03.2019

Terra Kinetica SIA 42103090640 32.4 Attīstošas zīmēšanas rotaļlietas Nē 20.03.2019

ZEL & K 42403035648 14.19 Ādas somas, apģērbi Nē 20.03.2019

Sweet Deco 42403045557 10.82 Šokolādes ražošana Nē 20.03.2019

SmartControl 42403045576 33.2

Datorizēta skatuves mehānismu 

vadības sistēma Nē 20.03.2019

RA Drukātava 42403040028 32.99

Drukas pakalpojumi, prezentreklāmas 

materiāli Nē 20.03.2019

VissMan 42403039391 74.9

darba un civilā aizsardzība, 

ugunsdrošība Nē 20.03.2019

Clouds 365 42403045538 63.11 Datu glabāšana un apstrāde Nē 20.03.2019

Selekcionārs 41203066294 11.05 Craft alus ražošana Nē 20.03.2019

Waterward 41203066307 79.12

Makšķerēšanas tūru organizēšana 

Latvijā Nē 20.03.2019

Macovel 40203046496 63.12 Nomas pakalpojuma platforma izstrāde Nē 20.03.2019

Terapeite 41203066345 85.51

Fizioterapijas un reitterapijas 

pakalpojumi Nē 20.03.2019



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

SIA RBtech 44103121718 25.11 Dizaina galdi, galdu kājas Nē 20.03.2019

SIA JS WoodMagic 44103115938 16.23 saliekams koka konstruktors - māja Nē 20.03.2019

SIA HCR 54103121781 45.2 Motoru uzlabošana Nē 20.03.2019

SIA VEZUMI 44103119893 55.2 Viesu mājas Nē 20.03.2019

Avenelza SIA 51203066351 32.4

Finiera leļļu māju un to aksesuāru 

ražošana Nē 20.03.2019

Steam Education SIA 41203066237 28.99

Bērnu intelektu un attīstību vicinoši 

robotikas un elektronikas komplekti Nē 20.03.2019

PENGUIN STORIES SIA 41203066190 32.99 Organiskā stikla sienas plānotājs Nē 20.03.2019

DIGIdeer SIA 41203066364 63.1

web un mobilā aplikācija bērniem, kas 

attīsta spēju sazināties un pārvarēt 

dažādas bailes Nē 20.03.2019

CREATED BY I AM SIA 40203158814 74.1 Plānotāji ar garīgiem tekstiem Nē 20.03.2019

PETit accessories SIA 53603085341 32.13 Rotaslietu ražošana Nē 21.03.2019

DG Multifabrika 40203184164 25.12 Alumīnija profila aizsargžalūzijas Nē 21.03.2019

DS4V 51503083331 43.22

Apkures un ventilācijas sistēmu 

pārbaude un tīrīšana Nē 21.03.2019

Divendi SIA 40203184408 14.19 Karnevālu masku ražošana Nē 21.03.2019

Lahdes SIA 40203183826 63.11

Droša dokumentu nogāde klientam 

šifrētā veidā Nē 21.03.2019

Stavro SIA 40203080316 20.42 Ārstnieciskās kosmētikas ražošana Nē 21.03.2019

ABLabs SIA 40203197135 72.19

Iekārta, kas ļauj dīzeļa dzinējos 

izmantot propāna gāzi Nē 21.03.2019

Kursa Altum SIA 40203088663 81.3 Arborista pakalpojumi Nē 21.03.2019

Flockmen SIA 40203173550 32.4 Flokmen koka rotaļlieta Nē 21.03.2019

Tixico SIA 42103083032 79.9 Biļešu pārdošanas sistēma Nē 21.03.2019

Not My Digital SIA 44103121440 63.11 Datu vizualizācija un analītika Nē 21.03.2019

AKURAT SIA 40203197794 16.29 Plaukti sporta inventāra uzglabāšanai Nē 21.03.2019

Ārpus SIA 40203107131 11.05 Alus ražošana Nē 21.03.2019

SIA COLORFALL 40203142739 14.13 Lietusmēteļu ražošana Nē 25.03.2019

KAZANOVA SIA 41503081273 11,01 Alkohola dzērienu ražošana Nē 30.08.2019

Panonia Group SIA 50203053521 13,99

Ergonomiska plaukstas balsta ražošana 

datorlietotājiem Nē 02.09.2019

LOVE IS KIND 40203223391 63,12

online platforma dāvanu naudas 

vākšanai nē 04.09.2019

Alpha Visum SIA 40203086874 63,11

Datu apstrāde ar mākslīgā intelekta 

algoritma palīdzību Nē 09.09.2019

Aquatoria V SIA 41203067209 10,91 Zivju barības ražošana Jā 09.09.2019

Mītavas Čiekurs 43603088810 10,89 Priežu čiekuru produkti Nē 10.09.2019

Ceļojošais Franču Makarūns-141203066148 10,72 makarūnu cepšana Nē 11.09.2019

Vaneto SIA 43603088793 32,3 Sporta ekipējuma ražošana Nē 12.09.2019

Bee Tech Services SIA 40203063034 63,11 Aplikācija biteniekiem Nē 13.09.2019

SIA Eckengraf 45403055285 10,91 Putnkopības produktu  fasēšana Nē 16.09.2019

Rāmzeme plus IK 45402022060 10,39 Vegāno desu ražošana Nē 17.09.2019

PastaHouse SIA 42103096408 10,73 Svaigā pasta Nē 17.09.2019

LJMODE 40203227459 14,1 Laima Jurča modes zīmols Nē 17.09.2019

ARMINO 42402018833 58,11 Digitāli mācību materiāli Nē 17.09.2019

MariDii 44103110837 13,92 tekstilizstrādājumu ražošana nē 17.09.2019

FeNiCoGd SIA 41503086603 71,2 Nesagraujošās testēšanas pakalpojumi Nē 18.09.2019



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Nester Custom SIA 41503085237 25,61 Metāla izstrādājumu ražošana Nē 18.09.2019

Si-LIGHT SIA 44103128699 27,4

Moderna dizaina gaismas ķermeņu 

ražošana Nē 18.09.2019

LEFF SIA 40203105605 16,22 Līklīniju parketa ražošana Nē 18.09.2019

Bencha Muude 42403044941 14,13 Bērnu apģērbi Nē 18.09.2019

Timber Kit 42403045650 16,23 Koka konstrukciju mājas Nē 18.09.2019

Fan Apps SIA 40203226171 62,01 Aplikācija sporta un izklaides industrijai Nē 18.09.2019

QUICKK SIA 43603088986 32,2 Bungu palīgmateriālu ražošana Nē 19.09.2019

SIA ENSIO 45403054580 18,1 Aktivitāšu grāmata visai ģimenei Nē 19.09.2019

SIA Vertebra 55403047631 20,42

Augu un biškopības produktu sviesti, 

ēterisko eļļu ražošana Nē 19.09.2019

RichBerry SIA 40203226716 10,61 Dabīgie ķirbju sēklu milti Jā 19.09.2019

Max Construction 40203227270 16,23 Māju ražošana no moduļiem Nē 19.09.2019

SIA Welding Capital 40203199865 74,9 Metināšanas pakalpojumi Nē 19.09.2019

SIA Baltic management 52103095141 90

Aģenta pakalpojumi klasiskās mūzikas 

sfērā Nē 19.09.2019

LAT ANGUS SIA 45403054612 10,11 Gaļas pārstrāde Nē 19.09.2019

PHASE IT SIA 55403055041 62,01

Biznesa vadības un klientu attiecību 

vadības sistēmas izstrāde un 

uzturēšana Jā 19.09.2019

Gardais SIA 40203133613 10,8

no augiem gatavoti krējumi, majonēzes 

u.c. mērces nē 19.09.2019

ZIEMEĻU AKMENS IK 40002180035 23,7 šķelta laukakmens apdares plāksnes nē 19.09.2019

LoBumeņš 50002185621 10,13 Gaļas izstrādājumi Nē 19.09.2019

Aiga Jansone 42402019294 14,13 Sieviešu apģērbi Nē 19.09.2019

QTech 50203226351 62,01 digitālā rinda nē 19.09.2019

OWNER 40203166949 63,11 platforma nī apsaimniekotājiem jā 19.09.2019

Bmarket SIA 40203152741 74,9 Otreizzējas biļešu tirdzniecības platforma Nē 19.09.2019

Azeron SIA 41203067270 26,2 Video spēļu klaviatūra Nē 19.09.2019

SO / SO FILMS SIA 43603086186 59,11 Filmu producēšana Nē 20.09.2019

XL food SIA 41503086590 10,71 Lavašu un pitu ražošana Nē 20.09.2019

SIA RADADA 45403054504 18,12 Tekstila apdruka un tekstilizstrādājumu izgatavošanaNē 20.09.2019

SIA LAUVAS TĒJA 40203094918 46,37 Tējas  produktu ražošana Jā 20.09.2019

NEMETARA SIA 43603089017 63,12 Online izsoles platforma Nē 20.09.2019

Karjeras Izaugsme_SIA 50203131031 85,6 Karjeras izglītības e-mācību platforma Nē 20.09.2019

EOF Consulting SIA 44103125029 71,12 Konsultācijas, virtuālās prototipēšanas pakalpojumiNē 20.09.2019

Eye Roll SIA 44103129478 32,5 Iekārta profilaktiskai acu muskulatūras vingrināšanaiNē 20.09.2019

SKYsCOOL SIA 40203219451 85,59 Platforma vidusskolas mācību apgūšanai on-line režīmā Nē 20.09.2019

Darba iespēju aģentūra SIA 41203062269 78,2 Darbā iekārtošanās palīdzēšana, darbinieku atlaseNē 20.09.2019

PataTaTa SIA 40203228632 14,19 Bērnu svētku apģērbi- kleitas. Nē 20.09.2019

Mīci SIA 41203068435 32,99 Veidošanas masa no pārtikas izejvielām Jā 20.09.2019

Dabas sajūta SIA 42103098786 20,42 Kvēpināmo un destilātu gatavošana no Latvijas dabas materiāliem, meistarklasesJā 20.09.2019

Andome SIA 41203068416 74,1 3D vizualizācijas un dizains telpām, mēbelēm, detaļāmNē 20.09.2019

Fabr SIA 41203068149 16,1 Dažādu lokšņu materiālu apstāde, modelēšana, projektēšnaNē 20.09.2019

Tiny bunny SIA 40203096321 14,19 Bērnu apģērbu un akseksuāru ražošana Nē 20.09.2019

H&L SIA 45403055355 31,09 Augstas kvaltātes transformējamu bērnu mēbeļu ražošanaNē 20.09.2019

ApiMI SIA 44103126630 20,42 Dabīgo kosmētikas līdzekļu ražošana no bišu produktiemNē 20.09.2019

Bold SIA 50203157581 16,29 masīvkoka mēbeles nē 20.09.2019



Noslēgtie inkubācijas līgumi

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

LEXATOMIC SIA 42103098080 20,3 inovatīva būvniecības ķīmija - alternatīva esošajāmjā 20.09.2019

ChessX 40203227317 62,09 Šaha tiešsaistes apmācības platforma Nē 20.09.2019

Ecommerce techonolgies 40203203484 82,99 Inovatīva iepirkšanas aplikācija Nē 20.09.2019

fon Films 40203041573 59,11 Filmu studija Nē 20.09.2019

Masa Organic 40203226754 13,9 100% organiska zīda apakšveļa un gultasveļa Jā 20.09.2019

Parvento Trading 40203115919 32,3 Sporta medaļu turētājs Nē 20.09.2019

The Coffee Powerhouse 40203141381 23,69 Betona dizaina priekšmeti Nē 20.09.2019

Skaistums - S 42402018547 14,12 Darba apģērbi Nē 20.09.2019

DKRobotics 40203085046 28,49 Lāzeru iekārtas Nē 20.09.2019

Baronese 41203068365 55,1 viesu nams Talsos Nē 20.09.2019

Urgas Auto 41203068238 45,2 autoserviss Nē 20.09.2019

Kubrick 40203169589 16,23 moduļu māju ražošana Jā 20.09.2019

Rūtiņdupsis 44103128203 31,09 krēslu ražošana nē 20.09.2019

ROTĀ 44102037706 93,29 dizaina trauki nē 20.09.2019

MUSS SIA 41203061704 10,39 BIO dzīvnieku barības un cilvēku uztura bagātinātāju ražošanaJā 20.09.2019

SN GURU SIA 41203067247 86,22 Sieviešu veselības centrs Nē 20.09.2019

SIA My First Lingerie 52103098631 14,14 Apakšveļas ražošana Nē 23.09.2019

Ridely 42103097920 63,99 Platforma, kas savieno transportlīdzekļu vadītājus, kas vēlas izveidot reklāmas uz auto, ar reklāmas devējiem, kas vēlas izvietot reklāmas pilsētvidē.Nē 23.09.2019

OKRAFTS SIA 40203125527 32,3 Līdzsvara dēļu ražošana Nē 23.09.2019

ADNAMA SIA 50203194041 10,72 Kūku ražošana un meistarklases Nē 23.09.2019

IK Toode Rada 42102041741 90,03 Ilustrāciju zīmēšana un grafiska apstrade; Atmiņas spēle "SADABŪ"Nē 24.09.2019

Rāmi rāma 41203068312 59,2 mūzikas ierakstu studija un retrīti laukos Nē 24.09.2019

CM Solutions 41203066006 25,99 malkas ratiņu ražošana Jā 24.09.2019

Engine Reader SIA 40203227622 27,9 Elektrosistēmu izgatavošana Nē 24.09.2019

Fermentista SIA 41203067459 10,39 Vegānā siera (tempes) ražošana Nē 24.09.2019



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Egita Dedze n/a 14.19 Šūti bērnu apģērbi Nē 12.12.2016

Inga Jefrēmova n/a 16.23 Līklīniju koka grīdas Nē 12.12.2016

Uldis Kaņeps n/a 73.1 Reklāmas pakalpojumi Nē 13.12.2016

TCMX 40103884963
28.29;47.29;4

7.78
Pašapkalpošanās automāti Nē 14.12.2016

Deniss Kuzņecovs n/a 23.41 Porcelāna izstrādājumi. trauki Nē 15.02.1903

Dairis Kuciks n/a 2258 1690 492 05.02.1903

Alise Krūmiņa n/a 93.29 SUP dēļu noma Nē 19.12.2016

Jānis Kazačenko n/a 63.11 Aplikācijas izveide tūristiem. Nē 20.12.2016

Salika 41503071078 25.11 Metālizstrādājumu ražošana Nē 20.12.2016

Andrea Lobina n/a 10.71 Itāļu produkti (siers. maize u.c.) Nē 20.12.2016

Ilva Kavicka n/a 10.89 Augu pulveri un pulveru maisījumi Jā 20.12.2016

BURZ SIA 53603074511 14.1 Linu apģērbs Nē 20.12.2016

Daudziņi SIA n/a 35
Siltumnīcu alternatīvā apkure un 

tehniskā spirta ražošana
Jā 20.12.2016

Rita Pranča n/a 20.4
Kosmētikas produktu ražōšana 

(dezodoramti)
Jā 20.12.2016

Ģirts Kumeliņš n/a 55.20 Viesu nama / koncertvietas izveide Nē 20.12.2016

Artis Rams n/a 16.29 Kokapstrāde Nē 20.12.2016

Diāna Godmaša n/a 15.12. Ādas aksesuāri Nē

Baiba Otisone n/a 96 Šūšanas darbnīca Nē 20.12.2016

Ieva Neimane n/a 63.1 Dāvanu portāls Nē 21.12.2016

Marta Lindberga n/a 20.42 Kazas piena pulvera kosmētika Jā 21.12.2016

Aldis Blicsons n/a 30.92 Līdzsvara ritenis bērniem Jā 21.12.2016

Jānis Plotnieks n/a 63.99

Bezmaksas nevajadzīgo preču izvešana 

no cilvēku dzīvesvietām. to šķirošana 

un pārdošana.

Nē 21.12.2016

Estere Vīnberga n/a 14.19 Apavu apdruka Nē 21.12.2016

Viktors Noskovs n/a 63.99
Labdarības veikala izveide interneta 

vidē.
Nē 21.12.2016

Rolands Ratfelders n/a 93.19;93.29
Jaunas paaudzes i-tūrisma aģentūras 

izveide.
Nē 21.12.2016

Kvadriki IK 45402021031 93.20;93.10 Kvadraciklu braucieni. aktīvais tūrisms Nē 21.12.2016

Olga Šarigina n/a 93.21 Realitātes spēles. kvestu centrs Nē 21.12.2016

Micromax SIA 40103764063 96.09;43.99; Emociju izlādes punkti darba vietās Nē 21.12.2016

Daumants Lūsa n/a 31.0 Galdu ražošana Nē 21.12.2016

Evija Šaitere n/a 14.1 Apģērbu dizains Nē 21.12.2016

Egija Ozoliņa n/a 16.23. Bērnu istabas mēbeles Nē 21.12.2016

Linda Tēce n/a 93.29. Rīgas urbānais trošu ceļš Nē 21.12.2016

Karīna Bērziņa n/a

13.92;46.41;4

7.51;47.82;47

.91

Bērnu un zīdaņu dizaina gultas veļa Nē 21.12.2016

Ēriks Kļaviņš n/a 43.39 Mazgātā cementa izstrādājumi Nē 22.12.2016

Mārtiņš Vidovskis n/a
16.23;31.01;3

1.02;31.09
Mēbeļu ražošana Nē 22.12.2016

Agnese Rukkalne n/a 49.31;49.39 Tūrisma busiņa un gida pakalpojumi Nē 22.12.2016



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Inita Andžāne n/a 55.10;55.20 Viesu nama izveide. Nē 27.12.2016

KATE P IK 45402021402 45.20 Autoserviss Nē 27.12.2016

Maido SIA 45403046028 11.marts Mājas vīni Nē 27.12.2016

Maksims Fiļipovičs n/a 81.30 Dzīvo kārklu konstrukcijas. objekti Jā 27.12.2016

Aivars Grunte n/a 93.2 Veikborda trase Nē 27.12.2016

Mē Mē SIA n/a 55.3 kempings Nē 28.12.2016

Arnis Ulmanis n/a 16.10

Kokmateriālu žāvēšana 

untermoapstrāde hidrofobās vielās 

(piemēram parafīns).

Jā 29.12.2016

Eva Dziļuma n/a

74.20; 90.01; 

90.03; 85.59; 

85.52

Bērnu interešu izglītības telpas izveide. Nē 29.12.2016

Skara 42103078614 10.aug Augu hidrolātu (ziedūdeņu ražošana) Nē 29.12.2016

Kristīne Ulase n/a 96.02;96.04 Friziera. manikīra pakalpojumi Nē 29.12.2016

Kristaps Jaunzems n/a 62.01;63.11 Pakalpojumu novērtēšanas IT aplikācija Nē 29.12.2016

Vairis Nartišs n/a 32.20.
Metāla pūšaminstrumentu elpas 

virziena korektors
Nē 29.12.2016

Kristaps Šmits n/a 14 Apģērbi atlētiskiem augumiem. Nē 30.12.2016

Anita Dzelzkalēja n/a 10.7 Konditorejas izstrādājumu ražošana. Nē 30.12.2016

Valters Tārauds n/a 16.29 Koka rotaļlietas. suvenīri Nē 30.12.2016

Laimonis Vaišļa n/a 29.32;33.12 Metāla kausu ražošana. īre un remonts. Nē 02.01.2017

BTH innovations SIA 41203055163 62.09
3D printēšana. dizainēšana. virtuālās 

realitātes pakaalojums
Nē 02.01.2017

Jolanta Jonikāne n/a 74.90;73.11 Grafiskais dizains. maketēšana Nē 02.01.2017

Elīna Vaivode n/a 90.10
Mākslas komplekts mīlestības 

iemūžināšanai
Nē 02.01.2017

Ligita Lapčinska n/a 55.2
Viesu namu un radošo darbnīcu 

izveidošana
Nē 03.01.2017

Didzis Jurāns n/a 16.29 Tarificētas biomasas apkures granulas Nē 04.01.2017

March 8 40203031490 81.21 Eko mazgāšana un tīrīšana Nē 04.01.2017

Sanda Krūmiņa n/a 93.29 Inventāra noma atpūtai pie dabas Nē 04.01.2017

Dāvis Kāpiņš n/a 93.21 Lasertag Nē 04.01.2017

ELVE Sports 41503076662 47.91
Sporta fanu atributikas ražošana un 

pārdošana
Nē 05.01.2017

Edgars Cintiņš n/a 26.40 Bezvadu austiņas Nē 05.01.2017

Linda Mazule n/a 16.29 Dārza dekori Nē 05.01.2017

Mechatronics SIA 44103108601 45.2 auto serviss Nē 05.01.2017

Emīls Blūms n/a
14.12;14.19;9

6.09
apģērbu serviss Nē 06.01.2017

Ēriks Zvaigzne n/a 62.09.
Attālināta maksāšanas aplikācija 

vecākiem.
Nē 09.01.2017

Jānis Asars n/a 62.09 Līzinga platforma IT vidē Nē 09.01.2017

Ilze Bargā n/a 74.90

Izveidot mākoņpakalpojumu. kas 

nodrošinātu dažādas izšķirtspējas 

satelītattēlu pieejamību un datu analīzi.

Jā 09.01.2017

Laura Bokiša n/a
93.19;85.59;8

6.22;
Jogas nodarbības Nē 09.01.2017



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Laura Dzelzkalēja n/a 25.21
Zaļa atkritumu kompostēšanas reaktors 

siltuma atgūšanai
Jā 09.01.2017

Uldis Ligers n/a 29.20 Kempingpiekabju ražošana Nē 10.01.2017

Agris Guļevskis n/a 13 Pretinsektu audumu ražošana. Nē 10.01.2017

Normunds Rumps n/a 31.09;95.24 Mēbeļu restaurācija Nē 10.01.2017

Vladislavs Beļskis n/a 10.32 Sulu ražošana Nē 11.01.2017

Stick with us SIA 44103099099
73.11;74.10;7

4;20
velouzlīmes Nē 12.01.2017

Laura Liepiņa n/a 10.32
Ābolu sulu izstrādājumu ražošana 

(ābolu sulas. ābolu etiķis)
Nē 16.01.2017

Baltic Dog SIA 40203019939 10.92 Suņu barības ražošana Nē 16.01.2017

Ina Stupele n/a 22.29 Auto detaļu ražošana Nē 16.01.2017

Viktors Ivanovs n/a 43.91 Jumtu veidošana no saules baterijām Nē 16.01.2017

Iveta Sproģe n/a 88.10 Vecu cilvēku un invalīdu aprūpe mājās Nē 16.01.2017

Gita Tenisa n/a 01.28
Augu izcelsmes ķermeņa kopšanas 

līdzekļi
Nē 17.01.2017

Active CREW SIA 44103106028 93.21 veikparks cēsīs Nē 17.01.2017

Toms Ābele n/a 62
Virtuālās realitātes aplikācija 

arhitektiem
Nē 17.01.2017

Vladislavs Gabrāns n/a 17.29 3D papercraft Nē 18.01.2017

Aleksis Pavalkovičs n/a 16.febr Dekoratīvi sienas paneļi no veca koka Nē 18.01.2017

Elita Kadiķe n/a 69.10. Juridisko pakalpojumu sniegšana Nē 19.01.2017

Kirils Jonovs n/a 56.1
Ekokafejnīcas pakalpojumi. eko-

konditorejas ražošana
Nē 19.01.2017

Arturs Neiburgs n/a

71.11;71.12;7

2.19;62.01;58

.29;

Building Information Modeling (BIM) 

procesu konsultācijas un specifisku IT 

risinājumu izstrāde un ieviešana

Nē 19.01.2017

Edvīns Mihailovs n/a 73.11 Grafiskais dizains. maketēšana. teksti Nē 19.01.2017

Liene Sarapova n/a 14.30 eko trikotāža Nē 19.01.2017

Evita Smilga n/a
10.72; 10.82; 

93.29
kafejnīca cēsīs Nē 19.01.2017

Jūlija Miranoviča n/a 69.1
Juridiskie un lietvedības pakalpojumi 

radošām personām
Nē 19.01.2017

Laura Ločmele n/a 74.20
Radoša fotostudija un bērnu ballīšu 

istaba
Nē 19.01.2017

Diāna Pantjušenkova n/a 93.29
Bērnu "Brīnumzeme" telpās (atrakcijas. 

tematiski pasākumi. fotosesijas)
Nē 23.01.2017

Santa Rudzīte n/a 85.59 Bērnu pavārskola Nē 23.01.2017

Aivars Punka n/a 28.3 Kukurūzas sējmašīnas izveide. Nē 24.01.2017

Mareks Pukinskis n/a 25.99 Biokamīnu ražošana Nē 24.01.2017

Marta Utāne n/a Ķermeņa kopšanas līdzekļi Nē 26.01.2017

Sņežana Bartule n/a 63 Laika banka Nē 26.01.2017

Andris Ločmelis n/a 15.12 Ādas izstrādājumi Nē 26.01.2017

Jānis Kārkliņš n/a 16.10 Koka palešu ražošana Nē 26.01.2017



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Agnija Jankovska n/a 58 žurnāls par tūrsimu Nē 30.01.2017

Jānis Jauniņš n/a 43 celtniecības paneļi Nē 30.01.2017

Elīna Zeiliņa n/a 20.42 Dabīgā dekoratīvā kosmētika Nē 31.01.2017

Vadims Leonovs n/a 62.01
Mājaslapu. mobilo aplikāciju un 

sistēmu izstrāde
Nē  31.01.2017

Intars Ābols n/a
10.31;10.32;1

0.39
Dārzeņu/augļu čipsi. saldēti dārzeņi Nē 31.01.2017

Aļona Naumkova n/a 93.21 Atpūtas un izklaides komplekss Nē 31.01.2017

Laura Bicāne n/a 13.99 Spilvenu ražošana Nē 01.02.2017

PABEERZNER 41503073257 11.05 Alus ražošana Nē 01.02.2017

Pāvels Grigorjevs n/a
13.10;13.20;1

7.11;32.9
Kaņemju rūpnīcas izveidošana Nē 01.02.2017

Mārtiņš Saško n/a 22.23 Jumta dakstiņu ražošana Jā 02.02.2017

Elizabete Rubene n/a 20.42 dzīvnieku kosmētika Nē 02.02.2017

Liena Miza n/a 32.40;16.20
Koka spēļu un attīstošo rotaļlietu 

ražošana
Nē 03.02.2017

Rūdolfs Eisāns n/a 53.20
Loģistikas risinājumi. alternatīva 

kurjerpastam
Nē 06.02.2017

Jevgeņijs Ribkins n/a 23.61 Bruģa ražošana Nē 07.02.2017

Johanna Zlobina n/a 56.10 Kafejnīca Nē 07.02.2017

Jānis Staģišs n/a 85.59 Valodu kursi Nē 07.02.2017

Larisa Vēze n/a 14.19
Adīti un tamborēti bērnu kristību un 

svētku tērpi
Nē 07.02.2017

Dunduriņi 41203058418 55.20;55.30 Lauku sēta. viesu māja Nē 07.02.2017

Āres 99 IK 40002171367 55.20; 56.29 viesu nams Nē 07.02.2017

Mysteria City SIA 40203045147 93.29 "Kvestu" tipa spēles pilsētvidē. Nē 08.02.2017

LN Construct 40203001833 81.10
Inženiertehnisko komunikāciju 

ierīkošanas pakalpojumi
Nē 08.02.2017

Raimonds Lazdiņš n/a 85.59 Izglītības platforma Nē 09.02.2017

Roberts Līcis n/a 55.2 Dabas māja Nē 09.02.2017

RODLEN 42103078116 23.01 Ceļošanas termosu ražošana Nē 10.02.2017

Dvinska Bakery 51503077301 10.72 Konditorijas izstrādājumi Nē 13.02.2017

Aksels Zingulis n/a 32.30
Hokeja lentas aizvietotājs hokeja nūjai 

un lāpstiņai
Nē 13.02.2017

Viktorija Radziņa n/a 38.32;22.29

Plastmasas atkritumu pārstrāde un 

trauku ražošana no tiem. izglītojošas 

nodarbības

Jā 13.02.2017

OzolRasa SIA 40103990871 96.04;55.20 Rekreācijas. atpūtas pakalpojums Jā 14.02.2017

Jūlija Icaka n/a 38.3 riepu pārstrāde Nē 15.02.2017

Natālija Aprāne n/a 87.30 Sociālās aprūpes pakalpojumi. Nē 16.02.2017

Krišjānis Lange n/a 16.2 Salmu paneļi mājām Jā 20.02.2017

Undīne Celitāne n/a 20.42
Organisko ziepju u.c. Kosmētikas 

ražošana
Jā 20.02.2017

Dace Apse n/a 32.9 Dabīga kosmētika bērniem. Nē 20.02.2017

Anita Zante n/a 10.3 dārzeņu pārstrāde un fazēšana Nē 20.02.2017

Dace Krēgere n/a 31.09 Multifunkcionāls bērnu galdiņš Nē 21.02.2017



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Ilze Apsīte n/a 90.03; 90.29
Intelektuālās izklaides centra izveide 

bērniem un ģimenēm Lapmežciemā.
Nē 21.02.2017

Guntis Pijols n/a 16.29 Dizaina priekšmetu izstrāde. Nē 22.02.2017

Jiri Hajek n/a 56.1 tējnīca Cēsīs Nē 22.02.2017

Zane Hājeka n/a 96.04 Ajūrvēdes masāža Nē 22.02.2017

Diāna Ragozina n/a 91.02 Sēņu centrs Nē  23.02.2017 

Amanda Priedīte n/a 93
Pilna servisa pakalpojuma 

organizēšana.
Nē 23.02.2017

Roberts Staune n/a 31.09 Sporta inventāra plaukts. Nē 23.02.2017

Arnis Lazdenieks n/a 93
Preces un pakalpojumi veselīgam 

dzīvesveidam.
Nē 24.02.2017

Tatjana Semjonova n/a 93.2 Virvju parks Nē  27.02.2017

Ilze Pečule n/a 93.2 Bērnu rotaļu istaba Nē 28.02.2017

Andrejs Lācis n/a
16.10;16.23;1

6.29
Koka dizaina priekšmetu izgatavošana Nē 01.03.2017

Aigars Fridrihsons n/a 16.2 Dizaina koka lampas Nē 01.03.2017

Pakalpojums.lv SIA 40103988383 63.12 E-komercijas mājas lapa. Nē 02.03.2017

Pearls Box SIA 40203011916 32.12
Ekskluzīvas un rokām darinātas 

rotaslietas. 
Nē 02.03.2017

Janīna Čerņauskaite n/a 14.1 Šūšanas salons. Nē 02.03.2017

IRFOTO 45402021440

74.20;18.14;1

8.12;18.13;47

.91;47.99;90.

03

Mobilā fotostudija Nē 06.03.2017

Koka spēks 45402021525 16.23 Guļbūves Nē 06.03.2017

ViarStudia 41503069660 74.2 Kanvu. gleznu ražošana Nē 07.03.2017

Geula Cipina n/a 62.01 Mājaslapu izstrāde Nē 07.03.2017

Sanita Maišele n/a 87.10
Sociālā aprūpe. sociālā rehabilitācija. 

pansijas darbība.
Nē 07.03.2017

Mārtiņš Lakstīgala n/a 41.20 Koka paneļu mājas Nē 08.03.2017

Ieva Krūmiņa n/a
63.99;74.3;74

.90;85.59
Zviedru valoda Nē 08.03.2017

POGA UN OGA IK 45402020483 32.40 Eko-rotaļļietas. šūtas Nē 10.03.2017

Andris Kāposts n/a
93.19;93.21;9

3.29

Āra dzīves un piedzīvojumu centra 

izveide.
Nē 16.03.2017

SeaSide Service SIA 40103828260 33.12 SUP dēļu noma. ekskursijas. apmācība. Nē 16.03.2017

Dace Lisovska n/a 88.99 Dūlu pakalpojumi Nē 17.03.2017

Andris Sīpols n/a 32.99 Aukstumkastes ražošana Nē 17.03.2017

Picu Bode 41503061972 10.71 Ēdināšanas uzņēmums Nē 20.03.2017

Ruta Briede n/a 32.99 Florista pakalpojumi Nē 20.03.2017

Linda Belova n/a 93.19;93.20
Jauno māmiņu un mazuļu 

aktīvā/izglītojošā darbošanās
Nē 20.03.2017

ICES SIA 40203045310 74.90;28.2
Sejas kopšanas iekārtas izstrāde. jeb 

ledus terapija "Ice 4 face"
Nē 20.03.2017

Kirchholm Electronics 

SIA
40203023370 26.20

Palīglīdzekļa redzes indvalīdiem 

ražošana.
Nē 20.03.2017

Dūkuri SIA 44103106136 13.9 Dizaina preču ražošana Nē 20.03.2017

Nova Diesel 41503077047 74.90
Automašīnu un degvielas sistēmas 

remonts
Nē 21.03.2017

Staisons 42403037494 43.32 Zemledus koka makšķeru ražošana Jā 21.03.2017



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Sigita Trukšāne n/a 13.10;13.90
Jauna inovatīva materiāla izstrāde no 

koka lapām
Jā 21.03.2017

Sendija Glandere n/a 96 apģērbu šūšana Nē 22.03.2017

LINES UP SIA 44103097401 31.01 galdniecība Nē 24.03.2017

Inese Rēdere n/a 10.89
Augu valsts dzērieni (auzu un rīsu). 

piena aizstājēji
Nē 27.03.2017

Lauris Matutis n/a 16.29 Koka aksesuāru ražošana Nē 27.03.2017

Zintis Upītis n/a

25.11;25;12;2

5.50;25.61;25

.62;28.10;28.

29;28.30;29.3

2;30.90

Metināšanas pakalpojums Nē 27.03.2017

Lelde Feldmane n/a 90.01 gastronomiskās performances Nē 27.03.2017

Tālis

 Grinbergs
n/a

16.23;31.01;3

1.02;31.09
galdniecība Nē 27.03.2017

Gundega Gronska n/a 85.1 Privātais bērnudārzs Nē  28.03.2017

Aleksandra Gavrilova n/a 96.09 Bērnu aksesuāru ražošana Nē  28.03.2017

Zanda Jokste n/a 10.51 Piena pulvera ražošana Nē 28.03.2017

Cabin Team SIA 44103110023 41.20 Celtniecības pakalpojumi Norvēģijā Nē 28.03.2017

Elīze Marjutenkova n/a 74.90 Grafiskais dizains Nē 29.03.2017

Māra Zvirgzda n/a 90.03;98.10 Dizaina somiņu ražošana Nē 30.03.2017

Edgars Spura n/a 96.09 Alkometru tīkls Latvijā. Nē 30.03.2017

Elīna Lapsa n/a
32.13;47.78;4

7.89;47.91
Dabīgu materiālu preču tirdzniecība. Nē 30.03.2017

Baiba Blomniece-Jurāne n/a 88.99
Līdzsvara dēlis/platforma kognitīvo 

procesu attīstībai
Nē 31.03.2017

Jānis Vilks n/a
80.20;74.90;4

3.21
Drošības sistēmas Nē 31.03.2017

Juta Ļaudaka n/a
59.11;59.12;5

9.13
Kinoteātris Nē 31.03.2017

Gunta Lazdiņa n/a 90.03
Individualizēti ielūgumi. papīra 

izstrādājumi
Nē 31.03.2017

Zelta Sproga SIA 44103110678 14.19 Aitu vilnas segas. spilveni Nē 31.03.2017

Nauris Cinovics n/a 90.01. Galda piederumu dizains Nē 31.03.2017

Linda Zuze n/a 13.91. Upcycling apģērbu ražošana Jā 31.03.2017

AIKE DIZAINS SIA 40203003425 32.40 Bērnu koka rotaļlietu izgatavošana Nē 01.04.2017

Krista Tērauda n/a 74.10. Apavu dizains Nē 03.04.2017

Edīte Paeglekalne n/a 31.09;74.10 Bērnu rotaļu mājas Nē 03.04.2017

Marta Avotniece n/a 62 Aplikācija bērnu attīstībai Nē 03.04.2017

Ingūna Krenberga n/a 32.40 Rotaļlieta bērniem Nē 03.04.2017

Jānis Sēlis n/a 73.11. Emocionālā zīmola video producēšana Nē 03.04.2017

ACTR 5210307971 47.91
Sporta uztura bagātinātāju un preču 

tirdzniecība
Nē 04.04.2017

Igors Nikitins n/a 45.20
Automašīnu sprauslu testēšana. 

remonts
Nē 04.04.2017

Andris Gals n/a 62.01 Aplikācija dziesmu apguvei Nē 06.04.2017

Klāvs Šlakorcins n/a okt.83 Kafijas grauzdētava. tirgotava. kafejnīca Nē 07.04.2017

Sintija Djakova n/a okt.39 Ekoloģisku zemeņu pārstrāde Nē 07.04.2017



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Lelde Tiļļa n/a 38.32

Tekstilmateriālu pārstrāde. radot 

jaunas tekstilšķiedras un dizaina 

produktus

Nē 07.04.2017

Kristīne Dekovice n/a 14.19
Apģērbu ražošana no otrreizēji 

pārstrādātiem materiāliem
Nē 11.04.2017

Katrīna Strādere n/a 56.10 kafeijnīca Valmierā Nē 11.04.2017

IMSystems SIA 40103810907 93.11 Tenisa centra pakalpojumi Nē 18.04.2017

Alīna Petkune n/a 91.02 Leļlu muzejs Nē 19.04.2017

Vitalijs Pincuks n/a 25.6
Lazera sistēmas pielietošana uz 

dažādām virsmām
Nē 19.04.2017

Edmunds Cepurītis n/a
93.21;93.29;5

6.30

Šķēršļu takas izveide+ izlejamo dzērienu 

un uzkodu tirdzniecība
Nē 21.04.2017

Jeļena Semjonova n/a 85.51;90.0 Bērnu attīstības centra izveide Nē 24.04.2017

Laura Stepiņa n/a
93.21;93.29;9

6.09
Bērnu rotaļu istaba Nē 25.04.2017

Āris Kļaviņš n/a 28.1
Automatizācijas pakalpojumi 

rūpniecības sektorā
Nē 27.04.2017

ROSE BREWERY SIA 40103874679 11.05 Alus ražošana Nē 01.05.2017

Maksims Čumaks n/a 16 Koka paliktnis Jā 02.05.2017

Andra Oto n/a 13.92

Dekoratīvo tekstila izstrādājumu 

ražošana. pasākumu dekorēšana. 

aksesuāru noma

Nē 03.05.2017

Baltic Digital Trade 41503070814 49.32 Taxify pakalpojumi Nē 11.05.2017

Kristaps Kiršteins n/a 32.30 Vobleru ražošana Nē 12.05.2017

Ivars Ozoliņš n/a 28.11
Nelielas jaudas vēja ģeneratoru 

ražošanas uzsākšana
Jā 12.05.2017

Giline For Life SIA 40203064877 10.86

Dabiģs saldinātājs. kas nesatur cukuru 

un ir izmantojams pārtikas ražošanā.  

Pirmie produkti ir saldumi (konfelādes) 

un sīrupi. kas gatavoti uz ābolu sulas 

bāzes.

Nē 15.05.2017

DISCOVER Ink 40103975389 13.30 Mājas lapa mākslas darbiem Nē 15.05.2017

Toms Kolosko n/a 27.90 Metāla detektoru ražošana Nē 15.05.2017

Arvīds Duntavs n/a 16.1
Dekoratīvu masīvkoka interjera paneļu 

izgatavošana pēc klientu pasūtījuma
Nē 16.05.2017

Ingus Puķītis n/a 31.09 mēbeļu izgatavošana un airogrāfija Nē 16.05.2017

Jeļena Liguta n/a 56.29 Konditorejas izstrādājumi Nē 23.05.2017

Kristīne Savicka n/a 14.14 Sieviešu apakšveļas šūšana Nē 23.05.2017

Agnese Ramata n/a 70.22 Koučinga pakalpojumi Nē 23.05.2017

Elena Ustimova n/a C23 Dekoratīvā akmens ražošana Jā 23.05.2017

Edgars Gūtmanis n/a 11.07
Dzeramā ūdens ieguve. pildīšana. 

tirdzniecība
Nē 24.05.2017

Ilja Harlamovs n/a 63.12 Sludinājumu mājaslapa Nē 30.05.2017

Jana Gaile n/a 13.9 Dažāda veida rokdarbi Nē 30.05.2017

Kristīne Rumbeniece n/a 56.1 Kafejnīcas bizness Nē 01.06.2017

Ilona Sirmā n/a
56.29;10.72;1

0.73
Konditorejas produkti Nē 01.06.2017

Sandra Vikmane n/a 14.12 14.19 Darba apģērbu ražošana Nē 02.06.2017



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Dace Šķirmante n/a 74.9
Digitālo foto arhīvu sistematizēšana un 

sakārtošana
Nē 08.06.2017

Toms Puriņš n/a 02.20 Skaldīta malka Nē 08.06.2017

Inese Bluķe n/a 13.92
Draudzīga iepakojuma ražošana no 

auduma
Nē 09.06.2017

Daiga Putniņa n/a 85.59
Telpu uzkopšanas kvalitātes noteikšana 

un audits
Nē 09.06.2017

Dmitrijs Laurenovs n/a 16.23
Dārza un citu mēbeļu ražošana pēc 

pasūtījuma
Nē 12.06.2017

Madara Dzintara-Pluša n/a 18.1; 13.30
Individuāli izstrādāta grafiskā dizaina 

tekstilmateriālu apdruka
Nē 12.06.2017

Artjoms Kidulis n/a 98.1 Koka aksesuāri Jā 13.06.2017

Svens Legzdiņš n/a 63.11

IT platforma. kas aizvieto tirgotāju 

izsniegtās klientu lojalitātes kartes un 

darbojas B2B. B2C tirgus segmentā

Nē 14.06.2017

Rūdolfs Puteklis n/a 92.29;93.21
Airsofta (līdzīgs paintbolam) 

pakalpojumu nodrošināšana 
Nē 14.06.2017

Monta Reimane n/a 13.20;14.10
Individuāli dizainēti un austi tekstila 

izstrādājumi
Nē 21.06.2017

Lelde Strazdiņa n/a 93.29 Bišu sēta ar radošām darbnīcām Nē 28.06.2017

Orange Bird Recruitment 

Agency SIA
40203003266 85.60 Ārvalstu studentu piesaistne Nē 28.06.2017

Žanna Dubska n/a 96.09

 Personīgā tēla. dzīves stila un 

individuālā virtuālā imidža izveidošana. 

pārveidošana un konsultēšana online 

režīmā

Jā 29.06.2017

Artūrs Āboliņš n/a 10.51;91.02 Iebiezināts piens. pārtikas koncentrāti Nē 30.06.2017

Inese Škutāne n/a 14.39
Adīto izstrādājumu izgatavošana ar 

etnogrāfiskām zīmēm
Nē 07.07.2017

Gints Brūveris n/a N/a Aplikāciju izstrāde IT nozarē Nē 07.07.2017

Zane Siliņa n/a 32.99

Jaunu ekskluzīvu videi draudzīgu 

materiālu izstrāde. piemēram. "sēņu" 

āda. kaņepju audums. piepju micēliju 

papīrs. 

Jā 10.07.2017

Sanita Strazda n/a 62.01;63.11 
Gramatvediības/finanšu datu 

instruments
Nē 10.07.2017

Ieva Rožlapa n/a

55.20 55.30 

85.51 85.52 

85.59 90.07 

90.02 90.03 

90.04 93.29

Tūrisma pakalpojumi Nē 14.07.2017

Margarita Apine n/a 13.92 Lina galdauti Nē 21.07.2017

Līva Dreimane n/a 31.0 Bērnu barošanas krēsliņš Nē 24.07.2017

Irina Laurenova n/a
85.10 85.20 

85.30
Privātsundas matemātikā Nē 25.07.2017

Agnese Zīmele n/a 10.61 Graudaugu enerģijas batoniņi Nē 28.07.2017

Kārlis Kleinhofs-Prūsis n/a 31.09;16.2
Koka mēbeļu un koka dekoratīvu 

elementu ražošana
Nē 28.07.2017

Kurts Kleinhofs-Prūsis n/a 38.11
Organisko atkritumu savākšana un 

pārstrāde par biomēslojumu
Nē 28.07.2017



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Dace Mieze n/a
96.02 90.0 

94.99
Frizieru pakalpojumi Nē 01.08.2017

Karīna Krasovska n/a
96.02 90.0 

94.99
skaistumkopšanas pakalpojumi Nē 01.08.2017

Zaiga Rebane n/a 13.99
Dažādas preces izgatavošana ar 

izšuvumiem
Nē 02.08.2017

Maybug 51503078631 93.21 Bērnu centrs Nē 04.08.2017

Vizma Lejiņa n/a 85.60 90.00 Apmācību kursu organizēšana Nē 08.08.2017

Konstantīns Krasovskis n/a 45.20 Vieglo automašīnu remonts Nē 08.08.2017

Dāvis Kāpiņš_1 n/a 33.17

Velo restaurācija un pārdošana. 

Velosipēdu apkope. remonts. rezerves 

daļas.

Nē 08.08.2017

Julien Dicharry n/a 23 Sanitāriekārtu ražošana Nē 14.08.2017

Inese Studena n/a 14.13
Apģērbu modelēšanas un sūšanas 

pakalpojumi
Nē 23.08.2017

CAFEDIZ SIA n/a 73.11 Nošu apgūšanas produkts Nē 23.08.2017

Laima Eglīte n/a 14.13 Apģērbu ražošanas darbnīca Nē 24.08.2107

Ingūna Semule n/a 17.23;18.12
Otrreizēji pārstrādāta papīra 

izstrādājumi
Jā 31.08.2017

Ieva Slišāne n/a 14.01 Apģērbu dizains Nē 31.08.2017

Gatis Babris n/a 23.42;17.22 Santehnika. tualetes podi Nē 01.09.2017

ELIDESIGN SIA 44103109518

63.99;70.21;7

3.12;74.20;90

.03

Dizaina un PR pakalpojumi Nē 01.09.2017

Guna Grīnberga n/a 15.20;32.50
Speciālu apavu ražošana klientiem ar 

pēdas deformāciju
Nē 04.09.2017

Siarhei Valiushka n/a 79 Tūrisma ceļojumu platforma Nē 04.09.2017

VITCAKE 41503069853 62.01
Kuģu mehanismu monitoringa 

programma
Nē 04.09.2017

Beatrise Birina n/a 14.19
Sieviešu peldkostīmu zīmola 

"RudeNude" attīstība
Nē 04.09.2017

Iluta Straģe n/a 10.51;10.52
Aitas piena produktu ražošana . tostarp 

bērnu pārtikas produktu izstrāde
Nē 06.09.2017

Agita Blūma n/a 10.51
Svaigo. puscieto un pelējumu sieru 

ražošana no kazas/aitas piena
Nē 06.09.2017

Vitālijs Kauškaļs n/a 45.20 Pašapkalpošanās automobiļu serviss Nē 06.09.2017

Agnese Lūse n/a 96.09 Ģenealoģiskās izpētes pakapojumi Nē 06.09.2017

Agnese Laura Kumpiņa n/a 90.02 Pūļa finansēšanas platforma Nē 07.09.2017

Evelīna Legzdiņa n/a 85.59 Jauniešu tīklošanās platforma Nē 07.09.2017

Lāsma Rāviņa Linde n/a 56.10 Ātrās uzkodas kafejnīca Nē 11.09.2017

Jekaterina Rubļova n/a 56.10 Nacionālās virtuves kafejnīca Nē 11.09.2017

Sandra Lubgāne n/a
10.71;10.72;1

0.52;56.10
Izbraukumu ēdināšana. burbuļvafeles Nē 11.09.2017

Ludmila Malceva n/a
14.10;14.19;9

0.03;90.01
Kāzu kleitas Nē 11.09.2017

Jeļena Kupate n/a 13.09 Apģērbu dizains Nē 11.09.2017

AKULE SIA 40203050398 14.13;14.39 Apģērbu dizains Jā 11.09.2017

Alise Briede n/a 90.03 Modes un aksesuāru dizains Nē 13.09.2017

Baiba Zārdiņa n/a 13.9 Dekoratīvās izšūšanas pakalpojums Nē 14.09.2017



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Gvido Pauliņš n/a 50.30

Pasažieru pārvadājumi ar ūdens 

transportu pa Daugavu (maršrutā Rīga-

Ķekava)

Nē 15.09.2017

Liene Lakoviča-Lakovica n/a 85.59 Drošības skolas izveide Nē 18.09.2017

Sintija Funka-Damberga n/a 14.19

Apģērbu kolekciju izstrāde sievietēm. 

Individuāli pasūtījumi. kā arī izstrādātas 

kolekcijas.

Nē 18.09.2017

Kaspars Bērtelsons n/a 16.23;16.29 Bērnu šūpuļtīkls ar statīvu Nē 18.09.2017

Iveta Vjatere n/a 28.4 Industriālo darba galdu ražošana Nē 19.09.2017

Krišs Kāpostiņš n/a 16.23
Personalizēta eko dizaina produkti. 

izmantojot augstas kvalitātes 
Nē 19.09.2017

Sintija Dozberga n/a 13.92 Speciālu suņu gultu ražošana Nē 20.09.2017

Guntis Laurins n/a 62.09 Virtuāls operāciju simulators Nē 20.09.2017

Ģirts Grenevics n/a 59.12;18.20
Video kasešu (VHS) pārvēršana ciparu 

formātā
Nē 20.09.2017

IC Būvprojekts 45403046494 71.11
Būvkonstrukciju un arhitektūras 

projektēšana
Nē 22.09.2017

Jūlija Vilcāne n/a 72.1
Augu aizsardzības līdzekļu efektivitātes 

izmēģinājumi to reģistrācijai Latvijā 
Nē 27.09.2017

Sandra Vīgante n/a 63.1
Mobilās aplikācijas izveide sportistiem 

un veselīga dzīvesveida piekritējiem
Nē 27.09.2017

Māra Baumane n/a 90 Pasākumu aģentūra Nē 27.09.2017

Andris Laksbergs n/a 10.86 Sauso brokastu komplekts Nē 27.09.2017

Amanda Siliņa n/a 85.1
Bērnu uzraudzības pakalpojumu 

sniegšana
Nē 28.09.2017

Māris Auziņš n/a 26.30

Trauksmes poga. kas ir sasaistīta ar 

smartphone telefonu attālinātai 

izmantošanai

Nē 28.09.2017

Madara Buškevica n/a 90.0 Pasākumu dizaina aģentūra Nē 28.09.2017

Anastasija Jahova n/a 56.10
Kafejnīca-galerija. kas veidota uz Cat 

Care Community principa pamata. 
Nē 28.09.2017

Venita Millere-Roga n/a 56.1 Sporta kluba attīstība Nē 28.09.2017

Artis Aleksandrovs n/a 25.11 Individuāla dizaina metālkamīni Nē 29.09.2017

Inese Pošeika n/a 14.19
Tamborētu bērnu cepurīšu 

izgatavošana
Nē 01.10.2017

WOOD STAIRS 41503079508 16.23
Namdaru. galdniecības izstrādājumu un 

mēbeļu ražošana. 
Nē 03.10.2017

Edžus Runčs n/a 31.09 Koka konstrukcijas dārzam. mēbeles Jā 03.10.2017

Agita Upāne n/a 32.40 Bērnu attīstošās mīkstās rotaļlietas Nē 03.10.2017

SISTERMOOD SIA 40203096711 90.01 Dizaina sveces Nē 03.10.2017

Jānis Bikaunieks n/a 16.24 Galdniecība. mēbeles Nē 03.10.2017

Aiva Avota-Zalstere n/a 93.29 Bērnu rotaļu istaba Nē 05.10.2017

Jānis Saulītis n/a 16.29 Salmu paneļi būvniecībai Jā 05.10.2017

SJ Dominus SIA 41203061386
02.10; 33.12; 

45.22

Mežsaimnieicības pakalpojumi un to 

iekārtu apkope. remonts
Jā 05.10.2017



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Gatis Ancens n/a 79.1
Dienas un stundu pakešu piedāvāšana 

tūristiem brīvā laika pavadīšanai
Nē 09.10.2017

Raimonds Dāvidsons n/a 38.32

Izlietotā kartona un papīra pārstrāde 

granulās dekoratīvo dzīvnieku un 

kažokzvēru kaisīšanai.

Nē 11.10.2017

Dace Pavloviča n/a 96.09 Atziņu kalendārs Nē 11.10.2017

Ilze Fogelmane n/a 93.2 Izklaides parks bērniem Nē 12.10.2017

Gunta Vējiņa-Mežajeva n/a 14.00 Apģērbu ražošana Nē 13.10.2017

Agnese Drēgne n/a 13.92 Bērnu šūpoļu ražošana Nē 13.10.2017

Ieva Jakubone n/a 81.21 Uzkopšanas pakalpojumi Nē 13.10.2017

Marina Dimitrova n/a -
Invaliditātes mobilitātes 

paaugstināšanas centrs
Nē 13.10.2017

Jana Bērtiņa n/a 16.29 Gaismas ķermeņi Nē 16.10.2017

Inese Šmite n/a 13.92 Vilnas tekstilizstrādajumi Nē 17.10.2017

Ineta Matvejeva n/a 81.2 Telpu uzkopšana Nē 17.10.2017

Rolands Gorškovs n/a 47.91
Tiešsaistes platforma produktu 

tirdzniecībai
Nē 17.10.2017

Liene Albertiņa n/a 20.42 kosmētikas ražošana Nē 18.10.2017

Pēteris Šics n/a 53.20 Produktu piegāde Nē 19.10.2017

Ieva Biķe n/a 47.11

Smalkais muslis - pārtikas produkts. kas 

ir iegūts. samaļot pilngraudu auzu 

pārslas ar žāvētiem augļiem / ogām / 

riekstiem.

Nē 24.10.2017

Elīna Immere n/a 55.30
Glempinga izveide pie Kuldīgas pilsētas 

robežās
Nē 24.10.2017

Daniels Bessonovs n/a 93.29 Tematisks naktsklubs Nē 24.10.2017

Aira Klampe n/a 79.12
Kopīgots tūrisma pakalpojuma 

piedāvājums
Nē 25.10.2017

Lelde Bleidele n/a 93.21 Atpūtas parks ar ķirbju tematiku Nē 30.10.2017

Agris Grosbergs n/a 11.0
Mazās alkoholisko dzērienu ražotnes 

izveide Jūrmalā.
Nē 30.10.2017

Solvita Rožkalne n/a 32.40;14.19

 Bērnu rotaļlietas. čībiņas. priekšautiņi 

u.c.. Interjera priekšmetu elementi no 

auduma.
Nē 30.10.2017

Artūrs Lapka n/a
10.41;20.5;21

.10
Kanabidiolu eļļas (CBD) ražošana Jā 30.10.2017

Ieva Pelše n/a 86.90 Fizioterapijas pakalpojums Nē 30.10.2017

Olga Peļņa n/a 93.19 Fitnesa pakalpojumi. konsultācijas Nē 31.10.2017

Inese Začeste n/a 90.03 Kaligrāfijas pakalpojumi Nē 01.11.2017

Riva Marine_SIA 40203091466 78
Jūrnieku apmācība un darbā 

iekārtošana.
Nē 01.11.2017

Ilona Kricka-Krauja n/a 10.39
Augļu un dārzeņu konservi. ātrās zupas. 

ievārījumi. lečo u.t.t.
Nē 01.11.2017

Jevgenija Skoraja n/a 90.0
Radošo nozaru pasākumu īstenošana 

un producēšana
Nē 01.11.2017

Edīte Kudiņa n/a 32.30 Bērnu laukumu trenažieri Nē 02.11.2017



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

ELEKTRIS 42403041447 22.19;38.32 Gumijas granulas. pulveris. flīzes Nē 02.11.2017

Zita Bauze n/a 32.40

Jaundzimušo apģērbs no auduma. kura 

sastāvā ir dzintara diegs (RTU patents); 

attīstošās organiskās rotaļlietas

Jā 07.11.2017

Velorūpnīca VENTA SIA 

PINK
40203091837 30.92

Ekskluzīvu luksuss klases velosipēdu 

ražošana. apkope u.t.t.
Nē 07.11.2017

Ramona Einštāle n/a 23.49
Keramikas produktu ražošana 

izmantojot speciālu metodi
nē 07.11.2017

Ilze Šēfere n/a 32.1 Rotaslietu ražošana Nē 07.11.2017

Mudīte Girgensone n/a 96.03 Kapu uzkopšanas pakalpojumi Nē 07.11.2017

Mārcis Grīns n/a 16.23 Koka izstrādājumu ražošana Nē 07.11.2017

Daiga Neimane n/a 14.39
Dažāda veida mašīnadījumi – džemperi. 

jakas. šalles. cepures. u.c. 
Nē 07.11.2017

FRENX SIA 44103110555 56.2 Izbraukuma ēdināšana. tūrisms Nē 07.11.2017

Elīna Rulle n/a 10.13 kūpinātas vistas Nē 07.11.2017

Laura Ozoliņa - 

Vainovska
n/a 14.14 Apakšveļas ražošana Nē 07.11.2017

Žanis Derevjanko n/a 56.10 Kafejnīca Nē 07.11.2017

Anna Jurgaite n/a 20.42 Dabīgā kosmētika un ziepes Nē 09.11.2017

Krišs Lipšāns n/a 63.12

Globāla interneta platforma. kura 

klientiem piedāvā uzlabot 

komersantiem importu un eksportu

Nē 09.11.2017

Kyrylo Vasyliskov n/a - Vadības sistēmas platforma Nē 10.11.2017

Daiga Romule n/a
10.39;10.84;1

0.89;

Pikantie džemi. mērces. zupas - 

pusfabrikāti
Nē 13.11.2017

Eva Kupele n/a 31.09;32.40
Dabīgas. nestandarta koka mēbeles un 

interjera priekšmeti.
Nē 13.11.2017

Mairis Alksnis n/a 16.23 Galdniecība Nē 13.11.2017

Baiba Kellere n/a 93.21 Cita izklaides un atpūtas darbība Nē 14.11.2017

Daiga Kučinska n/a 14.39 Adīto izstrādājumu izgatavošana Nē 15.11.2017

Inese Levāna n/a 16.29; 16.21;

 Koka dēlīši. glāžu paliktnīši. svečturi. 

Suvenīri ir no koka. kurus rotā 

fotogrāfijas ar Kuldīgas (vai citu 

novadu) tūrisma objektiem. dabas 

skatiem.

Jā 15.11.2017

Īrisa Buliņa n/a Šūšanas apmācību pakalpojumi Nē 15.11.2017

Māris Olte n/a

55.30;55.20;5

6.10;77.21;93

.29

Tūrisma. atpūtas. izglītojošs 

pakalpojums
Jā 16.11.2017

Ilona Ozola n/a 14.13 Apģērbu šūšana Nē 17.11.2017

Linda Šteinberga n/a 82.99 Konsultācijas uzņēmējdarbībā Nē 17.11.2017

Baiba Stiprā n/a 93.29 Bērnu spēļu istabas izveide Nē 21.11.2017

Arturs Antonovs n/a 56.1
Kafejnīcas bizness apvienots ar 

divriteņu darbnīcu
Nē 21.11.2017

Sunkisseddress 40103860611 31.09 bērnu gultiņu ražošana Nē 21.11.2017

Dana Feldmane n/a 55.20;56.29 Viesu nams un konditorija Nē 22.11.2017

Kitija Alksne n/a 15.01

Ādas somu dizaina izstrāde un 

ražošana. ievērojot mūsdienu 

tendences un tehnoloģiju.

Nē 24.11.2017



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

SmartMed Choice SIA_ 40203106140
63.11;63.12;6

2.01

veselības aprūpes pakalpojumu 

katalogs mobilajā lietotnē
Nē 24.11.2017

Linda Pastare n/a 93.29
Lāzertags jeb lazer peintbola 

pakalpojumi
Nē 24.11.2017

Mārīte Kuzņecova n/a 93.29
Bērnu īslaicīgā pieskatīšana. rotaļu 

telpa
Nē 24.11.2017

JGD SIA 40203064294 55.90
Netipiska veida naktsmītnes. tūrisma 

objekts
Nē 26.11.2017

Dainis Eversons n/a 10.3; 10.39 Biešu un tomātu vītināšana Nē 27.11.2017

Jānis Stongvils n/a 56.30 Bārmeņa šova pakalpojumi Nē 27.11.2017

Raimonds Štāls n/a 11.03
Sidra ražošana no mājās audzētiem 

aboliem
Nē 27.11.2017

Līga Zoža n/a 20.41 Bioloģiski augļu tīrīšanas līdzekļi Nē 28.11.2017

Jānis Skrastiņš n/a 56.10 Ēdināšanas serviss Nē 28.11.2017

Vigo Zaļaiskalns n/a 63.12 sēņotāju aplikācija Nē 28.11.2017

Toms Tilgalis n/a 58.29;62.0

Jaunas kriptogrāfiskas valūtas izstrāde 

un esošo populāro valūtu integrēšana 

maksājumu sistēmā.

Nē 29.11.2017

Laura Kazule n/a 18.12 Interjera dekori Nē 29.11.2017

L-technology SIA 40203051514 71.12

Elektronikas spiestās plates 

projektēšana. 3D modelēšana. Cun C# 

valodu programmēšana

Nē 30.11.2017

Mārtiņš Pavārs n/a 45.20 Autoservisa pakalpojumi Nē 01.12.2017

Rolands Smilga n/a 20.14 Inovatīvas zobu pastas izstrāde Nē 01.12.2017

Toms Bumbulis n/a 92.20;60.20 Digitālās radiostacijas izveide Jūrmalā Nē 04.12.2017

Kristīne Zālīte n/a 85.51
Nodarbības māmiņām un mazuļiem no 

3 mēn līdz 3 gadu vecumam
Nē 04.12.2017

Andris Romanovskis n/a 25.2

Ēdināšanas uzņēmums piedāvās 

pusdienu izgatavošanu un piegādi 

Kuldīgā un tuvākajā apkārtnē. 

Nē 04.12.2017

Toms Gineitis n/a 85.59 Klusuma terapijas pakalpojumi Nē 04.12.2017

Boriss Šablo n/a 93.29 Biljarda. snukera klubs Nē 04.12.2017

Ligita Saule n/a 85.59 Joga bērniem Nē 04.12.2017

Fernando Lankahaluge 

Menaka Madusanka
n/a 62.09 Mājaslapu un grafisko dizainu izveide Nē 05.12.2017

Anna Maximova n/a 32.4 Kartona konstruktoru ražošana Nē 05.12.2017

Marina Avlasina-

Zavadska
n/a 93.2 Svētku kvestu izstrāde Nē 06.12.2017

Vidaga Grīnberga n/a 58.19 Galda spēle memo Nē 06.12.2017

Klāvs Krūmiņš n/a 25.6
Metāla termiskās apstrādes 

pakalpojumi
Nē 12.12.2017

Raivis Rumaks n/a 03.2
Akvaponika-akvakultūras un zivjkopības 

apvienojums.
Nē 12.12.2017

Kaspars Kristapsons n/a 55.20;96.04 Pirts ar skaistumkopšanas procedūrām. Nē 18.12.2017

Oļegs Dorofejevs n/a 86.23 Protežu pilnveidota tehnoloģija Nē 20.12.2017

Pike Boy Kayak SIA 40203092955 32.30 Saliekamo kaijaku ražošana Nē 21.12.2017

Ieva Štro n/a 30.3
Radošas meistarklases. kuras vada 

dažādu jomu un profesiju pārstāvji.
Nē 22.12.2017

Sanita Beķere n/a
90.06;96.09;7

8.20

skatlogu noformēšana. noformējuma 

dizaina izstrāde
Nē 22.12.2017



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Vineta Plivna n/a 93.29 Zirgu trenēšana. izjādes Nē 22.12.2017

Daiga Bitēna n/a 90.0 Gaismas dārza izveide Elejas pagastā Nē 29.12.2017

Līga Beinaroviča n/a 86.90
Ortopēdijas pakalpojumi un tehnisko 

palīglīdzekļu izgatavošana
Nē 04.01.2018

Vineta Caune-Meijere n/a 96.04 Masāžas salons Nē 08.01.2018

Ilze Ozola n/a 10.39; 16.29 
Augļu un ogu pulveri. pīti koka  un 

salmu izstrādājumi
Nē 10.01.2018

Santa Vilka n/a

93.1; 93.12; 

93.2; 94; 

96.04

profesionālas kāpšanas sienas Nē 10.01.2018

Iveta Lejniece n/a 20.4
No dabīgām izejvielām ražotas plaša 

patēriņa higiēnas preces 
Nē 11.01.2018

Emīls Liepnieks n/a 14.19

Universāla ūdensizturīga mugursoma. 

no poliuretāna. kuru var vilkt gan uz 

drēbēm. gan zem tām. 

Nē 11.01.2018

Sandis Batarevskis n/a 31.0 Mēbeles pēc individuāla pasūtījuma Nē 12.01.2018

Soreida_SIA 40103863660 55.20 Bišu tūrisms. produkti Nē 15.01.2018

Rota Egle n/a 32.40 Bērnu rotaļlietu izgatavošana Nē 16.01.2018

Elīza Mežsēta n/a

56.10; 85.10; 

R93.29; 

S96.09

Bērnu atpūtas un attīstības centrs Nē 17.01.2018

Sanita Arāja n/a 13.9 Lina izstrādājumi Nē 17.01.2018

Dzintra Viļeviča n/a 90.03
Floristika un dizaina priekšmeti 

dekupāžas tehnikā
Nē 18.01.2018

Sergejs Haritonovs n/a 56 Pietrases kafejnīca ar Eiropas virtuvi Nē 19.01.2018

Sanita Brensone n/a 93.2
Svinību vietas un svinību organizēšanas 

pakalpojumi bērniem un pieaugušajiem
Nē 19.01.2018

Alisa Hartmane n/a 93.2 Pasākumu rīkošanas aģentūra Nē 22.01.2018

Ņikita Aleksejevs n/a 63.99
Mobila video satura filmēšana un 

straumēšana internetā
Nē 23.01.2018

AM Accounting SIA 40203112414 69.20
Grāmatvedības pakalpojumi. nodokļu 

konsultācijas
Nē 23.01.2018

Anita Gailīte n/a 63.1 Rituālo pakalpojumu e-portāls Nē 24.01.2018

Roberts Gaižutis n/a 53.2
Ventspils iedzīvotāju nodrošināšana ar 

sadzīvei nepieciešamām precēm
Nē 25.01.2018

Inga Bermaka Apiaha n/a 31.09

No otreizējas pārstrādes ekoloģiska 

materiāla - gofrēta kartona izgatavots 

klēpjdatora paliktnis - galdiņš

Jā 26.01.2018

Kalvis Sokolovs n/a 31.09

koka/ finiera ekoloģiski drošu. 

ergonomisku pirmsskolas vecuma 

bērnu galdiņu ražošana

Nē 26.01.2018

Nelda Blūma n/a 90.03

Rokām darināti papīra un kartona (kā 

arī tekstila)  izstrādājumi apdrukāti 

augstspiedes un sietspiedes tehnikās. 

Nē 26.01.2018

Marita Trokša n/a 10.84 Produkts ir saldēti garšaugi. Nē 29.01.2018

Banga Vējiņa n/a 15.11;15.12
Kažokādas materiāla aksesuāru 

ražošana
Nē 29.01.2018



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Lelde Grīntāle n/a 93.29
Telpu dekorēšana ar baloniem. balonu 

figūru veidošana
Nē 31.01.2018

Eva Krūkle n/a 96.09 Suņu un kaķu frizētava Talsos Nē 31.01.2018

Sandra Dulberga n/a 14.1 Virsdrēbju ražošana Nē 02.02.2018

Dzintars Ausmanis n/a 27.40

Apgaismes ierīces. lampas. izmantojot 

koku. Tās būtu giestu. sienas. 

stāvlampas un uz galda liekamās 

lampas.

Jā 05.02.2018

Rihards Šimkus n/a 85.60

Mācību platforma profesionālo un 

augstāko izglītības iestāžu audzēkņiem 

un absolventiem ar kuras palīdzību tie 

mācību laikā vai pēc mācībām 

iegūtajām teorētiskajām zināšanām un 

praktiskajām iemaņām izglītības iestādē 

spētu integrēties reālā darba vidē 

Nē 05.02.2018

Henrijs Liņģis n/a 16.23 Dažādu mēbeļu/darinājumu ražošana Nē 05.02.2018

Ance Dandena n/a 20.41

Ziedūdens hidrolāts no Latvijas dabas 

veltēm - svaigām ogām. lapām vai 

ziediem

Nē 07.02.2018

Elīna Egle-Solomahina n/a 14.13 Bērnu svētku apģērbi- kleitas. Nē 07.02.2018

Linda Ļuļēna n/a 73.11 Gaismas izkārtnes. reklāmas Nē 07.02.2018

Jana Leja n/a 10.39 Melleņu pārstrāde pulvera formā Nē 07.02.2018

Līga Engelmane n/a 13.03 Dažādu rokdarbu izstrādājumi Nē 09.02.2018

Arita Gūtmane n/a 13.30; 18.10

Sietspiedes pakalpojumi. drukas 

iespējas uz visa veida materiāliem ar 

gludu virsmu.

Nē 13.02.2018

Marta Darģe n/a 16.29

Interjera priekšmeti no koka. 

piemēram. pakarināmie. pulksteņu. 

sienas dekori. 

Nē 13.02.2018

Linda Priedīte n/a 93.29
Pasākumu dekorāciju izveide/ bērnu 

rotaļu bumbu istaba
Nē 13.02.2018

Lauris Aglenieks n/a 27.51 Bioloģiska augu audzēšanas sistēma Nē 15.02.2018

Ligita Laipeniece n/a 15.20;14.11 Apavu ražošana Nē 15.02.2018

Ineta Lapka n/a
79.90;90;91.3

; 93.20

Spēle ar Aizputes pilsētas iepazīšanu 

(escape room).

Tūrisma pakalpojumi. 

 Aizputes kultūras centrs.

Nē 16.02.2018

Fjodors Ivanovs n/a 14.19 Termoveļa Nē 19.02.2018

Normunds Andersons n/a
63.11; 62.01; 

63.12

Mazuļu vārdu izvēles interneta 

platforma
Nē 21.02.2018

Aiga Ose n/a 32.4 Bērnu bumbu baseinu izgatavošana Nē 23.02.2018.

Evija Stankēviča n/a 93.29

 Telpa brīvā laika pavadīšanai. kurā 

galvenais uzsvars tiks likts uz 

plastmasas bumbu baseinu

Nē 26.02.2018

Anita Rižika n/a 32.99 Medus sveces Nē 26.03.2018.

Zita Bierande n/a 93.2
Atpūtas parka izveide 3 ha lielā 

teritorijā
Nē 27.02.2018



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Laura Vilciņa n/a 22.29

Individuāla dizaina no pašlīmējoša PVH 

materiāla

(vinila) izgriezts teksts vai grafika jeb 

vinila dekāls. 

Nē 27.02.2018

Krista Jansone n/a 90;91
Pilna servisa muzeja procesu atbalsta 

aģentūra “PAPILDSPĒKS”
Nē 28.02.2018

Sabīne Vīksne n/a 90.03
Lietusmētelis ar atstarojošām 

uzdrukām
Jā 01.03.2018

Inga Lakstīgala n/a 13

Dažādi apģērba aksesuāri. piem.. 

rokassprādzes. brošas. bērnu maskas. 

svētku dekori u.c. 

Nē 02.03.2018

Dita Ābola n/a 90.02 Mākslas menedžments Nē 04.03.2018

Daiga Nagle n/a 14.19 Svētku apģērbs bērniem Nē 05.03.2018

Marija Rācene n/a 14.19;90.02. Mārketinga komunikācija Nē 06.03.2018

Laura Nikolovska n/a 10.71 Kūkas. konditorijas izstrādājumi Nē 09.03.2018

Agnese Kalve n/a 62.01

Platforma pakalpojumu sniedzējiem 

(santhniķis. elektriķis u.c.) un 

potenciālajiem pakalpojumu ņēmējiem

Nē 09.03.2018

Ance Mežavilka n/a 14.13 Audumu kleitas Nē 09.03.2018

Jekaterina Reidzāne n/a 14.01 Sieviešu apģērbs Nē 14.03.2018

Dace Lindberga n/a 13.91
ZAMSH ražo ar rokām un adāmmašīnu 

ražotus apģērbus un aksesuārus.
Nē 12.03.2018

Anete Neilande n/a 13.92 Bērnu matu rotas Nē 12.03.2018

Dairis Beļēvičs n/a 56.29 izklaides bārs Nē 12.03.2018

Viola Karule n/a 90.03 Papīra lietu apdruka Nē 13.03.2018

Krista Patrīcija Leimane n/a 13.92
Sporta somas ar vairākiem 

nodalījumiem
Nē 13.03.2018

Edmunds Mitenieks n/a 90.03 Fotogrāfa pakalpojumi Nē 14.03.2018

Kristīne Koļesņikova n/a 69.20
Grāmatvedības pakalpojumi un māju 

apsaimniekošanas konsultācijas
Nē 14.03.2018

Kate Ozoliņa n/a 58.19;90.03 Dizaina papīrlietas Nē 14.03.2018

Santa Inda - Vengera n/a 32.13;32.99 Dizaina aksesuāri un dāvanas Nē 14.03.2018

Kaspars Klismets n/a 31.0

Nodarbojas ar galdniecības 

pakalpojumu sniegšanu. strādā ar 

individuāliem pakalpojumiem.

Nē 15.03.2018

Tomass Bakēvics n/a 32.30 Longbordu jeb skituļdēļu izgatavošana Nē 15.03.2018

Sandra Valaine n/a 13.92
Lina auduma tekstilizstrādājumu 

šūšana un izšūšana
Nē 15.03.2018

Anda Aizupiete n/a 13 Dizaina audumu ražotne Nē 15.03.2018

Sergejs Dons n/a 74.10 Dizaina un datorgrafikas pakalpojums Nē 15.03.2018

Līva Freidenfelde n/a 47.91 Sporta apģērbu ražošana Nē 15.03.2018

Jānis Spurdziņš n/a 59.14 Dokumentālo filmu kinoteātris Nē 16.03.2018

Dicethrow. SIA 40203042155 59.11 Dzīvās mūzikas ierakstu video krātuve Nē 16.03.2018

Sintija Daine n/a 14.10
Bezvīļu un bezatkritumu 3D adīti 

apģērbi
Jā 16.03.2018

Gustavs Velde n/a 13.92 Mugursoma pārgājieniem Nē 16.03.2018

Gita Kisele- Brūvele n/a 41.2 Pilsētas ēku fasāžu apgleznošana Nē 18.03.2018



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Lote Malnača n/a 78.10
Personāla atlases pakalpojuma 

sniegšana
Nē 19.03.2018

Irita Dorbe n/a 20.42.20.53
Aroma slotiņas. skrubji. ēterisko eļļu 

destilācija
Nē 20.03.2018

Ilze Šarna n/a 74.90 Koučinga sesijas un meistarklases Nē 20.03.2018

Gatis Kokins n/a 20.42
Dabīgu kopšanas produktu līnijas 

izstrāde mājdzīvniekiem
Nē 20.03.2018

Andrejs Caps n/a 26.20 Ar mēli vadāma viedierīču ierīce Nē 20.03.2018.

Jānis Igaunis n/a 16.23 Saliekamo koka konstrukciju mājas Nē 20.03.2018.

Aigars Lauzis n/a 30.99 Unikālu peldlīdzekļu izstrāde Nē 20.03.2018.

Liāna Savčenko n/a 85.59 konfliktu risināšanas programma Nē 21.03.2018

Svetlana Rogonova n/a 13.91 Dekoratīvi paklāji Nē 21.03.2018

Elīna Jirgena n/a 74.30 Tulkošanas pakalpojumi Nē 22.03.2018

Chuchachacha 41502035953 93.29 Bērnu svētku organizēšana Nē 22.03.2018

Gatis Briedis n/a 56.10 Ģimenes restorāns Jūrmalā. Nē 22.03.2018

Iluta Straģe_ n/a 20.42 Kazas piena kosmētiskie līdzekļi Nē 26.03.2018

Kristina Treimane n/a 93
Sporta zāles izveide un nodarbību 

organizēšana
Nē 26.03.2018

Zane Vēvere n/a 23.1
Atvērtā tipa stikla pūšanas studija 

Jelgavā
Nē 26.03.2018

Ineta Zveja n/a 10.71
Konditorejas izstrādājumu ražošana un 

ēdināšanas pakalpojumu sniegšana
Nē 27.03.2018

Lidija Jansone n/a 81.21 Mājokļu. biroju uzkopšana Nē 03.04.2018

Amanda Ozola n/a 13.92
Vilnas segu un citu izstrādājumu 

ražošana
Nē 05.04.2018

Laura Vēvere n/a 70.22
digitālā mārketinga konsultācijas. 

bloggeri
Nē 05.04.2018

Ilma Židava n/a 56.10;56.29 Ēdināšanas iestāde. picērija Nē 06.04.2018

Ilze Lieckalniņa n/a 90.04
Cēsu kamerteātris - profesionālais 

teātris
Nē 06.04.2018

Edgars Dzenis n/a 32.30 Elektriskā dēļa ražošana Nē 09.04.2018

Inese Mailīte n/a 13.20 Audumu-izejmateriālu aušana Nē 09.04.2018

Kristīne Daļecka n/a 14.19
individuāli izstrādātu apģērbu šūšana 

ģimenēm
Nē 09.04.2018

WENS-3 45403049842 10.89
Uztura bagātinātāju. krēmu un gēlu 

ražošana
Nē 10.04.2018

Dace Meija n/a 86.90
Tūrisma produkts vesselības 

atjaunošanai
Nē 10.04.2018

Mārtiņš Zemītis n/a 73.11.73.12 Mārketinga pakalpojumi Nē 10.04.2018

KuKu Parki SIA 44103114612
43.99; 71.11; 

32.4

Tekstila tīklu ražošana; atpūtas parku 

iekārtošana ar tekstila tīklu 

izstrādājumiem

Nē 11.04.2018

Elfa Kalniņa n/a 82.30
"Zero waste" dzīvesveida 

demonstrācijas telpa
Nē 12.04.2018

Edgars Brancis n/a 63 Biznesa portāla izveide Nē 12.04.2018

Daina Manuško n/a 90.03 Smilšu animācijas. priekšnesumi Nē 12.04.2018

Aiga Āboliņa n/a 90.02 Floristikas darbu nodarbības. pasākumi Nē 16.04.2018

Gints Ozoliņš n/a 45.20 pašapkalpošanās automazgātuve Nē 17.04.2018

Inga Buša n/a 21.10
Produkta ražošana: bebru dziedzeru 

kapsulas
Nē 18.04.2018



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Tomass Žiborkins n/a 62.01 Ceļotāju kopienas aplikācijas izveide Nē 18.04.2018

Gunta Vējiņa-Mežajeva_ n/a 14.00 Apģērbu ražošana bērniem Nē 19.04.2018

Ieva Puriņa n/a 32.99
Tamborēti dizaina priekšmeti un bērnu 

rotaļlietas
Nē 19.04.2018

VissMan 42403039391 74.90
darba un civilā aizsardzība. 

ugunsdrošība
Nē 20.04.2018

SIA Jūrmeži 41203057465 55.2
Veselības un SPA kompleksa izveide 

Jūrkalnē
Nē 23.04.2018

Kārlis Tone n/a 31.0 dizaina mēbeļu ražošana Nē 24.04.2018

Ieva Leiškalne n/a 11.07 Kakao dzērien ražošana Nē 26.04.2018

PineCones Workshop 

SIA
44103114805

16.28;16.23; 

25.62; 74.10

mobilo viedierīču un datoru aksesuāru 

ražošana no dabīgiem un ekoloģiskiem 

izejmateriāliem

Nē 26.04.2018

Renārs Tumens n/a 10.51 Svaigā siera ražošana Jā 02.05.2018

Andris Višņevskis n/a 98.20;10.41 kaņepju izstrādājumi Nē 02.05.2018

Aļona Virviča-Jansone n/a 90.0
Pasākumu organizēšanas. dizaina un 

foto aģentūra
Nē 03.05.2018

Eva Kidere n/a 13
Mājas tekstila un bērnu rotaļlietu 

izgatavošana
Nē 03.05.2018

Ilze Gamorja n/a 13 Apģērba aksesuāru izgatavošana Nē 03.05.2018

Juris Piebalgs n/a 55.20
Dizaina un dzīvesstila koncepta 

brīvdienu māja
Nē 07.05.2018

Gunta Bērziņa n/a 32.12 Rotaslietu izgatavošana nē 07.05.2018

Sigita Ābele n/a 596; 086 Sāls istaba Nē 10.05.2018

Inese Krūza n/a 13.92 Valdorfa stila tekstila lelles Nē 10.05.2018

Agnese Drēgne_ n/a 14.01 Lietotu apģērbu "otrā elpa" Nē 11.05.2018

Resento 42403038339 93.29 SPA pakalpojumi Nē 11.05.2018

Lauris Bimbers n/a 56.30. 90.02 Kultūrbārs Nē 11.05.2018

Mārtiņš Grigors n/a

26.5; 33.20; 

63.1; 62.0; 

62.62

Augu automtiskā kontroles sistēma. ka 

attālināti uzrauga klimatu
Nē 11.05.2018

Indra Gregore n/a 20.41 Dabīgas sojas sveces un ķermeņa krēmi Nē 14.05.2018

Ieva Kārkla n/a 56.1
Kafejnīcas un kristietīgu semināru 

norises vietas izveide
Nē 14.05.2018

Uldis Antons n/a 10.39
veselīgu pārtikas produktu - batoniņu 

ražošana
Nē 14.05.2018

Rūta Kairiša n/a 10.72 Bezē cepumi Nē 14.05.2018

Līga Gailīte n/a 96.09
Tetovēšanas salona attīstība un veikala 

izveide
Nē 17.05.2018

Jurijs Gricenko n/a 90.02 mūzikas studijas pakalpojumi Nē 18.05.2018

Milda Uščiniene n/a 53.2

Aplikācija velokurjera izsaukšanai. lai 

piegādātu dažādas saimniecības 

preces. produktus

Nē 18.05.2018

Elīna Grūbe n/a 55.10
Dizaina viesnīcas izveide Ventspils 

vecpilsētā
Nē 18.05.2018

Daniels Veļičko n/a 16.23; 16.29 Koka flīžu ražošana Nē 21.05.2018

Rehill 40203029157 81.10
tehniskā apkalpošana. remontdarbi. 

montāža
Nē 21.05.2018

Ivars Rancāns n/a 26.4
Inovatīva drēbju žāvētāja un 

gludinātāja iekārtas izveide
Jā 24.05.2018

Arvis Magone n/a 58.2 Datorspēļu izstrāde Nē 24.05.2018

Varis Kārkls n/a 13.3 Apģērbu apdruka Nē 24.05.2018



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Edmunds Mošenkovs n/a 74.90; 90.02 Gaismas šovu nodrošināšana nē 24.05.2018

Sandis Salenieks n/a

02.10.90.0.25.

99.31.09.16.2

3

Dārza mēbeles. koka un metāla 

izstrādājumi un interjera priekšmeti
Nē 24.05.2018

Toms Tukmanis n/a 62.03

Mājaslapu veidošana. IT mārketings. 

atbalsta pakalpojumi privātpersonām 

un uzņēmumiem par IT sistēmām. 

aparatūru u.c

Nē 29.05.2018

Jānis Orenits n/a 23.61 ķieģeli Nē 31.05.2018

Karjeras Izaugsme SIA 50203131031
72.20; 85.59; 

85.52; 85.60
E-mācību platforma karjeras izglītībā Nē 04.06.2018

Raivo Kaprānovs n/a febr.20 Mežkopības pakalpojumi Nē 04.06.2018

Reinis Šmits n/a 16.23 Kokmateriāla izstrādājumi Nē 06.06.2018

Rūdis Ermansons n/a 16.23 Šķeldas ražošana Nē 06.06.2018

Igors Raspopovs n/a 45.20
pašapkalpošanās    autoservisa 

pakalpojumi
Nē 06.06.2018

Aldis Putniņš n/a 63.11
Ēdināšanas programma pirmsskolas 

izglītības iestādēm
Nē 06.06.2018

Edīte Padāne n/a 14.13 Tekstila ražošana Nē 11.06.2018

Anastasija Tkačenko n/a 87.1 Reitterapijas pakalpojumi Nē 13.06.2018

Dace Pavloviča n/a 62
Aplikācija ieradumu maiņai un cīņai ar 

depresiju
Nē 13.06.2018

Krišjānis Polans n/a 74.3 Tulkošanas pakalpojumi Nē 19.06.2018

Vija Bijikertasa n/a 56.2 izbraukumu ēdināšana Nē 21.06.2018

Silvija Magone n/a 13.3;47.91
Pigmentu aksesuāru un apģerbu 

ražošana
Nē 25.06.2018

Jurgita Paulavičute n/a 96.92 Frizieru un manikīru pakalpojums Nē 26.06.2018

Kristīne Māla n/a 56.1;55.1 Viesnīcas un kafejnīcas izveide Nē 26.06.2018

Deniss Moisejs n/a
63.11;63.12;9

3.19;93.29
Sporta un izklaides aktivitāšu platforma Nē 27.06.2018

Elviss Rubezis n/a 10.51;47.91 Bioloģiskā piena produkcijas izplatīšana Nē 27.06.2018

Megija Krieviņa n/a 87.1
Attīstoša bērnu mūzikas centra 

attīstība
Nē 27.06.2018

Timurs Tomsons n/a 90.06;74.90
Mūzikas eksporta un mūzikas aģenta 

pakalpojumi
Nē 28.06.2018

Žans Zinkevičs n/a 63.9
Ierīce. kas novērtē ēdināšanas 

uzņēmumu apkalpošanas servisu
Nē 29.06.2018

Oļesja Soboļevska n/a 38.21
Nolietotā apģērba un tekstila pārstrāde 

sinteponā un diegos
Nē 29.06.2018

ZANZIBAR LV 42403041841 56.29 Ēdināšanas pakalpojumi Nē 29.06.2018

Eva Freimane n/a 93.21
Bērnu izklaižu un atrakciju parks 

iekštelpās
Nē 29.06.2018

Kārlis Jadzevičs n/a 10.32 Sulu ražošana Nē 02.07.2018

Egita Jonāne n/a 63.12 Neatkarīgais e-medijs Nē 02.07.2018

Linda Roze n/a 81.10;81.2 Telpu uzturēšanas pakalpojumi Nē 02.07.2018

Andra Strautiņa n/a
58.11;85.60;5

911

Bērnu grāmatu ar papildināto realitāti 

izveide
Nē 02.07.2018

Līga Šilova n/a 16.29
Koka izstrādājumu ar gravēšanu 

ražošana
Nē 02.07.2018

JURKAT DEEM 42403040437 10.11 Gaļas pārstrāde Nē 03.07.2018

Agnese Matisone n/a 10.83 Tējas un veselības sīrupi Nē 03.07.2018

ZUBOFF 41503080598 78.20
Izglītošanas sistēmas izstrāde cilvēku 

iekārtošanai darbā ārzemēs 
Nē 04.07.2018



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Signe Erdmane n/a 10.7;90.0

Makarūnu cepšanas meistarklases 

apvienojumā ar tūrisma programmu 

Talsos

Nē 04.07.2018

Uldis Egle n/a 14.19;62.09
Platformas izstrāde personalizēta 

dizaina T-kreklu ražošanai
Nē 06.07.2018

Emīls Ozols n/a 62.09 WEB pakalpojumi Nē 11.07.2018

Aldis Smilga n/a 79.12
4x4 auto tūrisma pakalpojumi pa 

neizbraucamiem ceļiem
Nē 16.07.2018

Evija Branta n/a 86.9

Alternatīvās veselības veidu 

pakalpojumi (joga. mūzikas terapija. 

skaņas terapija utt.)

Nē 16.07.2018

FIVE STARS CAPS SIA 40103925918 14.19
Personalizētu beisbola tipa cepuru 

ražošana un dizaina izstrāde
nē 23.07.2018

Ieva Sarmiņa n/a 59.1;60.2 Video. audio mākslas studijas izveide Nē 24.07.2018

Andrejs Pučinskis n/a 81.21 Mājokļu. biroju uzkopšana Nē 01.08.2018

Aivars Kodors n/a 81.3 Daiļdārznieka pakalpojumi Nē 04.08.2018

Jana Biezā n/a 86.90

Ģimenes centra izveide (dūlas un 

zīdīšanas spec.konsultācijas. apmācības 

jaunajiem un topošajiem vecākiem)

Nē 07.08.2018

Oļegs Mihailovs n/a 63.1
Sludinājumu serviss nelielu darbu 

veikšanai
Nē 13.08.2018

Anita Jozus n/a 96 Rotaļlietu bibliotēkas izveide Nē 14.08.2018.

Aleksandrs Grietiņš n/a
31.01; 31.02; 

31.09
Mēbeļu ražošana Nē 14.08.2018

Valda Tračuma n/a 56.1 Ēdināšanas iestāde Nē 21.08.2018

Solvita Dreimane n/a 88.99
Kanisterapija - rehabilitācija ar suņu 

iesaistīšanu
Nē 28.08.2018

Kristīne Vilciņa n/a 14.1 Bērnu apģērbu un aksesuāru šūšana Nē 30.08.2018

Ilze Kiseļeva n/a 14 Apģērbu ražošana Nē 03.09.2018

Ilze Kuduliņa n/a 86.9 Dūlu pakalpojumi Nē 03.09.2018

Kristīne Čaniža n/a 32.12 Rotas lietu dizains Nē 03.09.2018

Elīna Berezovska-Glāzniece n/a 10.39
Saldētu ogu pārstrāde par ikdienas 

našķiem
Nē 03.09.2018

Artis Skuja n/a 16.29
Dažādi produkti no koka. finiera. ādas - 

kombinācijās
Nē 03.09.2018

Lauris Bērziņš n/a 56.1
kartupelis mundierī - produkta 

ražošana
Nē 03.09.2018

Jānis Sirmais n/a 16.23 koka dizaina interjera priekšmeti Nē 03.09.2018

Vitālijs Čemeris n/a 63.1 Datu bāzes izveide mākleriem Nē 04.09.2018

Sandra Arta Kanaška n/a 14.19
WolliMolli alpaka vilnas apģērbi 

bērniem
Nē 04.09.2018

Klāvs Taimiņš n/a 56.1
Grieķu virtuves ēdināšanas uzņēmums 

un izbraukuma ēdināšana
Nē 04.09.2018

Miķelis Resnis n/a 55.2 brīvdienu māja Nē 04.09.2018

Ilze Tensberga n/a 14.19 apģērbu šūšana Nē 04.09.2018

Agita Vilnīte n/a 13.92 Gultasveļa Nē 04.09.2018.

Kristīne Andersone n/a 55.3 Lavandas lauks Nē 04.09.2018.

Liene Repele n/a 32.4 Attīstošās koka rotaļlietas bērniem Nē 05.09.2018

Inese Bikše n/a 55.3 Kempinga pakalpojumi Nē 05.09.2018

Laura Matusēviča n/a 93.29 Ģimeņu aktivitāšu centrs Nē 05.09.2018

Toms Smilskalns n/a 28 Sporta auto/moto detaļu izstrāde Nē 06.09.2018



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Māris Grīnvalds n/a 93.2 SUP nodarbības Nē 06.09.2018

Arsens Tkačevs n/a 62
Datorprogrammēšanas un digitālā 

mārketinga pakalpojumi
Nē 06.09.2018

Bi Self SIA 40203082321 14.13 Modes zīmols Nē 07.09.2018

Ģirts Augulis n/a 2.2 Malkas sagatavošana un piegāde Nē 07.09.2018

Nauris Smaļķis n/a 93.1
Sporta apmācības pirmsskolas vecuma 

bērniem
Nē 10.09.2018

Jeļena Vasiļjeva n/a 96.04 Pirts pakalpojumi Nē 10.09.2018

Sintija Stalgeviča n/a 90.01 Virtuālās deju nodarbības Nē 10.09.2018

Vineta Kreigere n/a 63.1 Informācijas rīks Nē 10.09.2018

Ilze Kamoliņa n/a 32.99
Pārvietojams vending automāts 

higiēnas preču tirdzniecībai
Nē 11.09.2018

Juris Roganovs n/a 28.29
Pašapkalpošanās "alus sienu" ražošana 

HoReCa sektoram
Nē 11.09.2018

Egija Kovaļenko n/a 86.9 Fizeoterapijas pakalpojumi Nē 11.09.2018

EK TECH SIA 43603081827 63.11 IT risinājums Nē 11.09.2018

Jānis Legzdiņš n/a 95.24
Koka un metāla dizaina priekšmetu 

ražošana
Nē 11.09.2018

Aiva Ozola n/a 13.92 Kāžokādu šūšanas pakalpojumi Nē 12.09.2018

Artis Daugats n/a 56.1 A la carte hotdogu restorāns Nē 12.09.2018

Andris Jūrmalis n/a 10.85 Medus kapsulas Jā 12.09.2018.

Karīna Švānberga n/a 20.04
Ēterisko eļļu izsmidzināmie tīrīšanas 

līdzekļi biomasas pudelītēs
Jā 13.09.2018

Anita Diebele n/a 14.13 Lietišķās etiķetes apģērbi Nē 13.09.2018

Ints Bērziņš n/a 62.01
E-komercijas platforma/e-noliktavas 

pakalpojumi
Nē 13.09.2018

Justīna Teličena n/a 14.19 Baleta bodiji Nē 13.09.2018

Inta Kiriloviča n/a 71.2
Ēku siltuma diagnosticēšanas 

pakalpojumi
Nē 13.09.2018

Diāna Dzelzkalēja n/a 85.59

Radošās nodarbības dažāda vecuma 

cilvēkiem radošo spēju attīstībai un 

tradicionālo latvisko amata prasmju 

apguvei

Nē 13.09.2018

Jānis Viaters n/a 93.29 e-sporta klubs Valmierā Nē 13.09.2018

Vitālijs Mahļiņecs n/a 56.2 Ēdināšana Nē 14.09.2018

Ilze Kalāce-Bērziņa n/a 90

Publiskā telpa meistarklasēm un 

lekcijām par veselīgu uzturu un 

dzīvesveidu.

Nē 14.09.2018

Dace Mežavilka n/a 93.29 Pasākumu organizēšana Nē 14.09.2018

Intars Sitņiks n/a 10.89 Veselīgi uztura bagātinātāji Nē 14.09.2018

Sandra Straumane n/a 13.93 Šūti dizaini produkti Nē 14.09.2018

Antra Bērziņa n/a 14.13 Sieviešu brīvā laika apģērbi Nē 14.09.2018

Dabas pieskāriens SIA 44103117411 20.42 Dabīgā kosmētika Nē 14.09.2018

Agnese Keiša n/a 96.04 Skaistumkopšanas SPA Nē 14.09.2018.

Oskars Skujiņš n/a 79.12 Tūrisma pakalpojumi Nē 17.09.2018

Evija Rulle-Titava n/a 56.1 Merāno stikla rotaslietas Nē 17.09.2018

Patrīcija Brekte n/a 90.01 Gleznošanas meistarklases Nē 17.09.2018

Bērnības prieks SIA 40203167130 85.59 Lekcijas. darbnīcas māmiņām Nē 17.09.2018

Sāra Nordena n/a 20.42 Ekoloģisku ziepīššampūnu ražošana Jā 17.09.2018

Karlīna Latsone n/a 56.1 vienas dienas restorāns Nē 17.09.2018

Kristaps Stiprais n/a 27.9 bezvadu mob.tel. lādētājs Jā 17.09.2018



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Egita Vītola n/a 32.99 Organiskā stikla sienas plānotājs Nē 17.09.2018

Ilze Sedliņa n/a 85.59 Veselības e-pakalpojums Nē 17.09.2018.

Rihards Drabāks n/a 85.51 Kapoeiras cīņas veids Nē 17.09.2018

Vija Breijere n/a 90 Fotopakalpojumi Nē 18.09.2018

Ludmila Kruglika n/a 14.19 Apģērba dizaina skiču izstrāde Nē 18.09.2018

Buru zivis 45403046920 93.19 ūdens nodarbību organizēšana Nē 18.09.2018

Anda Bērziņa n/a 14.12
Ceļojuma piederumu. somu un dažādu 

aksesuāru ražošana
Jā 18.09.2018

Uģis Ozols n/a 90.02 Skaņu absorbējošie paneļi Nē 18.09.2018

Rihards Perkons n/a 62.01
Job Finder aplikācija un pakalpojums 

darba devējiem un darba ņēmējiem
Nē 18.09.2018

Reinis Ziļevs n/a 32.99
Autoriepu pirolīzes un enerģijas 

ražošanas iekārta
Jā 18.09.2018

Arvis Emsiņš n/a 43.32 Koka preču izgatavošana biškopjiem Nē 18.09.2018

Līga Logina n/a 96.02
Aromterāpijas konsultācijas. 

skaistumkopšanas salons. veikals
Nē 18.09.2018

Daina Dubra n/a 14
Apģērbu un aksesuāru līnija     piejūras 

dzīvesstilam
Nē 18.09.2018

Edgars Spāde n/a 94
Portāls. kas apvienuts sporta klubus un 

sportot gribētājus
Nē 18.09.2018

Dace Treimane-Freimae n/a 88.99
Studijas/veikala izveide sociāli astumto 

iedzīvotāju nodarbināšanai.
Nē 18.09.2018

Amanda Veļičko n/a 20.42 Kosmētikas ražošana no jūras aļģēm Nē 18.09.2018

Marats Džamajevs n/a 93.19
Autovadīšanas iemaņu uzlabošanas 

laukums
Nē 18.09.2018

Kristīne Zinko n/a 55.3 Kempings Nē 18.09.2018

Laura Vilsone n/a 62.09 Datorspēle Nē 18.09.2018

Ainārs Mazjānis n/a 15.12
Dizaina ādas fotokameru aksesuāru - 

lenču - izgatavošana
Nē 18.09.2018

Andris Dimitričenko n/a 63.11
Interneta portāls lietotām auto 

rezerves daļām
Nē 18.09.2018

Madis Enrik Must n/a 22.19 Prezervatīvi ar spēka zīmēm Nē 18.09.2018

Elīna Ratnere n/a 55.2 Lauku tūrisms Nē 18.09.2018

Daiga Brūvere n/a 96.02 Skaistumkopšanas salons Nē 18.09.2018

Ina Zepa n/a 58.19 Čeku grāmata netā Nē 18.09.2018

Kristaps Gailītis n/a 16.23 Galdniecība Nē 18.09.2018

Zane Lazdiņa n/a 14 Apakšveļas ražošana Nē 19.09.2018

Verners Jānis Trokšs n/a 90 Escape room izveide Nē 19.09.2018

Guna Grīnberga_ n/a 55 Viesu nama izveide Nē 19.09.2018

Laila Smeile n/a 56.2 Konditorejas izstrādājumu ražošana. Nē 19.09.2018

Sintija Ādmīdiņa n/a 10.71 Tējas kūku un mafinu cepšana Nē 19.09.2018

Argis Paeglis n/a 55.2 Apartamentu izveide Jūrmalā. Nē 19.09.2018

Agnese Štāla n/a 85.51 Sporta zāle ar bērnu istabu Nē 19.09.2018

Agnese Pundiņa n/a 14.19 Apģērbs ar atstarojošiem elementiem Nē 19.09.2018

Uvis Ulmis n/a 14.1 Gurnu soma Jā 19.09.2018

Sanita Simtniece-Liepa n/a 90.03 Apdrukāti dizaina trauki Nē 19.09.2018

Agris Liepa n/a 85.51 VR spēle Nē 19.09.2018

Dace Andersone n/a 90.01 Vizuālie pieraksti Nē 19.09.2018

Ance Gricmane n/a 90.1 Mākslas terapija Nē 19.09.2018



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Līva Ornicāne n/a 90.01 Multimediju performances Nē 19.09.2018

Janīna Landiša n/a 90.03 Digitāla formāta attēli Nē 19.09.2018

Marina Petrakova n/a 62 VR pakalpojums rehabillitācijai Nē 19.09.2018

Marta Lenkeviča n/a 58 Žurnāls Nē 19.09.2018

Dzintars Briedis n/a 32.2 Muzikālā MIDI klaviatūra Nē 19.09.2018

Krista Briģe n/a 22.29
Dizaina mēbeles. aksesuāri no 

pārstr.plastmasas
Jā 19.09.2018

Rihards Braķis n/a 93.21 Interaktīva spēle/izstāde/ekskursija Nē 19.09.2018

Kristiāna Vanaga n/a 30.92 Elektriski mopēdi. velosipēdi Jā 19.09.2018

Elvijs Sotnieks n/a 45.2 Auto serviss Nē 19.09.2018

Monta Bruža n/a 85.51 Neformālā izglītība jauniešiem Nē 19.09.2018

Jānis Dzirkalis n/a 32.4
Lecamspilvenu ražošana. uzstādīšana - 

atrakcija
Nē 19.09.2018

Kristaps Grava n/a 31.01 Industriālā stila koka mēbeles Nē 19.09.2018

Lāsma Akūlova n/a 62.01
aplikācijas skaistumkopšanas nozarē. 

online pieteikšanās
Nē 19.09.2018

Raitis Mūrnieks n/a 45.2
auto dzinēju apstrāde izturības 

palielināšanai
Nē 19.09.2018

Ieva Elstiņa n/a 96.02 Skaistumkopšanas salons Nē 19.09.2018

Kristiāna Prelgauska n/a 86.9 Rehabilitācija Nē 19.09.2018.

Ieva Vītola-Lindkvista n/a 85.59 Mākslas terapija Nē 19.09.2018.

Kristīne Rubene n/a 11
Sidra vai citu dzērienu izstrāde no 

cidonijām
Nē 19.09.2018.

Rūdolfs Freibergs n/a 56.1
Kafijas un citu dzērienu pasniegšana 

vafeļu konusos
Nē 20.09.2018

Dace Čerpakovska n/a 10.89
Buljonu gatavošana no liellopa/vistas 

kauliem un dārzeņiem.
Nē 20.09.2018

Andrejs Masaitis n/a 26
Kronšteini antenām ar automātisku 

regulāciju
Nē 20.09.2018

Kristīne Pušīlova n/a 95.24 Mēbeļu pārvilkšana Nē 20.09.2018.

Edgars Abrazuns n/a 63.12
Vienota IT platforma kravu/konteneru 

pārvadātājiem.
Nē 21.09.2018

Pie Maijiņas+ SIA 40203001848 85.1
Pirmskolas izglītības iestādes 

izveidošana
Nē 21.09.2018

Inga Krievāne n/a 86.22
Virtuālais cukura diabēta pacientu 

aprūpes kabinets.
Nē 21.09.2018

Kārlis Ziediņš n/a 16.29
Kokgrebumu izgatavošana un 

meistarklašu piedāvāšana
Nē 21.09.2018

Sņežana Zaļkalne n/a 10.71 Kulinārija Nē 21.09.2018.

Daiva Bērziņa n/a 62.01 Auklītes aplikācija Nē 21.09.2018.

Baiba Lange n/a 10.8 Zāļu karotes Nē 21.09.2018.

Aigars Celms n/a 10.71 Maize Nē 21.09.2018.

Grēta Turka-Lepse n/a 85.59 Kulinārijas meistarklases Nē 21.09.2018.

Diāna Pantjušenkova n/a 55 Naktsmītnes kokos Nē 21.09.2018.

Dana Šauberga n/a 88.91
Montesori nodarbību organizēšana 

pirmsskolas vecuma bērniem
Nē 25.09.2018

Agita Krastiņa n/a 87
Rehabilitācijas centrs sociālās 

atstumtības klientiem
Nē 25.09.2018

Elīna Boitmane n/a 16.29
Koka dekori ar iebūvējamu LED 

apgaismojumu
Nē 25.09.2018

Inese Lopatko n/a 13.99 Izšūšanas pakalpojumi Nē 26.09.2018

Dace Tribocka n/a 59.11 Radošā telpa ar TV/foto studiju Nē 26.09.2018



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Elviss Sproģis n/a 10.11
Auksti kūpināta cūkgaļas bekona 

ražošana
Nē 27.09.2018

Agnese Pallo n/a 56.1 Kafejnīcas izveide Jaunmārupē Nē 28.09.2018

Kristaps Kļaviņš n/a 45.2 Autoservisa pakalpojumi Nē 28.09.2018

Evita Dūra-Andersone n/a 90.03
Lielformāta mākslas darbi ar potenciālu 

pielāgot iekšējās apdares materiāliem
Nē 01.10.2018

Liene Kājiņa n/a 90.03 Diegu gleznu izgatavošana Nē 05.10.2018

Kristīne Meistare n/a 31.01 Regulējami darba/biroja galdi Nē 08.10.2018

Kristīne Meistare n/a 31.01 Regulējami darba/biroja galdi Nē 08.10.2018

Krista Bicāle n/a 15.12 Ādas izstrādājumu ražošana Nē 09.10.2018

Iveta Graudiņa n/a 85.59 Radošuma attīstības treniņi Nē 10.10.2018

Guntis Koņiševskis n/a 78.1 Darba meklētāju datubāze Nē 10.10.2018

Marina Sičova n/a 96 Skaistumkopšanas salona atvēršana Nē 11.10.2018

Armands Lauva n/a 43 Bruģēšana Nē 11.10.2018

denne SIA 45403050945 2.4
Mežizstrādes pakalpojumi. šķeldas 

ražošana
Nē 11.10.2018

Inga Elksne n/a 32.91 Pirts slotu ražošana Nē 11.10.2018

Rolands Šuklins n/a 88.99 Sociālās palīdzības izziņas Nē 11.10.2018

Sabīne Pliča n/a 10.39 Dārzeņu/augļu čipsi. saldēti dārzeņi Nē 12.10.2018

Roberts Anaņins n/a 16.1
Apdares dēļu apdare īpašā tehnikā - 

apdedzinot
Jā 12.10.2018

Gunita Rieksta n/a 55.2 Viesu nams Nē 12.10.2018

Ansis Pekšs n/a 32.4
Spēļu automašīnu trases izveide 

bērniem
Nē 15.10.2018

Anna Linarte n/a 32.99 Bioloģiskais mēslojums Nē 15.10.2018

Laurijs Raikstiņš n/a 43.1 Māju siltināšana Nē 15.10.2018

Renārs Biezais n/a 93.2 Pasākumu organizēšana Nē 16.10.2018

Agneta Bordāne n/a 74.2 Fotogrāfa pakalpojumi Nē 16.10.2018

Kārlis Gributs n/a 23.69 Dekoratīvās fasādes flīzes Nē 17.10.2018

Līga Puķe n/a 32.1
Izgatavo dažādu papīra veidu ziedu un 

citas dekorācijas
Nē 17.10.2018

Ieva Leite n/a 93.21
Svinību telpa bērniem ar uzsvaru uz 

bumbu baseina izklaidēm
Nē 17.10.2018

Ugunspuķe 42403044354 56.1 Ēdināšanas pakalpojumi. viesu nams Nē 18.10.2018

Lauris Aglenieks n/a 22.29 Akvāriju dizaina elementi Nē 18.10.2018

Sarmīte Krasovska n/a 90.03 Rokdarbi Nē 18.10.2018

RA Drukātava 42403040028 18.12
Drukas pakalpojumi. prezentreklāmas 

materiāli
Nē 22.10.2018

Baiba Uzulnīka n/a 93.29 Pasākumu noformēšana Nē 22.10.2018

Karīna Sērmūksle n/a 11.07 Augu valsts pieni Nē 24.10.2018

Evija Ridere n/a 17.29
Konstruējama dizainabērnu atmiņu 

grāmata    kastē
Nē 24.10.2018

Toms Sproģis n/a 25.99 dizaina mēbeļu izgatavošana Nē 24.10.2018

Katrīna Kļimovska n/a 96.04

Neliela atpūtas telpa ar pirts iespējām 

Talsu vecpilsētā. kā arī viesu 

apartamentu piedāvāšana

Nē 24.10.2018

ENJOY 52403044341 93.21 Atrakciju laukums Nē 25.10.2018

Sergejs Noviks n/a 32.4 Galda spēļu ražošana Nē 26.10.2018

Aleksejs Poligalovs n/a 93.21 Piepūšamais akvaparks Nē 30.10.2018

Maksims Soldatjonoks n/a 90 Interjera priekšmetu izstrāde no koka Nē 31.10.2018



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Ieva Maļinovska n/a 96 Dizaina izstrāde priekšmetiem Nē 31.10.2018

Aminata 45403052062 96.06
Viss ap un par kāzu organizēšanu. kleitu 

šūšanu utt 
Nē 31.10.2018

LGTJ 42403041165 42.11 Būvuzraudzības pakalpojumi Nē 31.10.2018

Oksana Kosenko Maķe n/a 11.05 Mazā craft alus darītava Nē 31.10.2018

Baiba Barone n/a 55.2
Viesu izmitināšana un atpūtas vieta 

ģimenēm
Nē 31.10.2018

Daina Eglīte n/a 74.1 Radošās darbnīcas Nē 01.11.2018.

Partly 50203153221 62
Aplikācija. kas apvieno darba ņēmējus 

ar d.devējiem sīkiem darbiem
Nē 05.11.2018

Daiga Latkovska n/a 14.19 Korsetjostas. asimetriskās jostas Nē 05.11.2018

Maksims Golubevs n/a 26.11
Prototipu un mazsērijas elektronisko 

plašu lodēšanas līnija
Nē 06.11.2018

KOLOJOURNEY 40008276725 84.12

Jauns tūrisma formāts. kas ieļauj 

mācības. sporta nodarbības. veslīgā 

dzīvesveida piekopšanu un ceļošanu

Nē 06.11.2018

Raimonds Lejnieks-Puķe n/a 78.1
Personu ar invaliditāti iekārtošana 

darbā
Nē 06.11.2018

Jānis Krumbergs n/a 93.2 Aktīvā atpūta-laivošana Nē 06.11.2018

Anda Ozoliņa n/a 93.21 bērnu izklaides telpa Nē 06.11.2018

Reinis Sarmiņš n/a 63.1

mobilā aplikācija un platforma. kas 

savestu kopā klientus un auto rezerves 

daļu tirgotājus

Nē 06.11.2018

Marta Kolpakova n/a 13.3 Sieviešu apģērba izšūšana. izdaiļošana Nē 06.11.2018.

Dace Ņemceva n/a 85.6
Jauniešiem sniegt iespēju padziļināti 

izglītoties  viņu interesējošās nozarēs
Nē 07.11.2018

Juris Ozoliņš n/a 85.6
Sporta nodarbības ar jauniešiem. to 

fiziskā sagatavošana 
Nē 07.11.2018

Sigita Eikarte n/a 14.1 Apģērbu ražošana Nē 07.11.2018

Krists Štelmahers n/a 74.9 DA pakalpojumu sniegšana Nē 08.11.2018

Liene Ancāne n/a 93.29 Pasākumu organizēšana Nē 08.11.2018

Solvita Kozlovska n/a 73.1 Konsultāciju biroja izveide Nē 08.11.2018

Ņikita Jeršovs n/a 55.3 Aktīvā atpūta pie ūdeņiem Nē 08.11.2018.

Sintija Veigure n/a 55.2
Izmitināšanas uzņēmums+aktīvā atpūta 

dabā
Nē 09.11.2018

Paula Bokāne n/a 93.29 Radošās darbnīcas Nē 09.11.2018

Sanija Sonora Jankovska n/a 93.2
Sporta-skeitparka un atpūtas 

kompleksa izveide
Nē 09.11.2018

Zanda Jokste n/a 97
Vīriešu un sieviešu apģērba 

izstrādājumi no dzijas
Nē 09.11.2018

Telitex 40203127903 69.1
Digitalizēts juridisko pakalpojumu 

birojs Latvijā
Nē 12.11.2018

Laima Jakovļeva n/a 13.95 Lina gultasveļas ražošana Nē 20.11.2018

Edmunds Ķiršs n/a 10.84 Ķiploku produkti Nē 23.11.2018

Alvis Rozenbergs n/a 27.4

Gudrā modulāra LED gaismas paneļu 

sistēma fotogrāfiem un 

videooperatoriem

Jā 30.11.2018

Līga Hvoinska n/a 93.21 Atrakciju parks Nē 11.12.2018

Juris Zebņickis n/a 62.09 Virtuālās realitātes spēle Nē 11.12.2018

Ģimenes centrs 

"Brīnumu māja". SIA
42103085122 85.59 Ģimeņu centrs Nē 11.12.2018



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Ecco DS SIA 44103116914 56.1 Ēdināšanas pakalpojumi Nē 13.12.2018

Parka Mājas_ 42403040047 55.2 Viesu māja Nē 13.12.2018

Jānis Bitenieks n/a 74.2 Fotogrāfa pakalpojumi Nē 14.12.2018

Svetlana Goreva n/a 25.11 Metāla konstrukciju ražošana Nē 17.12.2018

XMARX 42403044195 73.12 Digitālais mārketings Nē 17.12.2018

Edīte Mozaļevska n/a 14.19 Apģērbu piegrieztņu veidošana Nē 17.12.2018

Evita Šmithena n/a 10.89
Pieneņu sakņu un lapu pulveru 

ražošana
Nē 03.01.2019

Sandis Salenieks II n/a 63.99 Aplikācijas izstrāde par apzinātību Nē 03.01.2019

Ralfs Lagzda n/a 62.01 Interneta rīks online veikaliem Nē 08.01.2019

Una Rozentāle n/a 13.2 Austu izstrādājumu ražošana Nē 08.01.2019

Laila Pūkaine n/a 14.1
Lina apģērbu ražošana ar ziedu 

motīviem
Nē 09.01.2019

Dāvis Vecmanis n/a 16.23 Koka žogu ražošana Nē 15.01.2019

Mārtiņš Ermanis n/a 62

Online platforma. kas saved kopā 

instrumentu iznomātājus un 

nomniekus

Nē 15.01.2019

Rolands Ziemelis n/a 10.92 Zivju barības ražošana Nē 15.01.2019

ARMINO 42402018833 58.11 Digitāli mācību materiāli Nē 16.01.2019

Miķelis Šteinbergs n/a 15.12 Dabīgās ādas izstrādājumi Nē 16.01.2019

Sandra Klāviņa n/a 85.59
Aromterapijas praktiskā pielietojuma 

digitāls apmācību kurss
Jā 21.01.2019

Larisa Nagla n/a 32.99 Adītu apģērbu ražošana Nē 22.01.2019

Oskars Robežnieks n/a 27
Jumta segums. kurā iebūvētas saules 

baterijas
Nē 28.01.2019

Tatjana Azamatova n/a 87 Ģimenes tipa senioru rezidence Nē 28.01.2019

KAZANOVA 41503081273 11.03
Vīna un stipro alkoholisko dzērienu 

ražošana
Nē 29.01.2019

Jelena Solovjova n/a 93.2
Keramikas darbnīcas izveide. nodarbību 

organizēšana
Nē 30.01.2019

Tija Svikule n/a 93.29 Horse trail izveide Jā 31.01.2019

Vladislavs Ivanovs n/a 20.15 Biohumusa ražošana Nē 04.02.2019

Agnese Ozoliņa n/a 93.2

Papīra dizaina izstrāde. personalizētu 

ielūgumu. apsveikuma kartiņu uc 

izveide.

Nē 08.02.2019

Inese Vidiņa n/a 93.21 Lauku tūrisma pakalpojumui Nē 08.02.2019

Jānis Seņkāns n/a 32.4
Finiera leļļu māju un to aksesuāru 

ražošana
Nē 08.02.2019

Zane Katkovska n/a 93.21 Bērnu izslaides centrs Nē 12.02.2019

Dace Bebriša n/a 18.10
Ģimenes grāmatas izklaidei un atpūtai 

veidošana
Nē 13.02.2019

Elīna Garjāne n/a 16.29
Dažādu moduļu. krāsas un dizaina foto 

rāmju ražošana
Nē 14.02.2019

Brigita Gaspare n/a 10.39
Gardumu ražošana no dabīgām 

izejvielām - riekstiem. sēklām utt
Nē 15.02.2019

Ingūna Ludborža n/a 10.39 Dārzeņu čipsi Nē 19.02.2019

Vjačeslavs Lomakins n/a 31.09 Guļamkapsulas Nē 22.02.2019

Kristofers Volkovs n/a 96
Individuāla dizaina Tkrekli vemeitu un 

vecpuišu ballītēm
Nē 22.02.2019

Laima Studente n/a 74.1 3D vizualizācijas Nē 25.02.2019

Daina Koklīte n/a 93.29
Pasākumu organizēšana. vadīšana un 

dekorēšana
Nē 25.02.2019

Vivita Ķepse n/a 90.00 Kāzu organizēšanas pakalpojums Nē 25.02.2019



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Linda Āle n/a 13.92
Augsta kontrasta filca auduma 

lupatiņas mazuļu redzes stimulācijai
Nē 26.02.2019

Leila Rasima n/a 55.2 Tūrisma pakalpojumi Nē 27.02.2019

Ingrīda Supe n/a 88.99 Kanisterapija Nē 27.02.2019

Aleksandrs Larionovs n/a 62.09 IT pakalpojumi Nē 27.02.2019

Ekaterina Guseva n/a 96 Medicīnisko tēļu procedūras Nē 27.02.2019

Māris Stepanovs n/a 32.99 Frēzēšanas darbi Nē 01.03.2019

Elviss Cīrulis n/a 93.21 Piepūšamās atrakcijas pakalpojumi Nē 01.03.2019

Aiga Tomanoviča n/a 14.19 Bērnu apģērbu ražošana Nē 01.03.2019

Antra Meike PINK n/a 74.1 Interjera dizains Nē 01.03.2019

Edgars Vizulis n/a 10.84 Pārtikas ražošana Nē 01.03.2019

Inga Upeniece n/a 14 Svētku kleitas Nē 01.03.2019

Laura Zigerte n/a 90 Rotas Nē 01.03.2019

Zanda Gusāre
n/a

14

Citādi skābēti kāposti un citi konservēti 

dārzeņi un augļi Nē 01.03.2019

Inga Nemše n/a 20.42 Dabīgu smaržu izgatavošana Nē 01.03.2019

Ingūna Irmeja n/a 55.2 Viesu izmitināšana Nē 01.03.2019

Elvijs Vībots n/a 27.40 Dizaina koka lampas no pagalēm Nē 01.03.2019

Estera Valeine
n/a

20.42

Dabīgas kosmētikas izgatavošana un 

meistarklases Nē 01.03.2019

Baiba Broka n/a 14.10 Apģērbu ražošana - kleitas māmiņām Nē 01.03.2019

Nora Kalniņa n/a 73.11 Sabiedrisko attiecību pakalpojumi Nē 01.03.2019

Kristīne Simanoviča n/a 13.93 Tekstila izstrādājumu ražošana Nē 01.03.2019

Agnese Fūrmane n/a 17.29 Papīra lelles ar papildināto realitāti Nē 01.03.2019

Kristaps Sūna n/a 63.9 IT platforma Nē 01.03.2019

Elīna Valeine n/a 86.9 Fizioterapijas konsultācijas online Nē 01.03.2019

KidDo Toys SIA 40203161890 32.4 Rotaļlietu ražošana Nē 01.03.2019

Līga Čakste
n/a

10.39

Kaltētas (liofilizētas ogas un citi 

produkti) Nē 01.03.2019

Liene Bergsone
n/a

85.6

Mācību materiāli angļu valodas 

apgūšanai Nē 01.03.2019

Kārlis Maskats n/a 73.11 Digitālā mārketinga aģentūra Nē 01.03.2019

Mārtiņš Kļaviņs
n/a

45.2

auto salonu ķīmiskā tīrīšana un logu 

tonēšana Nē 01.03.2019

Klāvs Kļaviņš n/a 11.07 Organic bērzu sulas Nē 01.03.2019

Dace Riekstiņa n/a 11.07 Minerālūdens ražošana Jā 04.03.2019

Diāna Kraukle-Pīpiņa n/a 85.31 Bērnu attīstības centra pakalpojumi Nē 04.03.2019

Ikars Ūdrēns n/a 93.29 Tūrisma pakalpojumi Nē 04.03.2019

Arno Polītis
n/a

10.73

"Color pasta" dabīgās un krāsainās 

pastas izgatavošana Nē 04.03.2019

Ella Kristovska-Mediņa n/a 90.03 Interjera priekšmetu apgleznosana Nē 04.03.2019

Ilze Fricsone n/a 74.1 3D printēšana un produkti Nē 04.03.2019

Kristīne Volfa n/a 32.99 Plastalīns MĪCI Nē 04.03.2019

Santa Japeniņa
n/a

10.71 Konditorija veģitāriešiem un vegāniem Nē 04.03.2019

Dana Ruska n/a 14.19 Apģērbs bērniem Nē 04.03.2019

Ilze Svilpe n/a 20.53 Kvēpināmie Nē 04.03.2019

Vita Gailīte n/a 15.11 Gravējumi uz jērādām Nē 04.03.2019

Mikus Ozols
n/a

85.59

Izbraukuma meistarklases par 

biškopību Nē 04.03.2019



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Viesturs Želvis n/a 16.10
Koka bloku ražošana ar horizontālo 

metodi. (flīzes. parkets. bruģis)
Nē 04.03.2019

Santa Štrauha n/a 14.39 Apģērbs Nē 04.03.2019

Solvita Jirgensone n/a 14.39 Apakšveļas ražošana Nē 05.03.2019

Pāvels Ignatjevs n/a 63.1
veikt.lv ir web platforma darba 

devējiem / ņēmējiem
Nē 05.03.2019

Andris Rancāns n/a 38.32 Gumijas izstrādājumu pārstrāde Nē 05.03.2019

Arnis Latiks n/a 28.10

Skābekļa balons ar sejas masku 

individuālai lietošanai. lai izkļūtu no 

piedūmotām telpām

Nē 05.03.2019

Lūcija Sičevska n/a 85.52 Ģitārspēles apmācības Nē 05.03.2019

Madara Žvagiņa n/a 14.10
Dizaina apģērbi no otrreiz 

pārstrādātiem apģērbiem
Jā 05.03.2019

Ginters Plukass n/a 63.12
Portāls Erasmus stundentiem 

dzīvesvietas atrašanai
Nē 06.03.2019

Ilze Usāne n/a 31.09 Mēbeļu. dizaina priekšmetu ražošana Nē 06.03.2019

Kristīna Jermaka n/a 13.92

Pastel Baby design. kas piedāvā šūto 

produkciju zīdaiņiem un bērniem. t.i. 

sedziņas. lacītes. cepurītes un citus 

bērnu aksesuārus

Nē 06.03.2019

Dāvids Egle n/a 27.90 Autonomā logu kontroles sistēma Jā 06.03.2019

Juris Venčels n/a 62.01

Izstrādāta atvērtā programmatūra EF-

Library. ar kuras palīdzību var optimizēt 

ražošanas procesus

Jā 07.03.2019

Zane Lindberga n/a 14.janv Apģērbu zīmols BeDrezzed Nē 07.03.2019

Gunta Zaļaiskalna n/a 90.03

Koka un citu materiāu rotaļlietas 

vājredzīgajiem un neredzīgajiem 

bērniem

Nē 07.03.2019

Ieva Dulmane n/a
Veselīgu ēdienreižu plānošanas 

aplikācija
Nē 07.03.2019

Zinta Raģele n/a 14.19 Izstrādājumi no lina Nē 07.03.2019

Inga Bleidere n/a 93.19 Fitnesa pakalpojumi Nē 07.03.2019

Aivis Rimševics n/a 96.03
Dzīvnieku kapsēta. apbedīšanas 

pakalpojumu
Nē 08.03.2019

Anete Pučeta n/a 32.3 Sporta inventāra ražošana Nē 08.03.2019

Ginta Zaumane n/a 90.01 Individuāla dizaina apģērbu aksesuāri Nē 08.03.2019

Māris Monkevičs n/a 28.29 Putnu barošanas iekārta parkiem Jā 08.03.2019

Andris Sproģis n/a 62.01 Fizioterapijas tiešsaistes platforma Nē 08.03.2019

Zane Siliņa n/a 13.92
Sejas ādas kopšanas plāksnītes no 

auduma ar dzintara diegiem
Jā 08.03.2019

Aiga Jansone n/a 14.13 Virsdrēbju ražošana Nē 08.03.2019

Jana Gruntmane n/a 13.20 Tekstilmākslas darbi IKAT tehnikā Nē 08.03.2019

Nadezda Rekubratskaya n/a 14.13 Viedo virsdrēbju ražošana Nē 11.03.2019

Līga Viņķele n/a 88.91 Gi'menes centra izveidošana Nē 11.03.2019

Dzintars Dārziņš n/a 55.1
Ēkas atjaunošana un viesnīcas 

ierīkošana
Nē 11.03.2019

Līga Mangusa

n/a

10.89 Bērzu sulas sīrupa ražošana Nē 11.03.2019



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Nauris Kalniņš n/a Gumijas zeķu ražošana Nē 11.03.2019

Raimonds Čivkulis n/a 32.4
Liekta līmēta finiera elektro velosipēdi 

bērniem
Nē 11.03.2019

Egils Jankovičs n/a 25.61
Interjera un eksterjera priekšmetu 

izveide no stikla. metāla un saplākšņa
Nē 11.03.2019

Muse Films SIA 45403045431 59.11
Video producēšanas. filmēšanas. 

montēšanas. foto pakalpojumi
Nē 11.03.2019

Aigars Stepanovs n/a 32.99 Dāvanu kastes Nē 11.03.2019

Didzis Apinis n/a 31.janv Koka izstrādājumu ražošana Nē 12.03.2019

Klāvs Puidītis n/a 14.19 Stilizēts dizaina apģērbs Nē 12.03.2019

Rita Mertena n/a 47.78 Tehnoloģija bērnu ratiem Nē 12.03.2019

Kaspars Zviedrāns n/a 31.01 Koka izlietnes Nē 12.03.2019

Salvis Sēne n/a 16.29
Dizaina. interjera priekšmenti no otreiz 

izmantojamiem materiāliem.
Nē 13.03.2019

Ilze Ramma n/a 14.13 Drēbju ražošana Nē 14.03.2019

Ingus Birznieks n/a 41.2
Premium klases ziemas dārzu. 

siltumnīcu un terašu būvniecība
Nē 14.03.2019

Liena Ginaite n/a 90.02 Dzīvu modeļu skicēšanas pasākums Nē 14.03.2019

Jānis Silabriedis n/a 10.13 Gaļas izstrādājumi Nē 14.03.2019

Māris Kulešs n/a 74.2 Fotopakalpojumi Nē 14.03.2019

Inese Kārkla n/a 13.90 Rotaļlietu izgatavošana no filca Nē 15.03.2019

Gatis Reinfelds n/a 10.39 Vegānās pārtikas ražošana Nē 15.03.2019

Edgars Bokāns n/a 97 Cidoniju un citu dārzeņu sulu ražošana Nē 15.03.2019

Anete Kokovihina n/a 32.9 Eko sojas vaska sveces Nē 15.03.2019

Laura Sarkanābola n/a 85.59
Izglītojoši pārgājieni dabā. dabas 

terapija
Nē 15.03.2019

Ivars Grunte n/a 32.4

Dažādu rotaļlietu un spēļu 

izgatavošana prāta. loģiskās 

domāšanas un orientācijas attīstīšanai

Nē 15.03.2019

Laila Īvāne n/a 55.2 Kempinga zonas izveide Nē 18.03.2019

Inga Ābula n/a 10.80 Vegānu pārtikas produkti Nē 18.03.2019

Anna Kalniņa n/a 71.11 Ainavu arhitektūras pakalpojumi Nē 18.03.2019

Sandra Vīgante n/a 93.29
Kāzu un pasākumu audio un vizuālās 

noformēšanas pakalpojums
Nē 18.03.2019

Kristiāna Krūmkalna n/a 93 Jogas studija Ķekavā Nē 18.03.2019

Liene Lauva n/a 10.39 Melnā plūškoka produktu ražošana Nē 18.03.2019

Ilze Jēče n/a 10.92 Dzīvnieku barības ražošana Nē 18.03.2019

Zane Kumsāre n/a 13.92 No tekstilmateriāla tamborēti grozi Nē 18.03.2019

Agate Lazdiņa n/a 15.12 Sieviešu dizaina somu komplekti Nē 18.03.2019

Santa Vasiļjeva n/a 90.03 Tekstilmākslas digitālā galerija Nē 18.03.2019

Helga Tormane n/a 93
Palīglīdzeklis cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem
Jā 18.03.2019

Inga Daugule n/a 32.99 Dizaina priekšmeti no stikla pudelēm Nē 18.03.2019

Māris Ozols n/a 25.62
Lāzerprintēšana. metāla detaļu 

izgatavošana
Nē 18.03.2019

Ilze Jansone n/a 31
Galdniecība. mēbeles. koka dizaina 

priekšmeti
Nē 18.03.2019

Elīna Astahovska n/a 74.1
Interjera dizaina un enerģijas plūsmu 

līdzsvarošanas pakalpojums
Nē 18.03.2019



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Agnese Dubkova n/a 58.19 Gaidību dienasgrāmata Nē 18.03.2019

Alise Lapiņa n/a 14.19
Ar dabīgām krāsām krāsotu apģērbu 

ražošana
Nē 18.03.2019

Baiba Želve n/a 25.11 Metāla gaismas burtu īre pasākumiem Nē 19.03.2019

Lauma Ozoliņa n/a 86.9 Pedologa pakalpojumi Nē 19.03.2019

Ingus Baldiševics n/a 16.10
Zāģmateriālu gatavošana. 

kokizstrādājumu ražošana
Nē 19.03.2019

Staņislavs Ložkins n/a 72.19 Termoelektroģeneators Jā 19.03.2019

Elīna Leiskina n/a 14.10 Medicīnas apģērbs Nē 19.03.2019

Sarmīte Bergmane n/a 98.1
Dabīgas izcelsmes personīgās higiēnas 

produkti
Nē 19.03.2019

Līga Kļaviņa n/a 13.90 Iekštelpu apavu (čību) ražošana Nē 19.03.2019

Marina Titova n/a 10.83 Organizskās tējas maisījumu ražošana Nē 19.03.2019

Gatis Geislers n/a 42.21 Ūdensapgādes sistēmu būvniecība Nē 19.03.2019

Gatis Trencis n/a 33 CO2 aukstuma iekārtu uzstādīšana Nē 19.03.2019

Inga Trence n/a 96.02
Frizieru un skaistumkopšanas 

pakalpojumi
Nē 19.03.2019

Margarita Bērziņa n/a 90 Fotografēšanas pakalpojumi Nē 19.03.2019

Fabrice Bertrand Gabriel Praz n/a 63.1 Komiksu autoru platforma Nē 19.03.2019

Elīna Zandere n/a 58.14 Portāls un grāmata par sevis izzināšanu Nē 19.03.2019

Ilze Ceļmillere n/a 90.03 Auduma maisiņi Nē 19.03.2019

Ilvita Ozolniece n/a 45.2 Autoservisa pakalpojumi Nē 19.03.2019

Santa Zviedriņa n/a 20.42 Dabīgas kosmētikas izgatavošana Nē 19.03.2019

Diana Dzelme n/a 23.41
Dažādu keramikas izstrādājumu 

izgatavošana
Nē 19.03.2019

Dainis Pūpols n/a 30.91 Elektromotocikls Nē 19.03.2019

Anita Ābeltiņa n/a 63.12

skolēnu ekskursiju maršruta 

izveidošanas rīks internetā. 

www.skolenuekskursijas.lv

Nē 19.03.2019

Līga Stankeviča n/a 90.01 Pārvietojamās ūdens skatuves īre Nē 20.03.2019

SIA Aiviekstes pakalpojumi 50203128671 43.33 Galdniecības izstrādājumi Nē 20.03.2019

Santa Jankovska n/a 86.9
Fizioterapijas pakalpojumi. kustību 

terapija
Nē 20.03.2019

Inese Freidenfelde n/a 10.80 Veselīgie saldumi Jā 20.03.2019

Egita Matulēna n/a 90
"Pēcpusdienas māja" radošās 

aktivitātes bērniem
Nē 20.03.2019

Anete Šēnberga n/a 14.19 Sporta apģērbi Nē 20.03.2019

Agris Taukačs n/a 59.1 Videoklipu filmēšanas pakalpojumi Nē 20.03.2019

Daniils Gamarra n/a 80 Kases aparāti un tā sistēmas Nē 20.03.2019

Anete Macko n/a 63.12 Portālas darba meklētājiem Nē 20.03.2019

Kristīne Kisnica n/a 14.14 Apakšveļas ražošana Nē 20.03.2019

Vladimirs Ņemcevs n/a 22.19
No otrreiz pārstrādātas gumijas ražots 

bruģis
Jā 20.03.2019

Kristaps Koļčs n/a 14.10 Modes apģērbu ražošana Nē 20.03.2019

Sanita Oldere-Haitina n/a 14.14 Sieviešu apakšveļas ražošana Nē 20.03.2019

Jana Vasile n/a 58.11 Baleta vārdnīca-video rokasgrāmata Nē 20.03.2019

Māra Puriņa n/a 22.20 Ergonomiska servēšanas paplāte Jā 20.03.2019

Jeļena Smelova n/a 90 Mūzikas konferenču rīkošana Nē 20.03.2019

Fricis Kalvelis n/a 29.10 Elektro atomobiļu ražošana Jā 20.03.2019



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Kristīne Ļeontjeva n/a 15.20 Ādas apavu ražošana Nē 20.03.2019

Anete Šķēle n/a Apsveikumu rakstīšanas platforma Nē 20.03.2019

Zanda Zeidaka n/a 14.10 Darba apģērbs radošām sievietēm Nē 20.03.2019

Krista Sausā n/a 31.09 Kaķu nagu asināmie stabi Jā 20.03.2019

Dāvids Mitrēvics n/a 90.03 Mākslas darbi no fotogrāfijām Nē 20.03.2019

Una Bērziņa n/a 14.19 Dizaina apģērbs sievietēm Nē 20.03.2019

Ernando Palasioss n/a 63.1
Mākslas darbu īpašumtiesību 

blockchain platforma
Jā 20.03.2019

Kristīna Rubīne n/a 14.19 Dizaina apģērbi un aksesuāri Jā 20.03.2019

Bencha Muude 42403044941 14.19 Apģērbi. rotaļlietas Nē 20.03.2019

Viktorija Kuļonoka n/a 93.29 Izskaides. aktīvās atūtas pakalpojumi Nē 20.03.2019

Vita Prihodjko n/a 96 Šuj drēbes lellēm un maksas bērniem Nē 20.03.2019

Alise Johansone n/a 20.41 Dizaina ziepju ražošana Nē 21.03.2019

Nataļja Raklinska n/a 69.1 Juridisko pakalpojumu sniegšana Nē 21.03.2019

Zanda Skujiņa n/a 93.21
Bērnu izklaides un apūtas centrs 

Tukumā
Nē 21.03.2019

Miks Lormanis n/a 32.5
Dažāda veida katetru ražošana 

invazīvās radioloģijas vajadzībām
Nē 21.03.2019

Aija Štrausa n/a 14.31 Tilla auduma zeķes sievietēm Nē 21.03.2019

Elīna Ošeniece n/a 14.13 Apģērbs un aksesuāri Nē 21.03.2019

Lielsatiķi SIA 40203086183 33.2

Saules bateriju sistēmu elektroenerģijas 

ražošanai projekta izstrāde.tehniski 

ekonomiskie aprēķini. sistēmas 

uzstādīšana. pieslēgšana. apkalpošana.

Nē 21.03.2019

Līga Preise n/a 55.2 Lauku tūrisms Nē 21.03.2019

Velga Sarmule n/a 10.89 Konditorejas iztrādājumi Nē 21.03.2019

Zaiga Kozlovska n/a 93.29 Bērnu nometnes Nē 21.03.2019

Vadims Šeršņovs n/a 27.40
LED gaismas signāla pārraides ierīču 

ražošana
Nē 22.03.2019

Krista Griķe n/a 93.29 Galda spēļu ražošana Nē 22.03.2019

Madars Mamejevs n/a 14.14 Apakšveļas ražošana Nē 22.03.2019

Anda Grauduma n/a 56.1 Ēdināšanas pakalpojumi Nē 22.03.2019

Beāte Ikauniece n/a 93.21 privāto un korporatīvo svinību vieta Nē 22.03.2019

Tatjana Kviese n/a 93.21 Bērnu rotaļu istaba Nē 22.03.2019

Svetlana Smirnova n/a 91.03 Tūrisma vieta Nē 25.03.2019

Aleksandrs Adijāns n/a 63.12 Mākslas darbu portāls Nē 25.03.2019

Santa Valtere
n/a

32.4

Izstrādājumi no pērlītēm - grabuļi. 

aproces. Nē 27.03.2019

Renārs Mūrnieks
n/a

26.40

Video aukles. bērnu video novērošanas 

ierīces Nē 27.03.2019

Rolita Vaidila
n/a

27.40

Apgaismojuma dizaina objekti - 

gaismas kastes Nē 28.03.2019

Comzy IK 40002182661 14.39

Sieviešu apģērbi no dabai draudzīgiem 

materiāliem Nē 28.03.2019

Mothers Mood SIA 40203199475 14.39

Sieviešu apģērbi grūtniecības un 

pēcdzemdību periodam Nē 29.03.2019

Gustavs Mārtiņš Liepiņš
n/a

63 sociālais tīkls video spēļu spēlētājiem Nē 02.04.2019

Evita Eidinta n/a 90.01 dekoratīvi interjera priekšmeti Nē 02.04.2019

Ervīns Aksjonovs n/a 62.01 aplikācija pasākumu organizēšanai Nē 02.04.2019



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Lauris Jēkabsons n/a 56.1 Ēdināšanas pakalpojumi Nē 05.04.2019

Linda Vanaga
n/a

52.2

Atpūtas vietas izveide ainaviskā 

teritorijā Jā 05.04.2019

Kristiāna Pūcīte
n/a

16.29

Interjera dizaina priekšmetu (koka) 

izgatavošana Jā 05.04.2019

Kaspars Blīgzna
n/a

68.32

Lauku īpašumu labiekārtošana un 

uzturēšana Nē 05.04.2019

SIA Vertebra 55403047631 20.42

Augu un biškopības produktu sviesti. 

ēterisko eļļu ražošana Nē 08.04.2019

Klusuma Kabatas SIA 40203150204 55.2 Viesu māja Nē 08.04.2019

Sandis Austrums
n/a

63.12

informatīva digitālā platforma 

ceļotājiem Nē 08.04.2019

Dace Ķupe n/a 90 Zīdaiņu apģerbs no līna Nē 09.04.2019

Santa Švanka n/a 31.09 bērnu mēbeles Nē 09.04.2019

Arita Krēsliņa
n/a

93.19

veselīga dzīvesveida programma un 

konsultācijas Nē 09.04.2019

Nadežda Trušele n/a 93.21 Pārgājieni. pasākumi Nē 09.04.2019

Ludmila Palanceviča n/a 90 Bērnu pasākumu organizēšana Nē 10.04.2019

Andris Lazdups n/a 90 Bērnu pasaku filmēšana Nē 10.04.2019

Ieva Raikstiņa. n/a 85.5 Ieradumu maiņas koučings Nē 10.04.2019

Matīss Kalējs n/a 41.2 Galdniecības pakalpojumi Nē 12.04.2019

Jānis Blūms n/a 41.2 Automašīnas no koka Nē 12.04.2019

Marija Meldra Kraukle n/a 14.19 Koka aksesuāri Nē 15.04.2019

Igors Saldugejs
n/a

71.2 Nesagraujošās testēšanas pakalpojumi Nē 16.04.2019

SIA Zeme.LAB 45403050536 10.32 Sulu spiešana. iepakošana Nē 16.04.2019

Eduards Zelčs n/a 96.02 Matu pīšanas studija Nē 17.04.2019

RESAN 42402019167 56.1 Sabiedriskā ēdināšana Nē 17.04.2019

Jevgeņija Muštavinska n/a 16 Koka mājiņas dzīvniekiem Nē 18.04.2019

Edgars Šilvāns n/a 14.12 Apģērbu ražošana Nē 18.04.2019

Lelde Cepīte
n/a

31.09

Augstas kvalitātes bērnu mēbeļu 

ražošana Nē 18.04.2019

Jevgēnijs Ivanovs n/a 31.09 Antikvāro mēbeļu restaurācija Nē 23.04.2019

Romas Pucinskas n/a 10.10 Halal gaļas ražošana Nē 23.04.2019

Atis Miķelsons n/a 35.3 Sasaldētu produktu ražošana Nē 23.04.2019

Igor Zubakin 39501142123 56.2 Lavaša izgatavošana Nē 24.04.2019

Inga Krūmiņa n/a 10.84 Ķiploku pulvera ražošana Nē 24.04.2019

KN_ Autoklubs SIA 45403050269 45.2 Autoservisa pakalpojumi Nē 25.04.2019

Dace Cimere
n/a

10.70

konditorejas izstrādājumi bez 

alergēniem Nē 25.04.2019

Rex Enterprises SIA. 40103856442 55.2 Viesu māja Nē 25.04.2019

Baiba Zača
n/a

79.12

dzimšanas dienu ekskursiju 

organizēšana Nē 26.04.2019

THE PLACE SIA 42103087797 93.13 Sporta studija Nē 29.04.2019

Dace Damberga n/a 10.39 kaltēti garšaugi Nē 29.04.2019

Linda Irbe
n/a

81.21

Profesionāls telpu uzkopšanas 

pakalpojums Nē 02.05.2019

Līga Kāpostiņa

n/a

32.4

Idejas zero waste atblstīšana. dažādu 

produktu radīšana no otrreizēji 

pārstrādātiem materiāliem Jā 03.05.2019

Olga Baņukalne n/a 55.2 Lauku sētas izveide Nē 03.05.2019



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Iluta Zepa n/a 1.29 Lavandu pāstrāde Nē 07.05.2019

Žanna Novosjolova n/a 14.13 Sporta apģērbu ražošana Nē 08.05.2019

Agnese Bule

n/a

56.1

Ekoloģiski tīru produktu ražošana no 

cidonijām un citiem augļiem un 

dārzeņiem Nē 08.05.2019

Jēkabs Sināts
n/a

16.29

Drēbju pakaramo izveide no 

viengabalaina koka zara Nē 08.05.2019

Agate Ābola n/a 10.70 Konditorejas izstrādājumi Nē 09.05.2019

Gunita Lagzdiņa n/a 27.4 Apgaismes ķermeņi Nē 13.05.2019

Valērija Pegasova n/a 81.21 Uzkopšanas pakalpojumi Nē 14.05.2019

Zoja Tumašova n/a 56 Kafejnīca Daugavpilī Nē 16.05.2019

Sandis Krists Puriņš n/a 45.2 Auto tuninga pakalpojumi Nē 17.05.2019

Anita Zālīte n/a 32.99 Adītu apģērbu ražošana Nē 21.05.2019

Inna Kralika n/a 56.1 Kafejnīca Daugavpilī Nē 23.05.2019

Antons Špakovs n/a 16.23 Lampu ražošana Nē 30.05.2019

Igo Zorģis n/a 42.21 santehnikas pakalpojumi Nē 10.06.2019

Sergey Germanov n/a 62.01 Web lapu izstrāde Nē 12.06.2019

Egija Kovaļenko n/a 86.9 Fizeoterapijas pakalpojumi Nē 11.09.2018

Krista Krieviņa
n/a

32.99

Vienreizlietojamās plastmasas turzas 

alternatīvas ražošana Jā 13.05.2019

Aivars Žurila n/a 16.29 Parametrisko mēbeļu ražošana Nē 28.05.2019

Viktors Petaško n/a 32.9 Putuplasta izstrādājumi Nē 25.06.2019

Baiba Bērzkalne n/a 10.61 Granolu ražošana Nē 26.06.2019

Azeron SIA 41203067270 26.20 Video spēļu klaviatūra Nē 12.07.2019

JPMK Ekobetons SIA 45403050150 23.61

Iepriekš nospriegoti viegli betona 

pērsegumi Jā 26.07.2019

Maksims Vegerčuks n/a 10.71 Lavaša un pitu ražošana Nē 02.08.2019

Māris Besakirskis n/a 31.09 Mēbeļu ražošana Nē 07.08.2019

Solvita Zarupska
n/a

14.10

Adītu mauču (rokas sildītāju) 

izgatavošana Nē 15.08.2019

Anna Lavrentjeva n/a 13.92 Linu izstrādājumu ražošana Nē 15.08.2019

Zanda Lapiņa
n/a

32.99 Produkti no dabīgām ēteriskām eļļām Nē 20.08.2019

Zane Babre
n/a

13.30

Sietspiedes tehnikā apdrukāti apģērbi 

aksesuāri Nē 30.08.2019

Ieva Birbele n/a 96.04 Mazais dienas spa Nē 30.08.2019

Linda Robalte
n/a

93.29

Bērnu pieskatīšanas centrs ar uzsvaru 

uz dabas materiāliem nē 02.09.2019

Vilnis Vecmanis n/a 50.3 Tūristu ekskursijas pa Brocēnu ezeru Nē 02.09.2019

Inga Podšivalkina n/a 14.13 adījumi nē 09.09.2019

Raimonds Vilks
n/a

36

ūdens filtrēšana un tirdzniecība 

daudzzīvokļu namu iedzīvotājiem Jā 09.09.2019

Vika Kacēviča n/a 14.14 apģērba un apakšveļas šūšana Nē 13.09.2019

Līva Anspuka n/a 10.80 eko griķu granola nē 18.09.2019

Daiga Segliņa n/a 13,9 Auduma šūpoles bērniem Nē 18.09.2019

Elvijs Šalājevs n/a 25,99 Metāla interjera priekšmeti Nē 18.09.2019

Haralds Dulmanis
n/a

52,21

Apsargājamas motociklu novietes / 

garāžas Nē 18.09.2019

Agnija Šmite
n/a

Vadības un personiskās izaugsmes 

konsultācijas Nē 18.09.2019

Regīna Šapale n/a 11,07 ūdens pildīšana pudelēs nē 18.09.2019



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Ieva Melne-Mežajeva
n/a

55,2

Viesu nams, kempings, tūrisma 

pakalpojumi Nē 18.09.2019

Dace Fišmeistere n/a 81,22 tīrīšanas pakalpojums Nē 18.09.2019

Paula Timmermane n/a 31,09 Auduma šūpoles Nē 18.09.2019

Sintija Miķelsone-Ābelīte n/a 49,39 elektroskuteru noma Nē 18.09.2019

Ilona Daukšte
n/a

85,6

Aplikācija senioru aprūpei un 

starppaaudžu mijiedrabībai Nē 18.09.2019

Alise Kalniņa n/a 10,39 Lauksainiecības produktu pārstrāde Nē 19.09.2019

Juris Jundulis n/a 11,01 Absinta ražošana Ne 19.09.2019

Natālija Lebedjoka n/a 17,29 Kaķu nagu asināmie Nē 19.09.2019

Baiba Strušele-Prokofjeva
n/a

93,21 Bērnu izklaides parka izveide iekštelpās Nē 19.09.2019

Kristīne Veinberga n/a 47,51 Briļļu/telefona maciņš Jā 19.09.2019

Maija Rubauska
n/a

14,1 Pirmsskolas vecuma bērnu apģērbs Nē 19.09.2019

Elīza Avala n/a 20,42 Ekokosmētikas ražošana Nē 19.09.2019

Zane Erdmane-Hermane n/a 75 Veterinārās klīnikas izmantošana Nē 19.09.2019

Zelda Tropa
n/a

13,99

Unikāla dizaina lina audumu iepirkumu 

maisiņu izgatavošana Nē 19.09.2019

Kārlis Lībeks
n/a

28,49

Jauna veida kafijas aparāta izstrāde un 

ražošana Nē 19.09.2019

Arnis Broks n/a 11 stiprā alkohola ražošana Nē 19.09.2019

Anastasiia Medvedeva
n/a

90,02

Hologrammu aplikācija telpas 

dekorēšanai Jā 19.09.2019

Laura Kalniņa n/a 14,19 Platmales no finiera plāksnēm Nē 19.09.2019

Raivis Nikolajevs n/a 10,8 Augļu un ogu saldumi Nē 19.09.2019

Ligija Purinaša n/a 55,9 Atpūtas vieta uz ūdens Nē 19.09.2019

Dr. Štikānes zobārstniecība42403044212 86,23 Zobārstniecība Nē 19.09.2019

Māris Skujiņš n/a 55,9 dizaina atpūtas namiņš Nē 19.09.2019

Andrejs Ķipurs n/a 55,2 Viesu izmitināšana Nē 19.09.2019

Inga Mauriņa n/a 14,1 Peldkostīmu un apakšveļas šūšana Nē 20.09.2019

Mārtiņš Zvejnieks n/a 32,4 Ēnu teātra izveide Nē 20.09.2019

Sigita Burkovska n/a 16,2 Logborda izgatavošana Nē 20.09.2019

Ivars Reimanis n/a 16,29 Koka izstrādājumi Nē 20.09.2019

Jānis Melders n/a 55,3 Dizaina kempinga pakalpojumi Nē 20.09.2019

Agita Berķe-Berga n/a 10,39 Svaigi spiestas sulas želejas konfektes Nē 20.09.2019

Svetlana Švabe n/a 32,4 Bērnu/ģimeņu galda spēles Nē 20.09.2019

Klāvs Linde n/a 49,39 Zemes kartings Nē 20.09.2019

Aija Bite n/a 20,42 Matu un ķermeņa kopšanas līdzekļi Nē 20.09.2019

Luīze Zemīte_ n/a 16,29 Sienas dekors, koka mozaīka Nē 20.09.2019

Beatrise Līva Bebriša
n/a

63,12

Konsultācijas par studijām ārzemēs vai 

ārzemniekiem Latvijā Nē 20.09.2019

Mairita Pauliņa n/a 18,14 LED kartiņu ražošana Nē 20.09.2019

Evita Lauva
n/a

96,02

Estētiskās skaistumkopšanas sfēra - 

mikropigmentācija Nē 20.09.2019

Aivars Lorencs
n/a

11,03

Izlgītojošu semināru organizēšana 

saistībā ar alu Nē 20.09.2019

Kārlis Avots n/a 32,4 Kāršu/galda spēle "Blast" Nē 20.09.2019

Ilona Zeltiņa n/a 10,84 Garšaugu biezeņu ražošana Nē 20.09.2019

Kristaps Martinsons
n/a

17,22

kaņepju šķiedru vienreizlietojamie 

trauki jā 20.09.2019



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Austris Logins
n/a

74,1

vides reklāma, interjera un eksterjera 

reklāmas objekti nē 20.09.2019

Ilze Bāra n/a 32,12 pērļu rotas nē 20.09.2019

Dace Kozlovska n/a 22,29 izgaismoti suvenīri - valsts karodziņi nē 20.09.2019

Agne Ellere n/a 93,29 Tērps mūzikas vibrāciju pārraidei Nē 20.09.2019

Annija Emersone n/a 63,99 Izglītības un izaugsmes platforma Nē 20.09.2019

Annija Mežgaile
n/a

63,12 Dizaina produktu interneta platforma Nē 20.09.2019

Annika Epnere n/a 85 Logopēdijas spēles un grāmatas Nē 20.09.2019

Baiba Tamane n/a 14,19 Somas no ananasu ādas Jā 20.09.2019

Elīna Zesere n/a 14,13 Sieviešu apģērbu ražošana Nē 20.09.2019

Elmārs Āboltiņš n/a 27,4 LED gaismas ķermeņi Nē 20.09.2019

Ginta Aišpure n/a 90 Eko krāsu studija, radošā darbnīca Nē 20.09.2019

Ieva Birģele n/a 23 Stika rotaslietas Nē 20.09.2019

Ilze Pāvulāne n/a 62,01 Zīmēšanas aplikācija Nē 20.09.2019

Ilze Švarcbaha
n/a

85,52 Viesu nams ar iespēju apgūt zvejniecību Nē 20.09.2019

Jekaterina Lapteva n/a 14,3 Ūdensnecaurlaidīgi kombinezoni Nē 20.09.2019

Jekaterina Žarkova
n/a

13,92 Tekstila diziana pakalpojumi interjeram Nē 20.09.2019

Krista Miltiņa n/a 14,19 Apģērbi ar ilustrāciju apdruku Nē 20.09.2019

Kristīne Vērpēja n/a 58,11 Bērnu grāmata 1-5 klasei. Nē 20.09.2019

Liene Gāga n/a 90,03 Apdrukas dizaina latviešu valodā Nē 20.09.2019

Linda Vebe n/a 10,61 Malti graudaugi Nē 20.09.2019

Mārtiņš Pundurs n/a 32,12 Juvelierizstrādājumi Nē 20.09.2019

Sanita Zunda n/a 96,09 Dāvanu pušķi Nē 20.09.2019

Velga Krukovska
n/a

63,99 Informācijas pakalpojumi un platforma Nē 20.09.2019

Irēna Kivrāne
n/a

90 Interjera un eksterjera dizaina produkti Nē 20.09.2019

Kristaps Ancāns n/a 63,11 Platforma būvneic Nē 20.09.2019

Margita Tomiņa
n/a

93,21 rotaļu, izklaides vieta bērniem Valmierā Nē 20.09.2019

Vita Velka n/a 56,1 sabiedriskā ēdināšana Nē 20.09.2019

Juris Cers n/a 32,2 Zvangu ražošana Nē 20.09.2019

Mārtiņš Dunkurs
n/a

96,09

dizaina priekšmeti no koka ar epoksīda 

sveķiem Nē 20.09.2019

Neiepakots SIA 40203171583 56,1 Kafejnīca Nē 20.09.2019

WD Market SIA 44103126607 62,02

IT vadības sistēmu uzņēmumam 

radīšana Nē 20.09.2019

Daniela Studente n/a 78,3 Pasākumu organizēšana un vadīšana Nē 20.09.2019

Ieva Lācare n/a 20,42 dabīgas kosmētikas ražošana Nē 20.09.2019

Andrejs Zubaničs

n/a

72,19

online platforma apdrošinātājiem 

dabas parādību ietekmes uz vidi 

novērtēšanai nē 23.09.2019

Roberts Ivanovs

n/a

62

Mājaslapa, kurā, aizpildot testu, tiek 

piedāvātas atbilstošās studiju 

programmas Nē 23.09.2019

Kirils Ivanovs n/a 62,01 Jauniešu nodarbinātības mājaslapas Nē 24.09.2019

Marta Guslena
n/a

31,09

dizaina produkti bērniem fiziskās 

aktivitātes veicināšanai nē 24.09.2019

Normunds Skrebelis n/a 62,01 biļešu tirdzniecības platforma nē 24.09.2019



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Inga Fībiga
n/a

93,29

radošās darbnīcas un alternatīvā 

izglītība Nē 24.09.2019

Paula Kārkluvalka n/a 31,09 dizaina koka mēbeļu ražošana Nē 24.09.2019

Viktorija Kolaido
n/a

32,9

Automātiski pārvietojošas somas 

ražošana Nē 24.09.2019

Diāna Auzāne
n/a

13,92

daudzreizlietojamu dārzeņu tīkliņu un 

auto miskastīšu ražošana Jā 25.09.2019

Anna Stalidzāne n/a 30,12 Laivu ražošana Nē 26.09.2019

Jānis Torsters
n/a

31,09

Viengabala koka plātnes galdu un lešu 

ražošana Nē 26.09.2019

Ināra Viļķina

n/a

10,52

Saldējuma veģetāriešiem/vegāniem un 

cilvēkiem ar laktozes nepanesību 

ražošana Nē 26.09.2019

Olga Bazarova n/a 56,2 Ēdināšanas mašīna Nē 27.09.2019

Gunta Riekstiņa n/a 90,03 Konfekšu ziedu pušķu izgatavošana Nē 27.09.2019

Agnese Zvirbule n/a 90,03 ceļojumu dienasgrāmatas bērniem nē 27.09.2019

Rolands Pužulis n/a 55,3 Atpūtas māja Nē 01.10.2019

Olga Maļceva n/a 86,9 Bērnu attīstības-rehabilitācijas centrs Nē 02.10.2019

Jana Gruntmane_ n/a 90,01 Mākslas studija Nē 02.10.2019

Ieva Svētiņa
n/a

63,1

platforma bioloģisko dārzeņu 

tirdzniecībai jā 04.10.2019

Artūrs Grigorjevs n/a 45,2 Autoserviss Nē 07.10.2019

Feodora Servut n/a 14,19 Adījuma drēbju ražošana Nē 08.10.2019

Sabīne Medne n/a 56,1 Kafejnīcas izveide Lubānā Nē 08.10.2019

Kristīne Skuja
n/a

32,99

korķa auduma mape/organizators 

somai nē 08.10.2019

Ksenija Ņeženkina
n/a

55,1 Viesnīcas pakalpojumi Jēkabpils pilsētā Nē 09.10.2019

Edijs Lamberts
n/a

10,11

Augstas kvalitātes kaulu buljona 

ražošana Jā 09.10.2019

Anitra Tooma
n/a

14,39

filcētas vilnas cepuru un rotu 

mājražošana Jā 09.10.2019

Sabīne Svece n/a 93,21 lielizmēra galda spēles nē 10.10.2019

Vanda Zaiceva n/a 56,1 Kafejnīca Ne 11.10.2019

Mārīte Bruzgule n/a 32,91 Pirtsslotu ražošana Nē 11.10.2019

Gatis Vagulis n/a 62 ekomercijas platforma uzņēmumiem nē 11.10.2019

JK Travel 42403046158 79,11 Tūrisma pakalpojumi Nē 11.10.2019

Kristaps Prūsis
n/a

45,2

automašīnu virsbūves remonts un 

krāsošana Nē 11.10.2019

Marija Keserovska
n/a

93,19 Fitnesa nodarbības bērniem lokanībai Nē 11.10.2019

ILGA GARDENS SIA 45403055124 21,2

Ar kanabidiolu bagātinātu kaņepju 

ziedkopu masas ražošana Nē 14.10.2019

DILLES FASHION SIA 44103129270 13,3

Apstrādāta dabīga tekstila un ādas 

sagatavošana apģērba ražošanai Jā 14.10.2019

Guna Pūce n/a 10,39 Fermentēta ķiploka ražošana Nē 14.10.2019

Etna Design SIA 45403055393 32,99

Unikāla apgaismas ķermeņa, no bazalta 

šķiedras ražošana Nē 14.10.2019

Creative Food 42402019307 56,21 Izbraukuma ēdināšana Nē 15.10.2019

Ieva Ozola n/a 56,2 Karameļu meistarklases Nē 16.10.2019

Artis Kupčs
n/a

16,1

datoru korpusu un citu aksesuāru 

ražošana no koka Nē 16.10.2019



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Nika Nikola Raksa
n/a

14,19

Praktiska kabata, kas atbalstīs dzimuma 

vienlīdzības kustību Nē 18.10.2019

SIA Coffee Till Cocktails 42103085160 56,3 Bārs/gastrobārs Nē 18.10.2019

Daina Kazāka
n/a

96,01

daudzreizlietojamo autiņbiksīšu noma 

un mazgāšana jā 18.10.2019

Beate Veinberga n/a 93,21 bērnu rotaļu istaba Talsos Nē 18.10.2019

Raivis Jēkabs Ribners n/a 62,09 Datoru serviss Nē 21.10.2019

Diāna Vētra n/a 10,72 makarūnu ražošana nē 21.10.2019

TM Serviss 42403045913 81,21 Tīrīšanas pakalpojumi Nē 21.10.2019

Daniels Vainovskis n/a 27,4 lampas nē 22.10.2019

Samanta Rimševica n/a 55,1 Viesnīcas izveide Nē 23.10.2019

Arvis Rutkis n/a 18,14 Auto plēves stilizēšana, veidošana Nē 23.10.2019

Laura Adamoviča n/a 56,1 Veselīgo ēdienu piegāde Nē 23.10.2019

Māris Dejus

n/a

90

Multimēdiju platforma - izdevniecība, 

kura nodarbojas ar audiovizuālu 

produktu izstrādi un izplatīšanu Nē 23.10.2019

Ņikita Beļavskis n/a 45,2 Sprauslu restaurācija Nē 24.10.2019

Arka Lux 41203067069 41,1 Stikloto konstrukciju piegādātājs Nē 24.10.2019

Iļja Sinagins IK_
n/a

93,29 āra atpūtas parks ģimenēm ar bērniem nē 24.10.2019

Ieva Vītiņa n/a 10,8 Produkcijas ražošana no plūškoka Nē 25.10.2019

Kristīne Eihmane
n/a

14,13

Sieviešu virsdrēbju šūšana pēc 

pasūtījuma Nē 28.10.2019

Egils Šusts

n/a

63,1

Mobīlā aplikacija, kas savieno dzīvnieku 

saimniekus ar veterinārārstiem Nē 28.10.2019

Guntis Jekste n/a 31,09 Mēbeļu ražošana Nē 28.10.2019

Mārtiņš Vējš n/a 74,2 Fotopakalpojumi Nē 28.10.2019

Elita Karzone
n/a

32,4

Produkti bērnu emocionālai un 

kognitīvo spēju attīstībai Nē 28.10.2019

Zane Sitenkova n/a 13,92 Bērnu un bērnu ratu aksesuāri Nē 28.10.2019

Ginta Vircava n/a 56,3 Saliekami un pārvietojāmi bāri Nē 28.10.2019

Annija Teraude-Vētra n/a 14,19 Atstarojošā mugursoma Nē 28.10.2019

Inese Birzniece n/a 55 Viesu uzņemšanas komplekss Nē 28.10.2019

Vikentijs Lauruts n/a 90,03 Grafiskā dizaina pakalpojumi Nē 28.10.2019

Alekss Kristers Ziemelis n/a 70,22 biznesa vadības konsultācijas Nē 28.10.2019

Krišjānis Pleiko
n/a

59,11

Komerciāla un mākslas audiovizuāla 

materiāla ražošana Nē 29.10.2019

Skaistums - S_ 42402018547 14,12 Darba apģērbi Nē 30.10.2019

SEVIS LOLOŠANAS ABC 42403046571 56,21 Sabiedriskā ēdināšana Nē 30.10.2019

Arina Solovjova n/a 62,01 Web lapu izstrāde Nē 30.10.2019

Milda Stasytyte-Logina n/a 93,21 Rotaļu istaba bērniem Nē 31.10.2019

Johanna Gedroica n/a 14,19 Apģērbu ražošana Nē 05.11.2019

Madara Meldere
n/a

90,03

Orģinālu dāvanu iesaiņojumu 

izgatavošana Nē 05.11.2019

Inga Salmiņa n/a 23,19 Stikla izstrādājumi Nē 06.11.2019

GRAFIKERS SIA 41203063781 62,09

Apdrukas pakalpojums ar sietspiedes 

tehniku Nē 11.11.2019

Guntis Niedoliņš n/a 32,2 Kokļu izgatavošana Nē 11.11.2019

Martess factory SIA_ 41203068331 41,2 Pārvietojama telts māja Nē 12.11.2019



Noslēgtie pirmsinkubācijas līgumi

Vārds uzvārds / 

Uzņēmuma nosaukums

Nodokļu 

maksātāja 

numurs

Nozare NACE 

kods
Produkta kodolīgs apraksts Ekoinovācija

Pieteikuma 

saņemšanas  

datums

Kurland Treverk SIA 41203067707 16,24 Koka palešu ražošana Nē 13.11.2019

Dmitrijs Larionovs n/a 31,09 Koka mēbeļu ražošana Nē 19.11.2019

Športa&Co SIA_ 42103095351 32,12 Dizaina juvelierizstrādājumu ražošana Nē 19.11.2019

Aivars Šesters
n/a

59,11

Komerciāla un mākslas audiovizuāla 

materiāla ražošana Nē 20.11.2019

Līga Kāpostiņa n/a 90 Bērnu pasākumu organizēšana Nē 22.11.2019

Lāsma Šembela
n/a

14,13

Adītas produkcijas ražošana bērniem, 

barojošām māmiņām Nē 29.11.2019

Viesturs Balodis
n/a

33,2

Automatizētas uzglabāšanas kameras 

atpūtas vietās Nē 29.11.2019

Gita Goldmane n/a 86,9 Veselības studija Ventspilī Nē 02.12.2019

Kaspars Koļčs n/a 32,99 Gaisa filtru ražošana Nē 03.12.2019

Māra Markūne n/a 32,4 leļļu izgatavošana nē 13.12.2019

PIETURA ĢIMENEI SIA 54103131741 85,1

Valdorfskolas principa pirmsskolas 

izgl.iestāde nē 16.12.2019

Inguna Ločmele n/a 10,84
Garšvielu, tēju, eļļu un sēņu produktu 

ražošana
Nē 22.01.2020

Kristīne Pusbārniece n/a 85,1

Bērnu pieskatīšana un izglītošanā 

elastīgā laika posmā- ģimenēm, 

vecākiem ar maiņu grafikiem, vakara, 

nakts maiņām.

Nē 03.02.2020

Oļegs Kiseļovs n/a 16,1 CNC frēzēšana Nē 05.02.2020

Karīna Rožkalne Bebriša n/a 93,29 sieviešu studija Talsos Nē 11.02.2020

Marija Ļaksa n/a 96,09 Zobu protēžu ražošana Nē 14.02.2020

Indra Avotiņa n/a 56,21

Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana, 

"Streetfood Latvia" kustības 

popularizēšana lauku reģionos

Nē 20.02.2020

Liena Eidone n/a 85,52 apmācības par gadskārtu svētkiem Nē 21.02.2020

Nadežda Firsova-Krotova n/a 14,1 Adītu bērnu apģērbu ražošana Nē 27.02.2020

Andrejs Semjonovs n/a 32,4 Bērnu rotaļlietas no koka Nē 27.02.2020

Baiba Bardovska n/a 93,21
Bērnu atrakciju parks iekštelpās 

"Namiņš kokā"
Nē 03.03.2020

Dace Haide Dzelzkalēja n/a 56,1 Sabiedriskā ēdināšana Barkavā Nē 04.03.2020

Sanita Lapiņa n/a 96
Ar būvprojketu  un būvniecību saistīto 

dokumentācijas sagatavošana
Nē 10.03.2020

Kārlis Vīdners n/a 14,14
Vīriešu apakšveļu ražošanas ar 

stiprinājumu
Nē 11.03.2020

Dainas dizains 41203070444 90,03 grafikas dizaina pakalpojumi Nē 11.03.2020

Inese Elizabete Johansena n/a 96,09 Koučinga pakalpojumi Nē 13.03.2020



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

 Sagatavot tirgus analīzi viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

 Izstrādāt stratēģiju produkta virzīšanai uz Skandināvijas valstīm viena gada laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas;

 Uzsākt produkta ražošanu 10,000 (desmit tūkstoši) litru un pārdošanu 70 (septiņdesmit) procenti no 

saražotās produkcijas viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

 Izstrādāt prototipu un veikt testēšanu Skandināvijas tirgū viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās 

dienas;

 Pilnveidot biznesa plānu, balstoties uz aktuālo informāciju viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās 

dienas;

 Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 darbinieks gadā) viena gada laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas.

Veikt padziļinātu tirgus izpēti identificētajos mērķa tirgos

Pilnveidot un izstrādāt digitālo saturu par produktu (ar video un foto palīdzību) mājaslapā un sociālajos 

tīklos

Aktīvi piedalīties Radošo industriju inkubatora rīkotajos tīklošanās pasākumos – vismaz 6 reizes gadā 

no līguma spēkā stāšanās dienas.

Apmeklēt obligāto apmācību kursu

Mājaslapas un produkta programmatūras pilnveidošana 

Saņemt ekspertu konsultācijas PR un digitālo kampaņu veidošanā 

Digitālās kampaņas izstrāde ar mērķi piesaistīt lielāku auditoriju 

Sasniegt 150,000 EUR apgrozījumu 12.inkubācijas mēnesī

Audzēt apgrozījumu līdz 300'000$ gadā

Atrast potenciālo Grafomap pircēju un pārdot Grafomap 

Izveidot mārketinga plānu 

Izveidot cenu piedāvājumu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Pakalpojumu klāsta (videofilmu žanru/veidu) paplašināšana (izveidot “basic” piedāvājumu) 

Finansējuma piesaiste 

CRM un CMS (backend) sistēmas izstrāde un ieviešana ekspluatācijā 

Izveidot jaunu produktu un tā tehnisko risinājumu (koncepts un prototips (MVP)) 

Sadarbības izveidošana ar vismaz 1 pašvaldības iestādi un komercuzņēmumu

Palielināt gada apgrozījumu 2 reizes

Izveidot mārketinga plānu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Jaunas izklaides pasākumu vietas organizācija un attīstīšana 

Izveidot piedāvājumu sistēmu mērķauditorijai

Paplašināties un attīstīties

Aizpildīt biznesa kanvu 

Kvalitatīvi izstrādāt starptautisku darījumu līgumu projektus atbilstoši izstrādātajam biznesa modelim 

(ar klientiem, piegādātājiem, ārpakalpojuma sniedzējiem) 

Izveidot auduma prototipu, kas būtu atbilstošs mēbeļu un apģērbu ražošanai 

Veikt laboratorijas mērījumus par auduma īpašībām un sastāvu 

Veikt kaņepju un lina audumu pētījumu 

Reģistrēt dizaina paraugu nodrošināt autorību, aizsargājot dizaina paraugus 

Apgūt eksporta tirgus 

Izstrādāt dizainu un prototipu jauniem produktiem – mēbelēm, apģērbiem 

Pieredzes apmaiņa, izpēte, apmācības – jaunākās aušanas tehnoloģijas 

Mārketinga un pārdošanas stratēģijas izstrāde

DABAS DOTS SIA

Grafomap SIA

K - CUT SIA

Funny&Happy SIA 

Adore My Hemp 

SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izveidot jaunu dārzeņu produktu sēriju viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Saražot 245 000 (divi simti četrdesmit pieci tūkstoši) produkta vienības viena gada laikā no Līguma 

spēkā stāšanās dienas;

Pārdot 164 000 (viens simts sešdesmit četri tūkstoši) produktu vienības viena gada laikā no Līguma 

spēkā stāšanās dienas;

Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 (viens) darbinieks gadā) viena gada laikā no 

Līguma spēkā stāšanās dienas.

Sasniegt vidējo ražošanas un pārdošanas mēneša apjomu 60 000 (sešdesmit tūkstoši) vienības.

Palielināt nodarbināto skaitu (vismaz 2 (divi) pilnas slodzes darbinieki).

Piedalīties izstādēs «RIGA FOOD 2018» un «SIAL PARIS 2018».

Izstrādāt jauna produkta ražošanas tehnoloģiju, izpētīt iekārtas.

Piedalīties biznesa inkubatora pasākumos – vismaz 7 (septiņas) reizes.

Mārketinga stratēģijas izveidošana un pilnveidošana 

Mārketinga stratēģijas realizēšana 

Vēlamo mērķa tirgus definēšana 

Padziļinātas tirgus izpētes veikšana identificētajos mērķa tirgos 

Vismaz 6 mentoringa sesijas

Aktīvi piedalīties Radošo industriju inkubatora rīkotajos tīklošanās pasākumos – vismaz 6 reizes gadā 

no līguma spēkā stāšanās dienas.

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Piedalīties Biznesa inkubatoru programmas ietvaros rīkotajās mārketinga nodarbībās

Interneta veikala izveide 

3 prototipu izveide 

 Aktualizēt biznesa plānu viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Izstrādāt 1 (vienu) mājaslapu viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Uzsākt produktu ražošanu viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Uzsākt pakalpojumu sniegšanu 5 (pieciem) klientiem viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 (viens) darbinieks gadā) viena gada laikā no 

Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izveidot uzņēmuma vizuālo tēlu (preču zīmes, vizuālā identitāte, izstāžu stends u.tml.).

Piedalīties biznesa inkubatora pasākumos – vismaz 6 (sešas) reizes gadā.

Izstrādāt jaunu produktu grupu prototipus, palielināt realizāciju, t.sk. eksportu.

Piedalīties vismaz 1 (vienā) starptautiskajā izstādē.

Palielināt nodarbināto skaitu ražošanā (vismaz 5 (pieci) pilna laika slodzes gada laikā).

 Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+2 (divi) darbinieki) viena gada laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas;

Izstrādāt jauno klientu piesaistes stratēģiju viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Izstrādāt jauno klientu piesaistes materiālus viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Piesaistīt 2 (divus) jaunus klientus ar tehnoloģiski vienveidīgiem pasūtījumiem viena gada laikā no 

Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt nobraukuma un darba laika uzskaites mobilās lietotnes.

Palielināt eksporta apgrozījumu.

Realizēt mārketinga stratēģiju (materiāli, kampaņas, izstādes).

 Prototipa izstrāde grāmatvedības modulim nekustamā īpašuma pārvaldības informācijas sistēmā  

Grāmatvedības moduļa realizācija, balstoties uz izstrādāto prototipu, t.sk. testēšana 

Produkta testēšana nekustamo īpašumu pārvaldīšanas uzņēmumos Latvijā un ārvalstīs

Mārketinga plāna izstrāde produkta testēšanai un īstenošana 

RAIN IS AR SIA

Latvia Packing SIA

Cloud Enterprise 

Systems SIA

REZBIT SIA

ZeT'Zsnacks SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Produkta ieviešanas tirgū uzsākšanas aktivitātes 

Aktīvi piedalīties biznesa inkubatora rīkotajos pasākumos – vismaz 6 reizes gadā 

Ieviest jaunus veselības aprūpes pakalpojumus – zobārsta un higiēnista pakalpojumus

Izstrādāt un īstenot mārketinga un reklāmas kampaņu, t.sk. vizuālās identitātes izstrāde, mājaslapas 

uzlabošana, reklāmas pasākumi 

Palielināt komercsabiedrības apgrozījumu par 20% gadā 

Palielināt klientu skaitu 

Aktīvi piedalīties biznesa inkubatora rīkotajos pasākumos – vismaz 6 reizes gadā 

Ieviest jaunus veselības aprūpes pakalpojumus, piesaistot nozaru speciālistus 

Mazināt fiksētās izmaksas

Mārketinga stratēģija

Atrast ofisu 5 darb.

Atrast testēšanas laukumu

Sporta zinātnieka piesasite

Sagatavot produktu pārdošanai

5 jaunas darba vietas

3  sporta zinātnes konferences

paplašināt produkta funkcionalitāti

apgrozījums 200k. 2018.gadā

Mājaslapas izstrāde 

Veikt produkta sertifikāciju 

Biznesa modeļa novērtējums un pilnveidošana 

Vismaz 6 mentoringa sesijas (ražošana, finanses, pārdošana).

Veikt padziļinātu tirgus izpēti identificētajos mērķa tirgos 

Aktīvi piedalīties Radošo industriju inkubatora rīkotajos tīklošanās pasākumos – vismaz 6 reizes gadā 

no līguma spēkā stāšanās dienas.

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Piedalīties Biznesa inkubatoru programmas ietvaros rīkotajās mārketinga nodarbībās.

Mārketinga stratēģijas pilnveide

Piesaistīt papildus komandas biedrus biznesa attīstības, pārdošanas un/vai mārketinga jomā 

Konsultēties ar LIAA konsultantu par ārējo tirgu apguvi un iespējām piedalīties starptautiskās izstādēs 

Mājas lapas otrās versijas izstrāde (ar iebūvētu konstruktoru)

Piedalīties starptautiskajās tematiskajās izstādēs – vismaz viena izstāde 

Produkta dizaina paraugu reģistrēšana Latvijā 

Iegūt PVN maksātāja  numuru

Jauna dizaina paklāja formas izstrāde

Tirgus analīze

Konkurentu analīze

Apgrozījuma prognoze

Divi jauni prototipi

Iepakojuma dizains

Iekārtot ražošanas telpas

Mājas lapa, internetveikals

alternatīvu izejvielu izpēte

jauns iepakojums

meistarklases

EchoTech SIA

KUTIS SIA

Latwing SIA

REZBIT SIA

Medicīnas centrs 

36,6 SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

apgrozījums 40k.

personalizēti produkti eksportā

iekārtot jauno ražotni

Obligātā apmācību cikla apmeklēšana un absolvēšana

 Mārketinga apmācību cikla apmeklēšana

 Receptūru izstrāde, analīžu veikšana, uzturvērtību noteikšana katram produktam sertificētās pārtikas 

laboratorijās

 Esošā  biznesa modeļa pilnveide vismaz 1x gadā

Uzņēmuma ražošanas uzsākšana

 Mājas lapas un zīmola izveide

 Dalība publiskos pasākumos, izstādēs 

 Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei  

 Uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšana, atbilstoši biznesa plānam 

 Darbinieku skaita pieaugums, atbilstoši biznesa plānam

Izveidot produktiem vienotu dizainu, brendu

Uzlabot preces virzību tirgū (t.sk. reklāmas, pārdošanas veicināšanas, sabiedrisko attiecību aktivitātes)

Aktīvi piedalīties biznesa inkubatora rīkotajos pasākumos – vismaz 6 reizes gadā 

Piedalīties vismaz 1 reģionālajā vai nozares (tematiskajā) nacionālajā izstādē 

Mazināt fiksētās izmaksas

Mārketinga stratēģija

Tirgus izpēte

Mājas lapa

Jauns produkta prototips

Apgroz.2018.g. 100k

Samazināt pašizmaksu par 10-15%

2 jauni prototipi

Biznesa modeļa novērtējums un pilnveidošana

Mājaslapas pilnveidošana 

Vismaz 6 mentoringa sesijas

Apmeklēt semināru par tirgus izpēti 

Aktīvi piedalīties Radošo industriju inkubatora rīkotajos tīklošanās pasākumos – vismaz 6 reizes gadā

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Piedalīties Biznesa inkubatoru programmas ietvaros rīkotajās mārketinga nodarbībās

Mārketinga stratēģijas pilnveide

Mārketinga stratēģijas realizēšana saskaņā ar izveidoto mārketinga stratēģiju

Video izstrāde mārketinga vajadzībām 

Piedalīties starptautiskajās tematiskajās izstādēs, lai veicinātu produkta atpazīstamību – vismaz viena 

izstāde 

Kanttari soc.mediju kontu izveide un aktivizēšana, sasniedzot vismaz 2000 sekotājus 

Kanttari mārketinga stratēģijas izstrāde un jaunu pārdošanas kanālu veicināšanas pasākumu 

realizēšana 

Jaunas budžeta sērijas prototipu izstrāde

Piedalīties starptautiskajās tematiskajās izstādēs, lai veicinātu jaunā zīmola atpazīstamību - vismaz 

viena izstāde

Biznesa modeļa novērtējums un pilnveidošana 

Vismaz 6 mentoringa sesijas 

Identificēt mērķa tirgus 

Veikt padziļinātu tirgus izpēti identificētajos mērķa tirgos 

ZXC SIA

NORD MOOD SIA

Every Little Thing 

SIA

Latwing SIA

Kabiles muižas 

vīna darītava SIA

In Focus SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Aktīvi piedalīties Radošo industriju inkubatora rīkotajos tīklošanās pasākumos – vismaz 6 reizes gadā 

no līguma spēkā stāšanās dienas.

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Piedalīties Biznesa inkubatoru programmas ietvaros rīkotajās mārketinga nodarbībās

Mārketinga stratēģijas izveide 

Mārketinga stratēģijas realizēšana saistībā ar izveidotās mārketinga stratēģijas mērķiem

Pilnveidot mājas lapu vai izstrādāt jaunu 

Konsultēties ar LIAA konsultantu par ārējo tirgu apguvi un iespējām piedalīties starptautiskās izstādēs 

Piedalīties starptautiskajās tematiskajās izstādēs – vismaz viena izstāde

Saņemt juridiskās un finanšu konsultācijas 

Jaunas identitātes izstrāde 

Veikt padziļinātu jaunu tirgu izpēti (Āzija, Dienvidamerika) 

Apmeklēt vismaz 4 starptautiskas mūzikas industrijas konferences

Piedalīties vismaz vienā nacionālā un vienā starptautiskā mūzikas industrijas apmācību pasākumā 

Izstrādāt uzņēmuma īstermiņa un ilgtermiņa darbības stratēģiju 

Veikt padziļinātu tirgus izpēti identificētajos mērķa tirgos (tai skaitā apgūt vietējā tirgus potenciālu) 

Vismaz 6 mentoringa sesijas

Izstrādāt vizuālo identitāti 

Izstrādāt mājaslapu 

Pieteikties atbalstam jaunu produktu prototipēšanai 

Aktīvi piedalīties Radošo industriju inkubatora rīkotajos tīklošanās pasākumos – vismaz 6 reizes gadā 

no līguma spēkā stāšanās dienas.

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Piedalīties Biznesa inkubatoru programmas ietvaros rīkotajās mārketinga nodarbībās

Izstrādāt produkta prototipu reālā izmērā.

Definēt ražošanas / realizācijas posmus, izvērtēt alternatīvas.

Testēt produktu atbilstoši definētajam nolūkam / funkcionalitātei.

Uzlabot uzņēmuma pārdošanas kvalitāti.

Izstrādāt vizuālo identitāti.

Izstrādāt produkta bukletu un vizuālos materiālus.

Izveidot digitālos pārdošanas kanālus.

Uzsākta prototipa izstrāde un testēšana, tam nepieciešamo komponenšu sertifikācija un intelektuālā 

īpašuma aizsardzība

Izstrādāts biznesa modelis klientu apguvei

Izstrādāts papildus finanšu piesaistes plāns

Uzņēmums piesaista papildus finansējumu, uz tiek veikta nepieciešamo mājaslapu izstrāde, tirgus 

izpēte un mārketinga aktivitātes

Izveidot prototipu

Piesaistīt finansējumu prototipa izveidei

Tiek apkalpoti 22 klienti 

Gada ieņēmumi no pamatdarbības veido vismaz 6000 euro 

Līdz 2018.gada beigām piesaistīt 6 jaunus klientus

Līdz 2018.gada beigām sasniegt apgrozījumu no pamatdarbības vismaz 20’000 EUR apmērā

Loza un Loza

Every Little Thing 

SIA

Story Hub SIA

ARHIDEA SIA

Airboard



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Loza un Loza
Līdz 2018.gada beigām nodrošināt saviem klientiem darba vides mērījumu veikšanu (trokšņiem, 

mikroklimatam un apgaismojumam)

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izveidot pilnvērtīgu komandu projekta virzībai Latvijā un ārzemēs 

Pilnveidot esošo pakalpojumu 

Piesaistīt finansējumu mārketinga kampaņai projekta uzsākšanai 

Izstrādāt mārketinga kampaņu produkta popularizēšanai

Palielināt piedāvāto pakalpojumu klāstu (funkciju ieviešana)

Izstrādāt uzņēmuma vizuālo tēlu (preču zīmes, vizuālā identitāte, izstāžu stends u.tml.) 

Izveidot uzņēmuma mājaslapu 

Aktīvi piedalīties biznesa inkubatora rīkotajos pasākumos – vismaz 6 reizes gadā 

Izstrādāt jaunu produktu grupu prototipus, uzsākt jaunu produkcijas veidu ražošanu un palielināt 

realizāciju, eksportu

Piedalīties vismaz 1 reģionālajā vai nozares (tematiskajā) nacionālajā izstādē 

Palielināt nodarbināto skaitu ražošanā (vismaz 5 pilna laika slodzes gada laikā)

Veikt papildus izpēti un izstrādāt jaunā produkta – mobilās skatuves prototipu

Uzsākt produkta – mobilās skatuves ražošanu 

Aktīvi piedalīties biznesa inkubatora rīkotajos pasākumos – vismaz 6 reizes gadā 

Piedalīties vismaz 1 reģionālajā vai nozares (tematiskajā) nacionālajā izstādē 

Uzturēt pastāvīgu nodarbināto skaitu uzņēmumā - vismaz 3 pilna laika slodzes gada laikā) 

 Izstrādāt 1 (vienu) mājas lapu viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Veikt mājas lapas SEO optimizāciju viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Izstrādāt mārketinga plānu* viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Izstrādāt sabiedrisko attiecību kampaņas stratēģiju* viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Iegūt vienu 1 (vienu) jaunu sertifikātu viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Izstrādāt 1 (vienu) jaunu produktu iepakojumu viena gada laikā 

Izstrādāt 1 (vienu) jauna produkta formulu, veikt dermatoloģisko aprobāciju 

Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 (viens) darbinieks) viena gada laikā no Līguma 

spēkā stāšanās dienas.

Piedalīties biznesa inkubatora pasākumos – vismaz 6 (sešas) reizes gadā.

Saražot divus jaunus produktus, t.sk. veicināt eksporta pieaugumu.

Pakāpeniski pāriet uz «zero waste» iepakojumu – vismaz diviem produktiem gada laikā.

Piedalīties vismaz 1 (vienā) reģionālajā vai nozares (tematiskajā) nacionālajā izstādē.

Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu ražošanā (vismaz 2 (divi) pilna laika slodzes gada laikā).

Uzsākt saimniecisko darbību (ražošanu) 

Izstrādāt produktu paraugus (prototipus) un ieviest ražošanā jaunus produktus – vismaz 1

Izveidot 5 (piecas) pilna laika darba vietas 

Aktīvi piedalīties biznesa inkubatora rīkotajos pasākumos – vismaz 2 reizes gadā 

Ieviest ražošanā jaunu produktu – 3D koka sienu paneļus 

Palielināt kopējos produkcijas pārdošanas apjomus par 50% gadā un palielināt uzņēmuma 

atpazīstamību tirgū 

Piedalīties vismaz 1 reģionālajā vai nozares (tematiskajā) nacionālajā izstādē 

Nodrošināt stabilu nodarbināto skaitu ražošanā (vismaz 4 pilna laika slodzes) 

Aktīvi piedalīties biznesa inkubatora rīkotajos pasākumos – vismaz 6 reizes gadā 

Izstrādāt atsevišķu pārtikas produktu ražošanas tehnoloģiju un jaunu konditorejas izstrādājumu 

ražošanas līniju, uzsākt jaunu produkcijas veidu ražošanu, palielināt kopējo ražošanas un realizācijas 

apjomu 

Veikt tirgus izpēti jaunu produkcijas noieta tirgu apzināšanai un piesaistīt jaunus klientus 

GRAVTEX SIA

LaPizza SIA

Viļakas Tekstils SIA

Urbanfoods SIA

Technical textiles 

SIA

Čivix  SIA

Anne Export SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Nodrošināt stabilu nodarbināto skaitu ražošanā (vismaz 18 pilna laika slodzes)

Palielināt kopējo apgrozījumu vismaz par 3%, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu 

Aktīvi piedalīties biznesa inkubatora rīkotajos pasākumos – vismaz 6 reizes gadā 

papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, personāla vadībā

pārdošanas kanālu attīstīšana Latvijā un ārvalstīs

mārketinga kampaņas izstrāde

izvērtēt iespēju piesaistīt speciālistus no Madonas reģiona

jauna papildus produkta prototipa izstrāde

Ražošanas pārstrukturizēšana efektivitātes uzlabošanai

Viesnīcu CMS pilnveidošana

Mārketinga kampaņas realizēšana

Pastāvīgo klientu datu bāzes izveide

Izveidot mājas lapu.

Izpētīt kopproducentu tirgu Vācijā, Čehijā, Zviedrijā un Igaunijā.

Piedalīties 3 kinoforumos.

Piesaistīt ārējo finansējumu vismaz 30000 EUR apmērā.

Atrast vismaz 2 kopproducenttus kādā no šiem tirgiem - Čehija, Vācija, Zviedrija, Igaunija.

No katra kopproducenta piesaistīt vismaz 100000 EUR.

Noslēgt ārpakalpojumu līgumus par vismaz 80000 EUR 

Piesaistīt finansējumu vismaz 30000 EUR 

Piedalīties vismaz 2 kino forumos 

Pieteikties kopprodukcijas finansējumam DE, CZ, SLO un piesaistīt 50000 - 100000 EUR

Atrast filmas distributorus Latvijā un ārvalstīs, vienoties par sadarbības nosacījumiem 

Apgūt jaunus produkcijas realizācijas tirgus, paplašināt klientu loku un 2017. gadā palielināt 

apgrozījumu par 40%

Uzlabot produkcijas kvalitāti un darba ražību, produkcijas atpazīstamību un virzību tirgū 

Aktīvi piedalīties biznesa inkubatora rīkotajos pasākumos – vismaz 6 reizes gadā 

Paplašināt ražošanas telpas, iegādāties ražošanas iekārtas un izveidot produkcijas testēšanas 

laboratoriju 

Izstrādāt biznesa modeli un stratēģiju 

Piedalīties Biznesa inkubatoru programmas ietvaros rīkotajās mārketinga nodarbībās

Mārketinga stratēģijas izstrāde

Mārketinga stratēģijas realizēšana saskaņā ar izstrādāto stratēģiju

Definēt mērķauditoriju, kas aktīvi un regulāri lietotu produktu 

Pilnveidot produkta funkcionalitāti, neaprobežojoties ar, bet noteikti veidojot intuitīvu lietotāja 

pieredzes (UX) dizainu; pievienojot gala lietotāja reģistrācijas sistēmu un pasākumu ievietošanas 

sistēmu pasākumu organizatoriem 

Identificēt produkta izplatīšanas mērķa tirgus 

Veikt padziļinātu tirgus izpēti identificētajos mērķa tirgos 

Aktīvi piedalīties Radošo industriju inkubatora rīkotajos tīklošanās pasākumos 

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Iegūt 200 pasākumu organizatoru profilu, kas regulāri izmanto platformu, ievietojot tur savus 

pasākumus; vai iegūt 40000 mājaslapas ikmēneša sesiju (neunikālo lietotāju), kas regulāri izmanto 

platformu, meklējot pasākumus.

Biznesa modeļa novērtējums un pilnveidošana

Mārketinga, pārdošanas, e-komercijas un PR konsultāciju saņemšana 

Vismaz 6 mentoringa sesijas

Aktīvi piedalīties Radošo industriju inkubatora rīkotajos tīklošanās pasākumos – vismaz 6 reizes gadā 

no līguma spēkā stāšanās dienas.

Kurp.es SIA

Buras un spuras 

SIA

LaPizza SIA

Aleksale IK

Amber Sound SIA

Ķēdes SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Konsultēties ar LIAA konsultantu par ārējo tirgu apguvi un iespējām piedalīties starptautiskās izstādēs 

Piedalīties starptautiskajās tematiskajās izstādēs – vismaz viena izstāde 

Piedalīties Biznesa inkubatoru programmas ietvaros rīkotajās mārketinga nodarbībās.

Jauna zīmola vizuālās un konceptuālās identitātes radīšana 

Nišas produktu dizaina izstrāde pirmajai kolekcijai 

Interneta veikala izveide un palaišana, tai skaitā vizuālo materiālu izveide 

Nišas produktu dizaina izstrāde otrajai kolekcijai 

Transporta iepakojuma un loģistikas pilnveide 

Regulāri apmeklēt Radošo industriju inkubatora jaunās inkubācijas programmas apmācības

Konsultācijas ar ekspertu vai apmācības par tirgus izpēti un apgūšanu

Iztrādāt plānu un saturu un veikt zīmola PR kampaņas Latvijā, Nīderlandē un Šveicē (papildus Vācijā)

Pašai izstrādāt vai atrast no cita ražotāja papldus produktus, ko piedāvāt kā aksesuārus pie esošajiem 

produktiem

Sociālo mediju plāna un satura izstrāde jaunajiem Briah Facebook un Instagram kontiem

Veikt izstrādātās CRM sistēmas testēšanu, balstoties uz klientu vajadzībām

Potenciālo klientu loka izveide un pārdošanas aktivitāšu veikšana

Mārketinga stratēģijas izstrāde

Izvērtēt iespēju piesaistīt IT speciālistus no Madonas reģiona

Mobilās aplikācijas izstrāde

E-pastu sistēmas integrācija SDM

Fizisko personu datu aizsardzības prasību ieviešana

Eksporta uzsākšana – ASV, Anglijas, Krievijas tirgos

Mārketinga plāna pārskatīšana, jaunu aktivitāšu izvērtēšana

Aizpildīt biznesa kanvu 

Atvērt skaistumkopšanas salonu bērniem un attīstīt 

Reģistrēt preču zīmi “Buba” 

Izveidot skaistumkopšanas produktu līniju un pārdot tos salonā 

Mārketinga materiālu izstrāde, izgatavošana un izplatīšana

Mājaslapas izstrāde

3 jaunu pakalpojumu ieviešana

Obligātā apmācību cikla apmeklēšana un absolvēšana

Mārketinga apmācību cikla apmeklēšana

Esošā  biznesa modeļa pilnveide vismaz 1x gadā  

Dizaina iepakojuma izstrāde 

Telpu un aprīkojuma dizaina izstrāde 

E-veikala izveide 

Video un vizuālo materiālu izstrāde

Dalība publiskos pasākumos, izstādēs 

Uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšana, atbilstoši biznesa plānam  

Darbinieku skaita pieaugums, atbilstoši biznesa plānam  

Produkta virzību eksporta tirgos  

Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei

Buras un spuras 

SIA

Miittech SIA

BUBA KIDS SIA

SL Projects SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt uzņēmuma finanšu un attīstības plānu turpmākajiem 5 gadiem.

Tirdzniecības kanālu attīstīšana - jaunu tirdzniecības partneru atrašana, līgumu noslēgšana.

Uzņēmuma pārdošanas kvalitātes uzlabošana, grafiskā dizaina izstrāde.

Inovācijas un attīstība - jauna produktu klāsta izstrāde.

Darbinieka / partnera piesaiste, lai uzlabotu uzņēmum pārdošanas rādītājus 

Eksporta apjomu kāpināšana 

Jaunu produktu izstrāde 

Kvalitātes sertifikātu iegūšana 

Biznesa modeļa novērtējums un pilnveidošana 

Vismaz 6 mentoringa sesijas 

Identificēt mērķa tirgus 

Veikt padziļinātu tirgus izpēti identificētajos mērķa tirgos 

Aktīvi piedalīties Radošo industriju inkubatora rīkotajos tīklošanās pasākumos – vismaz 6 reizes gadā 

no līguma spēkā stāšanās dienas.

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Piedalīties Biznesa inkubatoru programmas ietvaros rīkotajās mārketinga nodarbībās

Mārketinga stratēģijas izveide

Mārketinga stratēģijas realizēšana saistībā ar izveidotās mārketinga stratēģijas mērķiem

Uzsākt darbu pie mājas lapas uzlabošanas 

Konsultēties ar LIAA konsultantu par ārējo tirgu apguvi un iespējām piedalīties starptautiskās izstādēs 

Piedalīties starptautiskajās tematiskajās izstādēs – vismaz viena izstāde 

Saņemt juridiskās un finanšu konsultācijas 

Jaunas identitātes izstrāde 

 Sagatavot tirgus izpētes analīzi viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+2 (divi) darbinieki) viena gada laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas;

Veikt produkta prototipēšanu un testēšanu viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Izstrādāt mārketinga materiālus (brand book, soc. tīklu konts) viena gada laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas;

Izveidot 1 (vienu) mājaslapu viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Uzsākt pārdošanu 10 (desmit) klientiem viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt brand book.

Paplašināt komandu (+4 (četri) darbinieki).

Piesaistīt 3 (trīs) jaunus stratēģiskus klientus.

Piesaistīt investīcijas.

Obligātā apmācību cikla apmeklēšana un absolvēšana

 Mārketinga apmācību cikla apmeklēšana

Esošā biznesa modeļa pilnveide vismaz 1x gadā 

Uzņēmuma ražošanas uzsākšana

 Audio/video un vizuālo materiālu izstrāde 

 Dalība publiskos pasākumos, izstādēs  

Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei  

 Uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšana, atbilstoši biznesa plānam

 Darbinieku skaita pieaugums

Produkta virzību eksporta tirgos 

Veikt produktu sertificēšanu.

Pilnveidot ražošanas procesu.

Jauna iepakojuma izstrāde.

Ieva design SIA

SILMACHY 

REMEDIES SIA

SANE STUDIO IK

SELF SERVICE 

TERMINALS SIA

MrGWood SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Pilnveidot mārketinga stratēģiju un ieviest.

Eksporta tirgus apgūšana.

Pabeigt produktu iepakojumu izstrādi 

3 jaunu produktu ieviešana ražošanā

Attīstīt online tirdzniecību

Piedalīties vismaz 1 reģionālajā vai nozares nacionālajā izstādē

Palielināt apgrozījumu par 25%

Biznesa modeļa novērtējums un pilnveidošana 

Vismaz 6 mentoringa sesijas 

Veikt padziļinātu tirgus izpēti identificētajos mērķa tirgos 

Piesaistīt papildus komandas biedru biznesa attīstības, pārdošanas un/vai mārketinga jomā 

Pieteikties atbalstam jaunu produktu prototipēšanai 

Aktīvi piedalīties Radošo industriju inkubatora rīkotajos tīklošanās pasākumos – vismaz 6 reizes gadā 

no līguma spēkā stāšanās dienas.

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Piedalīties Biznesa inkubatoru programmas ietvaros rīkotajās mārketinga nodarbībās

Mārketinga stratēģijas pilnveide 

Mārketinga stratēģijas realizēšana 

Mājaslapas pilnveidošana 

Konsultēties ar LIAA konsultantu par ārējo tirgu apguvi un iespējām piedalīties starptautiskās izstādēs 

Piedalīties starptautiskajās tematiskajās izstādēs – vismaz viena izstāde 

papildināt zināšanas mārketingā, ražošanas organizēšanā

mārketinga stratēģijas izstrāde un ieviešana, lai paplašinātu klientu loku

ražošanas pilnveidošana un apjoma palielināšana

Mārketinga aktivitāšu veikšana

Ražošanas pilnveidošana

Ražošanas pilnveidošana

Vismaz 1 jaunas darbavietas radīšana

Mārketinga stratēģija

Mazināt fiksētās izmaksas

Telpas un iekārtas

Celt kvalifikāciju

Sasniegt apgrozījumu 45000

Juridiskā dok.bāze

dalība starptautiskā izstādē

pamatlīdzekļu iegāde

eksporta apgrozījums 20k

50 gb. pārdotas vienības mēnesī (reklāma)

Veikt tirgus izpēti un pilnveidot pakalpojuma klāstu;

Ieviest mārketinga stratēģiju;

Palielināt kopējo noslogojumu no 70% uz 80%.

Veikt pakalpojuma analīzi un mērķa tirgu izvēli (segmentēšanu).

Izstrādāt mārketinga stratēģiju.

Pilnveidot biznesa modeli un palielināt apgrozījumu par 15%.

Izstrādāt mārketinga stratēģiju, balstoties uz jaunām tirgus segmentu grupām

Izstrādāt LEGO robotikas programmu

Izstrādāt prototipu un veikt aprēķinus ražošanas izmaksām.

Veikt mērķa tirgu izvēli (segmentēšanu).

KOBAJAŠI SIA

Madonas alus SIA

Duck Woodworks 

SIA

Homestay SIA

Bērnu centrs KĀ 

MĀJĀS  SIA

ECOMODULS SIA

Ieva design SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Pilnveidot biznesa modeli.

Izstrādāt mārketinga stratēģiju.

Izveidot un realizēt uzņēmuma komunikācijas stratēģiju.

Kļūt par vadošo mobilā alpīnisma pakalpojumu sniedzēju Latvijā

Izveidot reklāmas un informatīvos materiālus Latvijas, Lietuvas un Igaunijas tirgum.

Sasniegt izvirzītos finanšu rādītājus

Radīt 1 jaunu darba vietu.

Attīstīt pakalpojumu klāstu – izveidot vēl vienu virvju trasi un mobile laukumu, kas būtu piemērots 

sporta spēlēm 

Mājas lapas izstrāde angļu un krievu valodās 

Tiešās pārdošanas aktivitātes 

Bukleta / reklāmas materiālu izstrāde

Produktu portfeļa paplašināšana (ķīmsko formulu izstrāde, etiķešu dizains, testa partiju izstrāde)

Produktu fotosesija web lapai un soc tīkliem.

Produktu bukletu maketēšana un drukāšana.

Radošo materiālu izstrāde pārdošanas veicināšanai.

Mārketinga aktivitāšu paplašināšana gan LV, gan ārvalstīs 

Produktu portfeļa paplašināšana

Tehniskā aprīkojuma nodrošināšana (piemēram, uzlīmju un etiķešu drukas iekārta, u.c.) 

Uzsākt sadarbību ar mentoru 

Mārketinga aktivitātes – sociālo tīklu profilu izveide

Viens papildus darbinieks apgrozījuma kāpināšanai

Palielināt finansiālo apgrozījumu orientējoši līdz 50 000 EUR 

Kontrolēt dažādos biznesa virzienus, attīstot finansiāli izdevīgākos 

Izveidot mājas lapu

Izveidot Instagram kontu

Iegādāties jaunas iekārtas

Izveidot vismaz 1 jaunu produktu līniju

Jaunas mājas lapas izstrāde

Fotosesija produktiem

Tirgus izpēte jaunas iekārtas iegādei

Piedalīšanās kādā no nozares izstādēm

Latvijas tirgus daļas palielināšana un eksporta uzsākšana.

Paplašināt produktu klāstu.

Atvērt vīriešu frizētavu.

Patentēt preču zīmi un produktu dizainus.

Sertificēt produkciju.

Nokomplektēt esošo frizetavu ar 3 darbiniekiem 

Atvērt 1-2 jaunas frizētavas 

Jaunu produktu palaišana tirgu (roku ziepes, u.c.) 

Izstrādāt jaunu produktu iepakojuma dizainu 

Eksporta apjoma paklielināšana (tiešais darbs ar vīriešu frizētavām ārvalstīs) 

Mārketinga stratēģija

Fiksēto izmaksu mazināšana

100k apgrozījums 2017.g.

Ražošanas telpas

ECOMODULS SIA

Elinci SIA

Amber cosmetics 

SIA

Gardumu Avēnija

DABA DABA

Baltic Napkins

The Beard 

Cosmetics SIA

EWART WOODS 

SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Jauni produkti

apgrozījums 2018.g. 200k

jaunas telpas

viena pilna darba slodze

Tirgus analīze (interneta tirgus analīze).

Konkurentu analīze.

Nodrošināt pozitīvu naudas plūsmu.

Palielināt apgrozījumu par 10%.

Izveidot vismaz 1 jaunu darba vietu.

Izstrādāt produkta prezentāciju, bukletu, vizuālos materiālus.

Izveidot digitālus pārdošanas kanālus (internetveikalu).

Atrast jaunas telpas veikala

Izveidot 5 jaunas darba vietas

Palielināt ražošanas apjomus līdz 6000 EUR mēnesī 

Palielināt apgrozījumu par 20% 

Palielināt sociālo tīklu sekotāju skaitu līdz 25 tūkstošiem 

Palielināt klientu un pārdošanas apjomus 2017.gadā līdz 5000 EUR.

Uzsākt sadarbību ar 2-3 zīmola vēstniekiem / blogeriem katrā mērķa valstī.

Aktīvi uzsākt izmantot Latvijas un starptautiskos sociālos tīklus.

Uzlabot uzņēmuma pārdošanas kvalitāti, izstrādājot digitālos pārdošanas rīkus un vizuālos materiālus.

Sasniegt vismaz 100 regulāros klientus 

Izveidot un iepazīstināt tirgu ar 4 jauniem produktiem (sejas kopšanas līdzekļi, lūpu spīdums, sveces, 

dāvanu komplekti, u.c.)

Izvērst aktīvākas mārketinga aktivitātes Latvijā un Polijā (izstādes, mārketinga materiāli, sadarbība ar 

SPA un veikaliem, blogeriem) 

Tirgus analīze, potenciālo klientu apzināšana, datu bāzes izveide.

Tirgū ieiešanas stratēģijas izstrāde (mārketinga plāns, uzņēmuma zīmols, atpazīstamības veicināšana). 

Uzņēmuma sniegto pakalpojumu diversificēšana.

Finansu pamatojuma izstrāde (naudas plūsma, nulles punkta analīze, nepieciešamo ieguldījumu 

aprēķins).

Investīciju piedāvājuma sagatavošana.

Palielināt uzņēmuma apgrozījumu līdz 60000 EUR 2017.gadā.

Finanšu piedāvājuma izstrāde (naudas plūsma, nulles punkta analīze) 

Sasniegt apgrozījumu 100000 EUR 

Mārketinga plāna izstrāde un realizācija

Turpināt pakalpojuma atpazīstamības veicināšanas aktivitātes 

Izveidot vismaz 5 jaunus disku golfa laukumus 

Mārketinga stratēģija

Piedalīties izstādē

Mārketinga materiālu izstrāde

Ilgtremiņa sadarbības partneru piesaiste

Kvalifikācijas celšana

Jaunas ražošanas telpas

Pilnas slodzes darbinieks

Mājas lapa

jauns iepakojums

jauna weblapa

apgrozījums 2018.g. 20 000

Devude SIA

BOLD Concept 

Store SIA

BE.LOVED SIA

Baltic Disc Golf SIA

EWART WOODS 

SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

eksports 30% no apgr.

pilnas slodzes darbinieks līdz 

iekārtot jaunās ražošanas telpas

Izstrādāt prototipu / MVP

Izstrādāt produkta pārdošanas stratēģiju.

Piesaistīt ārējo finansējumu.

Pabeigt darbu pie produkta prototipa

Izstrādāt uzņēmuma zīmolu, mājas lapu un mārketinga materiālus

Izstrādāt pārdošanas stratēģiju un uzsākt darbu pie marketinga aktivitātēm

Apmeklēt nozares izstādes un uzrunāt potenciālos klientus.

Izstrādāt mārketinga pasākumu plānu

Detalizēta jaunu preču/pakalpojumu biznesa modeļa izstrāde

Nodrošināt pozitīvu naudas plūsmu, piedaloties publiskajos iepirkumos

Attīstīt uzņēmumu, piesaistot papildus ārējo finansējumu, t.sk. no ES fondiem

Attīstīt uzņēmuma tehniskop bāzi

Palielināt darbinieku skaitu līdz 2 brigādēm

Uzsākt ražošanu, kas saistīta koka izstrādājumiem un mežsaimniecību, mežkopi

Mārketinga stratēģija

Tirgus izpēte

Reklāmas kampaņa

Iepakojuma dizains

prototipēšanas pakalpojumi 3 klientiem

sadarbība ar viedokļu līderiem

pasūtījumu daudzums mēnesī 15 apavu pāri

Uzņēmums ir dažādojis piedāvājumu ar vismaz diviem jauniem produktiem

Palielināts eksporta apjoms par vismaz 15%

Radīta vismaz 1 jauna darba vieta

Uzsākta uzņēmuma zīmola attīstība

Uzlabot produkcijas kvalitāti un optimizēt produkcijas cenas

Palielināt ražošanas ātrumu, atjaunojot un papildinot aprīkojumu

Izstrādāt jaunu koka produkciju un nodrošināt to prototipēšanu

Attīstīt starptautisko un vietējo partneru tīklu

Attīstīt eksportu, personalizējot pasūtījumus

Izveidotas 5 darba vietas

Nodrošināt pozitīvu naudas plūsmu

Nodrošināt zīmola attīstību un mārketinga aktivitātes

Dažādot produkciju un attīstīt tehnoloģiskos procesus

Attīstīt eksportu, dažādojot eksporta tirgus

Paaugstināt ražošanas intensitāti un izlaidi

Radīt 2 jaunas darba vietas

Izstrādāt jaunas kolekcijas

Apzināt eksporta tirgu, piedalīties vismaz vienā ārvalstu izstādē

Eksportēt 15% no saražotā apjoma

Palielināt apgrozījumu par vismaz 15% no inkubācijas sākuma

Nodrošināt vienas jaunas darba vietas radīšanu

Izstrādāt mārketinga stratēģiju līdz 2018.g. 1. septembrim

Palielināt kolekcijās piedāvāto produktu sortimentu divkārt līdz 2019.g. 1. aprīlim

NordePlast LSEZ 

SIA

VUUVEN

Devude SIA

AKas SIA

akb industrial

FOOTPRINT SIA

Oviwatch



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Palielināt apgrozījumu, lai nodrošinātu 1 pilnas slodzes darba vietu, līdz 2019.gada 1.aprīli,

Palielināt eksporta daļu apgrozījumā par 100% vai vismaz līdz 40 unikālajiem pirkumiem, līdz 2019. 

gada 1. aprīlim

Izstrādāts mārketinga un komunikācijas plāns

Uzsākta produktu sertifikācija

Palielināts apgrozījumu par 15% no inkubācijas sākuma

Nodrošināta vienas jaunas darba vietas radīšanu

Tirdzniecības attīstīšana e-vidē

Nodrošināt zīmola attīstību

Uzsākt stenda izstrādi produkcijas izvietošanai veikalos

Uzsākta darbnīcas iekārtošana un sertifikācija

Izstrādāts mārketinga un komunikācijas plāns

Izstrādāta medicīnas tūrisma platforma

Notikuši vismaz 5 darījumi izstrādātajā medicīnas tūrisma platformā

Nodrošināta vismaz vienas jaunas darba vietas radīšana

Vismaz 40 darījumi mēnesī izstrādātajā platformā

Vismaz 40 darījumi mēnesī izstrādātajā platformā

Attīstīstīt platformu interaktīvu un lietotājam draudzīgu

Pēc ražošanas uzsākšanas nodrošināt pozitīvu naudas plūsmu

Izstrādāt pilnvērtīgu biznesa plānu

Veicināt individuālu pasūtījumu līgumu noslēgšanu un diversificēt klientus

Ienākumu palielināšana un ražošanas kapacitātes paaugstināšana

Radīt divas jaunas darba vietas

Attīstīt SUP dēļu īres servisu

Izvērtēt sociālās uzņēmējdarbības atbalsta nepieciešamību

Nodrošināt uzņēmuma zīmola attīstību

Skandināvijas valstu likumiskā regulējuma izpēte

Platformas izstrāde, testēšana, novērtēšana

Platformas darbības uzsākšana

Papildus 100 000 EUR investīciju piesaiste uzņēmējdarbības attīstībai

Papildus granta finansējuma piesaiste no EK grantiem

Piesaistīt finansējumu, izmantojot inkubatora grantu

Izstrādāt mārketinga un komunikācijas plānu

Piedalīties kompetenču paaugstināšanas kursos (apmācībās) baristu vai kafijas kursos

Izstrādāt “Linmeijers Cafe” dizaina koncepciju

Sākt īstenot mārketinga un reklāmas aktivitātes

Saņemt nepieciešamās atļaujas un licences “Linmeijers Cafe” darbības nodrošināšanai

Uzsākt “Linmeijers Cafe” darbību

Izstrādātā interjera dizaina projekta īstenošana

Konceptualizēt turpmāko Linmeijers Cafe attīstību

Sagatavot uzņēmuma attīstības plānu

Piesaistīt investoru

Atrast ražošanas telpas

Sastādīt mārketinga plānu un finanšu aprēķinus

Iziet obligāto biznesa inkubatora apmācību kursu

FW Boards SIA 6 mēnešu laikā uzsākt ražošanas procesu.

Optic Fiber 

Solution

VUUVEN

Lienas darbnīca

BPO Solutions

Liepājas kompozīts

Fishing Quotas 

Trade Exchanges

Linmeijers Café



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

12 mēnešu laikā izstrādāt zīmolu.

12 mēnešu laikā izveidot mājaslapu.

12 mēnešu laikā izstrādāt marketinga plānu.

12 mēnešu laikā veikt produkta sertifikāciju.

12 mēnešu laikā uzsākt 7.2 mm iekšējā apdares dēļa ražošanu.

12 mēnešu laikā veikt tirgus izpēti

6 mēnešu laikā piesaistīt mentoru uzņēmuma attīstīšanai.

6 mēnešu laikā apmeklēt apmācības.

12 mēnešu laikā pilnveidot mājaslapu.

12 mēnešu laikā palielināt apgrozījumu par 30% pret iepriekšējo gadu.

Pilnveidot un izstrādāt produkta konceptu,  piešķirot produktam dažādas inovatīvas idejas (iestrādāt 

LED apgaismojumu, saules baterijas, saliekamus un viegli noņemamus lietus aizsargus, utt)

Pilnveidot biznesa plānu un biznesa stratēģiju

Veikt tirgus analīzi un potenciālo klientu piesaisti

Iziet BI obligāto apmācību kursu

Uzsākt pakalpojuma sniegšanu 

Izveidot vismaz 3 (trīs) pilnas slodzes darba vietas 

Izstrādāt un uzsākt īstenot uzņēmuma mārketinga stratēģiju 

Izstrādāt jaunu produktu līniju, nodrošināt tās ieviešanai aprīkojumu un mārketinga aktivitātes

Pilnveidot biznesa plānu un biznesa stratēģiju.

Veikt tirgus analīzi un potenciālo klientu piesaisti

Iziet BI obligāto apmācību kursu

Turpināt automašīnu pārbūvi auto rallija vai auto drifta vajadzībām attīstību

 Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

 Izstrādāt 1 (vienu) mājas lapu viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

 Iegādāties 5 (piecas) šūšanas iekārtas viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Palaist 1 (vienu) sociālo mediju reklāmas kampaņu viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

 Sasniegt 30 000 (trīsdesmit tūkstoši) euro apgrozījumu viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās 

dienas;

 Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 (viens) darbinieks gadā) viena gada laikā no 

Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izveidot mājas lapu ar domēnu termokoks.lv

Uzsākt termiski apstrādātu kokmateriālu ražošanu

Sasniegt uzņēmuma apgrozījumu 10000 EUR

Pabeigt 1.inkubācijas gadā nosprausto mērķu realizāciju 

Mājaslapas atpazīstamības veicināšana caur Google AdWords 

2-5 termokoka izstrādājumu prototipu izveide (puķu podi, smilšukastes, āra mēbeles, u.c.) 

Jaunu klientu piesaiste 

5) Jaunas iekārtas izveide, piesaistot inkubatoru programmas un citu finansējumu 

Uzsākt saimniecisko darbību 

Izveidot 2 (divas) pilnas slodzes darba vietas 

Izveidot uzņēmuma mājaslapu 

Izstrādāt uzņēmuma mārketinga stratēģiju 

D.Eco 

Development SIA
Uzsākt ražošanu jaunās telpās

TILU SIA

Hotwood SIA

PELNRUŠĶĪTES 

SAPNIS IK  

FW Boards SIA

Kaive designs SIA

RelaxWood

TASSE-LV SIA

Kāpiņa serviss



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt preču zīmes un iepakojuma dizainu un dizainu interneta vietnei.

Uzsākt produktu testēšanu / sertificēšanu

Pabeigt 1.inkubācijas gadā nosprausto mērķu realizāciju 

Turpināt produktu testēšanu / sertificēšanu

Iegādāties piemērotās ražošanas iekārtas un inventāru, izejvielas, mobilās tirdzniecības/reklāmas 

vietas iekārtas 

Izstrādāt un realizēt produktu mārketinga materiālus – bukletus, vizītkartes, uzlīmes, mobilo 

tirdzniecības vietu noformējumu, mājas lapu

Izstrādāt vismaz 2 jaunu produktu prototipus – roku krēms un ķermeņa līdzeklis problemātiskai ādai 

Piesaistīti mentori

Izstrādāta cenu politika

Izstrādāts cenu politikas ieviešanas plāns

Veikta produkta CE sertificēšana

Veikta produkta drošības sertificēšana

Izstrādāta, reģistrēta un patentēta preču zīme

Veikta tirgus izpēte

Izstrādāta mājas lapa

Iegādātas iekārtas

Stratēģiskā karte 2 gadiem un rīcības plāns 1 gadam

Pilnveidot finanšu plānu

Produkta idejas testēšana un pilnveidošana

Sadarbības partneru tīkla izveide

Jāprecizē biznesa modelis

Produkta vizualizācija un prototipa izstrāde

Aktualizēts finanšu plāns

Precizētas uzņēmuma prasības mentoram

Stratēģiskā karte 2 gadiem un rīcības plāns 1 gadam

Pilnveidots finanšu plāns

Atrasti sadarbības partneri

Finansējuma piesaistes iespēju piloprojekta īstenošanai izvērtēšana kopā ar mentoru

Saņemts atbalsts produkta prototipa pilnveidošanā

Atrasti sadarbības partneri

Finansējuma piesaistes iespēju piloprojekta īstenošanai izvērtēšana kopā ar mentoru

Saņemts atbalsts produkta prototipa pilnveidošanā

Nodrošināt apgrozījumu vismaz 10 000,00 EUR (desmit tūkstoši eiro)

Izzināt SIA Latsketch produkcijas eksporta iespējas. 

ir realizēts līklīnijas koka grīdas segums vismaz 25 kv. m platībā

prezentēt savu sadarbības piedāvājumu vismaz 2 sadarbības partneriem

sasniegt apgrozījumu vismaz 15’000 EUR apmērā

izstrādāt redzējumu par līklīniju grīdu virzīšanu tirgū

izveidot sadarbību ar mentoru mārketinga, pārdošanas vai dizaina jomā (klātienes tikšanās vismaz 2 

reizes)

Mārketinga stratēģija

mārketinga materiāli

Tirgus izpēte

Nodomu protokols par testēšanu

Piesasitīt ārējo finansējumu

D.Eco 

Development SIA

Snores SIA

Living Desings

MicroPepper

Latsketch

High Energy 

Systems SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Tehnoloģiskais prototips

Apmeklēti sadarbības partneri

Nodomu protokoli par iegādi

Komercprototipa tehniskā dokumentācija

Papildus investīcijas 200k

Uzstādīts komercprototips

prototips nr4

prototipa nr4 testēšana

minimālā produkta izstrāde

prototipa prezentācija 3 partneriem

līgums ar investoru

Mārketinga stratēģija

Piesasitīt finansējumu

Pārdošanas kanālu attīstība

Telpu remonts

Labotatoriskie izmeklējumi produkcijai

Uzņēmuma identitāte, mārketinga mat.

Sadarbības partneri, piegādātāji

Ražošanas uzsākšana

Pirmā realizācija

Dalība izstādē

10 klātienes izplatīšanas kanāli

uzsākt ražošanu

pārdošana aptiekā

apgrozījums 10k

12 raksti blogā

5 aptiekaš kā realizācijas kanāli

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu.

6 mēnešu laikā izstrādāt marketinga plānu.

Pilnveidot produkta piedāvājumu un ražošanas tehnoloģiju.

Izpētīt realizācijas kanālus un eksporta potenciālu Skandināvijas valstīs.

Izveidot mājaslapu.

Stratēģiskā karte 2 gadiem un rīcības plāns 1 gadam

Pilnveidots finanšu plāns

Saņemts inkubatora atbalsts jaunu produktu dizaina izstrādē 

Saņemts inkubatora atbalsts mārketinga un reklāmas pakalpojumiem 

Mārketinga stratēģija

Ražošanas plāns

Finansējuma piesasites iespējas

Jauns produkts

uzlabot tehnisko nodrošinājumu

preču zīmes reģistrācija

pārdoto vienību skaits 20gb

Mārketinga stratēģija

Tirgus izpēte

Dalība izstādē

Mājas lapa

Kirchholm 

Electronics SIA

LAILO IK

Grandfather 

(iepriekšējais 

nosaukums SIA 

"OPIS")

Agility Sports SIA

Latnature SIA

DOGSBOX SIA

High Energy 

Systems SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Radīt 1 jaunu produktu

Izstrādāt mārketinga materiālus un zīmolu

Izstrādāt biznesa modeli, veikt finanšu aprēķinu un veikt tirgus izpēti 

12 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.      

12 mēnešu laikā izstrādāt mobilajām ierīcēm pielāgotu mājas lapu.

12 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

12 mēnešu laikā izstrādāt mājaslapu.

12 mēnešu laikā izstrādāt dizaina paraugu sagataves.

12 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

12 mēnešu laikā veikt ugunsdrošo durvju testēšanu.

Pilnveidot biznesa modeli

Veikt uzņēmuma risku novērtējumu

Veikt detalizētu biznesa mārketinga stratēģijas izstrādi

Uzsākt produkta eksportu

Pilnveidot uzņēmuma mājaslapu eksporta potenciāla apgūšanai

Īstenojot e-mārketinga aktivitātes, palielināt eksporta apjomus Baltijas tirgū (Lietuvā, Igaunijā)

Īstenojot e-mārketinga aktivitātes, sākt tirdzniecību Lielbritānijā, Vācijā, Zviedrijā

Samazināt ražošanas izmaksas un celt ražošanas efektivitāti

Papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, personāla vadībā

Izstrādāt mārketinga kampaņu produkta virzībai eksporta tirgū

Pārdošanas kanālu paplašināšana

Izveidot mājas sienas / jumta paneļa rūpniecisko prototipu.

Veikti mājas sienas / jumta paneļu testi (mehāniskā noturība, siltumnoturība, u.c.)

Izveidot demo mājas rūpniecisko prototipu

Veikt mini izmēra mājas siltumzudumu aprēķinu, izstrādāt apkures un gaisa rekuperācijas projektu

Izstrādāti 3 gatavo māju projekti

Uzņēmuma mājas lapā izveidots "māju konfigurators"

Izstrādāts strādājoša sienas / jumta paneļu ražošanas darba galda prototips.

Izveidots uzņēmuma mārektinga materiālu komplekts.

Pabeigt 1.inkubācijas gadā nosprausto mērķu realizāciju

Piedalīties vismaz 2 vietējās un starptautiskās izstādēs 

Saražot un pārdot vismaz 10 māju komplektus 

Uzsākt māju komplektu eksportu 

E-veikala izveide preču zīmei SHORE

Jaunu produktu ar preču zīmi SHORE izveide

Eksporta, darba u.c.līgumu izstrāde

Pabeigt 1.inkubācijas gadā nosprausto mērķu realizāciju 

Izstrādāt zīmolu un mārketinga materiālus

Jaunu produktu izveide ar preču zīmi KLEYOT 

Uzsākot e-veikala www.kleyot.com darbību apgūt vismaz 2 eksporta tirgus 

Pirms e-veikala palaišanas izveidot noliktavu visiem produktiem ar vismaz 5 vienībām no katras preces 

Apmeklēt izstādi LINEAPELLE š.g. 25.-27.septembrī Milānā un iegūt jaunus sadarbības partnerus

Nodrošināt apgrozījumu vismaz 5 000,00 EUR (pieci tūkstoši eiro).

Iegādāties nepieciešamo aprīkojumu veterinārās klīnikas darbības nodrošināšanai.

Veicināt uzņēmuma atpazīstamību, izglītojot uzņēmuma mērķauditoriju. 

VITA COMITE

Vīru Virtuve

MaiMai SIA

PrintUp SIA

latdoor.com SIA

Epicure SIA

Canvas WAY SIA

SIMPLE+ SIA

Scandi Home 

Latvia SIA

WHITE SAND 

DESIGN SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

sasniegt apgrozījumu vismaz 8’000 EUR

aktīvi popularizēt savu klīniku Talsu un kaimiņu novados, minimums veicot 3 dažādas aktivitātes 

popularitātes veicināšanai

Papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, personāla vadībā

izstrādāt mārketinga kampaņu un mājaslapu produkta un tūrisma pakalpojuma virzībai tirgū

Ražošanas procesu pilnveidošana, lai palielinātu ražošanas apjomus

Papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, personāla vadībā

Izstrādāt jaunu zīmolu un mārketinga kampaņu produkta virzībai eksporta tirgū

Pārdošanas kanālu attīstīšana

Ražošanas procesu pilnveidošana

Produktu pārdošanas apjomu palielināšana par 10%

Jaunu eksporta tirgu apgūšana un pārdošanas apjomu palielināšana par 10%

Jaunu produktu prototipu izstrāde un testēšana

Risināt Skype kvalitātes problēmas 

Atrisināt akreditācijas un licencēšanas jautājumus 

Attīstīt uzņēmumu globālākā līmenī 

Divkāršot klientu skaitu

Izstrādāt un ieviest mācību platformas popularizēšanas kampaņu

Izstrādāt biznesa attīstības stratēģiju 2018-2019 gadam

Jānokomplektē produkts 

Investoru piesaiste 

Mārketinga stratēģijas izstrāde un ieviešana

Palielināt pārdošanas apjomus 

Iziet uz citiem tirgiem

Obligātā apmācību cikla apmeklēšana un absolvēšana

 Mārketinga apmācību cikla apmeklēšana

 Laboratoriskie pakalpojumi  sertificētās pārtikas laboratorijās 

 Esošā  biznesa modeļa pilnveide vismaz 1x gadā 

 Uzņēmuma ražošanas uzsākšana  

 Mājas lapas un zīmola/stila grāmatas izveide   

Audio/video un vizuālo materiālu izstrāde  

 Dalība publiskos pasākumos, izstādēs  24 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža. 

Kvalitātes vadības sistēmas ieviešana un sertificēšana  

 Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei  

Uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšana, atbilstoši biznesa plānam 

 Darbinieku skaita pieaugums, atbilstoši biznesa plānam   

Esošo produktu pārbaudīšana tirgū 

Vismaz divu jaunu produktu izveide 

Sadarbība ar LLU pārtikas tehnoloģijas fakultāti 

Produktu virzīšana ārpus Bauskas novada

Obligātā apmācību cikla apmeklēšana un absolvēšana

 Mārketinga apmācību cikla apmeklēšana

 Esošā  biznesa modeļa pilnveide vismaz 1x gadā 

 Uzņēmuma pakalpojuma sniegšanas uzsākšana  

 Reklāmas materiālu izveide 

 Mārketinga pasākumi, dalība publiskos pasākumos, izstādēs  

 Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei  

Escape Kuldiga SIA

Escape Kuldiga SIA

Madonas 

Karameles SIA

OVR SIA

Language school 

SIA

TELESET SIA

Lat food LP SIA

Tiks Tev un Man

VITA COMITE

Cesvaines vīns SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

 Uzņēmuma sniegto pakalpojumu apjoma palielināšana, atbilstoši biznesa plānam  

Darbinieku skaita pieaugums, atbilstoši biznesa plānam   

Mārketinga stratēģija

Attīstīt mārketinga kanālus

Piedalīties izstādē

Izvērtēt patenta iespējas

Pašizmaksas samazināšana

Dizains otrajam prototipam, prototips

Vizuālā identitāte

3 eksporta līgumi

līgumi ar detaļu piegādātājiem

Izvērtēt patenta iespējas

apgrozījums 20k

iekārtu iegāde pašizmaksas mazināšanai

Uzņēmuma stratēģijas izveide

Rozenthal.lv mājaslapas un e-veikala uzlabošana 

Interneta veikala Etsy pārdošanas platformas apguve 

Mārketinga aktivitāšu plāna sastādīšana 2018. gadam

Mārketinga un reklāmas materiālu sagatavošana 

Jaunu tirdzniecības kanālu apzināšana 

Potenciālo eksporta tirgu izpēte un eksporta stratēģijas izveide, konsultācijas ar LIAA eksporta nodaļu 

par dalību starptautiskās izstādēs

Apmeklēt obligāto apmācību kursu

Piedalīties Radošo industriju inkubatoru programmas ietvaros rīkotajos semināros un tīklošanas 

pasākumos – vizmas 6 reizes pirmā gada laikā.

Izstrādāt biznesa plānu viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Izstrādāt mārketinga plānu un izveidot vismaz divus mārketinga instrumentus viena gada laikā no 

Līguma spēkā stāšanās dienas

Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 (viens) darbinieks gadā), nodrošinot darba vides 

atbilstību normatīvo aktu prasībām, viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Piedalīties biznesa inkubatora pasākumos – vismaz 6 (sešas) reizes gadā.

Izveidot jaunu produktu līniju un uzsākt realizāciju.

Daļēji automatizēt esošās produktu līnijas ražošanu.

Nodrošināt pārskatāmu un patiesu finanšu vadību.

Piedalīties vismaz 2 (divās) nacionālajās /starptautiskajās izstādēs.

Uzņēmuma darbnīcas izveidošana / telpu atrašana

Palielināt ražošanas kapacitāti

 Izstrādāt biznesa modeli, biznesa plānu t.sk. finanšu aprēķinus

Apmeklēt obligāto apmācību kursu

Izpētīt sertifikācijas jautājumus attiecībā uz ražoto produkciju

Uzlabot uzņēmuma mājas lapu

Konsultēties ar speciālistiem par uzņēmuma tēlu un pilnveidot to (tirgus pozicionēšana, brendings)

Izstrādāt vienotu dizainu produktu iepakojumam

Izstrādāt mārketinga stratēģiju piesaistot jomas speciālistu

Veikt eksporta tirgus izpēti, izanalizēt un nodefinēt potenciālo mērķauditoriju

Nodefinēt pārdošanas kanālus Latvijā un ārvalstīs, atrast stabilus sadarbības partnerus

Piedalīties starptautiskajās tematiskajās izstādēs: vismaz 1 izstāde pirmā gada laikā no līguma spēkā 

stāšanās dienas

Escape Kuldiga SIA

Speed up Bike SIA

Rozenthal 

ceramics SIA

Zekants SIA

kidday SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Aktīvi piedalīties Radošo industriju inkubatora rīkotajos tīklošanās pasākumos: vismaz 6 reizes gadā

Paplašināt produktu klāstu un palielināt uzņēmuma apgrozījumu par 15 % 

Attīstīt digitālā mārketinga kanālus, tai skaitā apgūstot jaunas zināšanas digitālā mārketinga jomā 

Izstrādāt mājaslapu Latvijas tirgum viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Izveidot datu bāzi Latvijas tirgum viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Izveidot pārdošanas punktu Rīgā (sagatavotas un aprīkotas telpas, pieņemti darbā + 4 (četri) 

darbinieki) viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Izstrādāt korporatīvā stila grāmatu viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Noslēgt sadarbības līgumus ar 4 (četriem) partneriem - gan karkasa māju ražotājiem, gan celtniekiem, 

gan NĪ tirgotājiem, reklāmas kompānijām viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Atklāt ražotni viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Pabeigt 4 (četrus) pasūtījumus viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Izveidot mājaslapu viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Izstrādāt tipveida dzīvojamo ēku projektu viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+5 (pieci) darbinieki) viena gada laikā no Līguma 

spēkā stāšanās dienas

Zīmola stratēģijas un pozicionējuma izstrāde

Uzņēmuma mājaslapas izstrāde

Potenciālo eksporta tirgu izpēte un eksporta stratēģijas izveide 

Konsultēšanās ar LIAA eksporta nodaļu 

Ražošanas procesu optimizācijas iespēju izpēte 

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Piedalīties Radošo industriju inkubatoru programmas ietvaros rīkotajos semināros un tīklošanas 

pasākumos – vizmas 6 reizes pirmā gada laikā

Sasniegt konkrētu maksājošo lietotāju apjomu: 10 klientus- skolas un 100 klientus- individuālos 

lietotājus

Sasniegt apgrozījumu 18'000 EUR

Pabeigt paywall un uztaisīt atvērtā satura platformu web aplikācijai

Pabeigt paywall, lietotāju administrēšanu, redesign un atvērtā satura platformu Ipad

Uztaisīt Android viedtālruņa platformu un izlīdzināt ar to pašu funkcionalitāti, kas ir Ipad

Optimizēt produktu satura ražošanas procesus (aranžēšana, producēšana, audio apstrāde, nošu 

pieraksts u.c.), 

Jauna satura saražošana - 100 dziesmas

Dizaina izstrāde visām produktu platformām

Apmeklēt vismaz 3 starptautiskas izglītības izstādes

Uztaisīt workshop tūri Somijā, Zviedrijā, Anglijā un ASV

Piesaistīt sēklas finansējumu 100'000 EUR apmērā

Apmeklēt obligāto apmācību kursu

Produkta reģistrēšana un publicēšana Android e-veikalā 

Uzņēmuma mājaslapas izstrāde 

Uzņēmuma biznesa stratēģijas pilnveidošana 

Mārketinga plāna sastādīšana gadam 

Potenciālo eksporta tirgu izpēte un eksporta stratēģijas izveide 

Uzņēmuma vizuālās identitātes izstrāde 

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Piedalīties Radošo industriju inkubatoru programmas ietvaros rīkotajos semināros un tīklošanas 

pasākumos – vismaz 6 reizes pirmā gada laikā.

Truquiz Sia

GB HOUSE SIA

Piku Sia

Solfegio Sia

kidday SIA

Pro House Latvija 

SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Īstenojot dažādas mārketinga aktivitātes, pārdot vismaz 30 elektrodēļus WildWeel

Veikt produkta attīstību, izmantojot inkubatora atbalstu tehnoloģiju un produkta dizaina attīstībā

Palielināt produktu pārdošanas apjomus

Īstenojot dažādas mārketinga aktivitātes, uzsākt WildWeel pārdošanu

Veikt ražošanas uzsākšanai nepieciešamās darbības

Izmantot inkubatora mentora programmu, pārdošanas veicināšanai un pievienotās vērtības radīšanai

Apmeklēt vismaz 1 starptautisku izstādi

Īstenotas dažādas mārketinga aktivitātes

Izstrādāti un realizēti divi vismaz divi produkti

Jaunradītas divas darba vieta

Attīstīt uzņēmuma tehnisko bāzi

Attīstīt ārvalstu klientu sadarbības tīklu

Īstenot mārketinga aktivitātes un paplašināt klientu loku

Izstrādāt uzņēmuma mājas lapu un īstenot dažādas mārketinga aktivitāte

Izstrādāt uzņēmuma biznesa attīstības plānu

Veicināt uzņēmējdarbības prasmju attīstību

Radītas divas jaunas darba vietas

Uzsākt mārketinga aktivitāšu programmu 

Veikt zīmola attīstības aktivitātes (zīmola stratēģija, tirgus un konkurentu izpēte, produkcijas 

dažādošana)

Noorganizēt atsevišķu informācijas pasākumu (show-room) 

Attīstīt pārdošanu un pozicionēšanu tirgū

Izveidot šūšanas darbnīcu

Prototipa izstrāde jaunai kolekcijai

Īstenot starptautiskās konkurētspējas veicināšanas aktivitātes

Izstrādāt biznesa plānu

Nodrošināt kompetenču pilnveidi uzņēmējdarbībā

Nodrošināt ierakstu studijas regulāru darbu Liepājā

Iespējami attīstīt sociālās uzņēmējdarbības iniciatīvas

Veicināt uzņēmuma eksporta attīstību

Veicināt uzņēmuma eksporta attīstību

Pilnveidot kompetences, attīstot Spatial audio skaņas pakalpojumus

Veidot sadarbības tīklu un attīstības stratēģiju uzņēmumam

Attīstīt eksportu

Nodrošināt skaņu ierakstu studijas tehnoloģisko attīstību

Radīt vismaz 1 jaunu darba vietu

Uzņēmuma pakalpojumu un darbības popularizēšana

Iegūt Astmas un alerģijas biedrības atzinumu Zviedrijā, Dānijā un Somijā viena gada laikā no Līguma 

spēkā stāšanās dienas

Īstenot atpazīstamības veicināšanas aktivitātes: izvērstas mārketinga aktivitātes, soc. kampaņas Latvijā, 

Zviedrijā, Dānijā un Somijā viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Izstrādāt jaunu mājaslapu viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Īstenot 3 kvalifikācijas celšanas kursus (valodas kursi un profesijai specifiski kursi) viena gada laikā no 

Līguma spēkā stāšanās dienas

Paplašināt laboratoriju viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Palielināt preču zīmes teritoriju viena gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

PURENN SIA_

Boards Unlimited

K.I.M. Solution

Parabelum

SLOW

Kut. Sound



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 (viens) darbinieks gadā) viena gada laikā no 

Līguma spēkā stāšanās dienas

Palielināt ražošanas efektivitāti.

Iegādāties 3 (trīs) jaunas ražošanas iekārtas (etiķēšanas iekārta, marķēšanas, kontroletiķetes printeris).

Ieviest Nordic Ecolabel sertifikāciju.

Publicēt mājas lapu/ interneta veikalu.

Veikt tirgus izglītošanu par Cafepay pakalpojuma ieguvumiem, salīdzinot ar veco pieeju                                                                                   

Veicināt Cafepay atpazīstamību                      

Piesaistīt Cafepay klientus un restorānus                                                                  

izstrādāt Cafepay IT sistēmu                                             

Veikt tirgus analīzi un potenciālo klientu piesaisti.                                                                    

Iziet BI obligāto apmācību kursu

Izstrādāt tirdzniecības automātu prototipu  

Testēt tirdzniecības automātu prototipu 

 Izstrādāt un attīstīt produktu padeves sistēmu                                                                            

 Izpētīt juridiskus, biznesa un citus riskus 

 Veikt tirgus analīzi un potenciālo klientu piesaisti.                                                                

 Uzzināt ekspertu domas un pielāgot biznesu     

Veikt sertificēšanu.

Reģistrēt preču zīmi.

Izstrādāt mārketinga stratēģiju.

Paplašināt realizācijas kanālus un eksporta tīklu.

Izveidot stabilu uzņēmumu bezpilota lidaparāta  reklāmas nozarē

Pilnveidot biznesa plānu un biznesa stratēģiju

Veikt tirgus analīzi un potenciālo klientu piesaisti

Iziet BI obligāto apmācību kursu

Komandas papildināšana, piesaistot kompetentus speciālistus mārketingā un finansēs 2 mēnešu laikā 

no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izveidot un  precizēt uzņēmuma stratēģisko karti, finanšu  un rīcības plānu 1. gadam 2 mēnešu laikā no 

Līguma spēkā stāšanās dienas.

Veikt padziļinātu tirgus izpēti 4 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Produkta idejas testēšana, prototipa izstrāde un pilnveidošana līdz TRL7 līmenim, atbilstoši tirgus 

izpētei 5 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Pilnveidot biznesa plānu un biznesa stratēģiju

Veikt tirgus analīzi un potenciālo klientu piesaisti

Izveidot datubāzes platformu 

Izveidot vismaz vienu jaunu darba vietu 

Izveidot uzņēmuma mājaslapu

Izveidot uzņēmuma reklāmas materiālus

Izveidot pastāvīgo klientu datubāzi

Sasniegt apgrozījumu EUR 26 000 EUR

Izstrādāt spēles saturu pilnā apmērā

Pēc spēles dizaina izstrādes un izdošanas pārdot 3 (trīs) spēles mēnesī

izveidot kempingu

kempings ir iekļauts ar tūrismu saistītu institūciju tīmekļa vietnēs

eMobility 
Precizēt biznesa modeli un finanšu plānu 1 mēneša laikā kopš līguma par inkubāciju noslēgšanas brīža 

un rīcības plānu 1.gadam.

Juniors IK

Pilsētnieki

PURENN SIA_

Cafepay SIA

TCMX SIA

Deer UV SIA

Dronevertising SIA

VN Universe

Izsoļu aģentūra SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Sagatavot mikroautobusa prototipu atbilstoši TRL7 līmenim  4 mēneša laikā kopš līguma par inkubāciju 

noslēgšanas brīža.

Prezentēt produktu izstādē/-dēs un potenciālajiem klientiem 10 mēneša laikā 

Pabeigt sertifikācijas procesu atbilstoši standartiem 10 mēneša laikā kopš līguma par inkubāciju 

noslēgšanas brīža.
Turpināt darbu pie projekta pilnveidošanas, investoru piesaistes, produkta virzīšanas tirgū ( 

eksportam) un citiem mārketinga pasākumiem 12 mēneša laikā kopš līguma par inkubāciju noslēgšanas 

brīža.
Papildus 1 darbinieks PLE

Izstrādāt pakalpojumu klāstu konkrētam tirgus segmentam 

Izstrādāt un realizēt mārketinga aktivitātes 

Jauna pakalpojuma ieviešana

Paplašināt piedāvāto pakalpojumu klāstu

Palielināt uzņēmuma zīmola atpazīstamību, izveidojot un ieviešot mārketinga kampaņu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

Tehnoloģiskās konsultācijas.

 Esošā  biznesa modeļa pilnveide 

 Uzņēmuma ražošanas uzsākšana

 IT nodrošinājuma, mārketinga un dizaina izstrāde 

 Dalība publiskos pasākumos, izstādēs

 Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei

Uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšana

 Darbinieku skaita pieaugums

Uzņēmuma ražošanas uzsākšana

 IT nodrošinājuma, mārketinga un dizaina izstrāde 

Dalība publiskos pasākumos, izstādēs

 Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei

Uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšana

 Darbinieku skaita pieaugums

Veikt sertificēšanu produktu ieiešanai jaunos tirgos;

Izstrādāt jaunus produktus;

Paplašināt realizācijas kanālus un eksporta tīklu.

Izstrādāt sākotnējās produkcijas receptūru un tehnoloģisko procesu 2 (diviem) produktiem

Piedalīties LIAA Talsu biznesa inkubatora rīkotajos pasākumos

izstrādāt produkcijas zīmolu un iepakojuma dizainu

Apzināt iespējamos produkcijas ražotājus

uzsākt produkcijas ražošanu

Izstrādāt uzņēmuma mājas lapu

Sasniegt apgrozījumu vismaz 30’000 EUR apmērā

Pārdot produkciju vismaz 3 veikalu tīkliem

Uzņēmuma produkta ieviešana Latvijas tirgū

Pilnvērtīga gala produktu līnijas attīstība

Obligātās apmācības

Radīt vismaz 3 jaunas darba vietas

Eksporta veicināšanas aktivitātes

Pabeigt produkta izstrādi

Izstrādāt mārketinga pasākumu plānu

Uzsākt produkta tirrdzniecību

Izstrādāt jaunus konkurētspējīgus produktus

Piedalīties eksporta tirgus veicinošā aktivitātē

Capulus Terra SIA

RUBRIG SIA

Eco frutta IK

ACTR SIA

RODLEN SIA

eMobility 

Custom Creations 

SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā

izstrādāt mārketinga kampaņu pakalpojuma veiksmīgākai virzībai tirgū

izveidot mājaslapu un paplašināt reklāmas kanālus

Komercdarbības uzsākšana, izstrādājot un ieviešot ražošanā jaunu produktu – rokdarbu komplektu

Uzsākt produkta realizācija tirgū un apzināt eksporta iespējas

Jaunas nepilna laika darba vietas izveide

Uzņēmuma apgrozījuma nodrošināšana līdz EUR 13 350

Papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā

Izstrādāt un realizēt mārketinga stratēģiju produkta aktīvākai virzībai tirgū

Attīstīt produkta reklāmu, zīmola atpazīstamību

Papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, personālvadībā un mārketingā

Izstrādāt, attīstīt un testēt tehnoloģisko risinājumu attālinātai gala iekārtu kontrolei

Veikt klientu piesaisti

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Esošā biznesa modeļa pilnveide 

 Iepakojuma dizaina un prototipu izveide

 Mārketinga materiālu izstrāde

 Dalība publiskos pasākumos, izstādēs

 Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei

 Uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšana

 Darbinieku skaita pieaugums

Izveidot sadarbību ar  institūcijām

Izstrādāt un realizēt mārketinga aktivitātes 

Paaugstināt darbinieku kvalifikāciju projektēšanā 

Izvērtēt finansējuma piesaistes nepieciešamību

Aizpildīt biznesa kanvu 

2 gadu laikā veikt pilnīgu produkta testēšanu.

2 gadu laikā izstrādāt produkta zīmolu.

2 gadu laikā izstrādāt uzņēmuma mājas lapu.

2 gadu laikā veikt detalizētu tirgus izpēti.

2 gadu laikā veikt pilnīgu produkta testēšanu.

2 gada laikā palielināt darba apjomu un pieņemt darbā papildus darbiniekus.

2 gadu laikā paplašināt esošo pakalpojuma klāstu.

2 gadu laikā palielināt regulāro klientu skaitu.

Sagatavot produkta vizuālo noformējumu atbilstoši eksporta vajadzībām

Uzsākt produkcijas eksportu 

Izveidot interneta veikalu Latvijas tirgum.

Sagatavot ražošanas telpas sertificēšanai 

Pilnveidot telpas un ražošanas jaudas eksportam 

 Veikt tirgus analīzi un potenciālo klientu piesaisti.                                                                

Izveidot vienu papildus darba vietu

Izvērtēt iespēju par jaunas struktūrvienības atvēršanu kādā no Latvijas pilsētām

Interneta vietņu www.i-da.lv un www.escaperies.com tālāka attīstība, uzturēšana un popularizēšana. 

Šo interneta vietņu atpazīstamības veicināšana, piesaistot tām sekotājus un attīstot saistītos sociālos 

tīklus, izmantojot Google AdWords un citas SEO optimizēšanas metodes un radot augstas kvalitātes 

informatīvu saturu

SIA "i-Dā" kā nestandarta aktīvā dabas tūrisma pakalpojumu konsultanta darbības nostiprināšana

Giline For Life SIA

Atmiņu Ķērājs SIA

i-Dā SIA

Cbox SIA

DUCIMUS SIA

StormIOT SIA

 Sluķi SIA

Salika SIA

Creative Cosmetics 

SIA

IK Kvadriki

SHIRO SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

SIA "i-Dā", tās pakalpojumu un interneta vietņu www.i-da.lv un www.escaperies.com atpazīstamības 

veicināšana, rakstot publikācijas specializētajām Interneta vietnēm 

"Business to business" kontaktu veidošana, ja iespējams, piedaloties starptautiskās izstādēs, 

konferencēs un forumos

Kvalifikācijas celšana uzņēmuma un personāla vadībā, izmantojot biznesa inkubatora nodrošinātās 

apmācības 

Mārketinga stratēģijas izstrāde un digitālā mārketinga metožu tālāka apgūšana

Perspektīvu vietu atlasīšana jaunas augstas kvalitātes apmešanās vietas (latviešu SPA) attīstībai

 Veikt tirgus analīzi un potenciālo klientu piesaisti.                                                                

Pilnveidot biznesa plānu un biznesa stratēģiju

Izstrādāt programmu Valsts pārbaužu darbu veikšanai

Atrast partnerus un tiešos klientus ārpus Latvijas robežām un uzsākt produkcijas eksportu.

Veikt tirgus izpēti 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Izstrādāt mājas lapu 

Izstrādāt produktu katalogu 

Atrast tirgošanās kanālus 

Apmeklēt un piedalīties nozares izstādēs un popularizēt savu produktu 

Piedāvāto pakalpojumu iespēju paplašināšana, izstrādājot aplikāciju IOS un Android operētājsistēmām 

Izstrādāt jaunu mājaslapas versiju, lai palielinātu konversiju, mazinātu atteikumu skaitu, SEO audits.

Franšīzes līguma izstrāde eksporta uzsākšanai 

Mārketinga plāna, stratēģijas izstrāde, realizēšana, izveidojot pārdošanas nodaļu ar mērķi palielināt 

apgrozījumu.

Ar  elektronikā mārketinga (Adwords, Facebook utt.) palīdzību uzlabot zīmola atpazīstamību, palielināt 

pārdošanas apjomu, popularizējot attiecīgo izklaides veidu.

Audio / video un vizuālo materiālu izstrāde jauna produkta prezentēšanai tirgū.

Zīmola grāmatas izstrāde (Brand Book) 

Preču zīmes reģistrācija Eiropas Savienībā «EUTM», lai aizsargātu produktu.

Izanalizēt uzņēmuma vizuālo identitāti un komunikāciju un pārstrādāt to 

Izstrādāt jaunu uzņēmuma mājaslapu

Izstrādāt Zīmola grāmatu (Brand Book) 

Palielināt uzņēmuma 2018.gada apgrozījumu par 10%

Izstrādāt uzņēmuma mārketinga plānu, iekļaujot tirgus izpēti 

papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā un mārketingā

izstrādāt mārketinga kampaņu pakalpojuma veiksmīgākai virzībai tirgū

attīstīt pakalpojuma piedāvājumu Baltijas valstīs

 Esošā  biznesa modeļa pilnveide vismaz 1x gadā,

 IT nodrošinājuma, mārketinga un dizaina izstrāde 

 Dalība publiskos pasākumos, izstādēs

Tehnoloģiskās konsultācijas un prototipu izstrāde 

Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei

Uzņēmuma apgrozījuma palielināšana

 Darbinieku skaita pieaugums

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 IT nodrošinājuma, mārketinga un dizaina izstrāde 

 Dalība publiskos pasākumos, izstādēs

Tehnoloģiskās konsultācijas un prototipu izstrāde 

Labie koki 

konstruē SIA

Mysteria City SIA

Andžeja Grauda 

bungu skola SIA

Rezidence SIA

ED Kriksis

Goldingen Train 

SIA

i-Dā SIA

MLA-I



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei

Uzņēmuma apgrozījuma palielināšana

 Darbinieku skaita pieaugums

papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā un mārketingā

attīstīt produktu un pakalpojuma piedāvājumu

veikt produkta virzīšanu eksporta tirgū

Miss Clover SIA Nodrošināt apgrozījumu EUR 5 000 (pieci tūkstoši eiro) apmērā

Attīstīt efektīvu pārdošanas sistēmu (t.sk. digitālo mārketingu) 

3 jaunu produktu izstrāde

Kāpināt esošo apgrozījumu par 25%

Izstrādāt esošā biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt mārketinga stratēģiju un plānu

Attīstīt efektīvu pārdošanas sistēmu

Veikt tirgus izpēti 

Sasniegt gada apgrozījumu 50 000 EUR 

Izstrādāt un sertificēt 3 teleskopiskos statīvus 

Uzsākt produkta ražošanu un realizāciju 

Izveidot uzņēmuma vizuālo identitāti

Ieviest ražošanā vismaz 5 jaunus produktus

Sasniegt apgrozījumu vismaz EUR 9 000 EUR

Izveidojot aplikāciju, piesaistīt vismaz 1000 klientus

Sagatavot produktu B2B tirgum, noslēgt vismaz 12 sadarbības līgumus

Nodrošināt stabilu ražošanas procesu

Izstrādāt produktu katalogu

Sasniegt apgrozījumu vismaz EUR 15 000 EUR

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Palielināt darba vietu skaitu līdz 15

Nodrošināt apgrozījumu līdz 200 000 EUR

Komercdarbības uzsākšana, izstrādājot un ieviešot ražošanā jaunu produktu – rokdarbu komplektu

Uzsākt produkta realizācija tirgū un apzināt eksporta iespējas

Jaunas nepilna laika darba vietas izveide

Uzņēmuma apgrozījuma nodrošināšana līdz EUR 13 350

Pabeigts Famous spēles dizains līdz 2017.gada 31.decembrim

Famous finalizētie prototipi nosūtīti partneriem izvērtēšanai līdz 2018.gada 31.janvārim

Spēles Famous pirmā partija saražota līdz 2018.gada 30.jūnijam

Izveidota Purple Wizard mājas lapa līdz 2018.gada 31.jūlijam

Apmeklēt vismaz 2 (divas) starptautiskas industrijas izstādes līdz 2018.gada 31.oktobrim

Izstrādāti 2.spēles noteikumi un mehānika (kā spēlēt spēli) līdz 2018.gada 31.oktobrim

Parādīt un prezentēt Famous spēli un 2.spēli potenciālajiem partneriem (publicētājiem) līdz 2018.gada 

31.oktobrim

Mārketinga plāna izstrāde un realizācija – 8 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.

Dalība vismaz vienā starptautiskā izstādē – 12 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.

Produktu sertificēšana Eiropas Savienības un ASV teritorijās – 12 mēnešu laikā no līguma spēkā 

stāšanās dienas.

41000 EUR apgrozījuma sasniegšana – 12 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.

SASAP

DZ Design

LTV

Cbox SIA

Purple Wizard

Simple Way 

engineering SIA

Goldingen Train 

SIA

Capsule SIA

Dzimtais dārzs SIA

Timber dream SIA

Metalhood

Elizety



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Mārketinga plāna izstrāde un realizācija ieiešanai ASV un Vācijas tirgos – 10 mēnešu laikā no līguma 

spēkā stāšanās dienas.

Produktu sertificēšana, GOTS – 12 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.

Dalība 3 starptautiskās izstādē – 12 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.

15 000 EUR apgrozījuma sasniegšana – 12 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.

Nostiprināt uzņēmuma zīmola vietu un atpazīstamību Eiropas tirgū,  sastādot mārketinga plānu 

2018.gada 1. ceturksnim un reģistrējot uzņēmuma Eiropas preču zīmi līdz 2017.gada 30.decembrim

Izveidot prototipu (vērtības piedāvājums, iekļauto pakalpojumu portfelis, cenu piedāvājums, 

mērķauditorija, galvenie tirdzniecības kanāli) Vividly lietojumam pilsētplānošanā un stratēģiskā dizaina 

sektorā  līdz 2018.gada 1.februārim.

Atrast labāko  SaaS biznesa modeli, iztestēt vismaz 2 iespējamos SaaS biznesa modeļa prototipus līdz 

2018.gada 1. martam, testēšanas laikā meklēt labākos lietotāja pieredzes risinājumus, kā arī mājas 

lapas un platformas pieredzes dizaina risinājumus gan lietotāja (the user) pusē, gan skatītāja (the 

viewer) pusē.

Noslēgt vismaz 3 sadarbības vienošanās ar izglītības institūcijām vai profesionālām organizācijām 

arhitektūras, pilsētplānošanas un dizaina industrijā Eiropā līdz 2018.gada 1.februārim.

Izveidot investoru kontaktu datu bāzi ar vismaz 10 potenciālajiem investoriem nākošajam investīciju 

posmam līdz 2018.gada 1.jūnijam.

Atrast un sākt nomāt ražošanas telpas līdz 2018.gada 30.janvārim

Veikt ugunsdrošības, skaņas absorcijas un mitrumnoturības testus līdz 31.10.2018

Mājas lapas pirmās demo versijas izstrāde līdz 2018.gada 31.oktobrim 

Izstrādāt un sagatavot mārketinga materiālus (iedvesmas katalogs, fotogrāfijas, teksti u.tml.) līdz 

31.07.2018

Pirmās kolekcijas ražošana un piedāvāšana tirgū līdz 2018.gada 31.jūlijam

Dalība vismaz 1 starptautiskā izstādē līdz 2018.gada 31.oktobrim

Zīmola Amazon veikala izveide – 6 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.

Produktu portfolio paplašināšana, jaunu prototipu izveide un ieviešana – 6 mēnešu laikā no līguma 

spēkā stāšanās dienas.

Lielbritānijas un Vācijas tirgus izpēte – 12 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.

Dizaina paraugu reģistrēšana Eiropas Savienības ietvaros – 12 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās 

dienas.

10 000 EUR apgrozījuma sasniegšana – 12 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.

Biznesa modeļa izveide – 6 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.

Amazon veikala izveide – 8 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.

Dalība vismaz vienā starptautiskā izstādē – 12 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.

Izglītojošā materiāla digitāla prototipa izveide – 12 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.

Apmeklēt pirmsinkubācijas apmācības biznesa modelēšanā – 6 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās 

dienas.

Veikt padziļināto tirgus izpēti jaunai produktu grupai 

Pilnveidot uzņēmuma attīstības plānu periodam no 2018. līdz 2020.gadam 

Jauno eksporta tirgus meklēšana un 2018.gada eksporta apjoma  palielināšana par 20%.

Papildus 1 darbinieks PLE līdz 2018.gada 31.decembrim (papildus esošajam darbinieku skaitam, kas tiks 

norādīts uzņēmuma iesniedzamajā atskaitē – progresa pārskata 2.daļa, kas iesniedzams 10 darba 

dienu laikā no Līguma par inkubācijas pakalpojumu sniegšanu parakstīšanas brīža)

Veikta tirgus izpēte un izstrādāts biznesa modelis

Identificēti potenciālie klienti un veikta šo klientu uzrunāšana

Izstrādāts mārketinga plāns

Apmeklētas obligātās apmācības un pasākumi Ventspils Biznesa inkubatorā savas biznesa idejas 

attīstībai no Līguma spēkā stāšanās dienas, visā Līguma darbības laikā.

GameDev SIA

MeadowMe SIA

Go VR SIA

Ertho SIA

be-with SIA

Kur Rodas SIA

Aspired SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

GameDev SIA
Nodefinēt pamatproduktu (noteikt mērķauditoriju, tirgus apjomu, cenu politiku, resursu 

nepieciešamību)

Veikta tirgus izpēte, izstrādāts biznesa modelis un izveidots finanšu plāns 

Izstrādāts produkta prototips un veikta tā testēšana

Izstrādāta uzņēmuma mājas lapa

4 Apmeklētas obligātās apmācības un pasākumi Ventspils Biznesa inkubatorā savas biznesa idejas 

attīstībai no Līguma spēkā stāšanās dienas, visā Līguma darbības laikā.

Izvērtēt mentora piesaistes nepieciešamību. Ja mentora piesaiste nepieciešama, notikušas vismaz 2 

tikšanās ar mentoru. 

Apzināt finansējuma piesaistes iespējas un identificēt piemērotākos finansējuma piesaistes kanālus.

Papildus 2 darbinieki PLE

Izstrādāts biznesa modelis un veikts mārketinga pētījums par produkta pieprasījumu

Izstrādāta spēles ideja

Izstrādāts spēļu modeļu prototips 

Apmeklētas obligātās apmācības un pasākumi Ventspils Biznesa inkubatorā savas biznesa idejas 

attīstībai no Līguma spēkā stāšanās dienas, visā Līguma darbības laikā.

 Izstrādāts biznesa modelis un izveidots finanšu plāns 

Izstrādāts produkta prototips un veikta tā testēšana 

Identificētas papildus finansējuma piesaistes iespējas prototipa komercializēšanas uzsākšanai

Apmeklēt obligātās apmācības un pasākumus Ventspils Biznesa inkubatorā savas biznesa idejas 

attīstībai no Līguma spēkā stāšanās dienas, visā Līguma darbības laikā.

Mārketinga stratēģija

ALTUM finansējums

10 klienti 12 mēnešos

Mārketinga stratēģija

divu sezonu kolekcijas

divas izstādes baltijā

apgrozījums 2018.g. 9.mēn.

Tirgus izpēte

Jauns produkta dizains

Pamatlīdzekļu iegāde

20 tirdzniecības kanāli

3 eksporta kanāli

izstāde latvijā

Kuršu krogs 2018.gadā apgrozījuma pieaugums vismaz 3% apmērā, salīdzinot ar 2017.gada apgrozījumu

2018.gadā piesaistīt konsultantu vai mentoru un izstrādāt marketinga stratēģiju un cenu veidošanas 

politiku

2018.gadā sasniegt apgrozījumu 13’000 EUR apmērā

izveidot uzņēmuma mājaslapu

testēt un sertificēt produktus

veikt intelektuālā īpašuma aizsardzību

veikt tirgus izpēti, mārketinga plāna, stratēģijas izstrādi un realizēšanu

uzsākt produktu eksportu

izstrādāt un testēt prototipu interaktīvai spēlei;

sagatavot Minimālā produkta (pirmā versija aplikācijas palaišanai tirgū) detalizētu aprakstu

izstrādāt Interaktīvās spēles dizainu ( audio un vizuālo);

palaist minimālo produkta versiju tirgū un nodrošināt tā pieejamību Android versijā. 

 Stick with us SIA

Eleomar

MAAJAS SIA

Gcard-online SIA

Digi Creative SIA

ICL Institute SIA

Training Sense

 SIA

Sociālais 

uzņēmums 

Drošais plecs SIA

Dieveris SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

uzsākt aplikācijas atpazīstamību veicinošu mārketinga kampaņu ASV, iepazīstināt potenciālos lietotājus 

ar aplikāciju.   

uzsākt aplikācijas atpazīstamību veicinošu mārketinga kampaņu Baltijas valstīs, iepazīstināt potenciālos 

lietotājus ar aplikāciju.

12 mēnešu laikā izstrādāta marketinga stratēģija

12 mēnešu laikā izveidota mājaslapa

12 mēnešu laikā izstrādāts biznesa plāns

12 mēnešu laikā apmeklētas obligātās apmācības

12 mēnešu laikā izgatavots produkta prototips (rasējums, konstrukcija, dizains)

12 mēnešu laikā izstrādāta marketinga stratēģija

12 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

12 mēnešu laikā izstrādāt mājaslapu.

12 mēnešu laikā izstrādāt dizaina paraugu sagataves.

papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā un mārketingā

pilnveidot produktu un pakalpojuma piedāvājumu

veikt produkta virzīšanu eksporta tirgū

Uzsākt saimniecisko darbību un pakalpojuma piedāvāšanu klientiem

Attīstīt klientu tīklu

Radīt vismaz 1 jaunu darba vietu

Īstenot mārketinga aktivitātes un paplašināt klientu loku

Palielināt apgrozījumu par 50% pret iepriekšējo gadu

Veikt eksporta tirgus izpēti

Izveidot sadarbības tīklu

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Izveidot preču zīmolu

Eksporta tirgus izpēte

Izstrādāt mārketinga stratēģiju starptautiska tirgus apguvei

Veikt produkta attīstību

Izstrādāt mārketinga un pārdošanas plānu

Izstrādāt loģistikas procesu un organizācijas plānu eksportam

Atrast ražotāju

Sertificēt produktu (TUV) 

Uzsākt produkta tirdzniecību

Izstrādāt prototipus blakusproduktiem

Veikt padziļinātu tirgus izpēti

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Saņemt mentoringa pakalpojumus

Izstrādāt prototipu

Uzsākt ražošanu

Izstrādāt biznesa attīstības modeli

Veikt tirgus izpēti

Izstrādāt pakalpojumu paketi

Izstrādāt mārketinga plānu un tirgū ieiešanas stratēģiju

Izvedot sadarbības tīklu

Veikt pakalpojumu testēšanu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Izveidot mājas lapu

Gizzo

RecycleTex

Liepājas tūrists

NO EXIT

Folding System SIA

PrintUp SIA

MittHus SIA

FPDD

InPass

Stieģelis un meitas

Gcard-online SIA

DISCOVER INK SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izveidot vizuālos materiālus

Saņemt mentoringa pakalpojumus

Piesaistīt ārējo finansējumu uzņēmuma attīstībai

Veicināt Kūku muzeja atpazīstamību interneta vidē 

Tirdzniecības kanālu attīstīšana (jaunu sadarbības partneru  atrašana, tirdzniecības līgumi)

Uzlabot uzņēmuma pārdošanas kvalitāti (grafiskā dizaina izstrāde).

Inovācijas un attīstība (Produkcijas klāsta paplašināšana) 

Sagatavot uzņēmuma attīstības plānu un veikt finanšu aprēķinus

Izgatavot prototipu un tehnisko specifikāciju 

 Iziet obligāto BI apmācības kursu.

Rūpnieciskā (industriālā) prototipa izgatavošana;

Ražošanas detaļu presformu izgatavošana;

Produkta testēšana, sertificēšana;

Tehnoloģiskā patenta iegūšana;

Ražošanas uzsākšana, saražojot 1500 vienības;

Pārdošanas uzsākšana, t.sk., noslēgt sadarbības līgumu par produktu pārdošanu vismaz ar vienu Latvijā 

pārstāvētu (esošu) lielveikalu ķēdi un uzsākt piegādi Amazon Eiropas reģionā (kopā pārdot 1000 

vienības);

Mājaslapas dizaina un pārdošanas sistēmas izveide, t.sk. kredītkartes, PayPal u.c.;

Pārdošanas platformas izveide Ebay un Etsy mājaslapās; 

Iepakojuma dizaina un ražošanas tehnoloģijas izveide; 

Stila grāmatas izveide;

Pētījuma “Par līdzsvara riteņu attīstības tendencēm” iegāde;

Mārketinga materiālu izveide iziešanai Eiropas tirgū; 

Pieteikties uz A Design Award Competition;

Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 viens darbinieks gadā).

Pāreja no mājražotāja statusa uz ražotāju (PVD atzīšana);

Papildus finanšu līdzekļu piesaiste ražotnes iekārtošanai (Altum, privātais investors, ES fondi);

Ražotnes atvēršana (telpu iekārtošana, iekārtu iegāde); 

Jaunu produktu ieviešana (vismaz 2 produkti);

Ražošanas apjomu pieaugums vismaz par 30% (klientu loka paplašināšana);

Produkcijas kvalitātes un vizuālo rādītāju uzlabošana, atbilstoši eksporta prasībām (etiķešu un 

iepakojuma nomaiņa un/vai uzlabošana, produkta izskata uzlabošana u.c.);

Sagatavošanās eksportam (noskaidrot pārtikas eksportam nepieciešamās prasības);

Pārdošanas – mārketinga speciālista piesaiste (izpildīta prasība +1 darbinieks gadā).

Mārketinga materiālu izstrāde (stila grāmata - uzņēmuma identitāte, vizuālais tēls, zīmols u.c.).

Sertificēt esošo produktu;

Izveidot modernizētā produkta prototipu;

Iesniegt izgudrojuma patentu;

Saņemt trīs ekspertu konsultācijas;

Iegādāties iekārtu ražošanas veicināšanai;

Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 viens darbinieks gadā).

Uzņēmuma identitātei izstrādāt stila grāmatu, vizuālo tēlu, zīmolu un mājas lapu;

 Piedalīties 2 reģionālajās izstādēs; 

Izveidot biznesa plānu tipveida automātikas risinājuma realizācijai; 

Izveidot prototipu tipveida automātikas risinājumam;

Realizēt 3 dažādus iekārtu izstrādes projektus;

Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 viens darbinieks gadā).

BKU Group

Stum SIA

Positive Foods SIA

Barboleta SIA

ARKtech Solutions 

SIA

NO EXIT

Kūku muzejs SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Pētījumu veikšana par cilmes šūnu produktu suņu veselības stāvokļa uzlabošanai.

Suņu cilmes šūnu produkta izstrāde sadarbībā ar LU un LLU speciālistiem.

Papildu novērojumu veikšana un publikācijas sagatavošana par suņu cilmes šūnu produktu.

Izstrādātā cilmes šūnu produkta efektivitātes un drošības novērtēšana, veicot nepieciešamos testus un 

analīzes laboratorijās.

Cilmes šūnu produkta sagatavošana pārdošanai (transportēšanai un lietošanai droša un ērta 

iepakojuma izstrāde, produkta apraksta vai citas nepieciešamās papildinošās dokumentācijas izveide 

u.tml.).

Tiešās mērķauditorijas definēšana (lielāko veterināro klīniku apzināšana, eksporta tirgus nozīmīgāko 

dalībnieku apzināšana, potenciālo klientu datubāžu veidošana un uzturēšana), kā arī netiešās 

mērķauditorijas definēšana (produkta gala patērētāja vizuālais tēls: vecums, dzimums, intereses, 

paradumi, vērtības utt.).

Vizuālās identitātes izstrāde (uzņēmuma esošā logotipa uzlabošana, esošo vizuālo materiālu 

uzlabošana, uzņēmuma stila grāmatas izstrāde – veidlapu, izdales materiālu, prezentāciju un vizītkaršu 

dizaina izstrāde u.c.).

Pārdošanas stratēģijas izveide: pārdošanas plāna izveide, pārdošanas kanālu izvēle, pārdošanas 

piltuves izstrāde un nostiprināšana, CRM sistēmas ieviešana, tiešās pārdošanas procesu attīstība, 

zvanu skripta izstrāde utt.).

Pārdošanas speciālista piesaiste uzņēmuma komandai.

Mārketinga stratēģijas izstrāde: mārketinga kanālu izvēle (Facebook, Instagram, Google meklēšanas 

rīks, e-pasta mārketings utt.). Konkursu organizācija, produkta reklāma noteiktajai mērķauditorijai, 

remārketings u.tml.

Pasākumu kalendāra izveide: dalība tematiskajās un nozares izstādēs, semināros, konferencēs utt.

Mājaslapu izstrāde katram pēc tirgus analīzes izvēlētajam mērķa tirgum. Mājaslapas satura tulkojumu 

nodrošināšana, ja nepieciešama.

Esošās un jaunizstrādāto mājaslapu satura pilnveidošana atbilstoši meklēšanas rīku vajadzībām (SEO 

optimizācija).

Esošās mājaslapas satura tulkošana uz krievu valodu ar mērķi informēt un uzrunāt krieviski runājošo 

mērķa tirgu.

Klientu – veterināro klīniku un speciālistu izglītošana: viena izglītojoša/informatīva raksta sagatavošana 

mēnesī angļu, latviešu un krievu valodās. Publikācija sadarbībā ar vietējiem veterinārmedicīnas 

izdevumiem. Publikāciju efektivitātes mērīšana pēc klientu interesēm, klikšķu un skatījumu skaita, pēc 

atgriezeniskās saites (dalīšanās ar ierakstiem, ierakstu komentēšana u.tml.).

Prezentmateriālu (bukletu / video rullīšu / infografiku / vizītkaršu u.c.) izstrāde un nodrošināšana 

partneriem (suņu audzētavām, klubiem, veterinārajām klīnikām) un gala patērētājiem (suņu 

saimniekiem).

Darbs ar uzņēmuma sociālo tīklu lapām (Facebook u.c.).

Neitrālas informatīvas, izglītojošas un izklaidējošas mājas lapas izstrāde un izglītojošā, izklaidējošā 

satura radīšana (www.laimigssuns.lv) ar mērķi uzrunāt un piesaistīt tiešos produkta patērētājus – suņu 

saimniekus, pastarpināti informējot viņus par suņu veselības problēmām un to risinājumiem, 

izmantojot mūsu cilmes šūnu produktu.

Gala patērētāju – suņu saimnieku izglītošana: 1 informatīvā/izglītojošā/izklaidējošā raksta 

sagatavošana www.laimimgssuns.lv mājaslapā latviešu valodā. Publikāciju efektivitātes mērīšana pēc 

klikšķu un skatījumu skaita, pēc atgriezeniskās saites (dalīšanās ar ierakstiem, ierakstu komentēšana 

u.tml.).

Darbs ar www.laimigssuns.lv sociālajiem tīkliem – Facebook un Instagram regulāra ierakstu veidošana.

Darbs ar esošajiem klientiem – klientu atbalsts, regulāra komunikācija ar klientiem, atsauksmju 

iegūšana par produkta efektivitāti un rezultātiem, konsultācijas un ieteikumi, jaunākās informācijas un 

aktuālāko piedāvājumu izstrāde.

Eksporta apguves pakalpojumi: pārdošana kā ārpakalpojums sākotnējos mērķa tirgos. Eksporta 

stratēģijas un pārdošanas plāna izveide un ieviešana uzņēmuma darbībā.

Eksporta tirgus un pieprasījuma/piedāvājuma analīze izvirzītajos mērķa tirgos (Skandināvija, Vācija, 

Beļģija, Itālija, Francija, Anglija, Īrija).

Sadarbības izveide ar eksporta valstīs dzīvojošajām personām

Medrego SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt mārketinga stratēģiju zīmola popularizēšanai

Veikt biznesa finanšu aprēķinus

Izveidot darbnīcu

Iegādāties iekārtas

Apzināt izejvielu piegādātājus

Sertificēt ražotni un ražotos augu ekstraktus

Izstrādāt uzņēmuma mājas lapu

Izstrādāt produkta zīmolu

Pielāgot tehnoloģiju un ražošanas procesu, lai uzsāktu ekstrakciju

Izveidot jaunu iepakojuma līniju

Mārketinga stratēģijas izstrāde

Piesaistīt finansējumu

Paplašināt noieta tirgu

Izvērtēt ražotnes izveidi

Iegūt padziļinātas zināšanas par mārketingu un veikt tirgus izpēti

Izvērtēt iepakojuma un dizaina nepieciešamību

Atrast noieta tirgu un nostabilizēties tajā

Veikt produkta detalizētāku izpēti un sastāva uzlabošanu

Piesaistīt finansējumu uzņēmējdarbības uzsākšanai

Iekārtot telpas darbības veikšanai

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Piesaistīt klientu skaitu

Palielināt kopējo klientu skaitu

Izpētīt produkta tirgus segmentu 

Pilnveidot mājaslapas funkcionalitāti 

Izvēlēties optimālākos pārdošanas rīkus 

Palielināt pārdošanas apjomus

Izstrādāt jaunus pakalpojuma veidus

Kāpināt gada apgrozījumu līdz 30 – 50 000 EUR un diversificēt tirgus 

Apgūt jaunus un lielākus izplatīšanas tīklus 

Izstrādāt 3 jaunus produktus un uzsākt to realizāciju tirgū

Investēt pamatlīdzekļos darbības paplašināšanas nodrošināšanai 

Pagraba būvniecība

Ražīgāka aprīkojuma iegāde

Izskatīt biznesa modeļa alternatīvas un izvēlēties dzīvotspējīgāko biznesa modeli

Izveidot komandu biznesa idejas realizācijai 

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt esošā biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas 

Izstrādāt kvalitatīvu finanšu piesaistes dokumentāciju 

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt esošā biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas 

Izstrādāt produkta paraugus un veikt sākotnējo pārbaudi tirgū 

Izstrādāt kvalitatīvu finanšu piesaistes dokumentāciju 

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt esošā biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas 

Izstrādāt kvalitatīvu finanšu piesaistes dokumentāciju

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Ābolis

Jānis Kazačenko

Inita Andžāne

Kristaps Šmits

Anita Dzelzkalēja

GiftMe

Rasa Botanicals

PABEERZNER SIA

Himalayan 

International

Maybug SIA

ViarStudia SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt esošā biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Veikt sākotnējo produkta pieprasījuma pārbaudi tirgū

Izstrādāt kvalitatīvu finanšu piesaistes dokumentāciju

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izveidot vadības komandu

Veikt potenciālo klientu vajadzības izpēti

Sagatavot finanšu piesaistes dokumentāciju

Turpināt darbu pie prototipa izstrādes

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izskatīt iespējas par biznesa realizācijas iespējām visā Bauskas rajona teritorijā

Izpētīt līdzīgu projektu darbību, piedāvājumu

Izstrādāt detalizētu pakalpojuma tehnisko realizācijas skici

Veikit sākotnējo produkta pieprasījuma pārbaudi tirgū

Sagatavot finanšu piesaistes dokumentāciju

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izveidot komandu

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu

Veikt realizācijas iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanālos

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt esoša biznesa modeļa skici, izskatīt tā uzlabošanas iespējas 6 mēnešu laikā

Izveidot komandu 6 mēnešu laikā

Pabeigt prototipu izstrādi 6 mēnešu laikā

Veikt realizācijas iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanālos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt esoša biznesa modeļa skici, izskatīt tā uzlabošanas iespējas 6 mēnešu laikā

Izveidot komandu 6 mēnešu laikā

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt esoša biznesa modeļa skici, izskatīt tā uzlabošanas iespējas 6 mēnešu laikā

Izveidot komandu 6 mēnešu laikā

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt esoša biznesa modeļa skici, izskatīt tā uzlabošanas iespējas 6 mēnešu laikā

Izveidot komandu 6 mēnešu laikā

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizācijas iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanālos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Pilnveidot komandu

Sintija Dozberga

Gunta Vējiņa-

Mežajeva

Aivars Punka

Andris Kāposts

Māra Zvirgzda

Guna Grīnberga

Iluta Straģe

Liene Lakoviča-

Lakovica

Laimonis Vaišļa



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izveidot komandu 6 mēnešu laikā

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izveidot komandu 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izveidot komandu 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izveidot komandu 6 mēnešu laikā

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izveidot komandu 6 mēnešu laikā

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izveidot komandu 

Attīstīt lauksaimniecības produktu ražošanas līniju 

Izveidot produkta katalogu 

Izveidot finanšu plānu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izveidot finanšu plānu 

Izstrādāt biznesa modeli 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Veikt tirgus izpēti 

Apsvērt darba komandu 

Izveidot produktu klāstu 
ELVE Sports

Lelde Bleidele

Māra Zvirgzda

Salika

TELESET

Didzis Jurāns

March 8

Gunta Vējiņa-

Mežajeva

Agnese Drēgne

Ieva Jakubone

Aiva Avota-

Zalstere



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izvērtēt produkcijas piegādātājus un izgatavotājus 

Sameklēt klientu bāzi 

Izveidot cenu politiku 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Izveidot produkcijas ražošanas modeli 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt biznesa modeli 

Atrast klientus un noieta tirgus 

Reģistrēt komercdarbību 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Apmācību un konsultāciju saņemšana 

Reģistrēt komercdarbību 

Atrast klientus 

Piesaistīt investīcijas 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Pievērsties oriģinālu kanvas formu izveidei 

Pārdomāt cenu politiku, lai ..

Izstrādāt finanšu modeli pašizmaksas aprēķinam 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Jāizstrādā noteikts darbības virziens attiecībā uz ēdienkarti 

Jāizveido darbības koncepcija un pakalpojuma mērķa segments 

Jākonkretizē “Latgales koda” satura piepildīšanu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izveidot komandu plašākam darbam 

Izpētīt sadarbības iespējas ar citiem pakalpojumu 

Izveidot pakalpojuma virzīšanas stratēģiju 

Izpētīt Latvijas pakalpojuma tirgus specifiku 

Staisons Aizpildīt biznesa kanvu 

ViarStudia

Geula Cipina

Picu Bode

Nova Diesel

PABEERZNER

Jevgeņijs Ribkins

Johanna Zlobina

Dvinska Bakery

Diāna Ragozina

Tatjana Semjonova

ELVE Sports

Vladislavs Beļskis

Vladislavs Gabrāns

Vadims Leonovs

Laura Bicāne



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt mārketinga plānu 

Izpētīt produkta tirgus segmentu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izveidot mājaslapu 

Veikt jauna zīmola izveidi 

Jaunu programmu izveide 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Izstrādāt eksporta stratēģiju 

Izpētīt Daugavpils pasažieru pārvadājumu tirgu 

Palielināt taksometru skaitu uzņēmumā 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Izstrādāt mārketinga kampaņu

Atrast noieta tirgu

Aprēķināt izstrādājumu pašizmaksu un izstrādāt cenu politiku

Reģistrēt uzņēmējdarbību

Izstrādāt mājaslapu

Iegūt klientu loku

Izstrādāt cenu politiku

Atrast uzņēmējdarbībai pielāgotas telpas

Sastādīt nepieciešamo iekārtu/inventāra tāmi

Izvērtēt pieejamos finanšu resursus

Izveidot biznesa plānu atbilstoši iespējamam finansējumam

Izpētīt noietu tirgu 

Uzsākt ražošanu 

Reģistrēt uzņēmējdarbību 

Izpētīt noieta tirgu 

Piesaistīt speciālistu produkta izstrādei 

Izstrādāt mārketinga aktivitāšu plānu 

Attīstīt produktu 

Izstrādāt biznesa stratēģiju 

Atrast sadarbības partnerus 

Paplašināt produktu klāstu

Palielināt noieta tirgu un ražošanas apjomu

Izstrādāt mārketinga stratēgiju

Izstrādāt biznesa plānu

Saņemt iespējamās konsultācijas un apmācības

Veikt padziļinātu mērķa tirgus izpēti

Veikt konkurentu produktu izpēti

WOOD STAIRS

Raimonds 

Dāvidsons

Edīte Kudiņa

Artjoms Kidulis

Ilja Harlamovs

Maybug

Julien Dicharry

Siarhei Valiushka

VITCAKE 

Gundega Gronska

Aleksandra 

Gavrilova

Alīna Petkune

Vitalijs Pincuks

Maksims Čumaks

Baltic Digital Trade

Staisons

Chuchachacha



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Noteikt sava produkta “odziņu”

Izvērtēt eksporta potenciālu

Izstrādāt biznesa plānu

Izstrādāt zīmolu

Veikt padziļinātu mērķa tirgus un konkurentu izpēti

Izstrādāt konkrētu mārketinga stratēģiju

Noteikt biznesa paplašināšanas virzienus

Izstrādāt biznesa idejas konceptu 

Veikt tirgus un idejas attīstības iespēju izpēti ārpus Daugavpils..

Izstrādāt FB lapu un publikācijas

Iegūt 1000 sekotājus FB lapai

Izstrādāt mājaslapas dizainu

Noslēgt sadarbības līgumus ar ..

Veikt detalizētu tirgus analīzi un idejas dzīvotspējas novērtējumu

Izstrādāt pakalpojuma aprakstu, pārdošanas stratēģiju un klientu piesaistes plānu

Izveidot mārketinga stratēģiju

Izstrādāt biznesa plānu un naudas plūsmu finansējuma piesaistei

Izstrādāt biznesa attīstības plānu

Izprast un noteikt eksporta tirgu ..

Piesaistīt finansējumu biznesa uzsākšanai

Izstrādāt produkta prototipu

Andrea Lobina Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Ilva Kavicka Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to trīs mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

BURZ SIA Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Daudziņi SIA Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Ieva Neimane Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Marta Lindberga Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Aldis Blicsons Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Ēriks Kļaviņš Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Edgars Cintiņš Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Elīna Zeiliņa Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Rūdolfs Eisāns Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to trīs mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Raimonds Lazdiņš Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to četru mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Aksels Zingulis Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Krišjānis Lange Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to divu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Dace Lisovska Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Ruta Briede Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Inese Rēdere Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to trīs mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Baiba Blomniece-

Jurāne
Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to trīs mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

IMSystems SIA Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to divu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Āris Kļaviņš Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Arvīds Duntavs Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Žanna Dubska Izstrādāt biznesa plānu/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

 Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Sergejs Haritonovs

Fjodors Ivanovs

Svens Legzdiņš

Edīte Kudiņa

JGD SIA

Marina Avlasina-

Zavadska



Gala labuma guvēja mērķi

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 2 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 2 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Aprēķināt pašizmaksu gala saražotajam produktam 1 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Izstrādāt ražošanas receptes, normu lapas un darba minūtes grāmatvedības programmai 2 mēnešu 

laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Aprēķināt cenu sadarbībai ar vairumtirgotājiem, izplatītājiem un mazumtirdzniecībai 1 mēnešu laikā no 

Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Reģistrēt uzņēmumu 1 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt uzņēmuma mājas lapu 1,5 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Izveidot Instagram kontu 1 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Izveidot Facebook mājas lapu 1,5 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Veikt starptautisko izstāžu izpēti (Vācija, Kanāda, Krievija, Dānija) un pieteikt dalību vismaz 4 

tuvākajām izstādēm 1 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt interneta veikalu 3 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Organizēt tikšanos ar AS "Attīstības finanšu institūcija Altum" par apgrozāmo līdzekļu piešķiršanu 

dalībai starptautiskajās izstādēs 1 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Noslēgt līgumu ar "Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru" Starptautiskās konkurētspējas 

veicināšanai (uzņēmējdarbībā) 2 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Piešķirt precei GS1 identifikācijas numurus 2 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) sešu mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Anna Jurgaite

Krišs Lipšāns

Artis Aleksandrovs

Amanda Siliņa

Māris Auziņš

Madara Buškevica

Zita Bauze

Zita Bauze

Agita Blūma

Iveta Vjatere

Jūlija Vilcāne



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 5 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 5 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 2 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 2 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Piedalīties biznesa inkubatora apmācību kursos

Izstrādāt biznesa skici un biznesa plānu

Veikt tirgus analīzi

Sagatavot naudas plūsmu 2. gadiem

Izstrādāt pārdošanas stratēģiju, klientu piesaistes plānu

Piedalīties biznesa apmācību kursos

Izstrādāt biznesa plānu

Veikt tirgus, konkurentu analīzi

Izstrādāt pārdošanas stratēģiju, klientu piesaistes plānu

Veikt risku analīzi

Piedalīties biznesa inkubatora apmācību kursos

Izstrādāt biznesa skici un biznesa plānu

Veikt tirgus analīzi

Sagatavot naudas plūsmu 

Izstrādāt pārdošanas stratēģiju, klientu piesaistes plānu

Piedalīties biznesa inkubatora apmācību kursos

Izstrādāt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Veikt tirgus izpēti un noteikt mērķauditoriju

Veikt konkurentu analīzi

Piedalīties biznesa inkubatora apmācību kursos

Izstrādāt mārketinga stratēģiju/biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Veikt konkurentu analīzi

Apmeklēt BI apmācības kursus, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izveidot biznesa, mārketinga plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izstrādāt biznesa modeli, un detalizētu finanšu plānu

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības, kursus

Izvērtēt biznesa idejas dzīvotspēju

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības, kursus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības, kursus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus
Edgars Gūtmanis 

Koka spēks

Linda Belova

Zanda Jokste

Jānis Vilks

Juta Ļaudaka

Edmunds Cepurītis

TCMX

Gita Tenisa

Marta Utāne

Jānis Staģišs

Dace Krēgere

IRFOTO

L-technology SIA

Klāvs Krūmiņš

Daiga Bitēna

Uldis Kaņeps



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Veikt tirgus analīzi un potenciālo klientu piesaisti

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus.

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus.

Veikt tirgus izpēti un noteikt mērķauditoriju.

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus.

Izvērtēt biznesa idejas dzīvotspēju.

Izstrādāt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus.

Izvērtēt biznesa idejas dzīvotspēju.

Izstrādāt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus.

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izvērtēt biznesa idejas dzīvotspēju.

Izstrādāt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus.

Izstrādāt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus.

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Kāpināt apgrozījumu pret pagājušo gadu

Aprīkot darba telpu ar mūsdienīgu biroja tehniku

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izvērtēt biznesa idejas dzīvotspēju

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izvērtēt biznesa idejas dzīvotspēju

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt mārketinga un BI apmācības kursus, seminārus

Izvērtēt biznesa idejas dzīvotspēju

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Baiba Stiprā

Mārtiņš Pavārs

Lāsma Rāviņa 

Linde

Jekaterina Rubļova

IC Būvprojekts

Inese Začeste

Baiba Kellere

Daiga Kučinska

Irina Laurenova

Dace Mieze

Karīna Krasovska

Zaiga Rebane

Vizma Lejiņa

Konstantīns 

Krasovskis

Dace Šķirmante

Dmitrijs Laurenovs

Inese Škutāne

Sandra Vikmane 

Ieva Rožlapa



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Sagatavot produktu testa partijas un veikt degustācijas.

Sagatavoties bioloģiskai sertifikācijai ražošanai.

Atrast ražošanas telpas ar PVD atļauju.

Sagatvot idejas iepakojumam.

Atrast iepakojuma piegādātājus un konsultantu recepšu izstrādei.

Nodibināt uzņēmumu.

Veikt uzņēmuma nosaukuma piemērotības izpēti.

Sagatvot biznesa prezentāciju.

Izstrādāt biznesa modeli.

Sagatvot dokumentus iesniegšanai inkubācijas atbalsta saņemšanai.

Jauna SIA nodibināšana, vai esošā SIA pielāgušana jaunajam biznesa modelim.

Sadarbības partneru nodefinēšana, līgumu slēgšana.

Sponsoru nodefinēšana, līgumu slēgšana.

Tirgus izpētes un eksperimentālā posma nobeigšana.

Biznesa plāna izstrāde.

Konkurentu un tirgus apzināšana.

Mārketinga stratēģijas izstrāde.

Uzņēmuma dibināšana.

Biznesa plāna izstrāde.

Auditorijas padziļināta analīze.

Reklāmas plāna izstrāde.

Biznesa idejas potenciāla novērtējums.

Biznesa modeļa un biznesa plāna izstrāde.

Biznesa vadībai nepieciešamo prasmju iegūšana un stiprināšana.

Biznesa idejas novēretējums.

Konsultācijas biznesa modeļa pilnveidei.

Uzņēmuma reģistrēšana.

Pieteikuma sagatavošana uzņemšanai inkubācijas programmā.

Biznesa plāna izstrāde.

Zīmola idejas izstrāde - logo, dizains un vizuālais noformējums.

Mārketinga/pārdošanas kanālu izpēte.

Piemērotu telpu atrašana.

Investoru identificēšana.

Konkurentu un tirgusizpēte attālinātu maksājumu un "Parental control" maksājumu jomā.

Auditorijas un tirgus pieprasījuma izpēte, mērķa klientu profiku izveide un potenciālās auditorijas 

klientu aptauju veikšana.

Finansiālo mērķu uzstādīšana, komerciālo mērķu plāns un monetizācijas stratēģija, balstoties uz tirgus 

izpēti (mērķis Nr. 1)

Tehnoloģiju un tehnisko risinājumu izpēte.

Konceptuālo skiču sagatave (Wireframe) galvenajām sisitēmas daļām (pēc mērķa Nr. 2 izpildes).

Veikt precīzu tirgus segmenta noteikšanu.

Izstrādāt sisitēmas specifikāciju.

Veikt tikšanās ar potenciālajiem klientiem.

Biznesa plāna izstrāde.

Klientu vajadzību izpēte.

Apmācības uzņēmējdarbības uzsākšanas jomā.

Klientu vajadzību apzināšana.

Sniedzamo pakalpojumu apraksta izstrāde.

Apmācības uzņēmējdarbības uzsākšanas jomā.

Jānis Asars

Ilze Bargā

Elita Kadiķe

Viktors Noskovs

Rolands Ratfelders

Arnis Ulmanis

Eva Dziļuma

Ēriks Zvaigzne

Ēriks Zvaigzne

Dairis Kuciks

Rita Pranča

Jānis Plotnieks

Estere Vīnberga



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Iegūt pārliecību par biznesa idejas dzīvotspēju

Izstrādāt biznesa idejas naudas plūsmas pamatojumu

Iegūt papildus nepieciešamās zināšanas biznesa idejas realizēšanai, apmeklējot BI organizētos 

seminārus

Apgūt pašnodarbinātības un uzņēmējdarbības zināšanas

Apgūt zināšanas par naudas plūsmas veidošanu

Izstrādāt biznesa plānu

Sadarbībā ar RTU veikt eksperimentālo lapu materiāla izstrādi

Veikt tehnisko izpēti un iespēju izgatavot materiālu.

Veikt materiāla ražošaas izmaksu aprēķinu

Biznesa modeļa izveidošana un uzņēmuma dibināšana

Frančīzes līguma izstrāde

Saņemt mārketinga konsultācijas par pārdošanu tiešsaistē

Biznesa plāna izstrāde

Atrasta un tikties ar potenciālajiem ekspertiem un konsultantiem

Atrast atbilstošus ārpakalpojumu sniedzējus

Optimizēt biznesa plānu

Produkta vizuālā tēla izstrāde un noformēšana, atbilstoši eksporta vajadzībām.

Mārketinga un eksporta stratēģijas izstrāde

Jaunu produktu izstrāde un sagatavošana ieiešanai tirgū

Produktu veidu identificēšana un izpēte, piesaistot zinātnieku pētnieciskos pakalpojumus līdz 

pirmsinkubācijas perioda beigām

Biznesa plāna izstrāde līdz pirmsinkubācijas perioda beigām

Projekta pieteikuma sagatavošana ES fonda finansējuma piesaistei 

Biznesa idejas novēretējums.

Biznesa plāna detalizēta izstrāde.

Apzināt un apgūt nepieciešamās uzņēmējdarbības prasmes biznesa idejas attīstībai.

Saskaņot paredzētās aktivitātes ar Rīgas pilsētas un Ķekavas novada pašvaldībām.

Veikto sākotnējo tirgus izpēti ar aptauju palīdzību.

Izvēlēties piemērotāko ūdenstransporta modeli idejas īstenošanai

Izstrādāt biznesa plānu.

Veikt finanšu aprēķinus.

Iegūt papildus zināšanas, apmeklējot inkobatora apmācības un seminārus.

Reģistrēt uzņēmumu.

Uzsākt preču ražošanu.

Izstrādāt biznesa plānu.

Iegūt zināšanas par mārketingajautājumiem.

Iegūt zināšanas par grāmatvedības un nodokļu jautājumiem.

Mārketinga plāna izstrāde.

Iegūt papildus zināšanas, apmeklējot inkubatora apmācības un seminārus.

Veikt klientu izpēti.

Veikt risku analīzi.

Veikt tirgusizpēti

Sagatavot nepieciešamo dokumentāciju uzņēmuma dibināšanai un reģistrēšanai UR.

Sagatavot nepieciešamos dokumentus, lai pabeigtu aizdevuma līguma slēgšanu ar finanšu institūciju 

ALTUM.

Ieviest jaundibinātam uzņēmumam piemērotāko nodokļu režīmu un noslēgt līgumu par grāmatvedības 

pakalpojumu saņemšanu.

Izveidot interneta veikalu uzņēmuma produkcijas pārdošanai un ieviest sisitēmu klientu transakciju 

apstrādei.

Anastasija Jahova

Krišs Kāpostiņš

Mysteria City SIA

ICES SIA 

Giline For Life SIA

Zane Siliņa

Gvido Pauliņš

Beatrise Birina

Ilze Apsīte

Sanita Maišele

Sigita Trukšāne



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Noslēgt nepieciešamos līgumus ar piegādes pakalpojumu sniedzējiem par uzņēmuma produkcijas 

piegādi klientiem.

Atvērt biznesa idejā aprakstītos mārketinga kanālus un īstenot pirmās sociālo tīklu mārketinga 

kampaņas.

Iegūt paildus znāšanas vizuālā tēla silista un apģērbu dizaina jomā.

Apgūt biznesa plānošanu, vadību, finanšu plūsmu un grāmatvedības pamatus.

Iepazīties ar citu uzņēmēju pieredzi uzņēmuma attīstībā.

pgūt mārketinga pamatus.

Apgūt komandas vadīšanas, saskarsmes un motivēšanas iemaņas.

Apgūt apģērba lietišķo / biznesa etiķeti.

Tirgus izpēte 

Klientu definēšana

Biznesa plāna izstrāde

Mārketinga stratēģijas izstrāde

Idejas izvērtēšana

Apmācību un semināru apmeklēšana

Reģistrēties kā nodokļu maksātājam

Izpētīt un noskaidrot praktiskās iespējas izveidot Jūrmalā mazo alkoholisko dzērienu darītavu.

Apzināt mazās alkoholisko dzērienu darītavas ražoto dzērienu mērķauditoriju un pieprasījumu.

Apzināt degustācijas telpas funkcionēšanai nepieciešmo minimālo  maksimālo aprīkojumu.

Apzināt minimālo nepieciešamo komandu un komercdarbības veidu darbības uzsākšanai.

Aprēķināt izmaksas ražošanas un realizācijas uzsākšanai.

Sagatavot biznesa plānu

Piedalīties LIAA organizētajos semināros un apmācībās.

Izveidot kontaktus ar ārpakalpojumu sniedzējiem.

Veikt tirgus analīzi

Veikt konkurentu analīzi

Izstrādāt biznesa plānu.

Biznesa plāna izstrāde 

Jaunu kontaktu piesaiste 

Zinātniskā izpēte 

Turgus izpēte

Konkurentu apzināšana

Semināru un pasākumu apmeklēšana Jūrmalas BI

Iepazīties ar citiem pirmsinkubācijas programmas dalībniekiem un mentoriem

Apmeklēt līdz 100% no plānotiem kursiem, semināriem un apmācībām

Nodefinēt idejas attīstības un izaugsmes virzienu Latvijas tirgū

Virzīt sava pakalpojuma piedāvājumu, piesaistot jaunus klientus.

Izveidot uzņēmuma logo un vizītkartes 

Izveidot mājas lapu un mārketinga plānu pakalpojuma labākai realizācijai 

Pieņemt darbā jaunu darbinieku 

Iegādāties darbiniekam darbam nepieciešamās lietas

Apmeklēt izglītojošus seminārus un pasākumus nodokļu un grāmatvedības jomā 

Biznesa plāna izveide 

Tikšanās ar nozares ekspertiem 

Finanšu plūsmas izveide 

Mājaslapas izveide

Mājaslapas satrura publicēšana

Uzņēmuma reģistrēšana.

Riva Marine_SIA

Raivis Rumaks

Anita Gailīte

AM Accounting SIA

Toms Bumbulis

Krišs Kāpostiņš

Sintija Funka-

Damberga

Ieva Biķe

Agris Grosbergs



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

Izstrādāt pamata biznesa plānu turpmākajiem 2 gadiem

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt  

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām

 Pilnveidot esošo biznesa modeli un plānu turpmākajiem 2 gadiem

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Izstrādāt biznesa modeli un plānu turpmākajiem 2 gadiem

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt biznesa  plānu turpmākajiem 2 gadiem

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt biznesa  plānu turpmākajiem 2 gadiem

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt biznesa  plānu turpmākajiem 2 gadiem

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt biznesa  plānu turpmākajiem 2 gadiem

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt biznesa  plānu turpmākajiem 2 gadiem

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt biznesa  plānu turpmākajiem 2 gadiem
Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu
 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt biznesa  plānu turpmākajiem 2 gadiem

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

Klāvs Šlakorcins

Andra Oto

Kristaps Kiršteins

Madara Dzintara-

Pluša

BTH innovations 

SIA

Diāna 

Pantjušenkova

Liena Miza

Larisa Vēze

Undīne Celitāne

Lauris Matutis

Egita Dedze



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

Izstrādāt biznesa skici un finanšu naudas plūsmu turpmākajiem 2 gadiem.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Apmeklēt mārketinga apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

Inese Levāna

Kitija Alksne

Toms Tilgalis

Andris 

Romanovskis

Elīna immere

Solvita Rožkalne

Artūrs Lapka

Ilona Kricka-Krauja

Velorūpnīca 

VENTA SIA

Inese Levāna

Monta Reimane

Sandra Vīgante



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

 Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

Izstrādāta produkta komunikācijas un mārketinga stratēģiju

Nodrošināta patstāvīgu saimnieciskā darbība

Sagatavots uzņēmuma attīstības plāns

Tehniskā dizaina izstrāde

Finanšu aprēķinu veikšana

Biznesa modeļa (kanvas) izstāde

Potenciālā noieta tirgus apzināšana, iespējamu nodomu protokolu noslēgšana 

Komercdarbības reģistrēšana

Atkārtota tirgus analīze

Sākotnēja biznesa prasmju un iemaņu apgūšana

Mārketinga plāna izstrāde

Tirgus izpēte

Biznesa modeļa un biznesa plāna izstrāde

Mārketinga plāna izstrāde

Komercsabiedrības reģistrēšana

Stratēģijas izstrāde par produkta virzīšanu tirgū un biznesa modeļa izveide 

Biznesa plāna izstrāde

Mārketinga plāna izstrāde

Uzņēmuma reģistrēšana

Veikt tirgus izpēti

Biznesa modeļa un biznesa plāna izstrāde

Komercdarbības reģistrēšana

Tehnisko risinājumu izstrāde biokamīnu ražošanai

Finanšu aprēķinu veikšana

Biznesa modeļa vai biznesa plāna izstrāde

Komercsabiedrības reģistrēšana

Veikt tirgus izpēti Kurzemes reģionā

Izstrādāt un pilnveidot esošo biznesa modeli atbilstoši plānotajai darbības vietai - Kurzemes reģionam

Izstrādāt uzņēmuma mārketinga plānu

Izveidot biznesa modeli, kurš neietveru tikai tālākpārdošanas (importa-eksporta) darbības

Izveidot biznesa kanvu

Izveidot uzņēmuma mārketinga plānu

Nodibināt uzņēmumu

Izstrādāt mārketinga plānu un tirgū ieiešanas stratēģiju

Pilnveidot biznesa ideju

Veikt tirgus izpēti

Nodrošināt juridisko un tehnisko izpēti  uzņēmējdarbībai

Nodibināt uzņēmumu

Izstrādāt produkta prototipu

Izstrādāt biznesa modeli

Veikt detalizētu mērķauditorijas izpēti un segmentēšanu

Veikt prototipu izveidi

Veikt juridisko izpēti šādas ražošanas un tirdzniecības uzsākšanai

LN Construct

Rodlen

Sintija Djakova

Lelde Tiļļa

Kristīne Dekovice

ACTR

Uldis Ligers

Laura Liepiņa

Kirils Jonovs

Arturs Neiburgs

Santa Rudzīte

Mareks Pukinskis

Ieva Štro

Skara



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Veikt biznesa padziļinātu izpēti

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt biznesa kanvu

Veikt tirgus izpēti

Obligātās apmācības

Nodibināt uzņēmumu

Obligātās apmācības

Izstrādāt biznesa plānu

Izstādāt finanšu plānu un plūsmu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Izstrādāt pakalpojumu detalizētu aprakstu

Paaugstināt uzņēmējdarbības kompetences

Uzsākt uzņēmējdarbību

Bizesa plāna izveide

Partneru uzrunāšana un sadarbības tīklu apgūšana

Piedāvātā servisa pilnveidošana

Izveidot cenu politiku

Pastāvīgu ražošanas telpu atrašana

Sociālo portālu un internetveikala optimizācija

Tirgošanās uzsākšana specializētos tirgos

Cenu politikas izveide

Pastāvīgu ražošanas telpu atrašana

Tirgošanās uzsākšana specializētos tirgos

Biznesa plāna izstrāde

Finanšu plāna izveide

Sociālo portālu optimizācija

Izveidot biznesa un finanšu plānu

Partneru uzrunāšana un sadarbības tīklu apgūšana

Saimnieciskās darbības uzsākšana

Cenu politikas izveide

Obligātās apmācības

Klientu sadarbības tīkla attīstīšana

Mārketinga plāna izstrāde

Iepakojuma izstrāde

Izstrādāt biznesa plānu

Obligātās apmācības

Atrast telpas uzņēmējdarbībai

Klientu sadarbības tīkla attīstīšana

Cenu politikas izveide

Testa meistarklašu uzsākšana

Obligātās apmācības

Klientu sadarbības tīkla attīstīšana

Cenu politikas izveide

Mārketinga plāna izstrāde

Informācijas bukletu izveide

Raimonds Štāls Obligātās apmācības

Ilze Šēfere

Daniels Bessonovs

Jevgenija Skoraja

Dainis Eversons

Īrisa Buliņa

Jānis Stongvils

Ivars Ozoliņš

Rūdolfs Puteklis

Kristīne 

Rumbeniece

Venita Millere-

Roga

Aira Klampe

Ramona Einštāle



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Klientu sadarbības tīkla attīstīšana

Cenu politikas izveide

Tirdzniecības uzsākšana

Mājaslapas izveide

Tirgus izpēte

Obligātās apmācības

Klientu un partneru uzrunāšana

Projekta vizuālais un satura uzmetums

Uzņēmējdarbības prasmju apgūšana

Klientu sadarbības tīkla attīstīšana

Izstrādāt cenu politiku

Izvērtēt ES finansējuma piesaisti

Detalizēts aktivitāšu plāns

Prezentācijas izstrāde pakalpojumam

Izvērtēt investora piesaisti

Uzsākt uzņēmējdarbību

Uzsākt uzņēmējdarbību

Obligātās apmācības

Klientu tīkla izveide

Izveidot cenu politiku

Izstrādāt produktu klāstu

Obligātās apmācības

Klientu piesaistes stratēģijas izstrāde

Sociālo tīklu optimizācija

Obligātās apmācības

Klientu tīkla izveide

Izstrādāt cenu politiku

Sociālo portālu un mārketinga stratēģijas izstrāde

Uzņēmuma reģistrācija

Mājas lapas pilnveidošana

Reģistrēt komercdarbību

Obligātās apmācības

Klientu tīkla izveide

Izstrādāt cenu politiku

Internetveikala attīstība

Reģistrēt komercdarbību

Obligātās apmācības

Izveidot pirmos produktu paraugus

Biznesa plāna, mārketinga stratēģijas, cenu politikas izveide

Preču zīmes izstrāde

Reģistrēt komercdarbību

Obligātās apmācības

Pirmo produktu paraugu izveide

Biznesa plāna, mārketinga stratēģijas, cenu politikas izveide

Preču zīmes izstrāde

papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā

definēt pakalpojumu kopumu, kas mazinātu biznesa sezonalitātes risku

Līga Engelmane

Mārtiņš Kohs

Kvadriki IK

Raimonds Štāls

Arturs Antonovs

Toms Gineitis

Mudīte 

Girgensone

Mārcis Grīns

Fernando 

Lankahaluge 

Menaka 

Madusanka



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Kvadriki IK
izstrādāt konkurētspējīgu mārketinga kampaņu, lai piesaistītu lielāku klientu skaitu un palielinātu 

apgrozījumu

papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā

pārdošanas kanālu attīstīšana vietējā reģionā un Latvijā

izstrādāt ilgtermiņa biznesa stratēģiju

attīstīt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā

biznesa modeļa izstrāde un komercdarbības formas izvēle

pārdošanas kanālu attīstīšana Latvijā un ārvalstīs

apgūt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā un finanšu plānošanā

biznesa modeļa izstrāde un komercdarbības formas izvēle

piemērotāko pārdošanas kanālu izvēle

apgūt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā un finanšu plānošanā

biznesa modeļa izstrāde un komercdarbības formas izvēle

piemērotāko pārdošanas kanālu izvēle

izstrādāt biznesa modeli un detalizētu finanšu plānu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā un mārketingā

papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, personāla vadībā

pārdošanas kanālu attīstīšana, tai skaitā tirdzniecības caur internetu attīstīšana

apgūt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt detalizētu biznesa plānu 

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū

izvēlēties piemērotāko komercdarbības formu

apgūt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt detalizētu biznesa plānu

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū

izvēlēties piemērotāko komercdarbības formu

apgūt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

attīstīt produktu un izstrādāt sākotnējo sortimentu

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu produktu virzībai tirgū

attīstīt ražošanas procesu

apgūt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

definēt produkta piedāvājumu un izstrādāt sākotnējo piedāvājumu

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu produkta virzībai tirgū

apgūt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

definēt pakalpojuma piedāvājumu un cenu politiku

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū

apgūt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

definēt piedāvāto produktu un pakalpojumu kopumu

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū

apgūt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

definēt produktu piedāvājumu un cenas

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū

apgūt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

definēt produktu piedāvājumu un cenas

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu virzībai tirgū

apgūt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

definēt produktu piedāvājumu un cenas

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū

Ilona Sirmā

Lelde Strazdiņa

Edžus Runčs

Agita Upāne

Daiga Romule

Ilona Ozola

Intars Ābols

OzolRasa SIA

POGA UN OGA IK

Zintis Upītis

Gunta Lazdiņa

Zelta Sproga SIA

Maido SIA

Maksims Fiļipovičs

Inga Nikolajeva



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

apgūt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā 

izstrādāt biznesa modeli 

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū 

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā 

izstrādāt biznesa modeli 

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū 

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā 

izstrādāt biznesa modeli 

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū 

Apmeklēt obligātos apmācību kursus līdz 2017.gada 01.augustam. 

Veikt idejas testēšanu līdz 2017.gada 01.augustam.

Aizpildīt "Biznesa skici" līdz 2017.gada 01.augustam.

Izstrādāt biznesa modeli līdz 2017.gada 01.augustam.

6mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu.

6mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6mēnešu laikā sagatavot biznesa plānu.

6mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu.

6mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu.

6mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu.

6mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu.

Arnis Lazdenieks 6mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu.

6mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu.

6mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu.

Kirchholm 

Electronics SIA
6mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu.

6mēnešu laikā izstrādāt marketinga plānu.

6mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu.

6mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu.

6mēnešu laikā izstrādāt marketinga plānu.

Pakalpojums.lv SIA

Pearls Box SIA

Janīna 

Čerņauskaite

Kirchholm 

Electronics SIA

Edgars Spura

Elīna Lapsa

Sņežana Bartule

Natālija Aprāne

Dace Apse

Guntis Pijols

Amanda Priedīte

Roberts Staune

Māris Olte

Vineta Caune-

Meijere

Banga Vējiņa

Dzintra Viļeviča

Linda Ļuļēna

Agris Guļevskis



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

6mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu.

6 mēnešu laikā izstrādāt mājas lapas idejas kontekstu.

6 mēnešu laikā izstrādāt mārketinga stratēģiju.

6 mēnešu laikā izstrādāt plānu produkta attīstībai un apgrozījuma pieaugumu.

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu.

6 mēnešu laikā izstrādāt mārketinga stratēģiju.

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6 mēnešu laikā izstrādāt mārketinga stratēģiju

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības.

6 mēnešu laikā veikt pētniecības darbu un precizēt gatavo galaproduktu

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā izstrādāt marketinga plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā pilnveidot biznesa plānu, izstrādāt naudas plūsmu

6 mēnešu laikā izstrādāt marketinga plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

 Veikt tirgus izpēti, t. sk., eksporta tirgu sākotnējo izpēti (ES valstis, Krievija, Ukraina, Baltkrievija)  

 Papildināt biznesa plānā veiktos finanšu aprēķinus, t.sk. apgrozījuma prognozes Latvijas un ārvalstu 

tirgos  

 Sagatavot pieteikumu papildus finanšu līdzekļu piesaistei  

 Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu  

Veikt tirgus izpēti 

Izstrādāt biznesa plānu un finanšu aprēķinus

Formulēt uzņēmuma darbības un biznesa modeli

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Izstrādāt biznesa plānu un finanšu aprēķinus 

Sagatavot pieteikumu papildus finanšu līdzekļu piesaistei 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Izstrādāt biznesa plānu un finanšu aprēķinus 

Sagatavot pieteikumu papildus finanšu līdzekļu piesaistei 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Izstrādāt biznesa plānu un finanšu aprēķinus 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Veikt tirgus izpēti

Izstrādāt biznesa plānu un finanšu aprēķinus 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Novērtēt biznesa ideju 

Izstrādāt biznesa plānu, finanšu aprēķinus un pilnveidot biznesa 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Valters Tārauds

Jolanta Jonikāne

Edvīns Mihailovs

Andris Ločmelis

Sunkisseddress_

Sanita Beķere

Santa Vilka

 Deniss Kuzņecovs 

Olga Šarigina

Kristīne Ulase

Jeļena Semjonova

DISCOVER Ink

Orange Bird 

Recruitment 

Agency SIA

Margarita Apine

Guntis Laurins

SmartMed Choice 

SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Pilnveidot biznesa modeli un biznesa plānu 

Sagatavot pieteikumu papildus finanšu līdzekļu piesaistei 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Veikt biznesa idejas sākotnējo novērtējumu un izstrādāt biznesa plānu 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Izstrādāt biznesa plānu un finanšu aprēķinus 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Izstrādāt biznesa plānu finanšu līdzekļu piesaistei un finanšu aprēķinus 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Izstrādāt biznesa plānu un finanšu aprēķinus 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Izstrādāt biznesa plānu (t.sk. apzināt ražošanas tehnoloģiju un darbaspēku)

Izstrādāt produkcijas paraugus

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Izstrādāt biznesa plānu un finanšu aprēķinus 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Izstrādāt biznesa skici un veikt produkcijas ražošanas finanšu aprēķinus 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Izstrādāt biznesa plānu

Apzināt produkcijas prototipu izstrādes iespējas un izmaksas 

Izstrādāt produkta aizsardzības stratēģiju

Izstrādāt noieta tirgus stratēģiju

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Izstrādāt biznesa biznesa idejas sākotnējo novērtējumu un biznesa plānu

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Izstrādāt biznesa plānu

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Veikt biznesa idejas sākotnējo novērtējumu, izstrādāt pakalpojumu konceptu un biznesa plānu 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Veikt biznesa idejas izpēti (izejvielu pieejamība, pārstrādes produktu realizācijas iespējas) 

Izstrādāt biznesa plānu ārējā finansējuma piesaistei 

Izstrādāt biznesa plānu un sagatavot pieteikumu papildus finanšu līdzekļu piesaistei 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Veikt produkta formulas izpēti 

Izstrādāt biznesa plānu un finanšu aprēķinus 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Veikt biznesa idejas novērtējumu un definēt biznesa modeli (t.sk. izstrādāt produktu katalogu, 

aprēķināt ražošanas un realizācijas izmaksas) 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Izstrādāt biznesa plānu un finanšu aprēķinus 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences;

Veikt tirgus izpēti;

Izstrādāt biznesa plānu;

Aizpildīt biznesa kanvu. 

Linda Pastare

Līga Zoža

Laura Kazule

Boriss Šablo

Ģirts Kumeliņš

Ingūna Semule

Gatis Babris

Vitālijs Kauškaļs

Sandra Lubgāne

Olga Peļņa

ELEKTRIS

Andris Gals

Laura Stepiņa

Toms Puriņš

Artūrs Āboliņš

Agnese Zīmele

Inese Studena

Aļona Naumkova

Igors Nikitins



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences;

Veikt tirgus izpēti;

Izstrādāt biznesa plānu;

Aizpildīt biznesa kanvu.

Uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences;

Izstrādāt biznesa plānu;

Aizpildīt biznesa kanvu.

Uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences;

Veikt tirgus pētījumu;

Aizpildīt biznesa kanvu.

Uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences;

Veikt tirgus pētījumu;

Izstrādāt biznesa plānu;

Aizpildīt biznesa kanvu.

Uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences;

Izstrādāt mārketinga stratēģiju;

Veikt tirgus pētījumu un aizpildīt biznesa kanvu. 

Uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences;

Izstrādāt biznesa modeli;

Veikt aprēķinus, pētījumus un aizpildīt biznesa kanvu. 

Pilnveidot biznesa vadības un mārketinga prasmes;

Izstrādāt marketinga stratēģiju;

Izvērtēt biznesa idejas ilgtspēju, veikt aprēķinus un precizēt biznesa modeli.

Pilnveidot biznesa vadības un mārketinga prasmes;

Izstrādāt marketinga stratēģiju;

Izvērtēt biznesa idejas ilgtspēju, veikt aprēķinus un precizēt biznesa modeli.

Uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences;

Izstrādāt biznesa plānu;

Izstrādāt biznesa modeli un aizpildīt biznesa kanvu.

Uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences;

Izstrādāt biznesa plānu;

Aizpildīt biznesa kanvu.

Uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences;

Vekt tirgus pētījumu;

Veikt produkta ražošanas aprēķinus;

Izstrādāt biznesa modeli.

Uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences;

Veikt tirgus pētījumu; 

Izstrādāt biznesa plānu.

Uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences;

Izstrādāt biznesa plānu;

Izstrādāt mārketinga stratēģiju.

apgūt biznesa vadībai nepieciešamās zināšanas;

izstrādāt biznesa modeli;

izstrādāt mārketinga stratēģiju.

Uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences;

Izstrādāt biznesa kanvu

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Izvērtēt biznesa idejas ilgtspēju, veikt aprēķinus un precizēt biznesa modeli

Elīze 

Marjutenkova

Jeļena Liguta

ROSE BREWERY 

SIA

ELIDESIGN SIA

Inese Pošeika

Rolands Smilga

Baltic Dog SIA

Ligita Lapčinska

Agnese Rukkalne

Kristaps Jaunzems

Pāvels Grigorjevs

Andrejs Lācis

Aigars Fridrihsons 

AIKE DIZAINS SIA

Mārtiņš Vidovskis



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences.

Izstrādāt biznesa kanvu.

Izstrādāt mārketinga stratēģiju.

Izvērtēt biznesa idejas ilgtspēju, veikt aprēķinus un precizēt biznesa modeli.

Uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences.

Aizpildīt biznesa kanvu.

SISTERMOOD SIA Izpētīt potenciālo eksporta tirgu ES un Lielbritānijā 6 mēn. laikā no Līgums noslēgšanas brīža.

uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences, 

aizpildīt biznesa kanvu.

uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences, 

aizpildīt biznesa kanvu.

uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences, 

aizpildīt biznesa kanvu.

aizpildīt biznesa kanvu,

izstrādāt biznesa plānu. 

uzlabot biznesa vadības iemaņas un kompetences, 

aizpildīt biznesa kanvu.

piedalīties tīklošanās pasākumos,

aizpildīt biznesa kanvu,

veikt tirgus pētījumu.

piedalīties tīklošanās pasākumos,

sagatavot biznesa plānu,

izvērtēt pamatotību sociālā uzņēmuma dibināšanai.

piedalīties apmācību un tīklošanās pasākumos,

izstrādāt produkta prototipu un novērtēt tā potenciālu

veikt tirgus izpēti

izstrādāt SWID analīzi,

aizpildīt biznesa kanvu un pilnveidot biznesa modeli.

Izpētīt produkta tirgus potenciālu,

Izvērtēt ražošanas modeļa ienesīgumu.

piedalīties apmācību un tīklošanās pasākumos,

izstrādāt un notestēt produkta – dekorāciju – prototipu, 

veikt tirgus izpēti, 

aizpildīt biznesa kanvu. 

Pilnveidot biznesa plānu 

Izzināt eksporta iespējas 

Nodibināt uzņēmumu 

Pilnveidot biznesa plānu 

Reģistrēt uzņēmumu

Aivars Grunte Izstrādāt biznesa plānu

Sanda Krūmiņa Izstrādāt biznesa plānu

Dāvis Kāpiņš Izstrādāt biznesa plānu

Linda Mazule Pilnveidot biznesa plānu 

Jānis Kārkliņš Izstrādāt biznesa plānu

Mārtiņš Saško Izstrādāt biznesa plānu

Dunduriņi Izstrādāt biznesa plānu

Soreida SIA

Linda Priedīte

Inga Jefrēmova

Alise Krūmiņa

Jānis Skrastiņš

Ligita Saule

Vidaga Grīnberga

Rota Egle

Elīza Mežsēta

Ilze Ozola

Daiga Putniņa

Līva Dreimane

Inese Šmite

Mārīte Kuzņecova



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Ilze Pečule Izstrādāt biznesa plānu

Mārtiņš Lakstīgala Izstrādāt biznesa plānu

Ieva Krūmiņa Izstrādāt biznesa plānu

Toms Kolosko Izstrādāt biznesa modeli

Kristīne Savicka Izstrādāt biznesa modeli

Jana Gaile Izstrādāt biznesa modeli

Veikt biznesa idejas padziļinātu izpēti 6 mēnešu laikā no Līguma noslēgšanas brīža

Izstrādāt biznesa modeli 6 mēnešu laikā no Līguma noslēgšanas brīža.

Veikt biznesa idejas padziļinātu izpēti 6 mēnešu laikā no Līguma noslēgšanas brīža

Izstrādāt biznesa modeli 6 mēnešu laikā no Līguma noslēgšanas brīža.

Dāvis Kāpiņš_1 Izstrādāt biznesa plānu 6 mēn.laikā no Līguma noslēgšanas

Izpētīt produkta sertifikācijas nepieciešamību un apzināt potenciālos noieta tirgus 6 mēnešu laikā no 

Līguma noslēgšanas;

Izstrādāt mārketinga plānu 6 mēnešu laikā no Līguma noslēgšanas.

Apzināt potenciālos klientus un izstrādāt mārketinga plānu 6 mēnešu laikā no Līguma noslēgšanas;

Paplašināt pārdošanas kanālus 6 mēnešu laikā no Līguma noslēgšanas.

Daiga Neimane Izstrādāt biznesa plānu 6 mēn.laikā no Līguma noslēgšanas

Eva Kupele Izstrādāt biznesa plānu 6 mēn.laikā no Līguma noslēgšanas

Dana Feldmane Izstrādāt biznesa plānu 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

Kaspars Kristapsons Izstrādāt biznesa plānu 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

Vineta Plivna Izstrādāt biznesa plānu 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

Sandis Batarevskis Izpētīt biznesa idejas potenciālu un riskus 

Sanita Arāja Izpētīt biznesa idejas potenciālu un riskus 

Kalvis Sokolovs Izpētīt biznesa idejas potenciālu un riskus 

Eva Krūkle Izpētīt biznesa idejas potenciālu un riskus

Lelde Grīntāle izpētīt uzsāktā biznesa potenciālu un riskus 

Gūt konsultācijas grāmatvedības un nodokļu jautājumos 

Izpētīt biznesa idejas potenciālu un riskus 

definēt mērķus, misiju

mārketnga stratēģija

Agnese Ramata mārketnga stratēģija

Agnija Jankovska mārketnga stratēģija

bizneas plāns

izvērtēt ārējā finansējuma piesaistes iespējas

Daumants Lūsa izvērtēt ārējā finansējuma piesaistes iespējas

Elizabete Rubene mārketnga stratēģija

bizneas plāns

izvērtēt ārējā finansējuma piesaistes iespējas

bizneas plāns

izvērtēt ārējā finansējuma piesaistes iespējas

Ingus Puķītis mārketnga stratēģija

Iveta Sproģe biznesa plāns

Jānis Jauniņš mārketnga stratēģija

Jānis Jauniņš idejas dzīvotspējas pārbaude

Jiri Hajek mārketnga stratēģija

Evita Smilga

Kaspars Bērtelsons

Ģirts Grenevics

Jana Leja

Active CREW SIA

Artis Rams

Emīls Blūms

Kārlis Kleinhofs-

Prūsis

Kurts Kleinhofs-

Prūsis



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Jūlija Icaka mārketnga stratēģija

Jūlija Miranoviča biznesa plāns

Katrīna Strādere mārketnga stratēģija

bizneas plāns

izvērtēt ārējā finansējuma piesaistes iespējas

Laura Dzelzkalēja bizneas plāns

Laura Ločmele bizneas plāns

Lelde Feldmane mārketnga stratēģija

Liene Sarapova bizneas plāns

LINES UP SIA mārketnga stratēģija

bznesa plāns

piesasitīt ārējo finansējumu

mārketnga stratēģija

āprēķināt nepieciešamo ieguldījumu

produkta definēšana

idejas dzīvotspējas pārbaude

mārketnga stratēģija

Normunds Rumps bizneas plāns

Roberts Līcis mārketnga stratēģija

mārketnga stratēģija

īstermiņa un ilgtermiņa mērķu definēšana

Tālis

 Grinbergs
mārketnga stratēģija

Viktors Ivanovs bizneas plāns

Zane Hājeka mārketnga stratēģija

Baiba Zārdiņa Mārketinga stratēģija

Māra Baumane Mārketinga stratēģija

Jānis Bikaunieks Mārketinga stratēģija

Mārketinga stratēģija

Izstrādāt tehnoloģisko procesu procedūras produkta ražošanai

Izstādes Baltijā

Sertificēšanas stratēģija

Ilze Fogelmane Mārketinga stratēģija

Jana Bērtiņa Mārketinga stratēģija

Ineta Matvejeva Mārketinga stratēģija

Liene Albertiņa Mārketinga stratēģija

Pēteris Šics Mārketinga stratēģija

Ieva Pelše Mārketinga stratēģija

FRENX SIA Mārketinga stratēģija

Elīna Rulle Mārketinga stratēģija

Laura Ozoliņa - 

Vainovska
Mārketinga stratēģija

Žanis Derevjanko Mārketinga stratēģija

Mairis Alksnis Mārketinga stratēģija

Linda Šteinberga Mārketinga stratēģija

Elena Ustimova Aprakstīt uzņēmuma darbības modeli 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas;

Elena Ustimova
Izgatavot produkta prototipus un atrast vismaz 2-3 potenciālus klientus, un parakstīt vismaz 1 nodomu 

protokolu par vēlmi potenciāli  produktu iegādāties.

Jānis Saulītis

Laura Bokiša

Mechatronics SIA

Mē Mē SIA

Micromax SIA

Stick with us SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Definēt produktu/ pakalpojumu izveidot Excel vidē sagatavotu prototipu, paraugu. 

Izmantojot aptaujas noskaidrot mērķauditoriju un potenciālā klienta vajadzības un problēmu, ko 

produkts risinās, 2 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izpētīt produkta un potenciālo klientu tirgu, tendences, un konkurences vidi 4 mēnešu laikā no Līguma 

spēkā stāšanās dienas.

Desmit nedēļu laikā, kopš iestāšanās biznesa inkubatorā, izstrādāt produkta aplikācijas prototipu

Četru mēnešu laikā, kopš iestāšanās biznesa inkubatorā, pilnveidot biznesa modeli, veikt padziļinātu 

tirgus izpēti un izveidot finanšu plānu

Jāapmeklē obligātās apmācības (2017.gada sesiju ietvaros) un iespēju robežās citus pasākumus savas 

biznesa idejas attīstībā

 Izpētīt produkta tehnoloģisko ieviešanu un tam nepieciešamās darbības

 Apzināt potenciālos klientus un konkurentus

Izstrādāt biznesa plānu

Apmeklēt obligātās apmācības (2017. gada sesiju ietvaros) un iespēju ietvaros citus BI pasākumus 

savas biznesa idejas attīstībai.

Pakalpojuma pieprasījuma noteikšana, t.sk. cenu politikas noteikšana

Biznesa plāna izstrāde 

Finanšu plāna izstrāde

Potenciālo klientu identificēšana 

Nepieciešamo prasību identificēšana jaunas darbnīcas izveidei 

Apmeklēt BI organizētos pasākumus.

 Identificēt potenciālos klientus

 Sastādīt mārketinga plānu

Izstrādāt produkta zīmola atpazīstamības veicināšanas plānu

Apmeklēt obligātās apmācības (2017. gada sesiju ietvaros) un iespēju ietvaros citus BI pasākumus 

savas biznesa idejas attīstībai.

Tirgus izpētes veikšana 3 mēnešu laikā no iestāšanās biznesa inkubatorā

Biznesa modeļa izstrāde 6 mēnešu laikā no iestāšanās biznesa inkubatorā

Sadarbības partneru meklēšana projekta realizēšanai 6 mēnešu laikā no iestāšanās biznesa inkubatorā

Apmeklēt obligātās apmācības un iespēju ietvaros citus BI pasākumus savas biznesa idejas attīstībai

Izveidot platformu mājaslapai 6 mēnešu laikā kopš iestāšanās inkubatorā

apzināt potenciālos klientus un konkurentus 6 mēnešu laikā kopš iestāšanās inkubatorā

sameklēt potenciālos partnerus 6 mēnešu laikā kopš iestāšanās inkubatorā

izstrādāt biznesa plānu 6 mēnešu laikā kopš iestāšanās inkubatorā

apmeklēt obligātās apmācības (2017.gada sesiju ietvaros) un iespēju ietvaros citus BI pasākumus savas 

biznesa idejas attīstībai

Izstrādāt biznesa modeli un biznesa plānu 6 mēnešu laikā kopš iestāšanās inkubatorā;

Sagatavot produkta prototipu līdz TRL3 pakāpei 6 mēnešu laikā kopš iestāšanās inkubatorā;

Apmeklēt obligātās apmācības un citus BI organizētos pasākums iespēju robežās.

Izstrādāt biznesa plānu 3 mēnešu laikā kopš iestāšanās inkubatorā;

Apmeklēt obligātās apmācības un citus BI organizētos pasākums iespēju robežās.

Izstrādāt biznesa plānu 6 mēnešu laikā kopš iestāšanās inkubatorā.

Izveidot 3D modeli pirmajam produktam.

Apmeklēt obligātās apmācības un citus BI organizētos pasākums iespēju robežās.

Pirmsinkubācijas periodā veikt sākotnējo tirgus izpēti

izveidot biznesa modeli vai izstrādāt biznesa plānu 

Apmeklēt obligātās apmācības

Marina Dimitrova

Rolands Gorškovs

Kyrylo Vasyliskov

Anna Maximova

Oļegs Dorofejevs

Sanita Brensone

Sanita Strazda

Gints Brūveris

Andris Laksbergs

SJ Dominus SIA

Dace Pavloviča



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

veikt sākotnējo tirgus izpēti

organizēt 2-3 pasākumus, lai notestētu plānoto piedāvājumu (produktu

izveidot biznesa modeli vai izstrādāt biznesa plānu 

Apmeklēt obligātās apmācības

Apzināt potenciālos sadarbības partnerus un pārdošanas kanālus 

Izanalizēt eksporta tirgu un apzināt potenciālos sadarbības partnerus ārvalstīs 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju, apskatot pūļa finansējuma piesaistes iespējas 

Izstrādāt biznesa plānu, pievēršot uzmanību naudas plūsmas 

Izvēlēties atbilstošāko uzņēmējdarbības formu un reģistrēt uzņēmumu komercreģistrā 

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Veikt tirgus izpēti, lai pārliecinātos par idejas dzīvotspēju un noteiktās mērķauditorijas eksistenci

Apzināt potenciālos komandas dalībniekus

Sagatavot biznesa plānu 

Izvēlēties atbilstošāko uzņēmējdarbības formu un reģistrēt uzņēmumu komercreģistrā 

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Veikt potenciālā tirgus izpēti

Apzināt sadarbības partnerus un ārpakalpojumu sniedzējus, lai nodrošinātu ražošanas/pārdošanas 

pilnu ciklu 

Izpētīt konkurentus, lai noteiktu konkurences priekšrocības 

Apzināt potenciālos komandas dalībniekus, lai stiprinātu trūkstošās kompetences 

Izstrādāt biznesa plānu 

Izvēlēties atbilstošāko uzņēmējdarbības formu un reģistrēt uzņēmumu komercreģistrā 

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Apzināt potenciālos sadarbības partnerus, kas nodrošinās produkta sastāvdaļu ražošanu un 

komplektāciju 

Veikt tirgus izpēti un precīzāk noteikt mērķauditoriju, lai, veicot mārketinga aktivitātes, tās būtu 

efektīvas – tiktu vērstas konkrētam klientam, nevis vispārināti

Izstrādāt finanšu plānu darbības pirmajiem diviem gadiem, izanalizējot finansējuma piesaistes iespējas 

Izstrādāt biznesa plānu 

Izvēlēties atbilstošāko uzņēmējdarbības formu un reģistrēt uzņēmumu komercreģistrā 

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Veikt mērķauditorijas izpēti

Veikt nozares specifikas izpēti (nepieciešamās atļaujas, sertifikācija)

Apzināt potenciālos sadarbības partnerus 

Izstrādāt biznesa idejai atbilstošāko biznesa modeli 

Izstrādāt biznesa plānu 

Izvēlēties atbilstošāko uzņēmējdarbības formu un reģistrēt uzņēmumu komercreģistrā 

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Veikt potenciālo eksporta tirgu izpēti 3 valstīs un apzināt potenciālos pārdošanas kanālus šajās valstīs 

Izstrādāt mārketinga plānu 

Pilnveidot biznesa plānu 

Sagatavot pieteikumu inkubācijas atbalstam 

Izvēlēties atbilstošāko uzņēmējdarbības formu un reģistrēt uzņēmumu komercreģistrā

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Produkta demonstrēšana mērķauditorijai, lai jau produkta izstrādes stadijā saņemtu atsauksmes un 

ierosinājumus produkta pilnveidei

Apzināt potenciālos sadarbības partnerus/ražotājus, lai precīzi noteiktu produkta izmaksas un gala 

cenu 

Karīna Bērziņa

Vairis Nartišs

Alisa Hartmane

Diāna Godmaša

Baiba Otisone

Evija Šaitere

Egija Ozoliņa

Linda Tēce



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Veikt tirgus izpēti un precīzāk noteikt mērķauditoriju, lai, veicot mārketinga aktivitātes, tās būtu 

efektīvas – tiktu vērstas konkrētam klientam, nevis vispārināti

Apzināt potenciālos komandas dalībniekus, lai idejas attīstība būtu straujāka un pilnvērtīgāka 

Izstrādāt biznesa plānu 

Izvēlēties atbilstošāko uzņēmējdarbības formu un reģistrēt uzņēmumu komercreģistrā 

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Izstrādāt finanšu plānu darbības turpmākajiem diviem gadiem, izanalizējot finansējuma piesaistes 

iespējas 

Veikt tirgus izpēti un precīzāk noteikt mērķauditoriju, lai, veicot mārketinga aktivitātes, tās būtu 

efektīvas – tiktu vērstas konkrētam klientam, nevis vispārināti

Izpētīt iespējas paplašināt eksporta tirgu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Izvēlēties atbilstošāko uzņēmējdarbības formu un reģistrēt uzņēmumu komercreģistrā 

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Veikt tirgus izpēti identificētajos mērķa tirgos

Izvēlēties atbilstošāko biznesa modeli

Izstrādāt biznesa plānu

Piedalīties Biznesa inkubatoru programmas ietvaros rīkotajās nodarbībās, lekcijās, meistarklasēs un 

konsultācijās vismaz 6 reizes

Apmeklēt obligāto apmācību kursu

Veikt tirgus izpēti potenciālajos un identificētajos mērķa tirgos

Izpētīt produkta ražošanas iespējas Eiropā, konsultēties ar Eiropas Biznesa atbalsta tīkla (EEN) 

speciālistiem

Veikt potenciālās mērķauditorijas identifikāciju un izpēti 

Veikt produkta testēšanas iespēju izpēti 

Izstrādāt biznesa plānu 

Piedalīties Biznesa inkubatoru programmas ietvaros rīkotajās nodarbībās, lekcijās, meistarklasēs un 

konsultācijās, vismaz 6 reizes programmas laikā

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Izstrādāt sava biznesa modeli, plānu vai uzņēmuma stratēģiju

Saprast un izvēlēties piemērotāko komercdarbības formu (SIA, IK, Pašnodarbinātais)

Atrast potenciālos pārdošanas kanālus (veikalus) Dānijā un Zviedrijā 

Atrast potenciālo dizaina tirgus vietas Eiropā un noskaidrot dalības nosacījumus

Uzņēmuma mājas lapas izveide

E-veikala izveide Etsy platformā

Stabilu sadarbības partneru atrašana produktu izgatavošanai (piemēram, šuvēji)

Jaunu apģērbu un aksesuāru modeļu izstrāde

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt biznesa plānu, tai skaitā finanšu aprēķinus (vismaz 2 turpmākajiem gadiem)

Veikt tirgus izpēti, noskaidrot potenciālos tirgus, to izmēru, potenciālo auditoriju un veidus kā šo 

auditoriju sasniegt un uzrunāt (piemēram, izveidot un veikt aptauju, fokusa grupas aptaujas starp 

potenciālajiem klientiem)

Izstrādāt mārketinga stratēģiju un aktivitāšu plānu, tai skaitā digitālā mārketinga plānu

Izstrādāt uzņēmuma identitāti – logo, krāsas, simboli, valoda, saukļi, uzņēmuma reprezentēšana 

sociālajos medijos u.tml.

Apzināt potenciālos ražošanas partnerus, iekārtu tirgotājus, noskaidrot piedāvājumu un vienoties par 

sadarbības nosacījumiem

Izveidot uzņēmuma mājas lapu

Atrast potenciālos pasākumus (izstādes, tirdzniecības misijas, tīklošanās pasākumi u.tml.) Latvijā un 

ārzemēs, sastādīt pasākumu plānu tuvākajiem 12 mēnešiem

Linda Zuze

Krista Tērauda

Krista Tērauda

Vairis Nartišs

Elīna Vaivode

Toms Ābele

Nauris Cinovics



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Izveidot pirmo kolekciju (Izveidot skices pirmajai apavu dizaina kolekcijai, apzināt iespējamos apavu 

materiālus, audumus u.c. variantus apavu dizaina realizācijai, atrast potenciālos materiālu un audumu 

uc piegādātājus)

Sastādīt darbu plānu vienam gadam (sākot no biznesa plāna izstrādes līdz kolekcijas realizācijai, 

kolekcijas fotosesijām, modes skatēm u.tml.)

Reģistrēt uzņēmumu UR, Uzņēmuma nosaukuma un preču zīmes (logo)  piereģistrēšana un 

patentēšana

Izstrādāt produkta prototipa dizainu un konstrukciju

Izstrādāt zīmola stratēģiju un nosaukumu

Veikt produkta sertificēšanas iespēju un procedūras izpēti

Veikt potenciālās mērķauditorijas identifikāciju un izpēti 

Izstrādāt biznesa plānu 

Piedalīties Biznesa inkubatoru programmas ietvaros rīkotajās nodarbībās, lekcijās, meistarklasēs un 

konsultācijās, vismaz 6 reizes programmas laikā

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Izstrādāt potenciālo klientu aptauju

Testa klientu grupas atrašana un izveidošana (~70-100 vecāku)

Izveidot parauga saturu aplikācijai- interaktīvas nodarbības video formātā 

Apzināt potenciālos mērķa tirgus un pārdošanas kanālus pasaules mērogā. (nodefinējot top 3 tirgus ar 

kuriem sākt).

Konsultācijas par interaktīvu nodarbību satura veidošanu atbilstoši labākajai mārketinga un 

psiholoģijas praksei 5-8.gadīgu bērnu izglītošanai caur viedtālruņiem

Izstrādāt sava biznesa modeli, plānu vai uzņēmuma stratēģiju 

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Regulāri apmeklēt inkubatora organizētos pasākumus

Saprast un izvēlēties piemērotāko komercdarbības formu (SIA, IK, Pašnodarbinātais) un reģistrēt 

uzņēmumu 

Izstrādāt biznesa modeli 

Veikt tirgus izpēti, potenciālās mērķauditorijas analīze, potenciālo pārdošanas kanālu izstrāde 

Nodefinēt pirmo potenciālo produktu (t.sk. dizains, materiāli un iepakojums)

Izvēlēties produkta izejmateriālus un atrast potenciālos piegādātājus

Mārketinga plāna izstrāde, mārketinga aktivitāšu plāna izstrāde

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Izstrādāt biznesa plānu un finanšu aprēķinus 

Izstrādāt zīmola stratēģiju un zīmola vizuālo identitāti 

Veikt potenciālās mērķauditorijas identifikāciju un izpēti 

Izvēlēties pakalpojumam atbilstošu biznesa modeli 

Izveidot darbu portfolio 

Izveidot mārketinga stratēģiju 

Izstrādāt biznesa plānu 

Reģistrēt uzņēmumu 

Piedalīties Biznesa inkubatoru programmas ietvaros rīkotajās nodarbībās, lekcijās, meistarklasēs un 

konsultācijās, vismaz 6 reizes programmas laikā

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Izstrādāt biznesa modeli

Nodefinēt mērķa tirgus, mērķa klientu un auditoriju

Izstrādāt mārketinga stratēģiju/plānu

Atrast potenciālos sadarbības partnerus, kas veicinās produkta tirdzniecības apjoma palielināšanos 

Latvijā

Atrast potenciālos sadarbības partnerus, kas veicinās produkta tirdzniecības apjoma palielināšanos 

ārzemēs

Ingūna Krenberga

Jānis Sēlis

Agnese Sunepa

Krista Tērauda

Edīte Paeglekalne

Marta Avotniece



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izveidot zīmola mājas lapu, kas veiktu arī interneta veikala funkciju

Attīstīt jau esošā Etsy veikala darbību

Apmeklēt obligāto apmācību kursu 

Izstrādāt biznesa plānu un finanšu aprēķinus pirmajiem diviem darbības gadiem

Izstrādāt biznesa modeli un biznesa plānu Note Educator produktam

Izstrādāt biznesa modeli un biznesa plānu izdevniecībai 

Uzsākt Note Educator produkta tirdzniecību:

1.3.1. Latvijā- līdz 2017.gada 31.decembrim

 1.3.2. Lietuvā- līdz 2018.gada 31.janvārim

 1.3.3. Krievijā (Maskavā un Pēterburgā)- līdz 2018.gada 31.martam

 1.3.4. Anglijā- līdz 2018.gada 30.aprīlim

Sasniegt uzņēmuma ienākumus 10’000 EUR kvartālā 

Apmeklēt vismaz 1 starptautisku industrijas izstādi ārzemēs

Tirgus izpēte, klientu vajadzību apzināšana (tirgus testēšana) un apkopošana, konkurentu izpēte un 

analīze

. Mārketinga un atpazīstamības veicināšanas stratēģijas izstrāde, t.sk.atbilstošāko pārdošanas kanālu 

un partneru izvēle

Izmaksu, cenu aprēķins un naudas plūsmas aprēķināšana

Investīciju piesaistes iespēju noskaidrošana gan Latvijā, gan ārzemēs

Atrast piemērotas telpas (izmērs, kapacitāte, lokācija) ražošanas izveidei 

Ilgtspējīga biznesa plāna izveide. Biznesa modelis, kas darbotos atbilstoši personīgi pieņemtajām ētikas 

normām

Veikt tirgus izpēti un nodefinēt potenciālo mērķauditoriju

Saprast un noformulēt ideju, biznesa konceptu, biznesa modeli 

Izveidot savu vizuālo identitāti/zīmolu (logo, vēstījums, nosaukums, noskaņa) un izstrādāt digitālā 

mārketinga stratēģiju/plānu (t.sk.sociālo kanālu izvēle un potenciālās aktivitātes) 

Identificēt potenciālos produktus- kolekciju (ko ražot, kam ražot un no kādiem materiāliem) 

Izveidot uzņēmuma mājas lapu (uz esošu platformu bāzes) 

Izstrādāt biznesa plānu, veikt cenu aprēķinus un sagatavot naudas plūsmu

Veikt tirgus izpēti, testēšanu, klientu vajadzību noteikšanu 

Izstrādāt un ieviest efektīvāku darba organizācijas sistēmu (piemēram, izmantojot platformas kā Trello 

vai Meistertask u.c.)

Izstrādāt projekta biznesa modeli 

Saņemt konsultācijas par nodokļiem, finansēm un darba organizācijas juridiskajiem aspektiem 

Veikt finanšu aprēķinus un naudas plūsmu 

Izstrādāt biznesa plānu 

Izstrādāt jaunu vizuālo identitāti 

Papildināt/uzlabot esošo mājas lapu https://www.luse-research.com/ 

Produkta koncepta attīstīšana – 2 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas 

Platformas arhitektūras shematiska izveide – 3 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas

Tirgus un konkurences identificēšana un izpēte – 3 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas

Mērķauditorijas identificēšana un izpēte pilotprojekta ietvaros – 6 mēnešu laikā no līguma spēkā 

stāšanās dienas

Biznesa modeļa izstrāde – 6 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas

Finansējuma iespēju izpēte – 6 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas

Apmeklēt pirmsinkubācijas apmācību programmu, obligāto apmācību kursu, kā arī piedalīties Radošo 

industriju inkubatoru programmas ietvaros rīkotajos semināros un tīklošanas pasākumos 

pirmisinkubācijas periodā.

Evelīna Legzdiņa Produkta koncepta attīstīšana – 2 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas

Ieva Slišāne

Agnese Lūse

Agnese Laura 

Kumpiņa

Agnese Sunepa

CAFEDIZ SIA

Laima Eglīte



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Produkta vērtības piedāvājuma definēšana – 3 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas

Mērķauditorijas identificēšana un izpēte – 6 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas

Biznesa modeļa izstrāde – 6 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas

Apmeklēt pirmsinkubācijas apmācību programmu pirmisinkubācijas periodā

Apmeklēt obligāto apmācību kursu – 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Piedalīties Radošo industriju inkubatoru programmas ietvaros rīkotajos semināros un tīklošanas 

pasākumos – vizmas 3 reizes programmas laikā.

Produkta vērtības piedāvājuma noteikšana – 2 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas

Tirgus un konkurences identificēšana un izpēte – 3 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas

Biznesa modeļa izstrāde – 6 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas

Starta kolekcijas izstrāde – 6 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas

Apmeklēt pirmsinkubācijas apmācību programmu, obligāto apmācību kursu, kā arī piedalīties Radošo 

industriju inkubatoru programmas ietvaros rīkotajos semināros un tīklošanas pasākumos 

pirmisinkubācijas periodā.

Produkta vērtības piedāvājuma definēšana – 3 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas

Mērķauditorijas identificēšana un izpēte – 4 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas

Ražošanas procesu izpēte – 5 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas

Biznesa modeļa izstrāde – 6 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas

Apmeklēt pirmsinkubācijas apmācību programmu pirmisinkubācijas periodā.

Apmeklēt obligāto apmācību kursu – 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Piedalīties Radošo industriju inkubatoru programmas ietvaros rīkotajos semināros un tīklošanas 

pasākumos – vizmas 3 reizes programmas laikā.

Biznesa modeļa izveide – 2 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas. 

Mārketinga aktivitāšu plāna sastādīšana 2018. gadam – 4 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās 

dienas. 

Potenciālo finansējuma avotu identificēšana un izpēte – 5 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās 

dienas.

Prototipu izveide jaunajai kolekcijai – 6 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.

Kataloga izveide – 6 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.

Web lapas un Etsy veikala izveide – 6 mēnešu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas.

Apmeklēt pirmsinkubācijas apmācību programmu pirmisinkubācijas periodā.

Apmeklēt obligāto apmācību kursu – 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Piedalīties Radošo industriju inkubatoru programmas ietvaros rīkotajos semināros un tīklošanas 

pasākumos – vizmas 3 reizes programmas laikā.

Izstrādāt iespējamos idejas attīstības modeļus, uzņēmuma darbības modeli, t.sk. biznesa modeli līdz 

2018.gada 31.martam

Aprēķināt finanses, izstrādāt naudas plūsmu līdz 2018.gada 31.martam

Izstrādāt projekta biznesa plānu līdz 2018.gada 30.aprīlim

Izstrādāt mārketinga stratēģiju līdz 2018.gada 31.janvārim

Izveidot uzņēmuma/zīmola mājas lapu līdz 2018.gada 31.martam

Veikt tirgus izpēti līdz 2018.gada 31.martam

Atrast potenciālos sadarbības partnerus (ražošana, apdruka, u.c. ārpakalpojumi) noskaidrot 

sadarbības nosacījumus līdz 2018.gada 31.janvārim

Piedalīties apmācībās par biznesa pamatiem līdz 2017.gada 31.decembrim

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izveidot komandu 6 mēnešu laikā

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

AKULE SIA

Alise Briede

Gunita Berkmane

Evelīna Legzdiņa

Ludmila Malceva

Jeļena Kupate



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izveidot komandu 6 mēnešu laikā

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izveidot komandu 6 mēnešu laikā

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izveidot komandu 6 mēnešu laikā

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Kāpināt gada apgrozījumu līdz vismaz 12 000 EUR

Par 50% palielināt ražošanas jaudu

Palielināt piedāvājumu/sortimentu par vismaz 20 %

Realizēt produkciju vismaz 3 mazumtirdzniecības veikalos

Attīstīt vismaz 2 nišas produktus

Reģistrēt uzņēmuma preču zīmi

Sasniegt gada apgrozījumu līdz 24 000 EUR un diversificēt tirgus

Padziļināta tirgus (t.sk. eksporta tirgus) izpēte un uzņēmuma stratēģijas izstrāde

Mārketinga materiālu un mājas lapas izstrāde

B2B klientu bāzes izveide (5 klienti, kas veic atkārtotu pasūtījumu)

Sertifikātu iegūšana, kas apliecina pozitīvu ietekmi uz suņu veselību

Sasniegt gada apgrozījumu 24 000 EUR

Izstrādāt 1 jaunu produktu

Pilnveidot un uzlabot esošo mājaslapu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izveidot komandu 6 mēnešu laikā

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izveidot komandu 6 mēnešu laikā

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Gunta Vējiņa-

Mežajeva_

Anda Niedra

Kristell

Weimybed

Reline

Elfa Kalniņa

Edgars Brancis

Gunita Berkmane

Tatjana Liepa

Austris Krūmiņš



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izveidt biznesa kontaktu tīklu

Popularizēt pakalpojumu reģiona un LV mērogā

Pārnest pakalpojumu uz citām Latvijas pilsētām

Piesaistīt vid.pa 3 klientiem nedēļā

Iegūt 3000 sekotājus FB profilam

Ieviest 3 jaunus kvesta veidus

Izveidot bērnu konstruktoru komplektu ražošanu

Uzsākt produkcijas eksportu

Izveidot biznesa kontaktus 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Izstrādāt klientu piesaistes variantus

Veikt jaunizveidotā produkta finanšu aprēķinus

Izstrādāt un veikt jaunā materiāla testēšanu un pētniecību

Patentēt materiālu

Uzsākt jaunizveidoto produktu ražošanu nepārtrauktā plūsmā

Paplašināt produktu klāstu

Palielināt noieta valstis un ražošanas apjomus

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 2018.-2019.g

Piesaistīt finansējumu 

Pabeigt bērnu galda un krēsla prototipu izstrādi un testēšanu

Organizēt eksporta sistēmu uz ES valstīm

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Izstrādāt mārketinga stratēģiju un internetveikala platformu

Sasniegt noteiktos ražošanas Apjomus

Atrast eksporta partnerus

Izstrādāt koka puzles pilno versiju

Pārdot bērnu attīstošās krāsojamās grāmatas, koka puzles

Iegūt sertifikātus un licences

Noslēgt sadarbības līgumus

Izstrādāt mājas lapu 

Izstrādāt un ieviest mārk. strat-u

Atrast nepiec. izejvielu piegād-us

Sasniegt lielus ražošanas apjomus

Izveidot pilnvērtīgu komandu biznesa realizācijai

Noslēgt produkcijas realizācijas līgumus

Iztrādāt mārketinga plānu produkta virzībai tirgū

Izstrādāt biznesa modeli, attīstības plānu

Noteikt potenciālo klientu segmentu

Novērtēt un pamatot biznesa idejas dzīvotspēju

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Gallerhof 

Holzwerk SIA

Illustrator SIA

Natfiber

Juris Piebalgs

Gunta Vējiņa-

Mežajeva_

Agnese Drēgne_

DDQuest

EWAL

WOOD STAIRS SIA 



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt iepakojumu un fiziskos mārketinga materiālus (bukleti, flajeri utt.)

Preču zīmju reģistrācija (Eiropā, Šveicē, Norvēģija, Amerika, Kanādā, Krievija, Baltkrievija u.c.) 

galvenokārt hokeja, lakrosa, tenisa spēlējošās valstīs.

Dizaina Patentu reģistrēšana.

Iekārtu optimizācija (caurumu iekārtas izveide, drukas iekārtas iegāde) un materiālu iegāde, efektīvākai 

ražošanai.

Piedalīšanās izstādēs, provizoriskās - Hockey EXPO Canada, ISPO Vācijā.

Apgūt Latvijas hokeja tirgu un divus lielākos tīklus Latvijā Hokejam.lv un Sportslukss (21 

mazumtridziniecības vieta.)

11 pilnām komandām pārdot produkciju.

Papildināt produktu piedāvājumu par 1 vienību.

Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 viens darbinieks gadā).

Pilnveidot ražošanas tehnoloģijas un izmaksas produktiem

Izveidot uzņēmuma un brenda logo.

Izveidot dizainu pirmajiem iepakojumiem, kam ir praktiski izstrādātas tehnoloģijas (batoniņi, pelmeņi, 

doktordesa, buljons, cīsiņi).

Izveidot mājaslapu, kas kalpotu gan kā e-veikals, gan kā informatīvs un izglītojošs avots par pārtiku, 

uzturu un dzīvesveidu.

Finalizēt pārrunas ar potenciālajiem mazumtirdzniecības klientiem.

Pilnveidot tirdzniecības un mārketinga stratēģiju.

Ieviest batoniņus visās atpazīstamākajās DUS, kā arī Narvesen tīkla veikalos.

Ieviest produktu līniju Rimi, Maxima un citos pārtikas tirdzniecības tīklos.

Sākt veiksmīgu tiešo tirdzniecību, apkalpojot uzņēmumus (ofisus) un privātpersonas.

Kļūt par atpazīstamu un stabilu ražotāju vietējā tirgū.

Attīstīt pārdošanas komandu. Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 viens darbinieks 

gadā).

Iegādāties ražošanas iekārtas, kas uzlabotu produkta kvalitāti, samazinātu pašizmaksas un atvieglotu 

darbu. (Formēšanas iekārta batoniņiem, fasēšanas iekārta ar gāzi (visiem produktiem).

Attīstīt pārrunas par eksporta realizācijas plāniem.

Palielināt darbinieku maiņu skaitu uz divām (+3 darbinieki).

Palielināt ražošanas 1 h kapacitātes jaudu no 200 kg uz 300 kg.

Eksports mēnesī 44 t apjomā sākotnēji Baltijas valstīs, pēc tam Skandināvijā, Francijā, Itālijā.

Gada apgrozījums € 400 000,00.

Realizācijas apjoms 20 t produkta.

Nodrošināt vienlaicīgu 7 alus šķirņu piedāvājumu.

Palaist ražošanas mērķiem atbilstošu rauga ražošanu.

Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 viens darbinieks gadā).

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Dibināt uzņēmumu SIA JUJUBASE 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas. 

Apzināt iespējamos un izdevīgākos izejvielu piegādātājus un ražotājus 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas. 

Apzināt potenciālās ražošanas iekārtas cenas un piegādātājus 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas.  

Atrisināt iepakojuma dizainu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Uzražot pirmo testa partiju līdz 200 gb. 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Grindplast SIA

FERMENTUM SIA

Inga Bermaka 

Apiaha

Sandra Dulberga

RocketGrip SIA

Fitmeat SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 2 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 2 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 4 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 5 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

1.1. Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 5 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

1.2. Definēt mērķa klientu un veikt to aptauju par produkta vēlamo konsistenci, cenu, sagaidāmo 

rezultātu utt. 2 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

1.3. Izstrādāt produkta prototipu/paraugu 3 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

1.4. Veikt produkta prototipa/parauga testēšanu uz potenciālo gala lietotāju un saņemt atgriezenisko 

saiti no mērķa klienta 4 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 viens darbinieks gadā)

Piedalīties apmācībās, semināros un piesaistīt mentoru.

Izstrādāt stila grāmatu.

Izvietot reklāmu sociālajos tīklos / TV / radio.

Piedalīties vismaz vienā izstādē.

Pilnveidot mājas lapu.

Izveidot velosipēdu pasūtīšanas e-platformu.

Palielināt   nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 viens darbinieks gadā).

Reģistrēt Preču zīmi starptautiskajam tirgum (Preču zīmes reģistrācija). 

Noslēgt līgumu ar GS1 par identifikācijas numuru piešķiršanu (Identifikācijas numuru piešķiršana).

Noslēgt līgumu par grāmatvedības pakalpojumiem.

 Noslēgt telpu nomu līgumu. 

 Izstrādāt dizainu un tehniskos parametrus produkcijas iepakojumam eksporta tirgum un saražot 

ekspermentālo partiju, lai produktu var sākt realizēt Latvijas un eksporta tirgū.

Pilnveidot dizainu un piegrieztnes zīdaiņu apģērbu kolekcijai no dzintara pavediena. Saražot pirmo 

eksperimentālo partiju/ kolekciju, lai produktu var sākt realizēt Latvijas un eksporta tirgū. 

Pilnveidot rotaļlietu dizainu un piegrieztnes. Saražot pirmo eksperimentālo partiju/ kolekciju.

Papildus esošajiem izejmatereāliem (organiskajai kokvilnai) iepirkt augstākas klases  kokvilnas „PIMA” 

diegus  un  merino vilnu,  lai  izstrādātu papildus jaunus produktus, apvienojot tos ar dzintara 

pavedienu, radot inovatīvu izejmatereālu.

Izstrādāt  zīmola „Forgaminnt KIDS”  īpašo auduma „printu” (dārzeņi un augļi), kas veicinātu 

atpazīstamību tirgū un radītu vienotu konceptu. 

Regulāri organizēt foto sesijas, lai papildinātu un nodrošinātu distributorus, mazumtirgotājus, mājas 

lapas un sociālos tīklus  ar jaunu kvalitatīvu informāciju, kas veicinātu pārdošanu . 

Tehniski uzlabot mājas lapu  un sociālos tīklus.

Piedalītītes vairākās nozīmīgās Latvijas un starptautiskās izstādēs. (2018.gadā 4 izstādes, 2019.gadā 6 

izstādes vai vairāk).

Izstrādāt stenda vizualizācijas katrai izstādei, tirdzniecības misijai, tirdziņiem utml.

Izgatavot stenda mēbeles un interjera dizaina elementus dalībām izstādēs

Forgaminnt SIA

Rodžers Dzintars

Zita Bierande

Agnese Kalve

Sandra Valaine

Gatis Kokins

BS bicycles SIA

Rihards Šimkus

Ance Dandena



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Noslēgt eksporta sadarbības līgumus ar 4 distributoriem un piesaistīt  30 – 40, vai vairāk, 

mazumtirgotājus.

Veicināt marketinga aktivitātes mājas lapā un sociālajos tīklos.

Sertificēt produkciju trešo valstu tirgiem.

Pretendēt uz “GRANTIEM” iekārtām, izejvielām, pakalpojumiem. Pieteikt pirmo grantu līdz 2018.gada 

maijam/jūnijam.

Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 viens darbinieks gadā).

Veicināt uzņēmuma attīstību.

Piesaistīt jaunus klientus –  vismaz trīs patstāvīgus klientus.

Piedalīties izstādēs  - Latvijā vismaz divās izstādēs.

Iegādāt papildus aprīkojumu – oscilogrāfu 1 gab. ,laboratorijas barošanas bloku 1 gab. , datorus 2 gab.

Sertificēt un reģistrēt Eiropas reģistrā gada laikā 10 prototipu produktus.

Izstrādāt logo, dizainu un etiķetes sertificētiem produktiem.

Izveidot uzņēmuma mājas lapu.

 Iegādāties baltu telti 3x3m ar uzņēmuma logo – produktu prezentācijām, tirdzniecībai izstādēs , tirgos 

vai citos pasākumos.

Palielināt nodarbināto cilvēku skaitu uzņēmumā (+1 viens darbinieks gadā).

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Nodrošināt 90% apgrozījuma sasniegšanu caur eksporta tirgiem, plānojot sekojošas aktivitātes:

Apmeklēt vadošās 4-5 starptautiskās kosmētikas un eko kosmētikas B2B izstādes

Maksimizēt pārdošanas veicināšanu plānotajās mērķa eksporta valstīs

Izveidot un uzturēt e-komerciju eksporta mērķa valstīs.

Izstrādāt efektīvāko un inovatīvāko eko kosmētiku pasaulē, plānojot sekojošas aktivitātes:

Esošo produktu testēšana un efektivitātes zinātniska pierādīšana

Jaunu produktu izveide – jaunu receptūru un prototipu izveide, testēšana

Produktu pielāgošana eksporta tirgiem, ieskaitot juridisko attiecību sakārtošanu

Augstvērtīgu izejvielu nodrošināšana

Augstvērtīga dizaina izveide.

Augstas kvalitātes, efektīvas un optimālas ražošanas nodrošināšana, plānojot sekojošas aktivitātes:

Noliktavas telpu nodrošināšana

Grāmatvedības nodrošināšana

Ražošanas iekārtu un telpu nodrošināšana

Apgrozāmo līdzekļu nodrošināšana

Nodarbināto cilvēku skaita palielināšana uzņēmumā (+1 viens darbinieks gadā)

Stratēģiskais mērķis - katrā zīmola attīstības posmā maksimizēt pārdošanas apjomus:

E-komercijas platformas pārdošanas veicināšanas izveide un uzturēšana

Pārdošanas veicināšanas materiālu izveide - saturs, kanālu izplatība, citi

Sociālo kontu pārdošanas iespēju maksimizēšana - izveide un uzturēšana (piemēram-Facebook 

mārketings, videorullīšu izveide

B2B sales materiālu izveide (piemēram, produktu sales folder box izveide).

 Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Relax wood
Pilnveidot un izstrādāt produkta konceptu,  piešķirot produktam dažādas inovatīvas idejas (iestrādāt 

LED apgaismojumu, saules baterijas, saliekamus un viegli noņemamus lietus aizsargus, utt)

Inese Saulāja

Forgaminnt SIA

L-technology SIA_

Livonijas dzintars 

SIA_

Iveta Lejniece

InEx Cosmetics SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Pilnveidot biznesa plānu un biznesa stratēģiju

Veikt tirgus analīzi un potenciālo klientu piesaisti

Iziet BI obligāto apmācību kursu

Veicināt atpazīstamību un potenciālo klientu piesaisti

Aprīkot darba telpu ar mūsdienīgu tehniku

Izveidot vienu papildus darba vietu

Pilnveidot biznesa plānu, veikt tirgus analīzi un potenciālo klientu piesaisti

Nodarbināt nepieciešamos speciālistus inventarizāciju veikšanai

Izpētīt IT risinājumus inventarizāciju veikšanai

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Radīt kvalitatīvu produktu un iepazīstināt ar to pircēju

Veikt tirgus analīzi un potenciālo klientu piesaisti

Attīstīt ražošanu lauku reģionā un radīt papildus vienu darba vietu

Izstrādāt kvalitatīvu galaproduktu veicot apdruku ar UV printeri

Veikt tirgus analīzi un mārketinga aktivitātes, izveidot mājas lapu

Atrast biroja/tirdzniecības telpas savas kolekcijas tirdzniecībai un klientu konsultācijām

Iekļūt Baltijas tirgū un atrast eksporta tirgu

Iegūt atpazīstamību Latgales reģiona tirgū

Uzsākt vājstrāvas sistēmu un ēku vadības sistēmu projektēšanu

Radīt vienu darba vietu pirmajā gadā

Noslēgt ilgtermiņa līgumus ar vadošajiem drošības sistēmu uzstādītājiem

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Iegūt atpazīstamību Jēkabpilī un tās reģionā, kā arī citās Latvijas lielākajās pilsētās

Izstrādāt Marketplace platformu

Ieviest SPORTLEX vienoto abanementu, Marketplace un Treneru platformām visā Latvijas teritorijā

Noslēgt ilgtermiņa līgumus ar sporta klubiem, sporta aktivitātes centriem u.c.

Iegādāties visu nepieciešamo autoservisa aprīkojumu 

Veikt tirgus analīzi un potenciālo klientu piesaisti

Attīstīt servisa pakalpojumus lauku reģionā un radīt papildus darba vietas

Apmeklēt BI apmācības kursu un seminārus

Sastādīt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Apmeklēt BI apmācības kursu un seminārus

Sastādīt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Apmeklēt BI apmācības kursu un seminārus

Sastādīt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Pilnveidot biznesa modeli un biznesa plānu

Apmeklēt BI apmācības kursu un seminārus

Apmeklēt BI apmācības kursu un seminārus

Sastādīt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Piesaistīt 100 aktīvus platformas lietotājus.

Katram skolotājam piesaistīt vismaz 2 pastāvīgus (regulāri) studentus.

Sasniegt vismaz 4800 EUR apgrozījumu mēnesī.

Izstrādāt banerus un videomateriālu mārketinga kampaņām.

Regulāri veikt mārketinga kampaņas (Google AdWords, Facebook, u.c.);

Veikt mājaslapas SEO.

Pilnveidot esošo IT platformu,

Amanda Ozola

Edgars Dzenis

WENS-3

Inga Buša

LONET

Kopā garšīgāk

Kabelis

Henrijs Liņģis

SPORTLEX

MP Motors

Lidija Jansone

Relax wood

Ravila

IGFA 

Līga Beinaroviča

Nature plant



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

LONET
Atrast inovatīvu tehnoloģiju un partneri, kurš var izstrādāt un īstenot tehnoloģiju, lai platforma 

atšķirtos no galvenajiem konkurentiem 

Savā īpašumā esošo telpu "Smārdes industriālā parkā" rekonstrukcija un pielāgošana ražošanas 

procesiem, esošās ražotnes pārvietošana no īrētām telpām "Vaskos" uz atjaunotām telpām.

Tukuma novadā pirmās līmētā koka siju ražošanas līnijas ierīkošana un ražošanas uzsākšana.

Pilnībā autonomā (no ārējiem resursiem neatkarīgā) moduļa izstrāde un prototipa radīšana.

Veikt esošās un jaunās produkcijas sertificēšanu 9 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas dienas.

Vismaz 3 jaunu darba vietu radīšana.

Mārketinga un atpazīstamības pilnveidošana - bukleti, videomateriāli un raidījumi, dalība izstādēs u.c

Reģistrēt tirdzniecības zīmi 

Piesaistīt partnerus, investorus vai kredītu; izveidot sociālo uzņēmumu.

Izpētīt vai produkts ir patentējams un, ja ir, uzsākt produkta patentēšanu.

Izveidot 3wk upcycled interneta veikalu un interneta veikalu Amazon un Etsy  platformās.

Otrajā darbības gadā iegādāties pārklāšanas iekārtu un izveidot savu ražotni.

Uzsākt eksportu uz ASV, Skandināviju, Ķīnu un Itāliju.

Izveidot zīmolu, zīmola stāstu, brand book.

Produkta (programmas nodrošināšana) izstrādes pabeigšana 

Mārketinga materiālu izstrāde produkta eksportam uz Skandināvijas valstīm un Lielbritāniju 

Pirmo pārdošanas līgumu noslēgšana 

120 000 EUR investīciju piesaiste 

Sagatavot augstas kvalitātes dizaina produktu, tostarp: sertificēt, veikt pārbaudes, izstrādāt 

iepakojumu, sagatavot pavadošo informāciju, izveidot veiksmīgu mārketinga / pārdošanas sadaļu 

Piesaistīt eksporta aģentūru un virzīt produktu uz Alpu kalnu apvidus valstīm (Šveice, Austrija, Itālija) 

un Norvēģiju, Zviedriju, Somiju 

Eksportēt vismaz  150 - 200 eksemplāru 

Izveidot īpaša dizaina līniju, kas ietver dažāda veida braucamrīkus (ziemas, vasaras un iekštelpu); tā 

vajadzībām piesaistīt inženierus / zinātniekus jauno produktu atsevišķu daļu izstrādē 

Piedalīties inkubatora rīkotajies pasākumos.

Veicināt un popularizēt savu paklapojumu

Izmantot savas darbības nodrošināšanai Open Office telpas un aprīkojumu

Mājaslapas un maksājuma sistēmas izveide 

Individuālu plānu sistēmas izveide un testēšana 

Krievu valodas versijas izstrāde un testēšana 

Esošā produkta testēšana ar potenciālajiem lietotājiem no rehabilitācijas sektora, piemērotības analīzei 

300 maksājošu klientu piesaiste 

30 aktīvu terapeitu piesaiste 

Uzsākt eksportu vai vienoties par sadarbību ar partneriem 8 valstīs 

Izveidot svaigu produktu audzētāju biedribu 

100% apmērā pārņemt dārzeņu un ogu pulveru ražošanu

Paplašināt un modernizēt ražotni 

Izveidot jaunu zīmolu mazumtirdzniecībai 

Reālā protoripa izveide vairākos eksemplāros, testēšana, atgriezeniskās saites iegūšana 

Optimālā produkta ražotāja (ārpakalpojuma sniedzēja) apzināšana 

ICES_SIA

3wk upcycled

Droneplan SIA

Immerman 

Woodworks 

Elīna Jirgena

Health Lab

JanisFarm SIA

Modul 3 SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Patenta meklējums projektam, patenta pieteikums 

Investora piesaiste un ražošanas uzsākšana 

Dalība vismaz 2 vietējās un starptautiskās izstādēs, sadarbības kontaktu dibināšanai un produkta 

virzīšanai tirgū 

Produkta mājas lapas ar internetveikalu, izstrādāšana 

Izveidot Beta versiju OROCON PLAN 

Palaist Pilota projektu Ziemeļvalstu reģionā 

Pārdot 10 OROCON PLAN licences 

Palaist Pilota projektu Lielbritānijā

Izstrādāt prototipu darba laika uzskaitei 

Izstrādāt biznesa plānu

Veikt tirgus izpēti 

Atrast sadarbības partnerus

Papildināt biznesa plānu

Izstrādāt kvalitatīvu aģentu līgumu

Veikt tirgus izpēti 

Atrast pirmo sadarbības partneri

Sakārtot grāmatvedības jautājumus, izstrādāt finanšu plūsmu pirmajam darbības gadam.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

 Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

 Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

Esošā biznesa modeļa pilnveide pēc 1 darbības gada inkubācijā, 12 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža. 

Obligāto apmācību kursu apmeklējums, 12 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža. 

Mārketinga un reklāmas materiālu izstrāde produktu virzīšanai tirgū, 12-24 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža. 

Dalība apmācībās, semināros, publiskos pasākumos, izstādēs; 12 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža. 

Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai veicinātu uzņēmuma 

saražotās produkcijas apjoma palielināšanu un darbinieku skaita pieaugumu, 12-24 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža. 

 Esošā biznesa modeļa pilnveide pēc 1 darbības gada inkubācijā, 12 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža. 

 Obligāto apmācību kursu apmeklējums, 12 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža. 

Mārketinga un reklāmas materiālu izstrāde produktu virzīšanai tirgū, 12-24 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža. 

Preču zīmes un dizainpatenta reģistrācija, 12 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža. 

Aplikāciju prototipu izstrāde, 18 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža. 

Mājas lapas pilnveide, 18 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Dalība apmācībās, semināros, publiskos pasākumos, izstādēs; 12 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža. 

Inga Lakstīgala

Simona Zandere

M.M.M. Tehnika 

Joyful Couple SIA

ICES_SIA

Orocon SIA

Kristīne Starte

Inese Kļimoviča

Krista Jansone



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Joyful Couple SIA

1.8. Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai veicinātu 

uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšanu un darbinieku skaita pieaugumu, 12-24 

mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža. 

Esošā biznesa modeļa pilnveide pēc 1 darbības gada inkubācijā, 12 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža. 

Obligāto apmācību kursu apmeklējums, 12 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža. 

Mārketinga un reklāmas materiālu izstrāde produktu virzīšanai tirgū, 12-24 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža. 

Dalība apmācībās, semināros, publiskos pasākumos, izstādēs; 12 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža. 

Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai veicinātu uzņēmuma 

saražotās produkcijas apjoma palielināšanu un darbinieku skaita pieaugumu, 12-24 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža. 

Esošā biznesa modeļa pilnveide pēc 1 darbības gada inkubācijā, 12 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža. 

Obligāto apmācību kursu apmeklējums, 12 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža. 

Mārketinga un reklāmas materiālu izstrāde produktu virzīšanai tirgū, 12-24 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža. 

Velosipēdu prototipu izstrāde katari mērķa grupai, 12 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža. 

Dalība apmācībās, semināros, publiskos pasākumos, izstādēs; 12 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža. 

Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai veicinātu uzņēmuma 

saražotās produkcijas apjoma palielināšanu un darbinieku skaita pieaugumu, 12-24 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža. 

Esošā biznesa modeļa pilnveide pēc 1 darbības gada inkubācijā, 12 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža. 

Obligāto apmācību kursu apmeklējums, 12 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža. 

Mārketinga un reklāmas materiālu izstrāde produktu virzīšanai tirgū, 12-24 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža.  

Mājas lapas izveide, 10 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas briža.

Dalība apmācībās, semināros, publiskos pasākumos, izstādēs; 12 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža. 

Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai veicinātu uzņēmuma 

saražotās produkcijas apjoma palielināšanu un darbinieku skaita pieaugumu, 12-24 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža. 

 Esošā biznesa modeļa pilnveide 1x gadā

 Obligāto apmācību kursu apmeklējums

 Mārketinga pasākumu īstenošana

Dalība publiskos pasākumos, izstādēs

 Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai veicinātu uzņēmuma 

saražotās produkcijas apjoma palielināšanu un darbinieku skaita pieaugumu

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

 Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

 Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

Provinces sēta SIA

Skolas Maize

Dzintars Ausmanis

Elīna Egle-

Solomahina

Arita Gūtmane

Krelax 

Velorūpnīca venta 

SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

 Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

 Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

 Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

 Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

 Esošā biznesa modeļa pilnveide 1x gadā

 IT nodrošinājuma, mārketinga un dizaina izstrāde

Dalība publiskos pasākumos, izstādēs

 Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai veicinātu uzņēmuma 

saražotās produkcijas apjoma palielināšanu un darbinieku skaita pieaugumu

 Esošā biznesa modeļa pilnveide 1x gadā

 Obligāto apmācību kursu apmeklējums

 Zīmola un mārketinga stratēģijas izveide

 IT un mārketinga materiālu izveide

 Dalība publiskos pasākumos, izstādēs

 Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai veicinātu uzņēmuma 

saražotās produkcijas apjoma palielināšanu un darbinieku skaita pieaugumu

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

 Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

 Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

 Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

Veikt materiālu izpēti, izvēlēties ražošanai piemērotāko materiālu

Marita Trokša

Nelda Blūma

Emīls Liepnieks

Marta Darģe

Ineta Lapka

Evija Stankēviča

Laura Vilciņa

Mazliet 

Romantikas SIA

Dovimsa

Arita Gūtmane



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Reģistrēt uzņēmumu

Nodrošināt licences uzņēmuma darbības nodrošināšanai

Piesaistīt pirmos klientus

Paaugstināt uzņēmējdarbības kompetences

Reģistrēt uzņēmumu

Paaugstināt uzņēmējdarbības kompetences

Piesaistīt ārējo finansējumu uzņēmuma attīstībai

Uzsākt uzņēmējdarbību

Izveidot cenu politiku

Piesaistīt ārējo finansējumu uzņēmuma attīstībai

Pilnveidot mārketinga aktivitātes

Paaugstināt uzņēmējdarbības kompetences

Attīstīt konkurētspējīgu un eksportspējīgu uzņēmumu

Uzņēmuma un darbinieku sertifikācija

Uzsākt saimniecisko darbību 

Piesaistīt papildus finansējumu

Nodrošināt aktību darbnīcas gadu

Nodrošināt pozitīvu naudas plūsmu

Īstenot mārketinga aktivitātes un zīmola attīstību

Piedalīties vismaz 1 reģionālā vai nacionālā nozares iestādē

Nodrošināt 1 jaunas darba vietas radīšanu, palielinot ražošanas apjomus

Izstrādāt vismaz 1 jaunu produktu/pakalpojumu

Nodrošināt uzņēmuma attīstību un dažādot pakalpojumu klāstu

Nodrošināt uzņēmējdarbības kompetenču attīstību

Īstenot dažādas mārketinga aktivitātes

Paplašināt uzņēmuma piedāvāto atrakciju skaitu

Nodrošināt 2 jaunas darba vietas

Nodrošināt kometenču pilnveidi atrakciju biznesā

Nodrošināt pozitīvu naudas plūsmu

Izvērtēt tiešo konkurentu piedāvājumu un sadarbības tīklu

Īstenot dažādas mārketinga aktivitātes un tiešās pārdošanas aktivitātes; piesaistīt 10 jaunus klientus

Pilnveidot esošos tehnoloģiskos risinājumus

Nodrošināt vismaz 1 starptautisku aktitāti

Nodrošināt uzņēmuma attīstību, diversificējot produkciju

Uzņēmuma zīmola attīstība

Dalība vismaz 1 nacionālā un 1 starptautiskā nozares izstādē

Tirdzniecības attīstība internetā

Jaunas produkcijas izstrāde

Nepieciešamības gadījumā - produkcijas sertifikācija

Pozitīvas naudas plūsmas nodrošināšana

Vismaz 2 jaunu darba vietu radīšana

Ražotnes un ražošanas iekārtu attīstība

Izvērtēt sociālās uzņēmējdarbības attīstības perspektīvas

Īstenot dažādas mārketinga aktivitātes; 80 lielizmēra koku konstruktoru pārdošana

Nodrošināt pozitīvu naudas plūsmu

Izvērtēt eksporta attīstības perspektīvas, piedaloties vismaz 1 LIAA organizētajā aktivitātē

KK Original Design Ražotnes izveide

RARE Power

TK Handmade

KR Events

BIZIT

PAUKS

J.A. Wood Country

Lote Malnača

Kristina Treimane

Ineta Zveja



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Nepieciešamības gadījumā - produkcijas sertifikācija

Uzņēmējdarbības prasmju apgūšana

Produkcijas un uzņēmuma zīmola attīstība

Tiešās pārdošanas aktivitāšu ieviešana

Uzsākt saimniecisko darbību

Attīstīt uzņēmuma un pakalpojumu zīmolu

Radīt vismaz 1 jaunu darba vietu

Nodrošināt pozitīvu naudas plūsmu, nodrošinot pakalpojuma pieejamību arī nesezonā

Reģistrēt komercdarbību

Obligātās apmācības

Izveidot pirmos produktu paraugus

Biznesa plāna, mārketinga stratēģijas, cenu politikas izveide

Preču zīmes izstrāde

Paplašināt frizētas telpas

Radīt vismaz 2 jaunas darba vietas

Uzsākt vīriešu matu un bārdas kopšanas līdzekļu ražošanu

Uzsākt siera ražotnes darbu

Izveidot produkcijas grafisko dizainu

Uzsākt procukcijas tirdzniecību un diversificēt pārdošanas kanālus

Piedalīties nacionālās izstādēs, produkcijas popularizēšana

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā 

izstrādāt biznesa modeli 

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu produktu virzībai tirgū 

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā 

izstrādāt biznesa modeli 

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu produktu virzībai tirgū 

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā 

izstrādāt biznesa modeli 

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū 

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā 

izstrādāt biznesa modeli 

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū 

Pike Boy Kayak Mārketinga stratēģija

Izstrādāt un realizēt mārketinga un sabiedrisko attiecību plānu

Pilnveidot un izstrādāt esošo biznesa modeli

Izveidot uzņēmuma mājaslapu

Radīt zīmola vizuālo un konceptuālo identitāti

Izveidot vismaz vienu jaunu filiāli cita reģiona autoostā 

Pilnveidot biznesa modeli 

Izveidot un ieviest mārketinga un reklāmas stratēģiju 

Attīstīt produkta noietu Latvijā 

Izveidot interneta veikalu

Nodrošināt vismaz vienu pilnas slodzes darba vietu 

Nodrošināt vidējo mēneša neto apgrozījuma pieaugumu vismaz 5% 

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā 

izstrādāt biznesa modeli 

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū 

Inese Mailīte pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā 

Krista Patrīcija 

Leimane

Kristīne 

Koļesņikova

Edmunds 

Mitenieks

Autem SIA

Zelta Sproga

Ilma Židava

KK Original Design

LemonPop

Ligita Laipeniece

Wind Shop

Nīcas siers

Laura Nikolovska



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

izstrādāt biznesa modeli 

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu peoduktu virzībai tirgū 

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā 

izstrādāt biznesa modeli 

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū 

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā 

izstrādāt biznesa modeli 

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū 

Papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, personāla vadībā

Uzsākt ražošanas procesu un palielināt ražošanas apjomu

Veicot mārketinga aktivitātes, izveidot klientu bāzi Latvijā un ārvalstīs 

Papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, personāla vadībā

Ražošanas procesa optimizācija un ražošanas apjoma palielināšana

paplašinot klientu loku Latvijā un ārvalstīs, palielināt uzņēmuma apgrozījumu

Papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, personāla vadībā

Ražošanas procesa optimizācija un ražošanas apjoma palielināšana 

Metināšanas ražotnes sertificēšana darbības sfērā LVS EN 1090 tērauda konstrukciju un alumīnija 

konstrukciju izgatavošanai, lai veiktu eksportu uz Skandināvijas valstīm

Klientu loka paplašināšana Latvijā un ārvalstīs

1.1.Sešu mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības;

Sešu mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu.

1.1.Sešu mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības;

Sešu mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu.

12 mēnešu laikā izstrādāta marketinga stratēģija;

12 mēnešu laikā izstrādāts produkta prototips (industriālais dizains un elektronika);

12 mēnešu laikā izstrādāta marketinga stratēģija;

12 mēnešu laikā uzlabota uzņēmuma mājaslapa.

12 mēnešu laikā veicināta uzņēmuma atpazīstamību;

12 mēnešu laikā izveidota sadarbība ar vismaz 2 pastāvīgiem klientiem;

12 mēnešu laikā radīta vismaz viena jauna darba vieta.

12 mēnešu laikā apmeklētas obligātās apmācības;

12 mēnešu laikā izstrādāta marketinga stratēģija;

12 mēnešu laikā izveidoti sociālo tīklu konti produktu popularizēšanai.

12 mēnešu laikā apmeklētas obligātās apmācības;

12 mēnešu laikā izstrādāta marketinga stratēģija;

12 mēnešu laikā veikti back end un front end programmēšanas darbi.

12 mēnešu laikā izstrādāt uzņēmuma vizuālo identitāti

12 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

12 mēnešu laikā izstrādāt un ieviest mārketinga stratēģiju

12 mēnešu laikā izveidot uzņēmuma mājaslapu

12 mēnešu laikā izstrādāt un ieviest mārketinga stratēģiju

12 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

12 mēnešu laikā izveidota uzņēmuma mājas lapa

12 mēnešu laikā izstrādāta uzņēmuma vizuālā identitāte

12 mēnešu laikā izstrādāta un īstenota mārketinga stratēģija

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

Gunta Bērziņa 6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

SmartMed Choice

Vaniļas debesis

Amusement Group

Turkalnes muižas 

klēts

Liāna Savčenko

Normunds 

Andersons

Ņikita Aleksejevs

 MedEko

Latvian 

amusement 

agency

N-Art

ZIPS SIA

Inese Mailīte

Aiga Āboliņa

Vents Štrombergs

Plūkt SIA

PaPer Party IK

WeldDeko SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Gunta Bērziņa 6 mēnešu laikā apmeklēt seminārus un apmācības

6 mēnešu laikā apmeklēt seminārus un apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā izstrādāt pakalpojumu piedāvājumu klientiem

Uzsākt portfolio veidošanu

Pārveidot spēles komponentes un dizainu

Izveidot Kontinentu Medības zīmolu, brendu, mārketinga stratēģiju

Uzsākt spēles eksportu Baltijas valstīs

Apmeklēt vismaz 6 Radošo industriju inkubatora pasākumus gadā, kā arī citu organizētās apmācības, jo 

sevišķi, mārketinga, finanšu, eksporta un IT jomās

Aktīvi iesaistīties inkubatora kopienas pasākumos/veidošanā, aizpildot aptaujas anketas un daloties 

pieredzē un zināšanās ar citiem RII dalībniekiem

Sasniegt apgrozījumu 50000 EUR

Apmeklēt Pirmsinkubācijas skolu (6 nodarbības)

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbību cikls)

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs

- Apmeklēt vismaz 3 klases vakarus

- Dalīties ar kontaktiem

- Dalīties ar materiāliem

- Aizpildīt nepieciešamās novērtēšanas anketas

Apmeklēt pirmsinkubācijas- PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildot 

vismaz 3 pasākumu novērtēšanas anketas;

Izstrādāt biznesa modeli līdz 2018. gada 30.septembrim;

Formulēt nepieciešamos komandas dalībniekus un izveidot komandu līdz 2018. gada 30.augustam.

Apmeklēt pirmsinkubācijas- PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs līdz pirmsinkubācijas līguma beigām:

- daloties ar noderīgiem kontaktiem un materiāliem;

- aizpildot vismaz 3 pasākumu novērtēšanas anketas;

- konsultējot vismaz 2 citus inkubatora dalībniekus - par ETSY tēmu vai šūšanas tehnologa jautājumos;

Identificēt pamatproduktus un optimizēt ražošanas procesus līdz 2018.gada 1.septembrim;

Izstrādāt biznesa modeli un biznesa plānu (t.sk.finanšu aprēķinus) līdz 2018.gada 1.oktobrim;

Izveidot uzņēmuma mājas lapu ar interneta veikalu un uzsākt tirdzniecību līdz 2018.gada 1.oktobrim.

Apmeklēt Pirmsinkubācijas skolu (6 nodarbības)

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbību cikls)

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs

- Apmeklēt vismaz 3 klases vakarus

- Dalīties ar materiāliem

- Aizpildīt nepieciešamās novērtēšanas anketas

W chair gala prototipa izveide – pirmā inkubācijas gada laikā

W chair gala produkta ražošanas uzsākšana – pirmā inkubācijas gada laikā

Interneta platformas izveide ar konstruēšanas iespēju – pirmā inkubācijas gada laikā

Apmeklēt mācības un kopienas pasākumus, iesaistīties kopienas zināšanu un kontaktu paplašināšanā 

un apmaiņā – vismaz 8 reizes pirmā inkubācijas gada laikā

Apmeklēt pirmsinkubācijas- PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām.

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām.
Ance Mežavilka

K&A Business

Sabīne Vīksne

Dita Ābola

Daiga Nagle

Marija Rācene

W chair

Edmunds 

Mošenkovs



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus līdz 

pirmsinkubācijas līguma beigām

Atrast apģērbu konstruktoru, līdz 2018.gada 1.augustam

Izveidot savu zīmolu (nosaukumu un identitāti), līdz 2018.gada 1.septembrim

Izgatavot pirmo audumu kleitu kolekciju (vismaz 15 kleitas), līdz 2018.gada 1.oktobrim

Apmeklēt pirmsinkubācijas- PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs:

1.3.1. apmeklējot vismaz 3 klases vakarus;

1.3.2. aizpildot vismaz 3 pasākumu novērtēšanas anketas

1.3.3. sniedzot konsultācijas par finanšu plānošanu (budžets, naudas plūsma) un darbā ar MS Excel.

Izstrādāt uzņēmuma biznesa modeli līdz 2018.gada 1.oktobrim;

Izstādāt biznesa attīstības un finanšu plānu līdz 2018.gada 1.novembrim;

Pirmās modes kolekcijas skiču izstrādāšana līdz 2018.gada 1.novembrim;

Mārketinga stratēģijas izstrāde (vizuālā identitāte: preču zīme, iepakojuma dizains; brandbook, 

lookbook, mājas lapa, Instagram konts un pārdošanas kanāla iestatīšana) līdz 2018.gada 1.oktobrim.

Apmeklēt pirmsinkubācijas- PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildot 

vismaz 3 pasākumu novērtēšanas anketas;

Identificēt un izpētīt veiksmīgākos tirdzniecības kanālus līdz 2018.gada 1.septembrim;

Izstrādāt biznesa modeli un biznesa attīstības plānu un naudas plūsmu līdz 2018.gada 1.oktobrim;

Pirmās produktu kolekcijas izveide (t.sk.prezentācijas materiāli un iepakojums) līdz 2018.gada 

1.oktobrim;

Izveidot zīmola mājas lapu - vizītkarti līdz 2018.gada 1.oktobrim.

Apmeklēt Pirmsinkubācijas skolu (6 nodarbības)

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbību cikls)

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs

1.3.1.Apmeklēt vismaz 3 klases vakarus

1.3.2.Dalīties ar kontaktiem

1.3.3.Dalīties ar materiāliem

1.3.4.Aizpildīt nepieciešamās novērtēšanas anketas

Produkta prototipa izveide un testēšana – līdz pirmsinkubācijas programmas beigām.

Apmeklēt Pirmsinkubācijas skolu (6 nodarbības)

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbību cikls)

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs

1.3.1.Apmeklēt vismaz 3 klases vakarus

1.3.2.Dalīties ar kontaktiem

1.3.3.Dalīties ar materiāliem

1.3.4.Aizpildīt nepieciešamās novērtēšanas anketas

Jauna produkta izlaišana pirmsinkubācijas programmas laikā.

Apmeklēt pirmsinkubācijas- PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām ;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildot 

vismaz 3 pasākumu novērtēšanas anketas, kā konsultējot grafiskā dizaina jautājumos;

Izstrādāt zīmola/uzņēmuma vizuālo identitāti līdz 2018.gada 1.jūlijam

Izveidot dizainu un izstrādāt pirmo "Inda" produktu līdz 2018.gada 1.septembrim

Izstrādāt skaidru cenu politiku un tirgū ieiešanas plānu (jāaprēķina kopējās ražošanas izmaksas) līdz 

2018.gada 1.oktobrim

Santa Inda - 

Vengera

Ance Mežavilka

Jekaterina 

Reidzāne

Anete Neilande

Viola Karule

Kate Ozoliņa



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izveidot pirmo produktu kolekciju (līdz 10 produktiem) līdz 2018.gada 1.novembrim

Izveidot zīmola sociālo tīklu platformas (Facebook, Instragram, Twitter u.c.) līdz 2018.gada 

1.novembrim

Apmeklēt pirmsinkubācijas- PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildot 

vismaz 3 pasākumu novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Identificēt potenciāli visizdevīgāko biznesa virzienu no 3 iespējām- aušanas uz pasūtījuma, savu 

izstrādājumu ražošanas, inovatīvo/īpašo audumu ražošanas līdz 2018.gada 1.septembrim;

Izveidot potenciālo uzņēmuma biznesa modeli izvēlētajam virzienam līdz 2018.gada 1.oktobrim;

Aprēķināt produkta pašizmaksu, cenu, un izveidot finanšu plūsmu vismaz 1.gadam līdz 2018.gada 

1.oktobrim.

Apmeklēt pirmsinkubācijas- PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildot 

vismaz 3 pasākumu novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Definēt plānotā interjera objekta koncepciju un noskaidrot tirgus interesi līdz 2018.gada 1.augustam;

Izstrādāt projekta biznesa modeli atkarībā no pieņemtās koncepcijas līdz 2018.gada 1.oktobrim;

Izstrādāt vismaz 1 (vienu) interjera objekta fizisku prototipu līdz 2018.gada 1.oktobrim

Apmeklēt pirmsinkubācijas- PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, konsultējot citus dalībniekus par mārketingu (t.sk. 

GDPR, weblapām, sociālajiem tīkliem) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Izprast tirgus pieprasījumu un veikt mērķauditorijas analīzi līdz 2018.gada 1.augustam;

Izprast un izveidot izejmateriālu iepirkšanas un produkta ražošanas procesus līdz 2018.gada 

1.septembrim;

Izrēķināt produkta cenu un sastādīt finanšu plūsmu 1.gadam līdz 2018.gada 1.oktobrim;

Izstrādāt vismaz vienu fizisku preces prototipu līdz 2018.gada 1.oktobrim.

Apmeklēt pirmsinkubācijas- PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs:

1.3.1. apmeklējot vismaz 3 klases vakarus;

1.3.2. aizpildot vismaz 3 pasākumu novērtēšanas anketas;

1.3.3. sniedzot konsultācijas par par foto lietām.

Noskaidrot izdevīgāko uzņēmējdarbības formu un juridisko pusi šāda projekta organizēšanai līdz 

2018.gada 1.jūlijam

Atrast un iekārtot potenciālās telpas kinoteātrim līdz 2018.gada 1.oktobrim

Nodefinēt pirmā projekta/pasākuma konceptu līdz 2018.gada 1.septembrim

Izstrādāt projekta biznesa modeli un cashflow modeli balstoties uz apstiprināto koncepciju līdz 

2018.gada 1.novembrim

Apmeklēt Pirmsinkubācijas skolu (6 nodarbības)

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbību cikls)

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs

1.3.1.Apmeklēt vismaz 3 klases vakarus

1.3.2.Dalīties ar kontaktiem

1.3.3.Dalīties ar materiāliem

1.3.4.Aizpildīt nepieciešamās novērtēšanas anketas

ENME, SIA Palielināt ikmēneša apgrozījumu par vidēji 30% mēnesī līdz 2018.gada 1.septembrim

Dicethrow

Santa Inda - 

Vengera

Anda Aizupiete

Sergejs Dons

Līva Freidenfelde

Jānis Spurdziņš



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Ieviest mārketinga/pārdošanas konsultatu ieteiktos uzlabojumus mājas lapā, lai veicinātu pakalpojuma 

konkurētspēju eksporta tirgos, līdz 2018.gada 1.septembrim

Uzlabot klientu noturēšanu, papildinot produktu ar e-pastu, atskaitēm un automātisko “onboarding” 

funkciju līdz 2018.gada 1.septembrim

Izveidot jauno klientu apkalpošanai nepieciešamās funkcijas - analīzes grupas un vadības skatus, līdz 

2018.gada 1.septembrim

Uzsākt ENME pakalpojumu tirdzniecību Lietuvā un Polijā (vismaz 1 B2B klients katrā valstī) līdz 

2018.gada 1.septembrim

Apmeklēt vismaz 6 inkubatora rīkotus pasākumus gadā līdz inkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos/veidošanā, sniedzot finanšu plānošanas vai SaaS platformu 

izstrādes konsultācijas citiem inkubatora dalībniekiem līdz inkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Pirmsinkubācijas skolu (6 nodarbības)

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbību cikls)

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs

1.3.1.Apmeklēt vismaz 3 klases vakarus

1.3.2.Dalīties ar kontaktiem

1.3.3.Dalīties ar materiāliem

1.3.4.Aizpildīt nepieciešamās novērtēšanas anketas

Apgrozījuma pieaugums līdz 30 000 eiro – pirmā inkubācijas gada laikā

Pirmā pilotprojekta (case study) izveide – pirmā inkubācijas gada laikā

Mārketinga stratēģijas izveide un ieviešana – pirmā inkubācijas gada laikā

Apmeklēt mācības un kopienas pasākumus, iesaistīties kopienas zināšanu un kontaktu paplašināšanā 

un apmaiņā – vismaz 8 reizes pirmā inkubācijas gada laikā

Apmeklēt Pirmsinkubācijas skolu (6 nodarbības)

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbību cikls)

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs

1.3.1.Apmeklēt vismaz 3 klases vakarus

1.3.2.Dalīties ar kontaktiem

1.3.3.Dalīties ar materiāliem

1.3.4.Aizpildīt nepieciešamās novērtēšanas anketas

Izveidot pirmo prototipu pirmsinkubācijas programmas laikā.

Apmeklēt Pirmsinkubācijas skolu (6 nodarbības)

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbību cikls)

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs

1.3.1.Apmeklēt vismaz 3 klases vakarus

1.3.2.Dalīties ar kontaktiem

1.3.3.Dalīties ar materiāliem

1.3.4.Aizpildīt nepieciešamās novērtēšanas anketas

Izveidot somas prototipu pirmsinkubācijas programmas laikā

Palielināt uzņēmuma apgrozījumu par 25% līdz 2019.gada 31.maijam;

Apmeklēt vismaz 6 inkubatora rīkotus pasākumus gadā līdz inkubācijas līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos/veidošanā līdz inkubācijas līguma beigām:

1.3.1. sniedzot uzņēmējiem konsultācijas par mūzikas menedžmenta un mūzikas eksporta 

jautājumiem;

1.3.2. daloties ar noderīgiem materiāliem/kontaktiem;

1.3.3. aizpildot vismaz 3 novērtējuma anketas;

Identificēt un padziļināti izpētīt jaunus grupas mērķu tirgus (Kanāda un Āzija) sagatavojot rezultātu 

pārskatu līdz 2019.gada 1.maijam

Izveidot mārketinga stratēģiju jaunam produktam – mūzikas ierakstam un jaunai koncertturnejai līdz 

2019.gada 1.maijam;

Regulāri piedalīties starptautiskajās tematiskajās izstādēs – konferencēs – vismaz viena izstāde līdz 

2018.gada 31.decembrim.

Palielināt apgrozījumu par 30% pret 2018.gada aprīli, līdz 2019.gada 1.aprīlim;

Attīstīt Etsy kā jaunu tirdzniecības kanālu eksportam, sasniedzot vidēji 30 pirkumus mēnesī, līdz 

2019.gada 1.aprīlim;

Carnival Youth SIA

Pik Pak IK

ENME, SIA

Aiva Zīle

Those Guys SIA

Sintija Daine

Gustavs Velde



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Apmeklēt vismaz 6 Radošo industriju inkubatora rīkotos pasākumus gadā līdz inkubācijas līguma 

beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos līdz inkubācijas līguma beigām (piemēram, aizpildot 

novērtējuma anketas, nepieciešamības gadījumā daloties ar materiāliem/kontaktiem/pieredzi ar citiem 

RII dalībniekiem) līdz inkubācijas līguma beigām.

Zīmola un vizuālās identitātes izstrāde – pirmā inkubācijas gada laikā

Gala prototipa un lietošanas pilotprojekta izveide – pirmā inkubācijas gada laikā

Biznesa modeļa izveide un tirgus izpēte Baltijas reģionā – pirmā inkubācijas gada laikā

Apmeklēt mācības un kopienas pasākumus, iesaistīties kopienas zināšanu un kontaktu paplašināšanā 

un apmaiņā – vismaz 8 reizes pirmā inkubācijas gada laikā

Apmeklēt Pirmsinkubācijas skolu (6 nodarbības)

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbību cikls)

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs

1.3.1.Apmeklēt vismaz 3 klases vakarus

1.3.2.Dalīties ar kontaktiem

1.3.3.Dalīties ar materiāliem

1.3.4.Aizpildīt nepieciešamās novērtēšanas anketas

Apmeklēt Pirmsinkubācijas skolu (6 nodarbības)

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbību cikls)

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs

1.3.1.Apmeklēt vismaz 3 klases vakarus

1.3.2.Dalīties ar kontaktiem

1.3.3.Dalīties ar materiāliem

1.3.4.Aizpildīt nepieciešamās novērtēšanas anketas

Izstrādāt iekārtas prototipa automatizācijas sistēmu

Identificēt uzņēmuma biznesa modeli, izstrādāt biznesa plānu un finanšu aprēķinus

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Izstrādāt produkta prototipu, veikt testēšanu un sertificēšanu 

Izstrādāt produkta mārketinga stratēģiju 

Piedalīties vismaz vienā nacionālajā izstādē un starptautiskajā izstādē

Izstrādāt produkciju tirdzniecībai

Izstrādāt zīmolam atbilstošu mājaslapu

Sasniegt EUR 25 000 apgrozījumu pirmajā darbības gadā

Veikt biznesa idejas sākotnējo novērtējumu

Izstrādāt biznesa plānu un finanšu aprēķinus

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu

Izstrādāt vienspēlētāja videospēli personālajiem datoriem

Pilnveidot uzņēmējdarbības prasmes un zināšanas

Izstrādāt produkcijas receptūru, veikt produktu pašizmaksas aprēķinus

Izstrādāt uzņēmuma zīmolu, mārketinga plānu, mājaslapu, pārdošanas e-vidi

Veikt pētījumu par produkcijas realizāciju eksporta tirgos

Uzsākt produkcijas ražošanu un realizāciju

Izstrādāt mēbeļu līnijas prototipus 

Uzsākt produkcijas ražošanu

Izstrādāt produkcijas zīmola stratēģiju

Piedalīties vismaz vienā nacionāla līmeņa izstādē

Radīt vienu pilna laika slodzes darba vietu

Ieviest jaunu pakalpojumu

Izstrādāt un ieviest mārketinga plānu 

Papildināt Fitnesa zāles aprīkojumu 

Quin Izstrādāt uzņēmuma zīmola stratēģiju, izveidot mājaslapu

METTA STEEL

Attīstības salons 

Elegance Panters 

Lauris Aglenieks

FISHBOAT

MP dizains

Jānis Igaunis

Soaphog

NATURE LINE

Pik Pak IK

Ko tu elpo SIA

Daiga Briģe

Gita Kisele- 

Brūvele



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt mārketinga un pārdošanas stratēģiju pirmā posma produktu grupai

Piesaistīt ārējo investoru

Pilnībā izstrādāt trīs produktus

Uzsākt divu produktu tirdzniecību internetā un veikalos

Izstrādāt un sertificēt produkta formulu

Izstrādāt un realizēt produkta testa partiju, veikt analīzi 

Izstrādāt pakalpojuma piedāvājumu, cenu politiku un mārketinga plānu 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Izstrādāt pakalpojumu aprakstus

Veikt finanšu aprēķinus

Pilnveidot biznesa modeli 

Pilnveidot esošo biznesa plānu, saimniecības izaugsmes stratēģiju

Identificēt uzņēmuma vizuālās identitātes attīstības iespēja

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

piedalīties tīklošanās pasākumos

aizpildīt biznesa kanvu

izveidot savu zīmolu

piedalīties tīklošanās pasākumos, 

sagatavot biznesa plānu

piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos, 

sagatavot biznesa plānu,

apzināt finansējuma piesaistes iespējas.

1. piedalīties apmācību un tīklošanās pasākumos, 

veikt tirgus analīzi un izpēti:

2.1. mērķauditorijas izpēte;

2.2. pārdošanas kanālu izvēle,

2.3. tūrisma operatoru pētīšana.

piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos,

izstrādāt biznesa plānu, 

pārbaudīt biznesa plāna pieņēmumus. 

1. Palielināt realizācijas apjomu par 20% salīdzināmā vērtībā attiecīgā 2018. gada periodā pret 2017. 

gada periodu; 1 gada laikā.

2. Nostiprināt savu tirgus pozīciju Latvijas tirgū un uzsākt eksportu; 1 gada laikā.

3. Izstrādāt jaunu produktu; 8 mēnešu laikā.

4. Veikt finanšu aprēķinus un ekonomisko pamatojumu jaunajam produktam, 6 mēnešu laikā.

1. Piesaistīt investīcijas vismaz 50% apmērā no plānotām starta izmaksām, 8 mēnešu laikā;

2. Definēt un veikt produkta patentējamo procesu reģistrāciju, 8 mēnešu laikā

3. Izstrādāt elektroniskās garantijas sistēmas prototipu; 12 mēnešu laikā.

4. Veikt padziļinātu tirgus izpēti, aptaujājot vismaz 5 potenciālos klientus 12 mēnešu laikā.

Izstrādāt pirmo uzņēmuma datormodeli ražas prognozēšanai vienam graudu veidam (kviešiem, 

kukurūzai vai sojai), definējot algoritmus, kas balstīti uz lauksaimniecības nozares datiem, zinātnisko 

pētījumu rezultātiem un ekspertu pieredzi par graudu audzēšanas specifiku un to ietekmējošiem 

faktoriem; 1 gada laikā. Modelim ir jāizmanto graudu audzēšanas telpiskā komponente no 

satelītuzņēmumiem un laika apstākļu komponente no meteoroloģiskajiem datiem; rezultātā modelim 

ir jāizvada ražas prognoze (tonnās) par izvēlēto gadu. 

Notestēt minimālo produktu un uzsākt pārdošanas aktivitātes; 1 gada laikā.

SISTERMOOD SIA_ 1. Izstrādāt produktu katalogu; 6 mēnešu laikā.

LAPSA RADA IK

G-CARDS SIA

TTA Labs SIA

Andris Višņevskis

Ilze Šarna

Svetlana Rogonova

Diāna Bīlmane 

Ozoliņa

Dace Meija

Mārtiņš Zemītis

Quin

LZ LATVIA

Daina Manuško

VissMan



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

2. Palielināt realizācijas apjomu par 50% salīdzināmā vērtībā attiecīgā 2018. gada periodā pret 2017. 

gada periodu; 1. gada laikā.

3. Nostiprināt korporatīvo klientu segmenta daļu 60% no kopējā apgrozījuma; 1. gada laikā.

4. Izstrādāt iepakojuma dizainu, 9 mēnešu laikā.

piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos, 

aizpildīt biznesa kanvu,

veikt tirgus izpēti.

Kaspars Klismets
Izpētīt dziļāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Sasniegt apgrozījumu 6000 EUR apmērā.

Attīstīt savas produkcijas mārketinga stratēģiju.

Pabeigt par 80% kempinga labiekārtošanu.

Izstrādāt uzņēmuma mārketinga stratēģiju un uzsākt tā realizāciju.

Sasniegt apgrozījumu 36000 EUR apmērā.

Izstrādāt un virzīt tirgū melnā plūškoka produkciju.

Izstrādāt produkcijas iepakojuma un etiķešu dizainu.

Saņemt konsultācijas par uzņēmuma mārketinga stratēģiju

Irita Dorbe
Izpētīt padziļinātāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus 6 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža.

Sasniegt apgrozījumu 25 000 eiro apmērā

Līguma spēkā esamības laikā piedalīties inkubatora rīkotajās apmācībās, semināros un pasākumos

Saņemt mentora konsultācijas par uzņēmuma attīstību

Iegūts sociālā uzņēmuma statuss.

Sasniegts apgrozījums min.6000EUR

2018.gadā sasniegt apgrozījuma pieaugumu 20% apmērā, salīdzinot ar 2017.gadu.

Līdzdarboties Talsu biznesa inkubatora aktivitātēs.

Uzsākta mārketinga stratēģijas realizācija, t.sk. Izveidota profesionāla fotosesija, izveidota facebook 

lapa

Izveidoti 4 krēsliņa prototipi

Apgrozījums no produkcijas pārdošanas sasniedz min. 1260 EUR.

Inese Kaužēna Mārketinga stratēģija

Dairis Beļēvičs Mārketinga stratēģija

Līga Frišmane Mārketinga stratēģija

Aija Jozēna Mārketinga stratēģija

Vigo Zaļaiskalns Mārketinga stratēģija

veikt sertificēšanu produkta

Izveidot vizuālo identitāti, mārketinga rīkus. Sasniegt 50 000 eur apgrozījumu

Līgums par teh. Proj. Izstr. Un rūpn. Prototipa izgatavošanu

Izpētīt pārdošanas kanālus, aprēķināt pārdošanas izmaksas pārdošanas stratēģijas izveidei

Izstrādāt ražošanas procesa aprakstu, kas iekļauj piegādātājus, izejvielas, teh.spec. Izmaksas, laiks. 

Aprēķināt produkta pašizmaksu. 

Izveidot vizuālo identitāti, mārketinga rīkus. Sasniegt 100 000 eur apgrozījumu

Izpētīt eksporta iespējas Igaunijā

izstrādāt darbinieku piesaistes stratēģiju un piesaistīt 3 pilnas slodzes darbiniekus

piedalīties 36 izbraukumos, katrā realziējot 50 picas

Atvērt stacionāru picēriju Valmierā

veicināt atpazīstamību un sasniegt 18 000 eur apgrozījumu

palielināt produkcijas klāstu

STP Seno 

tehnoloģiju parks

Pike Boy Kayak  SIA

Eko vides 

tehnoloģijas Sia

FRENX  SIA

Dunduriņi-2

Ogu darbnīca

JJ koks-1

Sarade

Kašera sapņu 

fabrika

Woodgoods Latvia

SISTERMOOD SIA_

Lauris Bimbers

SMUK' DĀVAN'



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

saņem apstiprinājumu logu/durvju ražošanai Zviedrijas tirgum

Saņemt sertifikātus produkcijas ražošanai LV un ES

Uzņēmuma atpazīstamība, kas rezultējas 175 000 eur apgrozījumā

iekārtot ražotni

ar atpazīstamības rīkiem sasniegt 50 000 eur apgrozījumu

noslēgts līgums ar vismaz vienu veikala ķēdi un piegādāt pirmo produkciju

5 Pilnas slodzes darbinieki (alpīnisti)

Izstrādat vizuālo identitāti un veidot atpazīstamību, kas rezultējas 100 000 eur apgrozījumā

Starptautiskā tirgus izpēte un viens noslēgts darījums

Andrejs Caps Mārketinga stratēģija

Aigars Lauzis Mārketinga stratēģija

mārketinga stratēģija

6 jauni alus veidi

3 jauni pakalpojumi tūristiem

ar popularizēšanas rīkiem sasniegt 45 000 eur aprozījumu

Mārketinga stratēģija 

Popularizēt uzņēmumu, sasniedzot apgrozījumu 20000 eur

vismaz 1 materiālu piegādātājs/sadarbības partneris

jaunas piemērotākas telpas

interneta veikala izveide

Vācijas tirgus izpēte un 10 mazumtirdzniecības vietas

3 jauni produkti

Mārketinga pielietošana produka atpazīšanai, 50 000 eur aprozījums

Laura Vēvere mārketinga stratēģija

Ilze Lieckalniņa mārketinga stratēģija

Kristīne Daļecka mārketinga stratēģija

KuKu Parki  SIA mārketinga stratēģija

Gints Ozoliņš mārketinga stratēģija

Kārlis Tone mārketinga stratēģija

PineCones Workshop  SIAmārketinga stratēģija

Sigita Ābele mārketinga stratēģija

Mārtiņš Grigors mārketinga stratēģija

Kristiāns Ķiksis mārketinga stratēģija

Uldis Antons mārketinga stratēģija

Izstrādāt biznesa plānu un finanšu plānu

Piesaistīt komandā IT cilvēku

Izstrādāt produkta tehnisko specifikāciju un vizualizāciju

Uzsākt darbu pie aplikācijas izstrādes

Veikt padziļinātu tirgus izpēti

Izstrādāt produkta mārketinga stratēģiju

Apmeklēt Ventspils biznesa inkubatora rīkotos pasākumus un iekšējos dalībnieku tikšanās pasākumus.

Piesaistīt komandai speciālistu, kas strādātu ar biznesa attīstības jautājumiem

Izstrādāt produkta 3D modeli

Izstrādāt produkta prototipu

Iesniegt un reģistrēt produkta patentu

Reģistrēt produkta dizainparaugu

Uzsākt sarunas ar sadarbības partneri par produkta ražošanas iespējām.

LatAlpin Sia

Trimpus Sia

BIZ Sia

Wild cosmetics Sia

PROFRENT SIA

Trempel SIA

WoodHeart Sia

Taste Ice Sia



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Apmeklēt Ventspils biznesa inkubatora organizētos pasākumus un iekšējos dalībnieku tikšanās 

pasākumus.

Izstrādāt uzņēmuma mārketinga plānu

Izstrādāt uzņēmuma finanšu plānu

Noslēgt vismaz 1 sadarbības līgumu ar juridisko personu par pakalpojuma sniegšanu

Identificēt un uzrunāt vismaz 5 potenciālos klientus (juridiskās personas) par savu pakalpojumu 

sniegšanu

Precizēt sākotnējo naudas plūsmu

Biznesa modeļa izveide 

Veikt tirgus izpēti un sagatavot atbilstošu mārketinga plānu

Noslēgto līgumu skaits ar jauniem klientiem - 5

Darbinieku skaits 2018.gada beigās - 2 PLE

Apmeklēt obligātās apmācības

Trīs produktu sertificēšana (komplekti, tehniskie konstruktori, pulksteņi)

Starptautiskā patenta pieteikuma sagatavošana

Ražošanas uzsākšana

Darbinieku skaits 2018.gada beigās 2 PLE

Izstrādāt produkta prototipu līdz TRL6 

Biznesa modeļa precizēšana un finanšu plāna precizēšana

Darbinieku skaits 2018.gada beigās 1 PLE

Palielināt apgrozījumu

Izveidot jaunas darba vietas

Paaugstināt vidējā čeka lielumu

Izveidot papildus piedāvājumus

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 2018.-2019.g

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 4 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt produkta prototipus/paraugus (4 gabali) 5 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Notestēt prototipu/paraugu uz mērķa klientu (3 mērķa klienti) un saņemt atgriezenisko saiti 6 mēnešu 

laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Veikt produkta receptūras gala izstrādi 3 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Zīmola izstrāde 4 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Iepakojuma marķējuma izstrāde (etiķetes) 5 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izglītojoša videomateriāla izstrādāšana par piena iegūšanu un piena produktu ražošanu (meistarklašu 

organizēšanai) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Produkta apraksts un biznesa modeļa definēšana.

Tirgus un klientu definēšana.

Finanšu plāna izstrāde (cenas aprēķins, pašizmaksas noteikšana, naudas plūsmas izstrāde).

Mārketinga plāna izstrāde, mārketinga aktivitāšu identificēšana.

Ventspils biznesa inkubatora organizēto obligāto apmācību un citu pasākumu apmeklēšana. 

Veikt tirgus izpēti, pielāgot mārketinga aktivitātes

Izstrādāt un ieviest mārketinga plānu

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Aprēķināt produkta pašizmaksu 4 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Aļona Virviča-

Jansone

Eva Kidere

Ilze Gamorja

Inese Krūza

Resento

Indra Gregore

Cleaning Lady SIA

OliRiki SIA

Smubic SIA

Towell SIA

Picu bode

Renārs Tumens



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Produkta un biznesa modeļa definēšana.

Tirgus un klientu identificēšana.

Finanšu plāna izstrāde.

Ražošanas pašizmaksas noteikšana.

Loģistikas apraksts.

Ventspils biznesa inkubatora organizēto obligāto apmācību un citu pasākumu apmeklēšana.

Reģistrēt komercdarbību

Obligātās apmācības

Attīstīt klientu tīklu

Labiekārtot telpas

Izveidot produktu sortimentu un uzsākt tirgošanu

Uzsākt pakalpojumu sniegšanu

Izvedot uzņēmuma vizuālo identitāti

Izveidot facebook/mājaslapu 

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā 

izstrādāt biznesa modeli 

definēt ražošanas procesu 

reģistrēt komercdarbību

Veikt biznesa idejas novērtējumu

Apzināt uzņēmuma vizuālā tēla izstrādes nepieciešamību un iespējas

Izstrādāt mārketinga aktivitāšu plānu

Reģistrēt komercdarbību

Obligātās apmācības

Pilnveidot prototipu

Uzsākt ražošanu

Īstenot mārketinga aktivitātes un uzsākt pārdošanu

Reģistrēt komercdarbību

Obligātās apmācības

Attīstīt klientu tīklu

Izveidot produktu sortimentu un uzsākt tirgošanu

Optimizēt sociālo tīklu kontus

Reģistrēt komercdarbību

Apmeklēt obligātās apmācības

Izveidot produktu sortimentu un cenu politiku

Izveidot mājas lapu un sociālos tīklus

6 mēnešu laikā apmeklēt seminārus un apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā izstrādāt pakalpojumu piedāvājumu klientiem

Uzsākt portfolio veidošanu

Izstrādāt un attīstīt biznesa ideju un plānu 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

Izpētīt padziļinātāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus 6 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža.

Izstrādāt un attīstīt biznesa ideju 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbības jomā - 6 mēnešu laikā no Līguma 

parakstīšanas brīža

Veikt biznesa idejas izvērtēšanu, izstrādāt biznesa plānu un finanšu aprēķinus

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu 

Reģistrēt komercdarbību

Obligātās apmācības
Raivo Kaprānovs

Arvis Magone

Varis Kārkls

Edmunds 

Mošenkovs

Sandis Salenieks

Toms Tukmanis

Jānis Orenits

Rūta Kairiša

Līga Gailīte

Jurijs Gricenko

Daniels Veļičko

Rehill

Ivars Rancāns



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izveidot biznesa plānu

Izveidot cenu politiku

Piedalīties valsts un pašvaldību publiskajos iepirkumos

Apmeklēt BI apmācības kursu un seminārus

Sastādīt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Apmeklēt BI apmācības kursu un seminārus

Sastādīt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Apmeklēt BI apmācības kursu un seminārus

Sastādīt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Produkta un biznesa modeļa definēšana.

Tirgus un klientu identificēšana.

Finanšu plāna izstrāde.

Ventspils biznesa inkubatora organizēto obligāto apmācību un citu pasākumu apmeklēšana

Dalība Ventspils biznesa inkubatora organizētajos pasākumos, t.sk. “Biznesa skola” apmeklējums.

Klientu segmentēšana un prioritārā klienta definēšana.

Produkta sākotnējās versijas (MVP) identificēšana.

Tirgus identificēšana.

Biznesa idejas prezentācijas izstrāde.

Dalība Ventspils biznesa inkubatora organizētajos pasākumos, t.sk. “Biznesa skola” apmeklējums.

Klientu segmentēšana un prioritārā klienta definēšana.

Biznesa modeļa izstrāde.

Tirgus identificēšana.

Biznesa idejas prezentācijas izstrāde.

Apmeklēt BI apmācības kursu un seminārus

Sastādīt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Izstrādāt un attīstīt biznesa ideju 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbības jomā - 6 mēnešu laikā no Līguma 

parakstīšanas brīža

Izstrādāt biznesa plānu

Izstrādāt biznesa stratēģiju 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izveidot jaunus pakalpojuma piedāvājumus

Veikt padziļinātu mērķa klientu izpēti un novērtēšanu 

Izstrādāt sadarbības piedāvājumus B2B partneriem 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Izstrādāt biznesa plānu 

Veikt biznesa idejas finanšu aprēķinus

Izveidot investoru piesaistes programmu 

Izstrādāt produkta prototipa skices 

Veikt padziļinātu tirgus izpēti 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Izstrādāt biznesa stratēģiju un modeli 

Veikt tirgus izpēti 

Izstrādāt plānu pakalpojuma virzīšanai tirgū 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Veikt biznesa idejas finanšu aprēķinus 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Izstrādāt uzņēmuma attīstības plānu 

Izstrādāt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem 

Oļesja Soboļevska

ZANZIBAR LV

Dace Pavloviča

Krišjānis Polans

Vija Bijikertasa

Kristīne Māla

Deniss Moisejs

Žans Zinkevičs

Raivo Kaprānovs

Reinis Šmits

Rūdis Ermansons

Igors Raspopovs

Aldis Putniņš



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt un attīstīt biznesa ideju un plānu 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

Izpētīt padziļinātāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus 6 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža.

Izstrādāt biznesa plānu 

Izstrādāt savas produkcijas veidus

Veikt tirgus izpēti 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Izstrādāt produkta iepakojuma dizainu

Izstrādāt biznesa stratēģiju 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Veikt idejas finanšu aprēķinus 

Uzsākt investoru piesaisti 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Izstrādāt mārketinga aktivitāšu plānu

Izveidot uzņēmuma mājaslapu

Izstrādāt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem 

Produkta un biznesa modeļa definēšana.

Tirgus un klientu identificēšana.

Finanšu plāna izstrāde

Ventspils biznesa inkubatora organizēto obligāto apmācību un citu pasākumu apmeklēšana

Izstrādāt biznesa stratēģiju 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Paplašināt piedāvāto pakalpojumu klāstu 

Izstrādāt darbinieku apmācību programmu 

Veikt izplatīšanas tirgu izpēti un novērtēšanu 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Izstrādāt un attīstīt biznesa ideju un plānu 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

Izpētīt padziļinātāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus 6 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža.

Izstrādāt biznesa stratēģiju 

Aizpildīt biznesa kanvu 

Veikt padziļinātu tirgus izpēti 

Veikt interneta pārdošanas platformu analīzi 

Izstrādāt testa partijas dizainu

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Izstrādāt interneta veikalu 

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt naudas plūsmu

6 mēnešu laikā definēt marketinga aktivitātes nākamajam gadam

Izpētīt padziļinātāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus 6 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža.

Izstrādāt un attīstīt biznesa ideju un plānu 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

Apmeklēt BI apmācības kursu un seminārus

Sastādīt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Papildināt zināšanas uzņēmējdarbības jomā

Izstrādāt un attīstīt biznesa ideju un plānu 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā 

izstrādāt biznesa modeli 

definēt ražošanas procesu 

Andrejs Pučinskis

Jana Biezā

Aleksandrs 

Grietiņš

Agnese Matisone

ZUBOFF

Signe Erdmane

Uldis Egle

FIVE STARS CAPS 

SIA

Ieva Sarmiņa

Eva Freimane

Kārlis Jadzevičs

Egita Jonāne

JURKAT DEEM



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Aleksandrs 

Grietiņš
reģistrēt komercdarbību

Uzsākt palešu bortu ražošanu;

Veikt reklāmas kampaņu Latvijas un Eiropas interneta vietnēs;

Nodrošināt uzņēmuma stabilu darbību un jaudu noslodzi 80% apmērā;

Izveidot patstāvīgo klientu loku (vismaz 50% no apgrozījuma nodrosināt ar patstāvīgo klientu 

pasūtījumiem);

Nodrošināt pozitīvu rentabilitāti (mēnešu griezumā);

Parakstīt vismaz 2 līgumus ar jauniem klientiem.

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Palielināt uzņēmuma apgrozījumu kā minimums 50 000Eur gadā;

Attīstīt zināšanas uzņēmējdarbības jomā, maksimāli apmeklējot apmācības un iesaistoties Bauskas 

biznesa inkubatora kopienas pasākumos;

Attīstīt uzņēmējdarbību, izmantojot LIAA Bauskas biznesa inkubatora sniegtās līdzfinansējuma 

iespējas;

Grantu apguve - ražošanas iekārtas, produktu patentēšana un sertificēšana, zīmola identitātes 

vadlīnijas, mārketinga materiāli;

Dalība starptautiskajās un vietējā mēroga dizaina izstādēs.

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Māris Grīnvalds

Arsens Tkačevs

Nauris Smaļķis

Artis Design

Vija Breijere

Ludmila Kruglika

Komi Wood

Ilze Kiseļeva

Toms Smilskalns



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Sasniegt uzņēmuma apgrozījumu vismaz 100 000 Eur gadā;

Attīstīt zināšanas uzņēmējdarbības jomā, apmeklējot vismaz 10 apmācības gadā

Izstrādāt WEB lapu un interneta veikalu gada laikā;

Realizēt tirgū vismaz 2 produktu idejas.

Izstrādāt un realizēt uzņēmuma Mārketinga stratēģiju viena gada laikā;

Dažādot pakalpojuma klāstu, nodrošinot arī banketus, ēdināšanu semināros un tematiskajos 

pasākumos;

Palielināt uzņēmuma gada apgrozījumu kā minimums 20 000 Eur;

4. Attīstīt zināšanas uzņēmējdarbības jomā, apmeklējot vismaz 10 apmācības gadā.

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Pabeigt savas darbnīcas rekonstrukciju;

Pabeigt savas darbnīcas – apdedzinātu dēļu jumta PARAUGMĀJAS būvniecību;

Attīstīt savas uzņēmējdarbības jomas zināšanas, piedaloties Bauskas biznesa inkubatora pasākumos;

Piedalīties vismaz 2 nozares izstrādēs Latvijas mērogā;

Izveidot savu interneta veikalu caur Etsy tiešsaistes pārdošanas platformu.

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Sasniegt stabilu ikmēneša apgrozījumu vismaz 2000 EUR mēnesī;

Saražot un realizēt vismaz 60 vienības mēnesī;

Izveidot mājas lapu/ t.sk. e-veikalu;

Paplašināt izplatīšanas kanālus Latvijas dizaina veikalos;

Aktīva dalība dizaina tirgos;

Izstrādāt un saražot sezonas apģērbu kolekcijas (rudens/ziema, pavasaris/vasara);

Izstrādāt un realizēt mārketinga aktivitāšu plānu 2019.gadam.

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izvērtēt jaunu produktu izstrādes iespējas 6 mēnešu laikā

Izstrādāt mārketinga un finanšu plānu 6 mēnešu laikā

Veikt realizāciju iespēju izpēti izvēlētajos noieta kanalos 6 mēnešu laikā

Pieņemt lēmumu par uzņēmuma izveidi vai uzņēmējdarbības uzsākšanas atlikšanu

Laila Smeile

Marina Sičova

Armands Lauva

Laura Birzuļa 

privātais Holdings

Mētra

Zane Lazdiņa

ZINTAO

Verners Jānis 

Trokšs

MAASAS



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Palielināt apgrozījumu

Izveidot jaunas darba vietas

Paaugstināt vidējā čeka lielumu

Izveidot papildus piedāvājumus

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 2018.-2019.g

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 2 gadiem

Piesaistīt nepieciešamo finansējumu

Izstrādāt uzņēmuma 5 gadu attīstības plānu

Noslēgt līgumu ar vismaz 1 tirdzniecības tīklu

Izveidot sadarbības partneru tīklu noieta sekmēšanai

Izstrādāt uzņēmuma 3 gadu attīstības plānu

Izstrādāt mārketinga stratēģiju turpmākajiem 3 gadiem

Uzsākt produkcijas eksportu uz vismaz 1 jaunu ārvalsti

Sagatavot reklāmas un mārketinga reprezentatīvos produktus

Uzsākt pārdošanu platformās amazon.com un ebay.de

Palielināt pārdošanas apjomus

Izstrādāt mārketinga stratēģiju turpmākajiem 2 gadiem

Izstrādāt komercpiedāvājumu MVU

Veicināt zīmola atpazīstamību, realizējot mārketinga aktivitātes

Izstrādāt savu mājas lapu

Uzsākt produkcijas eksportu uz vismaz 2 jaunām ārvalstīm

Atrast partnerus un dīlerus Eiropā un ASV

Produktu klāsta paplašināšanai, izvērtēt jauna produkta izveidošanas nepieciešamību

Palielināt pārdošanas apjomus

Izstrādāt uzņēmuma 3 gadu attīstības plānu

Paplašināt pakalpojumu veidus

Iegādāties Zorb bumbas komplektu bērniem

Izveidot sadarbību ar jauniem partneriem

Uzsākt pakalpojumu sniegšanu 2 jaunos tirgos

Izstrādāt mārketinga stratēģiju turpmākajiem 3 gadiem

Izstrādāt biznesa attīstības plānu

Izstrādāt biznesa idejas finansiālu pamatojumu

Veikt mērķa tirgus izpēti

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Izstrādāt biznesa idejas attīstības plānu 2 gadiem

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Veikt finanšu aprēķinus

Izstrādāt piedāvājumus sadarbības partneriem

Atrast potenciālos sadarbības partnerus

Izstrādāt biznesa idejas attīstības plānu

Veikt tirgus izpēti

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Izstrādāt produkcijas starta partiju

Atrast potenciālos sadarbības partnerus

Veikt finanšu aprēķinus

Izstrādāt piedāvājumu eksporta tirgiem

Noteikt idejas dzīvotspējas potenciālu

Izstrādāt biznesa idejas attīstības plānu

Jack Snipe

BUMBUMBA

Elena Sologub

Aleksejs Poligalovs

Maksims 

Soldatjonoks

Ieva Maļinovska

Picu Bode SIA

Firebrand

NAIVE WOOD



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Veikt tirgus izpēti

Atrast potenciālos sadarbības partnerus

Veikt finanšu aprēķinus

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Apgūt prezentēšanas prasmes

Izstrādāt biznesa attīstības plānu

Izpētīt izplatīšanas tirgus

Pilnveidot MVP prototipu

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Piesaistīt  jaunu investoru

Noteikt biznesa attīstības potenciālu un rentabilitāti

Izstrādāt biznesa attīstības plānu

Izpētīt izplatīšanas tirgus

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Sameklēt nepieciešamās iekārtas

Izstrādāt biznesa attīstības stratēģiju 2 gadiem

Pilnveidot un papildināt piedāvājumu klāstu

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Sagatavot finanšu aprēķinus

Izstrādāt biznesa idejas attīstības plānu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt pakalpojuma piedāvājumus

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Sastādīt biznesa kanvu

Izstrādāt biznesa idejas attīstības plānu

Veikt tirgus izpēti

Izstrādāt pakalpojumu piedāvājumus

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Izstrādāt piedāvājumus eksporta tirgiem

Izstrādāt biznesa idejas attīstības plānu 

Veikt tirgus izpēti

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Izstrādāt pirmo produkcijas partiju 

Veikt finanšu aprēķinus

Izgatavot produkcijas paraugus 

Izveidot Facebook lapu un infografikas 

Izveidot komercsabiedrību

Uzsākt produkcijas pārdošanu 

Izstrādāt biznesa idejas attīstības plānu un biznesa modeli 

Veikt tirgus izpēti, atrodot potenciālo klientu tirgu 

Izstrādāt 2 gadu mārketinga stratēģiju 

Veikt finanšu aprēķinus 

Atrast finansējuma avotus 

Izveidot komercsabiedrību 

Apmeklēt BI apmācības kursu un seminārus

Sastādīt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Apmeklēt BI apmācības kursu un seminārus

Sastādīt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Angelina Krupeņko

Svetlana Goreva

Buru zivis

Anda Bērziņa

Ieva Maļinovska

Partly

Maksims Golubevs

KOLOJOURNEY

Raimonds Lejnieks-

Puķe

Krists Štelmahers



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Uzsākt saimniecisko darbību.

Noslēgt vismaz vienu līgumu ar valsts uzņēmumu par regulāro tīrīšanu.

Līdz 2018.gada beigām iegādāties pilnu uzkopšanas inventāra komplektu.

Veicināt marketinga aktivitātes uzņēmuma mājas lapā un sociālajos tīklos.

Produkta atpazīstamībai izveidot zīmola tēlu un produkta vizuālo identitāti.

Noslēgt sadarbības līgumu ar veikala ķēdi un pārtikas uzņēmumu.

Radīt trīs jaunus produktus.

Izveidot papildus jaunu darba vietu.

Apmeklēt BI apmācības kursu un seminārus

Sastādīt biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Paula Bokāne

Juris Ozoliņš

Dāvis Lazdiņš

Liene Ancāne

Solvita Kozlovska

Ņikita Jeršovs

Sintija Veigure

Dana Šauberga

Aminata

Daina Eglīte

Marta Kolpakova

Jānis Krumbergs

Dace Ņemceva

PAT

Heygreen



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Aprēķināt produkta pašizmaksu 3 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Uzsākt interneta veikala izveidi 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Uzlabot produkta, iepakojumu un atrast iepakojuma piegādātāju 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas.

Paplašināt klientu loku 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Sagatavot naudas plūsmu (vismaz 2 gadi) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izveidot darbnīcas skici 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt darbnīcas vizuālo identitāti jeb zīmolu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Aprēķināt produkta pašizmaksu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izveidot produktu katalogu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt biznesa modeli/pilnveidot to 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt mārketinga plānu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībās 2018. gada oktobrī, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus.

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētās septiņas nodarbības) mācībās no 2018. 

gada oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus.

Izstrādāt jaunu pakalpojumu - neklātienes dzemdību sagatavošanas kursu lekcijas tiešsaistē vai 

videoierakstā 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Sandra Arta 

Kanaška

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībās 2018.gada oktobrī, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus.

Ilze Kuduliņa

Alans Andrulis

Tomass Bakēvics

Sylvia Lisette 

Boitteux

Zane Vēvere

SIA Artis Designe

Māris Šermuks

Sanija Sonora 

Jankovska

Rūta Barovska

Laura Mikitova

Evija Ziemele

Laima Jakovļeva



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētās septiņas nodarbības) mācībās no 2018. 

gada oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus.

Izveidot apģērbu kolekciju 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt zīmolu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Izstrādāt mārketinga stratēģiju 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izveidot mājaslapas testa versiju 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībās 2018.gada oktobrī, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus.

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētās septiņas nodarbības) mācībās no 2018. 

gada oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus.

Identificēt klientu segmentus 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Izstrādāt ēdienkarti un cenu politiku 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt zīmolu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Veikt izstrādāto produktu testēšanu, veicot konservanta efektivitātes novērtēšanu, atbilstoši 

likumdošanas prasībām (Challenge test) un mikrobioloģiskās tīrības novērtēšanu, atbilstoši 

likumdošanas prasībām (microbiological criteria evaluation), mērķi ir plānots izpildīt līdz 2019.gada 30. 

martam.

Veicināt produkta atpazīstamību tirgū, piedaloties divās izstādēs - izstādē "PetExpo 2019” un „Latvijas 

uzvarētājs 2019” vai līdzvērtīgās. Mērķi ir plānots izpildīt līdz 2019. gada 30. jūnijam.

Izveidot Purus.Pet Facebook lapu un Instagram kontu, mērķi ir plānots izpildīt līdz 2019. gada 30. 

jūnijam. 

Izstrādāt jaunus produktus:

•	dabīgu kondicionieri,

•	dabīgu ausu tīrīšanas līdzekli suņiem un kaķiem,

•	spreju/serumu kažoka spīdumam.

 Mērķi ir plānots izpildīt līdz 2019.gada 30. septembrim.

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībās 2018.gada oktobrī, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus.

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētās septiņas nodarbības) mācībās no 2018. 

gada oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus.

Izstrādāt piedāvājumu klāstu jaunai mērķauditorijai 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībās 2018.gada oktobrī, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus.

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētās septiņas nodarbības) mācībās no 2018. 

gada oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus.

Izveidot vizītkartes mājaslapu, 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Pilnveidot Facebook profesionālo lapu, 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt līguma projektu (potenciālajiem klientiem) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībās 2018.gada oktobrī, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus.

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētās septiņas nodarbības) mācībās no 2018. 

gada oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus.

Izstrādāt produkta dizainu un tehnisko risinājumu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Ilze Kamoliņa

Sandra Arta 

Kanaška

Klāvs Taimiņš

PURUS.PET SIA

Jeļena Vasiļjeva

Egija Kovaļenko



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībās 2018.gada oktobrī, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus.

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētās septiņas nodarbības) mācībās no 2018. 

gada oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus.

Veikt produkta testa iepakojuma un izejmateriālu pasūtījumu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas.

Izstrādāt zīmolu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izgatavot testa etiķetes un bukletu ar piedāvājuma klāstu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās 

dienas. 

Piedalīties vienā no iepirkšanās tirdziņiem Latvijā 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībās 2018.gada oktobrī, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus.

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētās septiņas nodarbības) mācībās no 2018. 

gada oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus.

Pilnveidot zīmolu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Izveidot portfolio 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Pilnveidot Facebook lapu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

  Izstrādāt vizītkartes, izstrādāt sastāva un kopšanas etiķetes 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās 

dienas.

Izveidot kolekciju no vismaz sešiem apģērbiem 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Piedalīties vismaz vienā izstādē/tirdziņā Latvijā 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībās 2018.gada oktobrī, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus.

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētās septiņas nodarbības) mācībās no 2018. 

gada oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus.

Iepazīties ar jaunuzņēmumu ekosistēmu, likumdošanu un normatīvajiem aktiem, izglītības un 

finansējuma iespējām 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Piesaistīt biznesa idejai nozares speciālistus (mentorus), kuri palīdzēs izstrādāt biznesa modeli, kurā ir 

iekļauta sākotnējā biznesa un marketinga stratēģija, kā arī palīdzēs ar biznesa plāna izstrādi 6 mēnešu 

laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Izstrādāt biznesa idejai nosaukumu un zīmolu, prezentācijas (publiskajai videi, potenciālajiem 

klientiem un investoriem), vizītkartes tīmekļa vietni ar biznesa idejas publisko prezentāciju 6 mēnešu 

laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt juridiskos līgumus un nodomu protokolus potenciālajiem biznesa idejas dalībniekiem, 

darbiniekiem, investoriem, klientiem un ārpakalpojuma sniedzējiem 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas.

 Izstrādāt biznesa idejas vizuālo prototipu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

 Noslēgt nodomu protokolu ar vismaz vienu no potenciālajiem dalībniekiem, darbiniekiem, 

investoriem, klientiem un ārpakalpojuma sniedzējiem par dalību biznesa idejā.

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībās 2018. gada oktobrī, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus.

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētās septiņas nodarbības) mācībās no 2018. 

gada oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus.

Reģistrēt uzņēmumu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Sasniegt ražošanas līnijas jaudu 25 kg/h līdz 2019. gada novembrim.

Sasniegt 10’000 pārdoto batoniņu skaitu mēnesī Business-to-customer (B2C) segmentā dažādos 

veikalos un tirdzniecības vietās līdz 2019. gada novembrim.

Sasniegt 10’000 pārdoto batoniņu skaitu mēnesī Business-to-Business (B2B) segmentā līdz 2019. gada 

novembrim.

Karīna Švānberga

Anita Diebele

Ints Bērziņš

Rihards Drabāks

BrainBerry SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Sasniegt 1000 pasūtījumus mēnesī caur BrainBerry mājaslapu www.brainberryfoods.com līdz 2019. 

gada novembrim.

Sasniegt kopējo minimālo pārdoto batoniņu skaitu 27’000 batoniņu mēnesī līdz 2019. gada 

novembrim.

Eksportēt savu produktu uz vismaz 5 valstīm Eiropā līdz 2020. gada novembrim.

Izstrādāt vismaz 3 jaunas funkcionālu batoniņu receptes līdz 2019. gada novembrim.

Izstrādāt prototipu vismaz vienam jaunam funkcionālam pārtikas produktam līdz 2019. gada 

novembrim.

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībās 2018.gada oktobrī, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus.

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētās septiņas nodarbības) mācībās no 2018. 

gada oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus.

Izstrādāt prototipu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībās 2018.gada oktobrī, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus.

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētās septiņas nodarbības) mācībās no 2018. 

gada oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus.

Izveidot aplikācijas vizualizāciju un veikt tirgus izpēti HR speciālistu vidū par pamatvērtībām darbinieku 

meklēšanās procesā 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībās 2018.gada oktobrī, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus.

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētās septiņas nodarbības) mācībās no 2018. 

gada oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus.

Veikt tirgus izpēti un izveidot prototipu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Mitro salvešu ražošana (ražotnes izveide Hey!WIPES factory) līdz 2019.gada 01. maijam

Jauna produkta izstrāde ar dabīgiem ekstraktiem (mitrās salvetes higiēnas) līdz 2019.gada 01. jūnijam.

Starptautisku klientu piesaiste (dalība izstādē ar stendu) līdz 2019.gada 01.oktobrim.

Internacionāla uzņēmuma vizuālās identitātes un korporatīvā stila izstrāde līdz 2019.gada 22. 

oktobrim.

Internacionālas mājaslapas izstrāde, ietverot e-komercijas iespējas (online shop) līdz 2019. gada 22. 

oktobrim.

Funkcionālo ūdeņu un PREMIUM klases ūdeņu iepakojuma dizaina izstrāde līdz 2019. gada 22. 

oktobrim.

Pirmās pilota testa partijas saražošana līdz 2019. gada 22. oktobrim.

 Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībās, godprātīgi paveicot uzdotos 

uzdevumus.

Piedalīties PINK skolas mācībās (6 nodarbības no 2018. gada novembra līdz 2019. gada aprīlim), 

godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus.

Veikt tirgus pieprasījuma izpēti augu valsts pienam 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt trīs dažādu receptūru prototipus augu valsts pienam un veikt to testēšanu uz mērķa klientu 6 

mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībās, godprātīgi paveicot uzdotos 

uzdevumus.

Piedalīties PINK skolas mācībās (6 nodarbības no 2018. gada novembra līdz 2019. gada aprīlim), 

godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus.

Organizēt grāmatas atklāšanas pasākumu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izveidot online veikalu 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Piedalīties vismaz divos tirdziņos, piemēram, Dizaina tirdziņā un Kalnciema kvartāla tirdziņā 6 mēnešu 

laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Pārdot 100 pirmās produkta vienības 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Karīna Sērmūksle

Evija Ridere

BrainBerry SIA

Uģis Ozols

Rihards Perkons

Reinis Ziļevs

Heiwipes SIA

Nordic Food SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Uzsākt nākamās partijas ražošanu (350 līdz 500 vienības) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās 

dienas.

Noslēgt līgumus ar 5 tirdzniecības vietām 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Mājaslapas un maksājuma sistēmas izveide

Individuālu plānu sistēmas izveide un testēšana

Krievu valodas versijas izstrāde un testēšana

Esošā produkta testēšana ar potenciālajiem lietotājiem no rehabilitācijas sektora, piemērotības analīzei

300 maksājošu klientu piesaiste

30 aktīvu terapeitu piesaiste

Piesaistīt 100 aktīvus platformas lietotājus.

Katram skolotājam piesaistīt vismaz 2 pastāvīgus (regulāri) studentus.

Sasniegt vismaz 4800 EUR apgrozījumu mēnesī.

Izstrādāt banerus un videomateriālu mārketinga kampaņām.

Regulāri veikt mārketinga kampaņas (Google AdWords, Facebook, u.c.);

Veikt mājaslapas SEO.

Pilnveidot esošo IT platformu,

Atrast inovatīvu tehnoloģiju un partneri, kurš var izstrādāt un īstenot tehnoloģiju, lai platforma 

atšķirtos no galvenajiem konkurentiem

Noteikt mērķauditoriju.

Veikt izpēti par preci – izstrādājumu, kuram potenciāli būtu labs noiets un pieprasījums.

Precīzi noteikt pārdošanas cenu izstrādājumiem

Noteikt efektīvākos izplatīšanas kanālus

Apzināt ražošanai nepieciešamo resursu piegādātājus

Veikt savu stipro un vājo pušu, kā arī risku izvērtējumu

Uzsākt pārdošanu un noslēgt pirmos darījumus

Juridiskās formas reģistrēšana un pārtikas produktu tirdzniecības dokumentu sakārtošana.

Jūrmalas pastāvīgo un īstermiņa tirdzniecības vietu apzināšana.

Popularitātes un zīmola atpazīstamības veicināšana Jūrmalas tirgū.

Sadarbības līgumu izstrāde ar klientiem, augstskolām un pakalpojumu sniedzējiem.

Grāmatvedības sakārtošana un konsultatīva atbalksta saņemšana par PVN piemērošanu, VID 

atskaitēm, EDS lietošanu u.c. jautājumiem.

Kontaktu nodibināšana ar LIAA pārstāvniecībām ārvalstīs.

Piedāvājumu strukturēšana, cenas/piedāvājuma izstrāde.

Iesaistīto trešo pušu - aģentūru u.c.resursu apzināšana.

Mārketinga vēstījumu, komunikāciju kanālu, mājas lapu un prezentāciju satura, sociālā tīkla / mājas 

lapas koncepcijas un plūsmas mārketinga apraksta izveide.

Iesaiste LIAA aktivitātēs (ja tiks organizētas) ar augstskolām, kuru ietvaros notiks studentu piesaiste 

mārketinga projektu izstrādā.

Izglītoties BI rīkotajos pasākumos.

Veikt tirgus izpēti.

Izveidot prototipu.

Atrast sadarbības partnerus.

Izstrādāt biznesa plānu.

Nodibināt uzņēmumu.

Iegūt zināšanas un pieredzi tūrisma jomā.

Apzināt konkurentus vietējā mērogā.

Uzsākt informēšanu par pakalpojumu, izmantojot sociālo tīklu platformas.

Ieva Leiškalne

Mindful SIA

Sintija Ādmīdiņa

Ilze Kalāce-Bērziņa

Evija Ridere

Health Lab SIA

LONET SIA

Dace Lindberga



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Junu produktu izstrāde un ieviešana ražošanā.

Produkcijas realizācijas uzsākšana – darbs ar klientiem, cenu politikas veidošana.

Uzņēmuma tēla un reklāmas veidošana

Vispārīga tirgus analīze.

Sadarbības partneru analīze.

Biznesa plāna izveide.

Sadarbības partneru uzrunāšana.

Prototipu izstrādāšana.

Izveidot biznesa plānu savai idejai, ietverot pilnīgus finansiālos aprēķinus.

Sīkāk izpētīt vajadzību pēc manis sniegtajiem pakalpojumiem Jūrmalā, arī vajadzību pēc dažām augstas 

kvalitātes, sezonālām precēm no vietējiem ražotājiem.

Atrast sadarbības partneri vai uzsākt cita veida sadarbību, ja būs kopīgs redzējums.

Saņemt mentoru un speciālistu padomus/ konsultācijas biznesa idejas realizēšanai.

Noteikt biznesa idejas attīstīšanas posmus un aptuvenas katra posma izmaksas.

Identificēt un uzrunāt iespējamos sadarbības partnerus.

Izveidot iespējamā biznesa modeļa finanšu modeli.

Izstrādāt projekta prototipu.

Apzināt izstrādātā projekta potenciālu.

Iegūt zināšanas un saņemt mentora konsultācijas.

Veikt padziļinātu analīzi

Padziļināti analizēt produkta konkurentus

Tirgus pieejamības izpēte

Produkta nepieciešamības izpēte;

Sakārtot idejas konceptu.

Papildināt zināšanas

Iegūt papildus info no semināriem, pasākumiem;

Saņemt nepieciešamo atbalstu no individuālajām konsultācijām un mentoriem.

Finanšu stratēģijas izveide

Apgūt savas biznesa idejas monetizēšanas iespējas;

Konkrētas stratēģijas izveide;

Izveidot stabilu atalgojuma sistēmu;

Izveidot komandu

Izveidot sākuma komandu;

Sadalīt to pienākumus;

Izveidot saliedētu komandu.

Atrast sadarbības partnerus

Atrast abpusēji izdevīgus partnerus;

Izveidot ar tiem kontaktu;

Noslēgt sadarbības līgumu.

Izstrādāt produkta prototipu.

Izpētīt iespējas aizsargāt intelektuālā īpašuma tiesības uz doto produktu, un iespēju robežās 

nostiprināt tās.

Izglītoties LIAA rīkotajos pasākumos, gūt labāku priekšstatu par digitālo mārketingu.

Izpētīt produkta pilnas izstrādes izmaksas un iezīmēt iespējamos finansējuma avotus.

Uzņēmuma darbības modeļa un piemērotākās uzņēmējdarbības formas atrašana;

Darbinieku piesaiste uz laiku un, iespējams, arī pamatdarbā - juridisko, finansiālo un citu aspektu, kā arī 

izmaksu, apzināšana.

Mērķa klientu apzināšana un iemācīšanās tos uzrunāt.

Sadarbības partneru un/vai ārvalstu tirgu apzināšana.

Līga Logina

Juris Roganovs

Inga Krievāne

Edgars Spāde

Edgars Abrazuns

Daina Dubra

Arvis Emsiņš

Rūdolfs Freibergs



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Apgūt uzņēmējdarbībai nepieciešamas pamatzināšanas.

Veikt tirgus izpēti.

Testēt tirgu, piedāvājot.

Izglītoties par veiksmīgu pārdošanu internetā.

Pilnveidot uzņēmējdarbības prasmes apmācībās un pasākumos.

Identificēt piemērotāko ražošanas aprīkojumu un tā izmaksas.

Konsultēties ar pārtikas ražošanas profesionāļiem par produkta ražošanu, uzglabāšanu, uzturvērtības 

testiem.

Identificēt iespējamos produkta gatavošanai nepieciešamo izejvielu piegādātājus un izmaksas.

Sagatavot atvēršanai pilnu pakalpojumu konceptu (pabeigt renovāciju, ieviest dabai draudzīgo praksi) 

un uzsākt pārdošanu.

Izvērtēt, kāds saturs jāpasniedz katrā no pārdošanas kanāliem, kā arī testēt šo pārdošanas kanālu 

lietderību.

Izvērtēt jau esošās idejas un atrast papildus iespējas mazināt pakalpojuma sezonalitāti.

Izstrādāt produkta konceptu, sagatavot produkta skices vai ilustratīvus materiālus (zīmējumus).

Izstrādāt un pilnveidot biznesa modeli un biznesa plānu.

Veikt produkta tehnisko priekšizpēti.

Uzsākt produkta prototipa izstrādi.

Veikt pilnu tirgus izpēti un potenciālu tajā attīstīties.

Atrast sadarbības partnerus, kuri palīdzēs virzīt gan biznesa ideju, gan turpmāk arī pašu produktu, 

tirgū.

Izveidot prototipu ar Latvijas Universitātes zinātnieku palīdzību.

Piesaistīt finansējumu, ar kā palīdzību attīstīt ideju, vēlāk arī pašu produktu.

Ar speciālistu palīdzību noteikt, cik dzīvotspējīga ir mana biznesa ideja.

Izglītoties un saņemt mentoru konsultācijas, kā arī piedalīties Inkubatora rīkotājos pasākumos.

Veikt tirgus izpēti, noteikt mērķa tirgu un pieprasījumu.

Izvērtēt riskus un priekšrocības.

Izstrādāt biznesa plānu.

Izvērtēt finansējuma iespējas un iespējamos sadarbības partnerus.

Nodibināt uzņēmumu.

Atbilstoši LAD iesniegtajiem dokumentiem realizēt projekta pirmo kārtu.

Izglītoties apmācībās inkubatorā.

Strukturēt ideju, izvēlēties mērķa grupu, definēt komandu.

Sagatavot kvalitatīvu un saprotamu idejas prezentāciju investoriem, pašvaldībām, u.c.

Sagatavot biznesa plānu un pieteikumu finansējuma piesaistei.

Izvēlēties atbilstošāko uzņēmējdarbības veidu un sagatvot dokumentus re;gistrācijai UR.

Pabeigt pamatprodukta – komposta testēšanu un izstrādi, sagatavot pārdošanai, veikt mārketinga 

aktivitātes.

Tehnoloģiju izstrāde laboratorijā jaunām produktu līnijām: 1) šķidrais biomēslojums, biogranulas.

Uzsākt jauno produktu testus sertificētās zinātniskās institūcijās; izveidot tirgum gatavu produktu.

Izstrādāt iepakojuma dizainu, vizuālo tēlu, zīmolu; izveidot mājaslapu klientu attiecību uzturēšanai un 

tirdzniecībai internetā.

Noslēgt līgumus ar pašvaldībām - primāri ar Engures pašvaldību un arī citām pašvaldībām.

Piesaistīt inovāciju vaučeri.

Baltic Touch SIA
Apzināt un izzināt visus inkubatoru programmas ietvaros strādājošus radošos uzņēmumus ar eksporta 

potenciālu.

Agnese Pallo

Agita Krastiņa

Algoritm SIA

Dace Treimane-

Freimane

Dace Čerpakovska

Argis Paeglis

Ansis Pekšs

Amanda Veļičko

Agnese Štāla



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Veicināt uzņēmuma atpazīstamību, izmantojot digitālos kanālus.

Celt klientu pārdošanas apjomus vismaz par 10%, apgūstot jaunus eksporta tirgus.

Ievest vismaz 1 jaunu zīmolu Latvijā un Baltijā.

Veikt tirgus izpēti pakalpojuma nepieciešamībai - ne tikai produktu eksportēšanai, bet arī pakalpojumu 

eksportam, piemēram, interjera dizaineru vai arhitektu eksportam.

Stiprināt pārdošanas rezultātus Somijas mazumtirdzniecības lokācijās (mērķis – 5000 vienības mēnesī).

Attīstīt pārdošanu Nīderlandes tirgū, sākotnēji ar e-komerciju, kas, uzlabojoties atpazīstamībai, vēlāk 

ļautu attīstīties mazumtirdzniecībai (mērķis – 5000 vienības mēnesī).

Uzsākt sadarbību ar Zviedrijā un Īrijā bāzētiem vairumtirdzniecības un B2B tirdzniecības uzņēmumiem 

(mērķis – katrā valstī pa 5000 vienībām mēnesī).

Izstrādāt bezcukura alternatīvu produktam Coffee Pixels Cascara.

Izstrādāt bezcukura vegānisko Coffee Pixels Milk.

Izpētīt iespējas un potenciāli ieviest dabai draudzīgu iepakojumu produktam.

UpoLife zīmola un zīmola grāmatas izstrāde.

Uzsākts pilotprojekts ar izmērāmu rezultātu ar vadošajiem nozares spēlētājiem Latvijā (NRC 

Vaivari,P.Stradiņa slimnīca, LMT, u.c.).

Uzsākta IT infrastruktūras izveide (WEB platforma, mājaslapa, integrēti partneri uzņēmuma 

mājaslapā).

Uzsākta UpoLife digitālās stratēģijas izstrāde un testēšana (mārketinga un pārdošanas piltuves izveide, 

procesu automatizācija).

Demo stenda izstrāde.

Izglītoties BI pasākumos

Atrast jaunus audumu piegādātājus

Pilveidot uzņēmuma darbības stratēģiju;

Izveidot Etsy vaikalu SIGGII precēm.

Apgūt uzņēmējdarbības teorijas pamatus, apmeklējot seminārus, kursus un citus izglītojošus 

pasākumus;

Izveidot uzņēmuma Amber dice zīmolu/ brendu un izstrādāt marketinga stratēģiju;

Izstrādāt uzņēmuma attīstības stratēģiju vismaz pirmajiem diviem darbības gadiem;

Izstrādāt vismaz vienu galda spēli, izveidojot galda spēles prototipu;

Notestēt prototipu fokusa grupā un saņemt atsauksmes, ieteikumus un rekomendācijas spēles 

pilnveidošanai;

Reģistrēt vismaz vienas spēles dizainparaugu LR Patentu valdē;

Sameklēt sadarbības partneri ES, Ķīnā vai Krievijā (spēļu izdevniecību vai rūpnīcu), kas būtu gatava 

saražot spēli un sagatavot spēli ražošanai.

Esošā biznesa modeļa pilnveide pēc 1 darbības gada inkubācijā, 12 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža.

Obligāto apmācību kursu apmeklējums, 12 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Mārketinga un reklāmas materiālu izstrāde produktu virzīšanai tirgū, 12-24 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža.

Dalība apmācībās, semināros, publiskos pasākumos, izstādēs; 12 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai veicinātu uzņēmuma 

saražotās produkcijas apjoma palielināšanu un darbinieku skaita pieaugumu, 12-24 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Esošā biznesa modeļa pilnveide pēc 1 darbības gada inkubācijā, 12 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža.

Obligāto apmācību kursu apmeklējums, 12 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Mārketinga un reklāmas materiālu izstrāde produktu virzīšanai tirgū, 12-24 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža.

Dalība apmācībās, semināros, publiskos pasākumos, izstādēs; 12 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Sigita Eikarte

Sergejs Noviks

M.M.M. Tehnika 

SIA

Krelax SIA

Baltic Touch SIA

Solid Coffee SIA

10X Capital SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Krelax SIA

Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai veicinātu uzņēmuma 

saražotās produkcijas apjoma palielināšanu un darbinieku skaita pieaugumu, 12-24 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Grantu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai veicinātu uzņēmuma 

saražotās produkcijas apjoma palielināšanu un darbinieku skaita pieaugumu, 12-24 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto 

apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Izstrādāt pamata 

biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Andris Jūrmalis

Agnese Keiša

Ilze Sedliņa

Kristiāna 

Prelgauska

Agita Vilnīte

Kristīne Andersone



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Segmentēt mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Ieva Vītola-

Lindkvista

Sņežana Zaļkalne

Daiva Bērziņa

Kristīne Rubene

Baiba Lange

Kristiāna 

Prelgauska

Kristīne Pušīlova



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Baiba Lange Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Naudas plūsmas aktualizācija reizi 12 mēnešos;

Zīmola pilnveide, 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai, 8 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Dalība publiskos pasākumos, izstādēs, 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Grantu un pakalpojumu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai 

veicinātu uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšanu, darbinieku skaita pieaugumu, 12 

mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža.

Naudas plūsmas aktualizācija reizi 12 mēnešos;

Mentoru un biznesa konsultantu konsultācijas, 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai, 8 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Dalība publiskos pasākumos, izstādēs, 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Grantu un pakalpojumu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai 

veicinātu uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšanu, darbinieku skaita pieaugumu, 12 

mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža.

Naudas plūsmas aktualizācija reizi 12 mēnešos;

Zīmola pilnveide, 10 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai, 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Dalība publiskos pasākumos, 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Grantu un pakalpojumu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai 

veicinātu uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšanu, darbinieku skaita pieaugumu, 12 

mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža.

Naudas plūsmas aktualizācija reizi 12 mēnešos;

Uzņēmuma vizuālās identitātes pilnveide, 8 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai, 8 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Prezentācijas portfeļa izveide, 4 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Dalība publiskos pasākumos, izstādēs, 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Grantu un pakalpojumu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai 

veicinātu uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšanu, darbinieku skaita pieaugumu, 24 

mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža.

Grēta Turka-Lepse

MKM auto spa SIA

Kaisme dizains  SIA

Custom 

Stickers.Shop SIA

Drukart SIA

Aigars Celms



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Naudas plūsmas aktualizācija pēc 12 mēnešiem;

Zīmola izveide, 8 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Pārtikas produkta receptūras izstrāde, 10 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Testa partijas izstrāde un pārbaude tirgū, 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Tehnoloģiskā procesa izstrāde, sadarbībā ar tehnoloģiju skautiem, 10 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža;

Mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai, 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Dalība publiskos pasākumos, izstādēs, 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Grantu un pakalpojumu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai 

veicinātu uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšanu, darbinieku skaita pieaugumu, 12 

mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža.

Naudas plūsmas aktualizācija reizi 12 mēnešos;

Biznesa skolas apmācību apmeklējums, 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Mentoru un biznesa konsultantu konsultācijas, 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai, 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Dalība publiskos pasākumos, izstādēs, 24 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Grantu un pakalpojumu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai 

veicinātu uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšanu, darbinieku skaita pieaugumu, 12 

mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Naudas plūsmas aktualizācija reizi 12 mēnešos;

Mājas lapas izveide, 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai, 8 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Dalība publiskos pasākumos, izstādēs, 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža;

Grantu un pakalpojumu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai 

veicinātu uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšanu, 12 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Reģisrēt komercdarbību Latvijas Republikas uzņēmumu reģistrā

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Pilnveidot sociālo portālu aktivitāti

Izveidot produktu sortimentu un uzsākt tirgošanu

Izstrādāt mārketinga plānu

Pieteikties jauno dizaineru projektam

Reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas uzņēmumu reģistrā

Aizpildīt un iesniegt ALTUM pieteikuma formu

Izveidot biznesa plānu iekļaujot konkurences apskatu, potenciālo pieprasījumu pakalpojumam un cenu 

politiku

Uzrunāt nozares speciālistus un potenciālos sadarbības partnerus

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Izveidot mājaslapu un sociālo portālu kontus

Izveidot produktu sortimentu un cenu politiku

Izveidot mārketinga kampaņu

Uzsākt tirgošanu

Reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas uzņēmumu reģistrā

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Labiekārtot telpas ievērojot standarta prasības

Nokomplektēt profesionālu komandu

Izveidot mārketinga kampaņu

Uzsākt darbību

Otter SIA

Oriģināls SIA

Edīte Padāne

Anastasija 

Tkačenko

Silvija Magone

Jurgita Paulavičute

Lapka Hemp SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas uzņēmumu reģistrā

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Izveidot interneta portālu

Izveidot zīmola identitāti

Izveidot cenu politiku

Uzsākt darbību

Reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas uzņēmumu reģistrā

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Izveidot mārketinga materiālus un īstenot mārketinga kampaņu

Uzsākt darbību un piesaistīt pirmos klientus

Reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas uzņēmumu reģistrā

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Veikt tirgus analīzi

Izveidot cenu politiku pakalpojumam

Novadīt testa grupas nodarbību

Izvērtēt atbilstošu telpu pieejamību

Reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas uzņēmumu reģistrā

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Izveidot līguma formas un noslēgt līgumus ar potenciālajiem klientiem

Izveidot Baltic Artist Management aģentūras mājaslapu

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Izveidot klientu līguma paraugus

Izveidot mārketinga kampaņu

Iegūt un apkalpot pirmos klientus

Reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas uzņēmumu reģistrā

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Izveidot prototipu

Izveidot cenu politiku un tirgus izpēti

Izveidot zīmola identitāti

Uzsākt tirgošanu

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Izveidot esošo un provizorisko finanšu plānu

Izveidot cenu politiku esošajiem un jaunajiem produktiem

Efektivizēt sociālo portālu un internetveikalu darbību

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Izveidot cenu politiku un noformulēt vīziju tālākai attīstībai

Piesaistīt pastāvīgus klientus

Izveidot mājaslapu un optimizēt sociālo portālu kontus

Reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas uzņēmumu reģistrā

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Optimizēt sociālo portālu kontus

Izveidot nodarbību plānu un cenu politiku

Nokomplektēt pirmās nodarbību grupas un iegūt stabilus klientus

Reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas uzņēmumu reģistrā

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Pilnveidot produktu sortimentu

Izveidot cenu politiku

Izveidot mārketinga stratēģiju un izvēlēt piemērotākos tirdzniecības kanālus

Līga Šilova

Emīls Ozols

Evija Branta

Jovita Markus

Elviss Rubezis

Aldis Smilga

Megija Krieviņa

Timurs Tomsons

Linda Roze

Andra Strautiņa



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

izstrādāt uzņēmuma vizuālo identitāti

izstrādāt interneta platformu

Piesaistīt klientus savam pakalpojumam

Izstrādāt aplikāciju viedtālruņiem

Nodrošināt uzņēmumam pozitīvu un pastāvīgu naudas plūsmu

Palielināt klientu skaitu līdz 400 regulāriem klientiem

Izveidot mārketinga stratēģiju

Veicināt darbinieku kvalifikācijas attīstību

Pilnveidot piedāvātā servisa kvalitāti iegādājoties jaunas iekārtas

Izveidot mārketinga stratēģiju un pielietot to uzņēmējdarbībā

Izveidot biznesa vadības modeli un pielietot to uzņēmējdarbībā

Palielināt nodarbināto skaitu uzņēmumā par 2 personām

Paplašināt uzņēmuma piedāvāto pakalpojuma skaitu

Nodrišināt uzņēmuma pozitīvu un pastāvīgu naudas plūsmu

Izstrādāt un īstenot mārketinga stratēģiju

uzsākt video filmēšanu un veicināt popularitāti Youtube.com platformā

Radīt vismaz 1 jaunu darba vietu

diversificēt klientu loku, piesaistot lielās korporācijas

nodrošināt uzņēmuma pozitīvu un pastāvīgu naudas plūsmu

pilnveidot ražošanas apjomu un kvalitāti

Izstrādāt un īstenot mārketinga stratēģiju

palielināt eksporta apjomu par 10%

diversificēt klientu loku, izveidot sadarbību ar mazumtirdzniecības ķēdēm

nodrošināt uzņēmuma pozitīvu un pastāvīgu naudas plūsmu

izveidot darbības plānu un strukturizēt darbības modeli

izstrādāt mārketinga stratēģiju un īstenot mārketinga aktivitātes

Radīt vismaz 2 jaunas darba vietas

nodrošināt uzņēmuma pozitīvu un pastāvīgu naudas plūsmu

reģistrēt komercsabiedrību Latvijas Republikas uzņēmuma reģistrā

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

izveidot cenu politiku B2C un B2B klientiem

Izveidot mārketinga stratēģiju un izvēlēt piemērotākos tirdzniecības kanālus

Uzsākt tirgošanu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

reģistrēt komercdarbību

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

Aivars Kodors

Liene Repele

Inese Bikše

Aiva Ozola

Roma Restorans 

SIA

Valda Studija SIA

Bee Bite SIA

STUDIO ONE IK

MARTA TOODE-

PUSAUDZE

Valda Tračuma

Easy Way SIA

Ģimeņu Centrs AK 

SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt un pilnveidot plānotās produkcijas (dekoratīvās koka apdares flīzes) prototipu

uzsākt dekoratīvo koka apdares flīžu ražošanas procesu

mārketinga aktivitāšu plāna izstrāde un ieviešana

izveidot vismaz vienu pilna laika darba vietu

papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

ražošanas procesa optimizācija un ražošanas apjoma palielināšana

klientu loka paplašināšana Latvijā

uzsākt produkcijas tirdzniecību ārvalstīs

mārketinga pasākumu īstenošana

radīt vismaz vienu pilna laika darba vietu

papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

ieviest Madonas reģionā jaunu pakalpojumu - automašīnu elektronisko un datorizēto mezglu remontu, 

apkopi un programmēšanu

paplašināt klientu loku

pilnveidot mārketinga aktivitātes

papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

pakalpojumu klāsta palielināšana, uzsākt parenterēlās medikamentozas terapijas iespējas SIA 

“NeuroPhys” ārstu prakses telpās

palielināt klientu skaitu par 20%, salīdzinot ar līdzšinējo darbību

pilnveidot mārketinga aktivitātes (darbība sociālajos tīklos, dalība reprezentatīvos pasākumos, vizuālās 

identitātes uzlabošana)

ieviest Latvijas Republikas E-veselības sistēmu SIA “NeuroPhys” praktiskajā darbā

papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

ražošanas procesa optimizācija un ražošanas apjoma palielināšana

klientu loka paplašināšana

mārketinga pasākumu īstenošana atbilstoši tirgus tendencēm

papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt lauku darbu metodikas aprakstu

novadīt 4 lauku paraugdemonstrējumus

piedalīties vienā starptautiskā ģeofizikas nozares izstādē

izstrādāt www.erbc.lv mājas lapu un sociālo tīklu kontus

izstrādāt uzņēmuma grafisko identitāti

Izmantot LIAA tehnoloģiju skautu sniegto atbalstu, lai rīkotu tikšanos ar nozares pārstāvjiem un citiem 

potenciālajiem interesentiem

papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

pilnveidot uzņēmuma sniegtos pakalpojumus

klientu loka paplašināšana Latvijā

radīt jaunu darba vietu

mārketinga aktivitāšu plāna izstrāde un ieviešana

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

reģistrēt komercdarbību

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

Kristaps Kļaviņš

Liene Kājiņa

Madonas 

mašīnmeistars SIA

NeuroPhys SIA

LIAN gaismas 

reklāmas SIA

ER Baltic 

Consulting SIA

Geotech SIA

Inese Lopatko

INTELWOOD SIA

Mailīšu fabrika SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

pilnveidot biznesa modeli

izstrādāt jaunu produktu vai pakalpojumu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

12 mēnešu laikā izstrādāt uzņēmuma vizuālo identitāti

12 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

12 mēnešu laikā izstrādāt un ieviest mārketinga stratēģiju

12 mēnešu laikā izveidot uzņēmuma mājaslapu

12 mēnešu laikā izstrādāt un ieviest mārketinga stratēģiju

12 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

12 mēnešu laikā izveidota uzņēmuma mājas lapa

12 mēnešu laikā izstrādāta uzņēmuma vizuālā identitāte

12 mēnešu laikā izstrādāta un īstenota mārketinga stratēģija

Izstrādāt biznesa plānu

Apmeklēt biznesa skolu

Izstrādāt biznesa plānu

Apmeklēt biznesa skolu

12 mēnešu laikā pilnveidota un uzlabota uzņēmuma mājaslapa

12 mēnešu laikā veikta digitālā marketinga kampaņa (Eiropas Savienības valstis).

6 mēnešu laikā apmeklēt apmācības un seminārus

6 mēnešu laikā apzināt iespējamās biznesa uzsākšanas vietas.

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

Kristīne Zinko 6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

12 mēnešu laikā optimizēti koka rotaļu mājas parametri

12 mēnešu laikā reģistrēta “LiL HOUSE” preču zīme

12 mēnešu laikā izstrādāta uzņēmuma mājaslapa

12 mēnešu laikā veikta koka rotaļu mājas sertificēšana un dizaina parauga reģistrācija

12 mēnešu laikā veikta produktu testēšana

12 mēnešu laikā sagatavoti bukleti par SIA «KateHaa» rotaļlietām

12 mēnešu laikā Izgatavots iepakojums rotaļlietām

12 mēnešu laikā uzsākta pārdošana

12 mēnešu laikā izveidota mājas lapa ar integrētu veikalu

12 mēnešu laikā uzsākta e-spēļu platformas izstrāde

12 mēnešu laikā izveidoti 3 apmācību spēļu prototipi

Smart Games Club 

IK

Kristīne Vilciņa

FIVE STARS CAPS 

SIA

Marats Džamajevs

LiL HOUSE SIA

KateHaa SIA

Quantum g SIA

Renārs Biezais

Līva Dolbe

Vaniļas debesis SIA

Amusement Group 

SIA

Turkalnes muižas 

klēts SIA

Solvita Dreimane

Krista Bicāle

denne SIA

Inga Elksne

Sabīne Pliča



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

6 mēnešu laikā apmeklēt apmācības un seminārus

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt apmācības un seminārus

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt apmācības un seminārus

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt apmācības un seminārus

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt apmācības un seminārus

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt apmācības un seminārus

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt apmācības un seminārus

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt apmācības un seminārus

6 mēnešu laikā izstrādāt finanšu plūsmu

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt apmācības un seminārus

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz 2019. gada aprīlim

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Nodefinēt un notestēt produktu līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Veikt tirgus izpēti līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Tirgus izpēti veikt - līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Pirmā prototipa izveide - līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Vineta Kreigere

Justīna Teličena

Laura Vilsone

Gunita Rieksta

Kārlis Gributs

Toms Sproģis

Anda Ozoliņa

Bi Self SIA

Sintija Stalgeviča

Dace Tribocka

Evita Dūra-

Andersone

Kristīne Meistare

Rolands Šuklins

Roberts Anaņins



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Mārketinga stratēģijas izstrāde līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Atrast sadarbības partnerus prototipa realizēšanai līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Izpētīt mērķauditoriju līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Agris Liepa

Dace Andersone

Ance Gricmane

Līva Ornicāne

Janīna Landiša

Marina Petrakova

Agnese Pundiņa

Uvis Ulmis

Sanita Simtniece-

Liepa



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Izstrādāt produkta prototipu līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Izstrādāt un notestēt produkta prototipu līdz 2019. gada aprīlim

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas programmas beigām

Zīmola izstrāde līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Mājas lapas izstrāde līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Mājas lapas izstrāde līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Sasniegt ieņēmumus 8000.00 EUR līdz 2019.gada 1.novembrim

Apmeklēt vismaz 6 Radošo industriju inkubatora rīkotus pasākumus gadā

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos/veidošanā:

1.3.1. sniedzot konsultācijas par zīmola vadību un stila izveidi, un personību profilu testēšanu un analīzi 

(atlasē, komandu veidošanā un darbā ar klientiem) un sevis prezentēšanu; 

1.3.2. aizpildot novērtējuma anketas

Veikt produkta lietojamības testus (t.sk. saražot paraugus un atrast testētājus) līdz 2019.gada 

31.martam

Pabeigt PINK skolas apmācību programmu līdz 2019.gada 1.novembrim

Sasniegt apgrozījumu 10000 EUR līdz 2019.gada 1.novembrim

Aktīvi iesaistīties inkubatora kopienas pasākumos/veidošanā, aizpildot aptaujas anketas un daloties 

pieredzē un zināšanās ar citiem RII dalībniekiem līdz inkubācijas līguma beigām

Palielināt pārdošanas apjomu- 200 grāmatas mēnesī līdz 2019.gada 1.novembrim

Apmeklēt vismaz 6 Radošo industriju inkubatora rīkotus pasākumus gadā

Angico SIA

Elements S SIA

Smērīte SIA

Marina Petrakova

Marta Lenkeviča

Dzintars Briedis

Krista Briģe

Rihards Braķis

Kristiāna Vanaga



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos/veidošanā:

1.3.1. novadot vismaz 1 meistarklasi par zīmola dizainu;

1.3.2. sniedzot individuālas konsultācijas par zīmola dizainu;

1.3.3. aizpildot vismaz 6 novērtējuma anketas.

Izstrādāt jaunu biznesa modeli un uzņēmuma darbības plānu līdz 2019.gada 31.martam

Bāzes modeļu prototipu izstrāde līdz 2019.gada 1.aprīlim

Sasniegt 80’000 (astoņdesmit tūkstoši) apgrozījumu līdz 2019.gada 1.novembrim

Aktīvi iesaistīties inkubatora kopienas pasākumos/veidošanā, aizpildot aptaujas anketas un daloties 

pieredzē un zināšanās ar citiem inkubatora dalībniekiem līdz inkubācijas līguma beigām

Ražošanas prototipu izstrāde 2 produktiem –  brīvstāvošo skandu komplekts un galda skandu 

komplekts līdz 2019.gada 1.novembrim

Mārketinga stratēģijas, mājaslapas un zīmola izstrāde līdz 2018.gada 31.maijam

Dalība vismaz vienā starptautiskajā izstādē līdz 2019.gada 1.novembrim

Aktīvi iesaistīties inkubatora kopienas pasākumos/veidošanā, aizpildot aptaujas anketas un daloties 

pieredzē un zināšanās ar citiem inkubatora dalībniekiem līdz inkubācijas līguma beigām

Apmeklēt pirmsinkubācijas - PINK skolu (6 nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Zīmola izstrāde un testēšana līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Uzsākt saimniecisko darbību

Nodrošināt vismaz 2 pilna laika darba vietas

Izstrādāt un īstenot mārketinga plānu

Ieviest vismaz 2 jaunus pakalpojumus

Palielināt uzņēmuma atpazīstamību tirgū, izstrādāt mārketinga plānu

Nodrošināt vismaz 2 pilna laika darba vietas

Izveidot specializētās kafijas grauzdētavu

Uzsākt produkcijas ražošanu un realizāciju

Uzsākt gaļas subproduktu ražošanu un realizāciju

Izveidot uzņēmuma mājaslapu

Īstenot reklāmas aktivitātes sociālos tīklos

Paplašināt ražošanu, iegādājoties jaunas iekārtas

Amsis Sagatavoties akselerācijas programmai

Izstrādāt uzņēmuma e-tēlu un mājaslapu

Īstenot mārketinga aktivitātes

Nodrošināt apgrozījuma pieaugumu par vismaz 10%

Nodrošināt vismaz 3 pilna laika darba vietas

Izstrādāt biznesa idejas sākotnējā novērtējumu

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu

Izstrādāt biznesa darbības modeli un veikt finanšu aprēķinus

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt mārketinga stratēģiju (plānu)

Izstrādāt biznesa idejas aprakstu, veikt produkta konkurētspējas izpēti

Izstrādāt digitālā mārketinga stratēģiju produkta ieviešanai tirgū

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu

Iveta Graudiņa

Guntis Koņiševskis

Ugunspuķe

Lauris Aglenieks

Kristīne Čaniža

IGGI

Rebus prim

KUUP COFFEE

JURKAT DEEM

Rehill

Smērīte SIA

Adams SIA

Aretai SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt biznesa modeli (skici) un veikt idejas testēšanu

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Veikt pakalpojumu analīzi un izstrādāt uzņēmuma turpmākās attīstības plānu

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Veikt pakalpojuma analīzi un izstrādāt biznesa modeļa skici

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izveidot iekštelpu atrakciju laukumu un uzsākt pakalpojuma sniegšanu

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Apzināt iespējas specializēto mērinstrumentu iegādei

Veikt uzņēmuma finanšu aprēķinu prognozes 2 gadiem

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Veikt pakalpojuma analīzi un izstrādāt biznesa modeļa skici 

Apzināt mērķa tirgu un potenciālos sadarbības partnerus

Veikt finanšu aprēķinus

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Apzināt produktu ražošanas tehnoloģiju

Apzināt biznesa modeli un izstrādāt biznesa plānu

Veikt finanšu aprēķinu prognozes 2 gadiem 

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu

apgrozījuma pieaugums par 50%

eksporta daļas pieaugums apgrozījumā

realizēta pārdošanas kampaņa mērķa tirgos

Aktīvas pārdošanas uzsākšana

apgrozījuma pieaugums par 50%

eksporta daļas pieaugums apgrozījumā

Uzsākt ražošanu 6 mēnešu laikā

Iegūt atpazīstamību un stabilu tirgus daļu 1 gada laikā

paplašināt realizācijas tirgu līdz 10 tirdzniecības kanāliem 1 gada laikā

Izstrādāt digitālā mārketinga  stratēģiju

apgrozījuma pieaugums par 50%

uzsākt pakalpojuma pārdošanu

radīt 1 pilnas slodzes darba vietu

Iegūt zināšanas un pieredzi piedaloties apmācībās, semināros un tīklošanās pasākumos.

Izstrādāt biznesa plānu.

Saņemt novērtējumu no ekspertiem un uzņēmējdarbības profesionāļiem par biznesa ideju un tās 

ilgtspējību.

Izpētīt inovācijas tūrisma jomā, analizēt iespējas ieviest inovatīvus produktus un pakalpojumus, ja tie 

atbilst izvēlētajam biznesa modelim.

Mājas lapas struktūras izveide.

piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos,

testēt biznesa modeli,

aizpildīt biznesa kanvu,

sagatavot biznesa plānu.

piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos,

testēt biznesa modeli,

aizpildīt biznesa kanvu.

Patrīcija Brekte

ZipMama SIA

Stirna ozolā SIA

Web Graph SIA

Velce design SIA

Oskars Skujiņš

Evija Rulle-Titava

Baiba Uzulnīka

ENJOY

LGTJ

Daiga Latkovska

Edmunds Ķiršs

Felici SIA

Sarmīte Krasovska

RA Drukātava



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

palielināt eksporta daļu apgrozījumā

radīta 1 darba vieta

Pilnveidot pārdošanas stratēģiju

nodefinēt sava pakalpojuma mērķauditoriju un precizēt pakalpojumu;

izstrādāt biznesa modeli;

apgūt zināšanas par aktuālākajām metodēm mārketinga stratēģijas izveidē un pielietošanā.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Izstrādāt biznesa plānu.

Savākt un apstrādāt informāciju par ražojamā produkta recepti - kas izstrādās recepti, kas testēs un 

pārbaudīs, kas sertificēs utt.

Nepieciešamā ražošanas aprīkojuma/iekārtu apzināšana, kuras nepieciešamas produkta ražošanai un 

iepakošanai.

Izstrādāt potenciālā uzņēmuma vizuālo tēlo (logo saukli utt).

Izstrādāt potenciālā produkta iespējamo iepakojumu, tā dizainu.

piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos,

testēt biznesa modeli.

piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos,

testēt biznesa modeli,

aizpildīt biznesa kanvu.

piedalīties tīklošanās pasākumos un apmācībās;

apgūt biznesa vadības prasmes;

testēt biznesa modeli.

piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos,

testēt biznesa modeli.

Iegūt atpazīstamību un stabilu tirgus daļu 1 gada laikā

sasniegt virs 10 tūkst.apkalpoto klientu skaitu

Radīt vismaz 3 daba vietas

piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos;

sagatavot biznesa plānu;

biznesa modeļa testēšana.

piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos,

pilnveidot biznesa plānu,

sagatavot finanšu plānu un cenu stratēģiju.

piedalīties tīklošanās pasākumos un apmācībās;

testēt biznesa modeli;

sagatavot biznesa plānu.

Izstrādāt un attīstīt biznesa ideju un plānu 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

Izstrādāt piedāvāto pakalpojumu mārketinga stratēģiju 6 mēn. laikā no līguma parakstīšanas brīža

Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbības jomā - 6 mēnešu laikā no Līguma 

parakstīšanas brīža

Izpētīt padziļinātāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus 6 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža.

Izstrādāt un attīstīt biznesa ideju un plānu 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

Izstrādāt piedāvāto pakalpojumu mārketinga stratēģiju 6 mēn. laikā no līguma parakstīšanas brīža

Diāna Dzelzkalēja

Jānis Legzdiņš

Dabas pieskāriens 

SIA

Inta Kiriloviča

SM amusements 

SIA

EK TECH SIA

Elīna Berezovska-

Glāzniece

Bērnības prieks SIA

Fine Automobiles 

SIA

Dace Mežavilka

Intars Sitņiks

Sandra Straumane

Antra Bērziņa



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Jānis Legzdiņš
Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbības jomā - 6 mēnešu laikā no Līguma 

parakstīšanas brīža

izstrādāt piedāvāto produktu mārketinga stratēģiju 6 mēn. laikā no līguma parakstīšanas brīža

Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbības jomā - 6 mēnešu laikā no Līguma 

parakstīšanas brīža

Izpētīt padziļinātāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus 6 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža.

Izpētīt padziļinātāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus 6 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža.

Izstrādāt un attīstīt biznesa ideju un plānu 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbības jomā - 6 mēnešu laikā no Līguma 

parakstīšanas brīža

Izpētīt padziļinātāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus 6 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža.

Izstrādāt un attīstīt biznesa ideju un plānu 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbības jomā - 6 mēnešu laikā no Līguma 

parakstīšanas brīža

Izpētīt padziļinātāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus 6 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža.

Izstrādāt un attīstīt biznesa ideju un tās attīstības plānu 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbības jomā - 6 mēnešu laikā no Līguma 

parakstīšanas brīža

Izstrādāt piedāvātā produkta mārketinga stratēģiju 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbības jomā - 6 mēnešu laikā no Līguma 

parakstīšanas brīža

Izpētīt padziļinātāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus 6 mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža.

Ir izpētīts un izstrādāts upeņu eļļas iegūšanas tehnoloģiski izdevīgākais risinājum

ir bijusi tikšanās ar KIWI, Bio2You un Madara Cosmetics pārstāvjiem

ir iegādāta upeļu eļļas spiešanas iekārta

ir pārdots testa apjoms mērķa klientam

ir saņemtas biznesa konsultācijas un izstrādāta uzņēmuma marketinga stratēģija

ir saņemtas finanšu konsultācijas

saņemt marketinga un biznesa stratēģijas konsultācijas

ir izstrādāts uzņēmuma zīmols

ir izveidota uzņēmuma fb ig  un/vai mājaslapa

veiktas uzņēmuma atpazīstamību veicināšanas aktivitātes

apgrozījums min. 4500 EUR no 01.01.2019 - 30.09.2019

ir izstrādāts galdiņa pirmais pārdodamais prototips

saņemtas konsultācijas par dizaina idejas patenta pasargāšanas iespējām

ir pārdoti 80 gab galdiņi

ir izveidots etsy.com veikals

ir izstrādāta uzņēmuma marketinga stratēģija

iegūt jauna zināšanas uzņēmējdarbības jomā

izstrādāt biznesa modeli

ir noslēgts telpu nomas līgums vai veikta telpu iegāde

ir izstrādāts sākotnējais konditorejas piedāvājums

ir saņemtas profesionālas konsultācijas par biznesa stratēģiju un marketingu

ir izstrādāta uzņēmuma marketinga stratēģija

ir gatavas telpas un iekārtojums konditorejas atvēršanai un klientu uzņemšanai

Elviss Sproģis

Sanita Arāja

VRP Horses

Luula

Līga Puķe

B&B Sabiles 

kūkotava

Ainārs Mazjānis

Sāra Nordena

Artis Daugats

Kārlis Ziediņš



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

ir izstrādāts uzņēmuma zīmols un vizuālā identitāte

saskaņā ar marketinga stratēģiju tiek īstenota plaša reklāmas un publicitātes kampaņa par uzņēmumu

ir gatavas telpas un iekārtojums viesu izmitināšanas biznesam

viesu izmitināšanas pakalpojums ir pieejams booking.com un airbnb.com

min. apgrozījums 17'000

Papildināt zināšanas uzņēmējdarbības jomā

Pārliecināties par savas idejas dzīvotspēju

izstrādāt marketinga un biznesa stratēģiju un saņemt konsultācijas

no 01.01.2019. - 30.09.2019. sasniegt apgrozījumu min. EUR 15'000

Ir izveidota uzņēmuma mājaslapa līdz 2019.g. 30.septembrim

Min. apgrozījums 70000 EUR no 01.01.2019. -30.09.2019.

Saņemtas biznesa, mārketinga un finanšu konsultācijas

Min.apgrozījums 70000 EUR no 01.01.2019.-30.09.2019.

Ir izveidota uzņēmuma mājaslapa līdz 2019.g. 30.septembrim

ir saņemtas biznesa konsultācijas un izstrādāta uzņēmuma marketinga stratēģija

Izstrādāt un attīstīt biznesa ideju un tās attīstības plānu 6 mēnešu laikā no Līguma parakstīšanas brīža

Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbības jomā - 6 mēnešu laikā no Līguma 

parakstīšanas brīža

saņemt konsultācijas par viesu izmitināšanas jomu, mārketingu, reklāmu, tūrismu

Piedalīties mācībās un semināros par aktuālo uzņēmējiem

Baiba Barone Izstrādāt biznesa plānu

Gūt jaunas un papildināt esošās zināšanas uzņēmējdarbības jomā

Izpētīt savas idejas dzīvotspēju

Izvērtēt biznesa idejas dzīvotspēju

Apgūt jaunas un pilnveidot esošās zināšanas uzņēmējdarbības jomā

Radīt strādājošu produkta pirmo versiju

Papildināt zināšanas uzņēmējdarbībā un mārketingā

Izstrādāt pirmo produkta prototipu

Tālis Grinbergs Mārketinga stratēģija

Dairis Beļēvičs Mārketinga stratēģija

veikt sertificēšanu produkta

Izveidot vizuālo identitāti, mārketinga rīkus. Sasniegt 50 000 eur apgrozījumu

Artis Skuja izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Lauris Bērziņš izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Jānis Sirmais izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Miķelis Resnis izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Ilze Tensberga izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Laura Matusēviča izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Ģirts Augulis izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Jānis Viaters izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Karlīna Latsone izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Kristaps Stiprais izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Andris 

Dimitričenko
izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Madis Enrik Must izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Katrīna Kļimovska

Reinis Sarmiņš

Telitex

Alvis Rozenbergs

STP Seno 

tehnoloģiju parks 

Sia

B&B Sabiles 

kūkotava

Oksana Kosenko 

Maķe

Balonu dekorācijas

Ai production

Zvēru dārzs

Ieva Leite



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Elīna Ratnere izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Kristaps Gailītis izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Elvijs Sotnieks izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Monta Bruža izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Jānis Dzirkalis izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Daiga Brūvere izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Ina Zepa izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Kristaps Grava mārketinga stratēģija 6 mēnešu laikā

Lāsma Akūlova izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Raitis Mūrnieks izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Anna Linarte izstrādāt produkta prototipu 6 mēnešu laikā

Apgrozījums 18000EUR

Pilnas slodzes darbinieks

Logo izstrāde

Iepakojuma prototips

ražošanas telpas

prototipu izstrāde kolekcijai

Jauni dizaina risinājumi esošai produkcijai

Atrast materiālu piegādātāju

Produkta dzīves cikla analīze

Piegādes risinājumu izstrāde

Mārketinga plāns

Internetveikala izveide

Pirmā produkta palaišana tirgū

Reklāmas kampaņa

Otrās produkta versijas palaišana tirgū

Divi līgumi ar jauniem klientim

Apgrozāmo līdzekļu krājumu veidošana

četri darbinieki

Apgrozījums 25000

Prototipa izveide

Zīmols un mājas lapa

Relkāmas materiālu izveide

Pabeigt prototipu

Iegūt sertifikātu

Izstrādāt iepakojumu

Izstrādāt stratēģiju

Aizsargāt produktu

Aizsargāt produkta darbības procesu

Pārdošanas kanālu izpēte

Ražošanas uzsākšana

Pārdošanas uzsākšana

Otrās versijas produkta izstrāde

Produkta pirmās versijas realizāciajs uzsākšana pārdošanas kanālos

Iegūt sertifikātu 1

Iegūt sertifikātu 2

Mans Peldkostīms 

SIA

EZ Studio SIA

Tīklu Parki SIA

Bramex SIA

GDOG SIA

Labas saknes SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Sasniegt pārdošanas apjomu

divas jaunas darba vietas

digitālā izstāde

apgrozījums

mentora piesasite

aizsardzības pasākumi

iepakojuma dizains

zīmols un mājas lapa

prototips

reklāmas materiālu izveide

Pilnveidot produkta funkcionalitāti

Atrisināt produkta integrāciju

Ekeltroniskās rindas prototips

Norēķinu funkcionalitātes uzlabošana

Apgrozījums 100000

Izveidot prototipu

izveidot naudas plūsmas prognozi

Pārdošanas stratēģija

Piesasitīt finasnējumu ražošanas uzsākšanai

Ventspils biznesa inkubatora organizēto obligāto apmācību un citu pasākumu apmeklēšana.

Produkta un biznesa modeļa definēšana.

Tirgus un klientu identificēšana.

Finanšu plāna izstrāde.

Ventspils biznesa inkubatora organizēto obligāto apmācību un citu pasākumu apmeklēšana.

Produkta un biznesa modeļa definēšana.

Tirgus un klientu identificēšana.

Finanšu plāna izstrāde.

Pabeigt kotedžu būvniecību un realizēt ainavu arhitektūras projektu kompleksam – 12 mēnešu laikā.

Izstrādāt mājas lapu un stila grāmatu – 6 mēnešu laikā.

Izstrādāt kvalitatīvus mārketinga materiālus, izstrādāt mārketinga aktivitāšu plānu un nepieciešamo 

budžetu – 6 mēnešu laikā.

Apmeklēt vismaz 6 Ventspils BI organizētos pasākumus 12 mēnešu laikā

Tirgus izpēte (klientu intervijas).

Produkta definēšana.

Klientu segmentu un ideālā klienta definēšana.

Vērtību piedāvājuma definēšana.

Projekta prezentācija.

Izstrādāt mārketinga aktivitāšu plānu, materiālus un mārketinga budžetu – 6 mēnešu laikā.

Panākt iekārtas noslodzi uz vismaz 80% mēnesī - 12 mēnešu laikā.

Apmeklēt vismaz 6 Ventspils BI organizētos pasākumus 12 mēnešu laikā.

HippoCampus DB 

IK Izstrādāt plānotās aktivitātes 2019.gada tūrisma sezonas pagarināšanai – 6 mēnešu laikā.

Jūrmeži SIA

Egita Vītola

Mobilitātes Centrs 

cilvēkiem ar 

kustību 

traucējumiem 

(MobilCentrs) SIA

Qinn Design SIA

Zeltini SIA

Assistentis SIA

Safe&Stable SIA

Anita Jozus

Oļegs Mihailovs

GDOG SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Identificēt potenciālos sadarbības partnerus – viesu mājas un svinību organizētājus (vismaz 5 gab.) 

Ventspilī un veikt to uzrunāšanu par potenciālo sadarbību – 12 mēnešu laikā.

Izstrādāt mārketinga materiālus, mārketinga budžetu un mārketinga aktivitātes – 6 mēnešu laikā.

Apmeklēt vismaz 6 Ventspils BI organizētos pasākumus 12 mēnešu laikā.

Tirgus izpēte (klientu intervijas);

Produkta definēšana

Klientu segmentu un ideālā klienta definēšana;

Vērtību piedāvājuma definēšana;

Projekta prezentācija

Palielināt ārštata tulkotāju bāzi 6 mēnešu laikā.

Izstrādāt mārketinga aktivitātes, budžetu mārketinga aktivitātēm.

Palielināt 2019.gada apgrozījumu, salīdzinot ar 2018.gada apgrozījumu par 20%.

Apmeklēt vismaz 6 Ventspils BI organizētos pasākumus 12 mēnešu laikā.

Tirgus izpēte (klientu intervijas).

Produkta definēšana.

Klientu segmentu un ideālā klienta definēšana.

Vērtību piedāvājuma definēšana.

Projekta prezentācija.

Apmeklēt vismaz 6 Ventspils BI organizētos pasākumus 12 mēnešu laikā.

Identificēt potenciālos klientus (vismaz 5 gab.) potenciālo sublimācijas iekārtu iegādei un veikt to 

uzrunāšanu.

Identificēt vismaz 5 potenciālos klientus, kuriem būtu nepieciešama sublimēto produktu ražošana un 

veikt šo klientu uzrunāšanu, piedāvājot savus pakalpojumus.

Piedalīties vismaz 1 nozares izstādē.

Identificēt vismaz 30 potenciālos B2B sadarbības partnerus Latvijā un veikt to uzrunāšanu par 

iespējamu sadarbību – 12 mēnešu laikā.

Identificēt potenciālo eksporta tirgu un identificēt šajā tirgū vismaz 50 potenciālos sadarbības 

partnerus un veikt to uzrunāšanu par iespējamu sadarbību – 12 mēnešu laikā.

Apmeklēt vismaz 6 Ventspils BI organizētos pasākumus 12 mēnešu laikā.

Tirgus izpēte (klientu intervijas).

Produkta definēšana.

Klientu segmentu un ideālā klienta definēšana.

Vērtību piedāvājuma definēšana.

Projekta prezentācija.

Ideālā klienta definēšana.

Pārdošanas kanālu identificēšana.

Digitālā tēla izveide - mājas lapas izstrāde un facebook lapas ieviešana.

Pārdošanas prezentācijas izveide.

Pārdot 8 objektus/ mēnesī.

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt precīzu biznesa modeli

uzsākt kafejnīcas darbību

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt uzņēmuma mārketinga aktivitāšu plānu nākamajam gadam

Veikt esošā biznesa modeļa analīzi un uzlabojumus

Biznesa modeļa izveide un mērķauditorijas noteikšana.

Mārketinga kanālu identificēšana un mārketinga stratēģijas izstrāde

Tirgus izpētes veikšana.

Ecco DS SIA

Parka Mājas_

Jānis Bitenieks

Andrejs Masaitis

Cryogenic and 

Vacuum Systems 

SIA

Iko Crochet IK

Elīna Boitmane

Laurijs Raikstiņš

HippoCampus DB 

IK

Ieva Elstiņa

MERIT Language 

Services SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Finanšu aprēķinu izstrāde.

Vismaz 6 VBI organizēto pasākumu apmeklēšana

Izstrādāt biznesa idejas attīstības plānu un biznesa modeli

Veikt tirgus izpēti, atrodot potenciālo klientu tirgu

Izstrādāt 2 gadu mārketinga stratēģiju

Veikt finanšu aprēķinus

Atrast finansējuma avotus

Izveidot komercsabiedrību

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Identificēt iespējamos sadarbības partnerus

Veikt esošā biznesa modeļa analīzi un uzlabojumus

Apgūt jaunas un pilnveidot esošās zināšanas uzņēmējdarbības jomā

izpētīt savas biznesa idejas dzīvotspēju

izstrādāt piedāvāto produktu mārketinga stratēģiju

papildināt esošās un iegūt jaunas zināšanas uzņēmējdarbībā

papildināt esošās un iegūt jaunas zināšanas uzņēmējdarbībā

Izstrādāt biznesa plānu

Reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Palaist produkta MVP

Veikt produkta testēšanu un analizēt rezultātus

Izstrādāt biznesa modeli

Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbības jomā

Izpētīt biznesa idejas potenciālu un riskus

Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbībā

Izpētīt biznesa idejas potenciālu un riskus

Gūt zināšanas par uzņēmējdarbību un biznesa plānošanu

Izstrādāt sava biznesa modeli

Produkta sākotnējās versijas izstrāde

Biznesa modeļa izstrāde

Mārketinga kanālu identifikācija un mārketinga stratēģijas izstrāde

Vismaz 6 Ventspils Biznesa inkubatora organizēto pasākumu apmeklēšana

Potenciālo klientu interviju veikšana.

Tirgus izpēte, sava produkta priekšrocību identificēšana.

Biznesa modeļa izstrāde.

Mārketinga kanālu identifikācija un mārketinga stratēģijas izstrāde

Vismaz 6 Ventspils Biznesa inkubatora organizēto pasākumu apmeklēšana

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Veikt esošā biznesa modeļa analīzi un pilnveidi

Iegūt jaunas un papildināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbības jomā

Izveidot piedāvāto produktu mārketinga stratēģiju

Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbībā

Izpētīt padziļinātāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus

Biznesa modeļa izveide un mērķauditorijas noteikšana

Mārketinga kanālu identificēšana un mārketinga stratēģijas izstrāde

Tirgus izpētes veikšana - konkurentu analīze

Vismaz 6 Ventspils Biznesa inkubatora organizēto pasākumu apmeklēšana

Svetlana Goreva

XMARX

Edīte Mozaļevska

Jānis Bitenieks

Evita Šmithena

Sandis Salenieks II

Ralfs Lagzda

Una Rozentāle

Laila Pūkaine

Dāvis Vecmanis

Mārtiņš Ermanis

Rolands Ziemelis

ARMINO

Miķelis Šteinbergs

Sandra Klāviņa

Larisa Nagla



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Noteikt idejas dzīvotspējas potenciālu

Izstrādāt biznesa modeli un aizpildīt biznesa kanvu

Veikt tirgus un konkurentu izpēti

Veikt finanšu aprēķinus

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Atrisināt juridiskos jautājumus

Aizpildīt biznesa kanvu

Veikt tirgus un konkurentu analīzi

Veikt finanšu aprēķinus

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Uzsākt ražošanu un produkcijas realizāciju

Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbībā

Izpētīt biznesa idejas iespējas un riskus

izveidot zīmolu

Izveidot biznesa idejas Facebook un Instagram kontus

Izstrādāt biznesa modeli un aizpildīt biznesa kanvu

Veikt tirgus un konkurentu izpēti

Veikt finanšu aprēķinus

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Izveidot komandu

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli/plānu un finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Klientu interviju veikšana, mērķa klienta identificēšana

Mārketinga kanālu identifikācija un mārketinga stratēģijas izstrāde

Biznesa idejas prezentācijas izstrāde.

Vismaz 6 VBI organizēto pasākumu apmeklēšana

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Apzināt plānotās uzņēmējdarbības riskus

Izstrādāt biznesa modeli un finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Apzināt dārzeņu čipsu ražošanas tehnoloģiju un nepieciešamo aprīkojumu

Izstrādāt biznesa modeli/plānu un finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli/plānu un finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Klientu interviju veikšana, ideālā klienta profila identificēšana

Produkta / pakalpojuma definēšana

Biznesa modeļa izstrāde

Finanšu aprēķinu izstrāde

Vismaz 6 Ventspils Biznesa inkubatora organizēto pasākumu apmeklēšana

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli/plānu un finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

papildināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbībā

izpētīt biznesa iespējas un riskus

izpētīt sava biznesa idejas dzīvotspēju

Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbībā

Izpētīt biznesa idejas dzīvotspēju

Izpētīt biznesa idejas iespējas un riskus

Jānis Seņkāns

Zane Katkovska

Ingūna Ludborža

Vjačeslavs 

Lomakins

Kristofers Volkovs

Laima Studente

Daina Koklīte

Linda Āle

Tatjana Azamatova

KAZANOVA

Tija Svikule

Vladislavs Ivanovs

Inese Vidiņa



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli/plānu un finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izpētīt IK vai SIA reģistrēšanas kārtību un uzņēmuma reģistrācijai LR UR iesniedzamo dokumentāciju

Klientu interviju veikšana, ideālā klienta profila identificēšana

Produkta / pakalpojuma definēšana

Biznesa modeļa izstrāde

Finanšu aprēķinu izstrāde

Vismaz 6 Ventspils Biznesa inkubatora organizēto pasākumu apmeklēšana

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko 

komercdarbības formu.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus.

Izstrādāt biznesa attīstības plānu

Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbībā

izstrādāt piedāvāto produktu mārketinga stratēģiju

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbībā

izpētīt padziļinātāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus 

izpētīt biznesa idejas dzīvotspēju

izstrādāt biznesa attīstības plānu

iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbībā

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Izglītoties pasākumos - apmācības semināros u.c

Izstrādāt biznesa un finanšu modeli

Izveidot preču paraugus prototipus

Veikt tirgus un konkurences izpēti

Sagatavot biznesa plānu konkursam uz inkubācijas programmu

Atrast sadarbības partnerus

Apmeklēt konsultācijas, apmācības un uzklausīt ieteikumus savas saimnieciskās darbības uzlabošanai 

un attīstīšanai

Sadarboties un veicināt informācijas apmaiņu ar citiem programmas dalībniekiem, tādējādi rodot 

jaunas idejas un risinājumus sev interesējošiem jautājumiem saistībā ar saimniecisko darbību

Iespējams, varētu atrast jaunus sadarbības partnerus vai dalībniekus, kas varētu darboties ar mani 

kopā pie manas biznesa idejas attīstīšanas un tās izaugsmes

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Leila Rasima

Aleksandrs 

Larionovs

Dāvids Egle

Aigars Stepanovs

Edgars Vizulis

Diana Dzelme

Dainis Pūpols

Santa Zviedriņa

Ilvita Ozolniece

Ilze Ceļmillere

Marina Titova

Līga Kļaviņa

Ingus Baldiševics

Baiba Želve



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Baiba Želve Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

Izglītošanās pasākumos

Biznesa modeļa izstrāde

Prototipa izveide

Veikt tirgus izpēti

Atrast sadarbības partnerus

Izglītoties pasākumos

Izglītoties BI pasākumos

Rast idejas uzņēmuma pilnveidei un attīstībai

Atrast iespējamos sadarbības partnerus

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā izvērtēt biznesa ideju

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā veikt pakalpojuma testus

6 mēnešu laikā strādāt pie WEB platformas un komunikācijas stratēģijas izstrādes

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Grafiskās identitātes izstrāde

Viena produkta tehnoloģiskā dokumentācija

Izmaksu aprēķins

Sākotnējā prototipa (maketa) izstrāde

Alise Lapiņa

Agnese Dubkova

Elīna Astahovska

Ilze Jansone

Māris Ozols

Inga Daugule

Agate Lazdiņa

Zane Kumsāre

Liene Lauva

Kristiāna 

Krūmkalna

Sandra Vīgante

Laila Īvāne

Laura Sarkanābola

Edgars Bokāns

Māris Kulešs

Jānis Silabriedis

Ingus Birznieks



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Ingus Birznieks Aktīva dalība piedāvātajos izglītošanās pasākumos

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā strādāt pie biznesa plāna

mājas lapas un sociālo tīklu izveide un uzturēšana

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

Biznesa modeļa izstrādāšana un pilnveidošana

Tirgus izpēte un piemērotāko tirgu izvēle

Pārdošanas kanālu izpēte un attīstīšana

Prototipa izgatavošanas firmas atrašana

Prototipa izveide

Biznesa modeļa izveide

Pieteikšanās biznesa mentoringam savā novadā

Dalība LIAA Jūrmalas biznesa inkubatora organizētajos pasākumos

Teritorijas grunts un esošās ēkas diagnostika

Tirgus izpēte

Mārketinga plāna izstrāde

Tehniskā projekta izstrāde

Publiskās uzstāšanās izkopšana - savas idejas pārdošana

Iegūt zināšanas semināros/apmācībās

Izstrādāt biznesa modeli ģimenes centram

Tirgus nozares izpēte

Konkurentu analīze

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Tirgus izpēte (klientu intervijas) un klientu segmentu un ideālā klienta definēšana

Produkta definēšana

Biznesa modeļa izstrāde

Projekta prezentācija

Vismaz 6 Ventspils Biznesa inkubatora organizēto pasākumu apmeklēšana

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem 

Andris Sproģis Atrast sadarbības partneri – programmētāju

Līga Viņķele

Nadezda 

Rekubratskaya

Jana Gruntmane

Aiga Jansone

Ilze Ramma

Salvis Sēne

Kaspars Zviedrāns

Didzis Apinis

Muse Films SIA

Egils Jankovičs

Raimonds Čivkulis

Nauris Kalniņš

Dzintars Dārziņš



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izplānot stratēģisko virzību

Definēt darba uzdevumus, sadalot tos pa posmiem

Apmeklēt pasākumus un darba grupas, kas varētu palīdzēt projekta īstenošanā

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Pilnveidot esošo biznesa modeli un izstrādāt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem 

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus.

Atrast un izzināt savu mērķauditoriju

Atrast papildus monetizēšanas iespējas savai vietnei, izdomāt papildus pakalpojumus

Saprast, kā vietni paplašināt

Mācīties un paplašināt savu redzesloku, jo nav līdzšinējas pieredzes uzņēmējdarbībā

Atrast sadarbības partnerus

Veikt tirgus izpēti

Izstrādāt pakalpojuma cenas noteikšanas algoritmu  (tāmju izstāde novatoriskiem, radošiem darbiem)

Atrast sadarbības partnerus

Sistematizēt, strukturēt savu uzņēmējdarbību, atpazīstot veicamo darbību hierarhiju un iemācīties 

atpazīt uzdevumus, kurus var deliģēt

Izveidot uzņēmuma mājas lapu

Preces virzība tirgū, un ar to saistītu pasākumu apguve un plānošana

Uzņēmuma reģistrācija

Kolekcijas pabeigšana un nokoplektēšana

Veiksmīga produktu realizācijas uzsākšana

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 
Ginters Plukass

Māris Monkevičs

Ginta Zaumane

Anete Pučeta

Aivis Rimševics

Inga Bleidere

Zinta Raģele

Ieva Dulmane

Gunta Zaļaiskalna

Zane Lindberga

Ilze Usāne

Andris Sproģis



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Tirgus izpēte (klientu intervijas) un klientu segmentu un ideālā klienta definēšana

Produkta definēšana

Biznesa modeļa izstrāde

Finanšu aprēķinu izstrāde

Projekta prezentācija

Vismaz 6 Ventspils Biznesa inkubatora organizēto pasākumu apmeklēšana

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

Izglītoties pasākumos (Biznesa vadībā)

Izstrādāt biznesa modeli

Saņemt juridiskās un grāmatvedības konsultācijas

Palaist produkta pirmo versiju

Izstrādāt un sākt pielietot mārketinga stratēģiju

Sociālās uzņēmējdarbības statusa iegūšana

Pieteikties grantam sociālās uzņēmējdarbības projekta īstenošanai

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Ginters Plukass

Kristīne Volfa

Madara Žvagiņa

Lūcija Sičevska

Arnis Latiks

Pāvels Ignatjevs

Solvita Jirgensone

Santa Štrauha

Viesturs Želvis

Ilze Svilpe

Dana Ruska

Santa Japeniņa



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Kristīne Volfa Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus.

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Inga Upeniece

Mārtiņš Kļaviņs

Kārlis Maskats

Liene Bergsone

Zanda Gusāre

Laura Zigerte

Ilze Fricsone

Ella Kristovska-

Mediņa

Ikars Ūdrēns

Diāna Kraukle-

Pīpiņa

Dace Riekstiņa

Klāvs Kļaviņš



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Inga Upeniece Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases.

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus.

Tirgus izpēte (klientu intervijas) un klientu segmentu un ideālā klienta definēšana

Produkta definēšana

Biznesa modeļa izstrāde

Finanšu aprēķinu izstrāde

Projekta prezentācija

Vismaz 6 Ventspils Biznesa inkubatora organizēto pasākumu apmeklēšana

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izpētīt IK vai SIA reģistrēšanas kārtību un uzņēmuma reģistrācijai LR UR iesniedzamo dokumentāciju

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli/plānu un finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Produkta prototipa izstrāde

mārketinga stratēģijas izstrāde

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Anita Ābeltiņa

Līga Stankeviča

SIA Aiviekstes 

pakalpojumi

Edgars Vizulis

Antra Meike PINK

Aiga Tomanoviča

Elviss Cīrulis

Māris Stepanovs

Ekaterina Guseva

Aleksandrs 

Larionovs

Ingrīda Supe



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Veikt tirgus izpēti

Izstrādāt biznesa modeli

Uzbūvēt MVP (minimālo dzīvotspējīgo produktu)

izstrādāt biznesa modeli

veikt biznesa idejas precīzus finanšu aprēķinus 

izstrādāt produkta prototipu un veikt tā testēšanu 

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Protukta definēšana

Biznesa modeļa izstrāde

Finanšu aprēķinu veikšana

Mārketinga aktivitāšu plāna izstrāde

Vismaz 6 Ventspils Biznesa inkubatora organizēto pasākumu apmeklēšana

Izglītoties pasākumos un iegūto informāciju izmantot praksē

Izstrādāt produkta iepakojuma dizainu un citus ar poligrāfiju/maketēšanu saistītus uzdevumus

Izveidot biznesa modeli

Izveidot mārketinga plānu un stratēģiju

Veidot jaunas sadarbības

Iegūt biznesa prasmes un iemaņas

Novērtēt savu biznesa ideju un tās dzīvotspēju

Izstrādāt biznesa modeli un tam atbilstošu finanšu aprakstu

Veikt konkurentu analīzi un precizēt iespējamo pieprasījuma tirgu

Apgūt pakalpojumu izplatīšanas kanālus un metodes

Noteikt pakalpojumu cenu politiku

Apgūt sava biznesa idejas realizēšanas galvenos riskus un to novēršanas risinājumus

Atrast sadarbības partnerus

Izpētes veikšana par iespējamo biznesa veidu un tā uzsākšanas izmaksām

Konkurentu analīze, uzņēmuma konkurētspēja Tukuma pilsētā un apkārtnē

Finanšu piesaistes iespēju izpēte

Izstrādāt biznesa modeli

Atrast sadarbības partnerus/inženierus

Izpētīt tirgu un izveidod stratēģiju tā ieņemšanai

Apgūt atbalstu iekārtu iegādei

Izveidot pirmā produkta prototipu.

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Uzlabot esošo biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Izstrādāt biznesa modeli

Izstradāt marketinga un pārdošanas plānu/koncepciju

Izstradāt metodoloģijas koncepciju un skiču projektu biznesa spēlēm prototipa izveidei, t.sk. iekļaujot 

arī finanšu aprēķinus produkta izgatavošanai

Anete Macko

Vladimirs Ņemcevs

Bencha Muude

Viktorija Kuļonoka

Vita Prihodjko

Alise Johansone

Nataļja Raklinska

Zanda Skujiņa

Miks Lormanis

Līga Preise

Velga Sarmule

Zaiga Kozlovska

Krista Griķe



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izstrādāt produktu prototipus 

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

Apzināt iespējamās telpas

izpētīt biznesa idejas dzīvotspēju

iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbībā

Izpētīt padziļinātāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus 

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Uzlabot esošo biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā izstrādāt prototipu un veikt tā validāciju

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

Nodefinēt mārketinga aktivitātes

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt uzņēmuma finanšu plūsmu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu un uzņēmuma finanšu plūsmu

uzsākt platformas izstrādi

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

Attīstīt produktu ražošanu un rīkot meistarklases

Tirgus izpēte (klientu intervijas) un klientu segmentu un ideālā klienta definēšana.

Produkta definēšana un prototipa gala versijas izstrāde.

Produkta testēšana uz vismaz 50 lietotājiem.

Finanšu aprēķinu veikšana.

Projekta prezentācija.

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana.

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū 

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

Anda Grauduma

Beāte Ikauniece

Tatjana Kviese

Aleksandrs Adijāns

Santa Valtere

Renārs Mūrnieks

Comzy IK

Mothers Mood SIA

Gustavs Mārtiņš 

Liepiņš

Evita Eidinta

Ervīns Aksjonovs

Lauris Jēkabsons

Linda Vanaga

Kristiāna Pūcīte

Kaspars Blīgzna

Madars Mamejevs



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt precīzu biznesa modeli

veikt detalizētus biznesa idejas finanšu aprēķinus

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

izstrādāt produkta prototipu un veikt tā validāciju

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu un uzņēmuma finanšu plūsmu

izstrādāt online piedāvājumu un validēt to uz testa grupas

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli/plānu un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

Potenciālo klientu identificēšana, klientu intervijas, ideālā klienta profila izveidošana.

Biznesa modeļa izstrāde.

Programmas v1 versijas izstrāde.

Programmas pilotēšana.

Mārketinga aktivitāšu plāna un izmaksu izstrāde.

Dalība vismaz 6 Ventspils BI organizētajos pasākumos.

Novērtēt biznesa idejas dzīvotspēju 

Izstrādāt biznesa modeli  

Veikt tirgus analīzi un konkurentu izpēti 

Veikt finanšu aprēķinus 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Izstrādāt biznesa modeli 

Veikt tirgus analīzi  

Veikt finanšu aprēķinus 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Uzsākt pakalpojuma īstenošanu 

Piesaistīt finansējumu 

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli/plānu un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

RESAN Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Sandis Austrums

Santa Švanka

Arita Krēsliņa

Nadežda Trušele

Ludmila 

Palanceviča

Andris Lazdups

Ieva Raikstiņa.

Marija Meldra 

Kraukle

Igors Saldugejs

SIA Zeme.LAB

Eduards Zelčs

SIA Vertebra

Klusuma Kabatas 

SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

RESAN Uzlabot esošo biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem 

Novērtēt biznesa idejas dzīvotspēju 

Izstrādāt prototipu 

Izstrādāt biznesa modeli 

Veikt tirgus analīzi un konkurentu izpēti 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Veikt tirgus analīzi 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Atrast noieta tirgus 

Aprēķināt produkcijas pašizmaksu 

Izveidot pirmo apģērbu paraugus 

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot biznesa idejas finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

Veikt tirgus analīzi 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Atrast noieta tirgus 

Izstrādāt produkcijas cenu politiku 

Piesaistīt finansējumu 

Izstrādāt biznesa modeli 

Veikt tirgus analīzi un konkurentu izpēti 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Aprēķināt produkta pašizmaksu un ražošanas izmaksas 

Reģistrēt uzņēmumu 

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Novērtēt biznesa idejas dzīvotspēju 

Izstrādāt biznesa modeli 

Veikt tirgus analīzi un konkurentu izpēti 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Izpētīt biznesa idejas dzīvotspēju

Iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbībā

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

pilnveidot biznesa modeli 

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

Veikt aptauju par produkta aktualitāti

Veikt finanšu aprēķinus

Palielināt īstermiņa īres īpatsvaru viesnu namā

Realizēt 4 kultūras pasākumus viesu nama teritorijā

Izstrādāt mārketinga aktivitāšu plānu un tā realizēšanai nepieciešamo budžetu

Apmeklēt vismaz 6 Ventspils BI organizētos pasākumus

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības

Izstrādāt detalizētu pakalpojuma piedāvājumu un veikt mērķauditorijas intereses aptauju

iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbībā

izpētīt padziļinātāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus

izpētīt biznesa idejas dzīvotspēju

Linda Irbe pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

Jevgeņija 

Muštavinska

Edgars Šilvāns

Lelde Cepīte

Jevgēnijs Ivanovs

Romas Pucinskas

Atis Miķelsons

Igor Zubakin

Inga Krūmiņa

KN_ Autoklubs SIA

Dace Cimere

Rex Enterprises 

SIA.

Baiba Zača

Dace Damberga



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

izstrādāt biznesa modeli

izstrādāt detalizētu mārketinga plānu pakalpojuma virzībai tirgū

veicot detalizētus biznesa idejas finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot precīzus biznesa idejas finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu 

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus biznesa idejas finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

Izstrādāt biznesa modeli

Veikt tirgus analīzi un konkurentu izpēti

Noteikt konkurētspējas priekšrocības

Veikt finanšu aprēķinus

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus biznesa idejas finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus biznesa idejas finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli/plānu un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli/plānu un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Izstrādāt biznesa modeli

Veikt ēdienu cenu kalkulāciju

Ieviest jaunu ēdienu piedāvājumu neaktīvai (ziemas) sezonai

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Klientu interviju veikšana, ideālā klienta profila identificēšana.

Biznesa modeļa izstrāde.

Mārketinga aktivitāšu un kanālu, kā arī satura izstrāde.

Finanšu aprēķinu izstrāde.

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana pirmsinkubācijas periodā.

Klientu interviju veikšana, ideālā klienta profila identificēšana.

Biznesa modeļa izstrāde.

Mārketinga aktivitāšu un kanālu, kā arī satura izstrāde.

Finanšu aprēķinu izstrāde.

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana pirmsinkubācijas periodā.

Noteikt konkurētspējas priekšrocības

Izstrādāt biznesa modeli

Linda Irbe

Inna Kralika

Gunita Lagzdiņa

Valērija Pegasova

Zoja Tumašova

Sandis Krists 

Puriņš

Anita Zālīte

Līga Kāpostiņa

Olga Baņukalne

Iluta Zepa

Žanna Novosjolova

Agnese Bule

Jēkabs Sināts

Agate Ābola



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Veikt tirgus analīzi un konkurentu izpēti

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Izstrādāt biznesa modeli

Veikt tirgus analīzi

Veikt finanšu aprēķinus

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Izveidot prototipu

Reģistrēt uzņēmumu

iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbībā 

izpētīt plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus

Potenciālo klientu identificēšana.

Klientu intervijas.

Mārketinga stratēģijas izstrāde.

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana pirmsinkubācijas periodā.

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībās 2018.gada oktobrī, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus.

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētās septiņas nodarbības) mācībās no 2018. 

gada oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus.

Izveidot vizītkartes mājaslapu, 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Pilnveidot Facebook profesionālo lapu, 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Izstrādāt līguma projektu (potenciālajiem klientiem) 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Sagatavot biznesa plānu.

Veikt biznesa aprēķinus.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Pētīt tirgu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Veikt biznesa aprēķinus.

Pētīt tirgu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Saņemt ekspertu konsultācijas.

Veikt biznesa aprēķinus un apzināt paredzamās (ikgadējās/periodiskās) izmaksas.

Inna Kralika

Elvijs Vībots

Estera Valeine

Antons Špakovs

Igo Zorģis

Sergey Germanov

Egija Kovaļenko

Andris Rancāns

Vita Gailīte

Mikus Ozols

Inga Nemše

Ingūna Irmeja



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Veikt biznesa aprēķinus.

Pētīt tirgu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Izstrādāt biznesa plānu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Pilnveidot biznesa plānu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Pētīt tirgu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Veikt biznesa finanšu aprēķinus

Apkopot nepieciešamos sadarbības partnerus un nepieciešamās kompetences.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Saņemt ekspertu konsultācijas.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Izveidot mājas lapu - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Iegūt sertifikātu 2 produktu veidiem - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Sasniegt gada apgrozījumu 12 000 Eur apmērā - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Izveidot un attīstīt Etsy.com veikalu, pārdot 20 produktu vienības - 1 gada laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas

Mājas lapas izveide un publicēšana - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Iegūti 50 abonamenta lietotāji Baltijas tirgū - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Sasniegts gada apgrozījums 8000 Eur - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Klientu tehniskā atbalsta ieviešana  - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Izveidot MVP un veikt tā testēšanu 

Uzsākt pakalpojuma eksportu 

Piesaistīt papildu investīcijas 

Veicināt zīmola atpazīstamību

Izstrādāt un integrēt jaunos aplikācijas moduļus 

V HUB SIA Noorganizēti vismaz 7 braucieni

Baiba Broka

Nora Kalniņa

Kristīne 

Simanoviča

Agnese Fūrmane

Kristaps Sūna

Elīna Valeine

KidDo Toys SIA

Līga Čakste

PINU

RUVI

Partly.



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Ceļotāju skaits apkalpotais - vismaz 250

izstrādātas vadlīnijas digitālās platformas izstrādei

Dalība vismaz 6 Ventspils BI organizētajos pasākumos

Gada apgrozījuma paaugstināšana par 20% - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Mājas lapas izveide - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Vismaz 1 pārdošanas kanāla attīstīšana Latvijā un ārpus Latvijas - 1 gada laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas

Informatīvas avīzes vai bukleta izstrāde reklāmas nolūkos par amaranta produktiem - 1 gada laikā no 

Līguma spēkā stāšanās dienas

Divi jauni produkti gada laikā

Jaunu ražošanas telpu pielāgošana Valmierā

Iegūt atpazīstamību izmantojot mārketinga rīkus

Mārketinga plāns

apgrozījums 20000

Paplašināt ražošanas telpas no 100kmv uz 300kvm - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Dubultot apgrozījumu mēnesī, kas sasniegtu 3000 Eur - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Attīstīt pārdošanu internetā, kas sastādītu 30% no mēneša apgrozījuma - 1 gada laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas

Iegūt vēl 2 lielus patstāvīgus klientus. Kopējais sadalījums veidotu 70% B2B u n 30% B2C - 1 gada laikā 

no Līguma spēkā stāšanās dienas

Izveidot jaunu sieviešu, vīriešu, bērnu kolekciju 2019/2020, 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izstrādāt individualizētu iepakojumu, 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Kāpināt uzņēmuma apgrozījumu līdz 18000 EUR, 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Kāpināt eksporta apgrozījumu, eksportējot vismaz uz 5 valstīm, 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas 

brīža

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Īstenot mārketinga aktivitātes

Nodrošināt vismaz 6 pilna laika darba vietas

Izstrādāt uzņēmuma attīstības plānu 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Palielināt eksporta apjomu 

Palielināt gada apgrozījumu

Radīt jaunas darba vietas

Veicināt zīmola atpazīstamību

Attīstīt jaunu produktu līniju

Ieviest vismaz jaunus produkcijas veidus 

Apgūt eksporta tirgu līdz 40% no apgrozījuma, 2.5 gadu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Pilnveidot uzņēmuma mārketinga plānu, mājas lapas izveidi, 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Attīstīt jaunas produkta līnijas, 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Ieviest un uzturēt sertifikācijas procesu jauniem produktiem, 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izstrādāt produkta gala versiju

Izstrādāt mārketinga aktivitāšu plānu un budžetu

Sniegt pakalpojumu vismaz 50 klientiem / bērnudārziem

Dalība vismaz 6 Ventspils BI organizētajos pasākumos

Naudas plūsmas aktualizācija 

Tirgus izpētes veikšana

Testa partijas izstrāde, sertificēšana un pārbaude tirgū

Prototipa izstrāde, sadarbībā ar tehnoloģiju skautiem, inovāciju vaučeru programmas ietvaros 

Zīmola izveide 

V HUB SIA

SIA Idyllo

ENJOY

Wigiwama

SIA Baltic Steel 

Industry

Alpha Solutions 

SIA

TMRC SIA

GRAUDS AR 

DVĒSELI

SIA Pesto.lv

Auda Fiber



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Palaist produktu līdz 2019.gada 1.septembrim

Sasniegt 50’000 (piecdesmit tūkstoši) apgrozījumu līdz 2020.gada 1.maijam

Vismaz 15 tirdzniecības kanālu attīstīšana līdz 2020.gada 1.maijam

Aktīvi iesaistīties inkubatora kopienas pasākumos/veidošanā, aizpildot aptaujas anketas un daloties 

pieredzē un zināšanās ar citiem inkubatora dalībniekiem līdz inkubācijas līguma beigām

Google reklāmas kampaņas izstrāde un ieviešana

Vismaz 5 klienti

Noslēgti vismaz 3 līgumi ar sadarbības partneriem

Dalība vismaz 6 Ventspils BI organizētajos pasākumos

Produkta izstrāde t.sk. tehnoloģiskais process, receptūra (garša, nitrāti) - 6 mēnešu laikā no Līguma 

spēkā stāšanās dienas

Dizaina un iepakojuma izstrāde (atlētiem, ikdienas lietotājiem) - 6 mēnešu laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas

Pirmās produktu partijas izgatavošana (ap 1000 gab.) - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Mārketinga plāna izstrāde - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Pilotpētijuma veikšana par produkta ietekmi uz cilvēka fiziskajām darbaspējām - 1 gada laikā no Līguma 

spēkā stāšanās dienas

Paplašināt sortimentu – viena jauna produkta izstrāde 3 mēnešu laikā

Uzsākt eksportu uz Igauniju 

Apgūt tirdzniecību tīklu ķēdes, tādas kā Madara89 un Rimi Latvija

Paplašināt ražotni - atrast un iznomāt plašākas (pašreiz 7 m2) ražotnes telpas Olaines novadā

Uz kameras bāzētas, mobilas iekārtas prototipa izveide 

Programmatūras kā produkta izstrāde 

Mājas lapas kā pārdošanas platformas izveide

Izstādes un mārketinga stratēģija

Priekšlasītāja iekļaušana tiflotehnikas sarakstā

ražošanas procesu optimizācija, iegādājoties jaunas papildus ražošanas iekārtas 

radīt vismaz vienu papildus darba vietu

eksportprodukta izstrāde

12 mēnešu laikā iegūts atbilstības sertifikāts ugunsdrošo preču ražošanas uzsākšanai;

12 mēnešu laikā noslēgt vismaz 3 izplatīšanas līgumi ar 3 valstīm.

Sasniegt Babbit produktu pārdošanas apjomu internetā 500'000 EUR apmērā līdz 2020.gada 1.maijam

Izstrādāt vismaz 3 jaunus produktus līdz 2020.gada 1.maijam

Apmeklēt vismaz 6 BI rīkotus pasākumus gadā

Aktīvi iesaistīties kopienas veidošanā:

1.4.1. sniedzot konsultācijas vai daloties ar materiāliem/kontaktiem par iebūvētās elektronikas un koka 

produktu izstrādi;

1.4.2. aizpildot novērtējuma anketas;

Paplašināt komandu, radot vismaz 1 jaunu darba vietu atbilstoši projekta attīstības stadijai (projektu 

vadītājs, ražošanas vadītājs, pārdošanas speciālists) līdz 2020.gada 1.maijam

Sasniegt apgrozījumu 100'000 EUR apmērā līdz 2020.gada 1.maijam

Apmeklēt vismaz 6 BI rīkotus pasākumus gadā

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos/veidošanā

1.3.1. sniedzot konsultācijas par komunikāciju un video veidošanu

1.3.2. aizpildot novērtējuma anketas

Uztaisīt produkta demo sērijas vismaz 4 valodās līdz 2019.gada 1.septembrim

Attīstīt vismaz 1 jaunu produkta izplatīšanas kanālu līdz 2020.gada 1.maijam

Papildināt komandu ar vismaz 1 jaunu darbinieku līdz 2020.gada 1.maijam

BELOVED BOARDS 

SIA

NATURE SCIENCE 

TECHNOLOGIES 

SIA

NORTH EFFECT

Smalkais muslis 

SIA

Kirchholm 

Electronics SIA

TavaVirtuve SIA

MASPRO SIA

Babbit and Friends 

SIA

Tuta Media SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

saņemtas marketinga un biznesa stratēģijas konsultācijas

ir izstrādāts dokumentu automātiskās ģenerēšanas programmatūras prototips

sasniegts apgrozījums min. 167'000 EUR 2019.gadā

 ir veikti ieguldījumi uzņēmuma marketingā digitālā vidē

platformā ir integrēts Smart ID risinājums

saņemtas marketinga un biznesa stratēģijas konsultācijas

 izstrādāts uzņēmuma zīmols

apartamenti ir gatavi viesu izmitināšanai

apartamenti ir pieejami izīrēšanai booking.com un/vai airbnb.com

ir uzsākta kafejnīcas izveide

radīta 1 jauna darba vieta

apartamenti tiek reklamēti airbnb.com

apgrozījums 20000 2019.gadā

mārketinga stratēģija

5 jauni sadarbības partneri

Izveidot uzņēmuma mājaslapu, gadu laikā kopš līguma noslēgšanas brīža

Atvērt individualizētu kāzu un vakara kleitu šūšanas darbnīcu, 2 gadu  laikā kopš līguma noslēgšanas 

brīža

Uzsākt, kā papildus pakalpojumu, Make-up un frizūru veidošanas pamatkursus

Izveidot fotostudijas stūrīti, 2 gadu laikā kopš līguma noslēgšanas brīža.

Izstrādāt mārketinga plānu, izveidot mājas lapu, 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Paplašināt produkcijas apjomus, nodrošināt uzņēmuma darbību ar nepieciešamajām ražošanas 

iekārtām  un materiāliem, 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Paaugstināt eksporta apgrozījumu, 2 gadu laikā kopš līguma noslēgšanas brīža

Eksportspējīga un peļņu nesoša uzņēmuma izveide, 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas brīža,

Uzņēmuma produkcijas popularizācijai aktīvi piedalīties izstādēs, 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas 

brīža.

Mārketinga pasākumu īstenošana, lai pilnveidotu un papildinātu produkcijas dizaina noformēšanu, 2 

gadu laikā no līguma noslēgšanas brīža,

iOS un Android mobilās lietotnes izstrāde 6 mēnešu laikā

Speciālista piesaiste konsultācijām mākslīgā intelekta un mašīnapmācību programmēšanas vajadzībām 

6 mēnešu laikā

Patentu iegūšana pasaules mērogā, lai aizsargātu intelektuālo īpašumu 6 mēnešu laikā

Mājaslapas dizaina, programmēšanas un satura izstrāde, kā arī mārketinga un SEO speciālistu piesaiste 

un sociālo tīklu satura veidošana 12 mēnešu laikā

Mārketinga aktivitātes – reklāmas un demonstrācijas video izveide, bukletu un brošūru izstrāde, foto 

sesiju veidošana, digitālā mārketinga stratēģijas un kampaņas veidošana ASV tirgū, zīmola stratēģijas 

un vizuālās identitātes izstrāde, influenceru kampaņas veidošana 12 mēnešu laikā

Dizains un saturs – 3D mākslinieka piesaiste un unikāla tekstuāla un audi satura radīšana sadarbībā 12 

mēnešu laikā

Produkta izpēte – fiziska iekārtas izstrāde – prototipēšana, testēšana, sertificēšana un līdzīgi 

pakalpojumi 12 mēnešu laikā

iekārtot un aprīkot ražotni

izstrādāt pamatproduktu receptūras

izstrādāt iepakojuma dizainu 

iekārtot un aprīkot modernas ražošanas telpas 

izveidot produkcijas zīmolu eksportam

noslēgt sadarbības līgumus ar dīleriem vismaz 5 valstīs

VR Development 

SIA

12 mēnešu laikā izveidots gatavs produkts, kas pieejams lejupielādei VR platformās ar 3 valstīm – 

Norvēģijas fjordi, Krievijas taiga, Spānija.

SIA TEOMAR

SIA Aminata

SIA EventFrame

SIA adw

Asya SIA

Amberfarm group 

SIA

Timber ART SIA

Telitex 2

Nr.33 Nams



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Īstenot mārketinga aktivitātes 

Izstrādāt projektu papildu ēku un telpu atjaunošanai 

Izveidot vismaz 2 jaunas darba vietas

Saņemtas marketinga un biznesa stratēģijas konsultācijas

sasniegt 2019.gada apgrozījumu min. 18'000 EUR

apgrozījums 13000 EUR

3 jauni produkti

produktu katalogs

piesaistīt jaunu sadarbības partneri

BIO sertifikācija līdz 01.04.2020

vaučeru rezultāts līdz 01.03.2020

Eksporta stratēģija

pārtikas eksperimenti paraugu nodrošināšanai

Sadarbības modeļa izveide izejvielu piegādes partneriem

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Attīstīt komandas biedru prasmes atbilstošajās kompetencēs - soctīklu pārvaldība un satura veidošana, 

pasākumu organizēšana, komandas vadība -līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Apgūt grāmatvedības pamatus vai izglītoties grāmatvedības/juridiskos jautājumos konsultācijās un 

apmācībās līdz pirmsinkubācijas līguma beigām.

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Identificēt komandā trūkstošās kompetences līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Identificēt uzņēmumam piemērotāko juridisko formu līdz pirmsinkubācijas līguma beigām.

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Izstrādāt zīmolu līdz pirmsinkubācijas beigām

Pilnveidot produktu, iesākt produkta sertifikācijas procesu un izpētīt produkta rūpnieciskās ražošanas 

iespējas.

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Novērtēt uzņēmuma finanšu darbības pamatojumu un noskaidrot juridiskas nianses pārrobežu 

autortiesību un nodokļu jomā

Veikt tirgus izpēti un risku analīzi, apzināt potenciālos partnerus un klientus

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Elīna Zandere

Parka mājas

VE Autoserviss

SIA Graw Group

SIA Forest Hills

Liena Ginaite

Santa Vasiļjeva

Helga Tormane

Fabrice Bertrand 

Gabriel Praz



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Notestēt vismaz 2 produkta attīstības virzienus līdz pirmsinkubācijas līguma beigām.

Pārbaudīt esošā zīmola dzīvotspēju līdz pirmsinkubācijas līguma beigām.

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Notestēt starptautiskā tirgus potenciālu līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt zīmola vadlīnijas un interneta vietni līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Piedalīties vismaz vienā starptautiskā skatē un/vai showroom līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) 

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izveidot pirmo produkta prototipu līdz pirmsinkubācijas līguma beigām;

Izstrādāt zīmolu līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izveidot un notestēt pirmo produkta prototipu līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Piesaistīt jaunus komandas biedrus līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt zīmolu līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Iegūt pakalpojuma izstrādei noderīgus kontaktus līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izveidot produkta dizainu līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Piesaistīt jaunus komandas biedrus līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt zīmolu līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Iegūt produkta izstrādei noderīgus kontaktus līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izveidot un notestēt pirmo produkta/pakalpojuma prototipu līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt mārketinga stratēģiju līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Zanda Zeidaka
Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Elīna Zandere

Kristaps Koļčs

Sanita Oldere-

Haitina

Māra Puriņa

Jeļena Smelova

Fricis Kalvelis

Kristīne Ļeontjeva

Anete Šķēle



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izveidot un notestēt pirmo produkta/pakalpojuma prototipu līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izveidot produkta prototipa gala variantu līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Precizēt produkta ražošanas izmaksas un noteikt produkta pārdošanas iespējamo cenu

Izstrādāt zīmolu līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Noprecizēt savu sākotnējo piedāvāto produktu klāstu klientiem līdz līguma beigām

Nodibināt juridisku personu uzņēmējdarbība sākšanai

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt vizuālo identitāti, zīmolu un nodefinēt potenciālo mērķauditoriju līdz pirmsinkubācijas līguma 

beigām

Papildināt komandu ar mārketinga vai biznesa attīstības cilvēku līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Kolekcijas apģērbu pirmo prototipu izveide līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) līdz pirmsinkubācijas 

līguma beigām;

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos un aktivitātēs, apmeklējot vismaz 3 klases vakarus, un aizpildīt 

novērtēšanas anketas līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt biznesa modeli līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Reģistrēt uzņēmumu LR UR līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izstrādāt uzņēmuma identitāti un zīmolu līdz pirmsinkubācijas līguma beigām

Izgatavot prototipu

Drošības prasību analīze eksporta tirgos

Siprinājumu risinājums jebkuram velosipēdam

Ražošanas prototips

5 produkta pasūtījum

Batutu parka iekārtošana

Mājas lapas izstrāde

Komunikācijas stratēģijas izstrāde un ieviešana

Dalība vismaz 6 Ventspils BI organizētajos pasākumos

Palielināt apgrozījumu vismaz par 90%, lai radītu 1 darba vietu, 12 mēnešu laikā.

Izstrādāt un palaist tirgū 3 jaunus produktus, 12 mēnešu laikā.

Palielināt eksporta apgrozījumu līdz 70% no kopējā apgrozījuma īpatsvara, 12 mēnešu laikā.

Zanda Zeidaka

Krista Sausā

Dāvids Mitrēvics

Una Bērziņa

Kristīna Rubīne

Ernando Palasioss

SIA Fresh One Ad

R Jump SIA

OpenMity SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt Robotikas centra darbības formātu un "brand book", un sagatavot franšīzes portfeli, 12 

mēnešu laikā.

Palielināt Robotikas centra apgrozījumu vismaz par 50%, 12 mēnešu laikā.

Palielināt apgrozījumu 2019. gadā par 50% pret 2018. gadu, sasniedzot 3,2 milj. EUR apgrozījumu, līdz 

2019. gada 31. decembrim.

Veicināt zīmola atpazīstamību Latvijā un ārpus Latvijas, iegūstot sadarbības partneri eksporta 

uzsākšanai Ukrainā, Krievijā, Kanādā, Ķīnā, Japānā, Korejā, Lielbritānijā, Francijā, Singapūrā, Izraēlā, 

Norvēģijā, 12 mēnešu laikā.

Palielināt eksportu par 130%, sasniedzot 60% no kopējā apgrozījuma, līdz 2019. gada 31. decembrim.

Palielinot ražošanu radīt līdz 15 jaunām darba vietām, 12 mēnešu laikā.

Sasniegts gada apgrozījums 7000 Eur - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Iegādāts un iekārtots vismaz 1 papildus treileris - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Izveidota sadarbība ar vismaz 5 pasākumu aģentūrām - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Veikta tirgus izpēte jaunam produktam - bērnu ballīšu autobusam - 1 gada laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Izveidot jaunus produkcijas veidus 

Palielināt gada apgrozījumu

Uzsākt produkcijas eksportu 

Noslēgt sadarbības līgumus 

Īstenot mārketinga aktivitātes 

Piedalīties izstādēs

Noslēgt jaunus līgumus 

Izstrādāt uzņēmuma attīstības plānu 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Veikt produkta pētījumus

Uzsākt ražošanu 

Noslēgt jaunus realizācijas līgumus 

Noslēgt jaunus līgumus 

Izstrādāt uzņēmuma attīstības plānu 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Veikt produkta pētījumus

Uzsākt ražošanu 

Noslēgt jaunus realizācijas līgumus 

aprīkot ražotni ar nepieciešamajām iekārtām

izveidot vismaz 7 darba vietas 

uzsākt kokogļu ražošanu

iekārtot ražošanas telpas 

uzsākt pamatproduktu masveida ražošanu 

ar pārtikas tehnologu atbalstu pilnveidot produkcijas receptūru 

izstrādāt iepakojuma dizainu 

tūrisma pakalpojuma uzsākšanai, degustāciju telpas iekārtošana

12 mēnešu laikā iesniegt vismaz 3 augstas kvalitātes piedāvājumus metu konkursos (viens no tiem – 

starptautisks arhitektūras  metu konkurss, lai attīstītu potenciālo eksporta tirgu);

12 mēnešu laikā noslēgt vismaz vienu līgumu par tehniskā projekta izpildi un autoruzraudzību

12 mēnešu laikā izveidot uzņēmuma mājaslapu un online portfolio

12 mēnešu laikā uzlabots iepakojuma dizains

12 mēnešu laikā veiktas laboratorijas analīzes saskaņā ar AOECS “Gluten Free” ELISA metodi, lipekļa un 

laktozes saturam

DIAMONDS FOOD 

GROUP SIA

Telpnīca SIA

Lat Eko Food SIA

The Trailer

Lauksaimnieka 

gardumi

SV Industries

SMD Baltic

OBBA CARBON SIA

Sarkaņu dārzs SIA

TRĪS ARHITEKTŪRA 

SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

DIAMONDS FOOD 

GROUP SIA

12 mēnešu laikā veiktas mārketinga aktivitātes, kas vērstas uz Latvijas un Skandināvijas (Somija, 

Zviedrija, Norvēģija) tirgiem

12 mēnešu laikā sasniegt peļņas slieksni

12 mēnešu laikā noslēgt vismaz vienu sadarbības līgumu ar ārvalstīm

12 mēnešu laikā piesaistīt papildus starptautiskas investīcijas

Sasniegt apgrozījumu 10 000 EUR līdz 2020.gada 1.maijam

Apmeklēt vismaz 6 BI rīkotus pasākumus gadā

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos/veidošanā

1.3.1. sniedzot konsultācijas

1.3.2. daloties ar vērtīgiem materiāliem/kontaktiem

1.3.3. aizpildot novērtējuma anketas

Izstrādāt un palaist tirgū 5 jaunus produktus līdz 2020.gada 1.maijam

Papildināt komandu ar vismaz 1 jaunu darbinieku (pārdošana) līdz 2020.gada 1.maijam

Izveidot zīmola identitāti, stratēģiju un mājas lapu līdz 2019.gada 31.decembrim

Saņemt mēbeļu industrijas standartu atbilstības sertifikātus līdz 2019.gada 31.decembrim

Sasniegt apgrozījumu 100'000 EUR līdz 2020.gada 1.maijam

Apmeklēt vismaz 6 BI rīkotus pasākumus gadā

Aktīvi iesaistīties kopienas pasākumos/veidošanā

1.3.1. sniedzot konsultācijas

1.3.2. daloties ar vērtīgiem materiāliem/kontaktiem

1.3.3. aizpildot novērtējuma anketas

Izstrādāt un notestēt piedāvājumu korporatīvajiem klientiem (B2B) līdz 2019.gada 1.oktobrim

 Izstrādāt izaicinājumu platformas nākamo versiju un landing page līdz 2019.gada 1.oktobrim

Produkta “Motor Synth” palaišana tirgū līdz 2019.gada 1.decembrim

Vismaz viena jauna produkta izstrāde un izziņošana līdz 2020.gada 1.maijam

Sasniegt 2,5 miljonu apgrozījumu līdz 2020.gada 1.maijam

Aktīvi iesaistīties inkubatora kopienas pasākumos un apmeklēt vai veidot vismaz 10 pasākumus gadā, 

aizpildīt aptaujas anketas un dalīties pieredzē un zināšanās ar citiem inkubatora dalībniekiem līdz 

inkubācijas līguma beigām

30 000,- eiro apgrozījuma sasniegšana līdz 2020.gada 1.maijam

Veikt produkta sertifikāciu līdz 2019. gada 1. septembrim

Jauna iepakojuma dizaina izstrāde līdz 2019.gada 31.decembrim

Jauna produkta prototipa izstrāde līdz 2020.gada 1.maijam

Attīstīt vismaz 5 jaunus tirdzniecības kanālus līdz 2020.gada 1.maijam

Aktīvi iesaistīties inkubatora kopienas pasākumos/veidošanā, aizpildot aptaujas anketas un daloties 

pieredzē un zināšanās ar citiem inkubatora dalībniekiem līdz inkubācijas līguma beigām

Ieviest ražošanā jaunus produktus

Palielināt kopējos produkcijas ražošanas un pārdošanas apjomus par 10%

Izstrādāt un īstenot mārketinga plānu 

Izstrādāt tehnoloģiju un uzsākt ražošanu

Izveidot vismaz 1 pilna laika darbavietu

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Īstenot mārketinga aktivitātes

Izveidot, ieviest un attīstīt jaunu produktu

Ieviest servisa nodrošinājumu jaunajam produktam

Sasniegt apgrozījumu vismaz 50 000 EUR – 2019. gadā;

Izveidot 1 jaunu darbavietu 

Uzsākt jaunā produkta ražošanu

Izstrādāt un ieviest mārketinga plānu

Visas Iespējas SIA

Charlatan SIA

Efectio SIA

Gamechanger 

Audio SIA

Terra Kinetica SIA

ZEL & K

Sweet Deco

SmartControl

RA Drukātava



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Ieviest tirgū jaunu pakalpojumu – apmācība dzēšanai telpās

Nodrošināt vismaz 1 pilna laika darba vietu

Palielināt uzņēmuma apgrozījumu par vismaz 10% gadā

Izstrādāt un ieviest mārketinga plānu

Izstrādāt jaunās iekārtas prototipu

Uzsākt datu centra darbību

Ieviest produktu tirgū

Izstrādāt pakalpojuma mārketinga stratēģiju

Īstenot mārketinga aktivitātes

Apzināt eksporta tirgus un uzsākt pakalpojuma eksportu

Saņemtas marketinga un biznesa stratēģijas konsultācijas

saņemtas nepieciešamās atļaujas produkcijas ražošanai un tirgošanai

izstrādāts uzņēmuma zīmols un etiķešu dizains

celt komandas kompetenci bezglutēna alus ražošanā

Saņemtas marketinga un biznesa stratēģijas konsultācijas

noorganizētas vismaz 30 tūres

attīstīts uzņēmuma zīmols, mājaslapa vai sociālo tīklu konti

saņemtas marketinga un biznesa stratēģijas konsultācijas

ir izstrādāts produkta prototips un ir veikta sākotnējā produkta testēšana

 ir izstrādāta uzņēmuma marketinga stratēģija

platforma ir palaista tirgū

ir sasniegts uzņēmuma apgrozījums min. 20’000 EUR

ir radīta vismaz 1 jauna darba vieta

saņemtas marketinga un biznesa stratēģijas konsultācijas

veiktas sava pakalpojuma popularizēšanas aktivitātes

iegūts reitterapeita sertifikāts

Apgrozījums 25000EUR

pilnas slodzes darbinieks

Internetveikala izveide

2 jauni produkti

prototipu izgatavošana koka mājiņām

mārketngs, reklāma

jauni produkti

apgrozījums 30000 EUR

Apgrozījums 20000 EUR

Eksporta analīze un atrasts viens sdarbības partneris eiropā

Paplielināt viena pirkuma vidējo summu

Uzsākt viesu izmitināšanu jaunajās mājiņās

Uzņēmuma mājas lapa

Apgrozījums 15000EUR

Blakus piedāvāto produktu stratēģija

Izveidot mājas lapu

Izstrādāt mārketinga materiālus

Palielināt pārdošanas apjomu par 30%

Izpētīt eksporta iespējas

Izstrādāt saliekamas mājas prototipu

CE sertifikācija

Ieviest jaunu produktu

Avenelza SIA

VissMan

Clouds 365

Selekcionārs

Waterward

Macovel

Terapeite

SIA Rbtech

SIA JS WoodMagic

SIA HCR

SIA VEZUMI



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Avenelza SIA Dalība vismaz 6 Ventspils BI organizētajos pasākumos

Pabeigta produkta prototipa izstrāde un novērtēšana

Uzsākta produktu pārdošana

Izstrādāta un ieviesta produktu pārdošanas un piegādes sistēma

Izstrādāta mājas lapa

Dalība vismaz 6 Ventspils BI organizētajos pasākumos

Pārdot produktu vismaz 120 vienības

Uzsākt pārdošanu ārpus Latvijas vismaz uz 1 ārvalsti

Dalība vismaz vienā nozares izstādē

Dalība vismaz 6 Ventspils BI organizētajos pasākumos

Izstrādāt drukājamos materiālus.

Izstrādāt web aplikāciju.

Izstrādāt mājas lapu.

Uzsākt produktu tirdzniecību.

Piedalīties vismaz 6 Ventspils BI organizētajos pasākumos.

Palielināt apgrozījumu vismaz par 100%, 12 mēnešu laikā.

Atvērt kontu un uzsākt tirdzniecību AMAZON, 6 mēnešu laikā.

Palielināt eksporta apgrozījumu līdz 80% no kopējā apgrozījuma īpatsvara, 12 mēnešu laikā.

Izveidot mājas lapu - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Sasniegt 8000 Eur apgrozījumu - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Nodrošināt vismaz 5 jaunas produktu iegādes vietas - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Nostiprināt zīmolu un veikt mārketinga aktivitātes produktu atpazīstamības palielināšanai - 1 gada laikā 

no Līguma spēkā stāšanās dienas

Piedalīties vismaz 1 nozares izstādē - 1 gada laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas

Izstrādāt uzņēmuma attīstības plānu 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Uzsākt aizsargžalūziju ražošanu 

Piesaistīt finansējumu 

Uzsākt produkcijas eksportu 

Noslēgt jaunus realizācijas līgumus 

Izstrādāt uzņēmuma attīstības plānu 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju 

Radīt jaunas darba vietas 

Palielināt gada apgrozījumu

Uzsākt produkcijas eksportu 

Divendicostume.com – e-vizītkartes un e-veikala pilnīga izstrāde un funkcionēšana 3 mēnešu laikā

Vektorgrafikas programmatūras apguve 6 mēnešu laikā

Maketu radīšana jaunajai apģērbu un aksesuāru līnijai 6 mēnešu laikā

Kostīmu nomas punkta izveide un tā mārketings 6 mēnešu laikā

Aksesuāru tirdzniecība mazumtirdzniecības veikalos Latvijā 6 mēnešu laikā

ISO sertifikātu iegūšana 6 mēnešu laikā

Mobilās aplikācijas izstrādes uzsākšana 12 mēnešu laikā

Vismaz 10 maksājošu klientu piesaiste 12 mēnešu laikā

Komandas papildināšana no 3 līdz 4 vai 5 darbiniekiem – pārdošanā 12 mēnešu laikā

Izstrādāt uzņēmuma mārketinga stratēģiju (tostarp eksporta tirgu detalizētāku analīzi) un sākt tās 

ieviešanu

Izstrādāt mājaslapu, tostarp e-komercijas platformu un to palaist

Izstrādāt jaunas produktu līnijas (senioru un anti-age), lai izveidotu pilnu produktu piedāvājumu 

Steam Education 

SIA

PENGUIN STORIES 

SIA

DIGIdeer SIA

CREATED BY I AM 

SIA

PETit accessories 

SIA

DG Multifabrika

DS4V

Divendi SIA

Lahdes SIA

Stavro SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāta profesionāla uzņēmuma vizuālā identitāte (logo, dizains, mājaslapa, prezentācijas materiāli) 

Neatkarīgi laboratoriskie patēriņa un izmešu mērījumi ar atzinumu

Pilnveidots prototips (atbalsts prototipēšanā, uzlaboti savienojumi, uzlabots korpuss, kas izgatavots no 

īpaša sveķu materiāla) 

No inkubatora piesaistīts administratīvais atbalsts (telpu īres izdevumi)

Mentorings un atbalsts ar kontaktiem (t. s. sasaiste ar Jūrmalas Domi) 

Izstrādāt prototipu un notestēt tā funkcionalitāti, 6 mēnešu laikā.

Izstrādāt un palaist tirgū 1.produkta versiju (MVP), iegūt atpazīstamību un vismaz 2 pastāvīgus maksas 

lietotājus, 12 mēnešu laikā.

Sasniegt ikmēneša apgrozījumu 4000EUR mēnesī, 12 mēnešu laikā.

Veicināt produkta atpazīstamību un sasniegt vismaz 50 gab. realizēto vienību mēnesī, 12 mēnešu laikā.

Izveidot mājaslapu ar tiešsaistes tirdzniecības platformu, 12 mēnešu laikā.

Atvērt tirdzniecības kontus AMAZON un ETSY, eksporta daļas palielināšanai apgrozījumā vismaz līdz 

50%, 12 mēnešu laikā.

Uzsākt ražošanu Ādažos, 8 mēnešu laikā.

Palielināt apgrozījumu līdz 21000.00 EUR ceturksnī, 12 mēnešu laikā.

Nodrošināt eksporta īpatsvaru 50% no kopējā apgrozījuma, 12 mēnešu laikā.

Izstrādāt un palaist tirgū 10 jaunus produktus, 12 mēnešu laikā.

Naudas plūsmas aktualizācija

Digitālā mārketinga analīze

Mārketinga startēģijas iztrāde online tirdzniecībai

LEAN procesu ieviešana ražošanā

2 jaunu produktu radīšana, testēšana un sertificēšana

Fotosesijas jaunajām kolekcijām

Dalība inkubatora un publiskos pasākumos, izstādēs

Grantu un pakalpojumu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai 

veicinātu uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšanu, darbinieku skaita pieaugumu

Naudas plūsmas aktualizācija

Mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai-reklāmas baneri, zīmola atklātnes, sociālie tīkli u.c.

Sociālo kontu un mājaslapas izveide

Jaunu eksporta tirgu apgūšana

Dalība inkubatora un publiskos pasākumos, izstādēs

Grantu un pakalpojumu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai 

veicinātu uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšanu, darbinieku skaita pieaugumu

Naudas plūsmas aktualizācija

Mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai-reklāmas baneri, zīmola atklātnes, sociālie tīkli u.c.

Interneta veikala izveide

2 jaunu kolekciju radīšana un realizācija

Fotosesijas jaunajām kolekcijām

Dalība inkubatora un publiskos pasākumos, izstādēs

Grantu un pakalpojumu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai 

veicinātu uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšanu, darbinieku skaita pieaugumu

Naudas plūsmas aktualizācija

Naudas plūsmas aktualizācija

Mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai

Sociālo kontu uzturēšana

ABLabs SIA

Not My Digital SIA

AKURAT SIA

Ārpus SIA

Flockmen SIA

Kursa Altum SIA

PINclothing SIA

MMēbeles SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Jaunu noieta tirgu apgūšana

Dalība inkubatora un publiskos pasākumos, izstādēs

Grantu un pakalpojumu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai 

veicinātu uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšanu, darbinieku skaita pieaugumu

Naudas plūsmas aktualizācija

Pārtikas produkta receptūras izstrāde

Testa partijas izstrāde un pārbaude tirgū

Tehnoloģiskā procesa izstrāde, sadarbībā ar tehnoloģiju skautiem, inovāciju vaučeru programmas 

ietvaros

Mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai

Zīmola izveide

Dalība inkubatora un publiskos pasākumos, izstādēs

Grantu un pakalpojumu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai 

veicinātu uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšanu, darbinieku skaita pieaugumu

Naudas plūsmas aktualizācija

Intelektuālā īpašuma tiesību nostiprināšana

Prototipa izstrāde, sadarbībā ar tehnoloģiju skautiem, inovāciju vaučeru programmas ietvaros

Testa partijas izstrāde, sertificēšana un pārbaude tirgū

Rūpnieciskā dizaina izstrāde

Zīmola izveide

Mājasalapas izstrādes un e-komercijas pakalpojumu nodrošināšana

Mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai

Ražošanas uzsākšana

Dalība inkubatora un publiskos pasākumos, izstādēs

Grantu un pakalpojumu izlietošana uzņēmuma specifiskiem pakalpojumiem un iekārtu iegādei, lai 

veicinātu uzņēmuma saražotās produkcijas apjoma palielināšanu, darbinieku skaita pieaugumu

Reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā;

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Izveidot biznesa plānu iekļaujot konkurences apskatu, potenciālo pieprasījumu pakalpojumam un cenu 

politiku.

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Izveidot uzņēmuma zīmolu un grafisko identitāti;

Reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā.

Atrast sadarbības partnerus;

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Izveidot biznesa plānu iekļaujot konkurences apskatu, potenciālo pieprasījumu pakalpojumam un cenu 

politiku.

Izveidot biznesa plānu;

Reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā;

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Izpētīt tirgus un precizēt jaunās idejas virzienu;

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Uzsākt uzņēmuma darbību

Optimizēt sociālo portālu kontus;

Uzsākt darbību un reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā;

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

MMēbeles SIA

LABee SIA

NATURO SIA

Rita Mertena

Anete Kokovihina

Ilze Jēče

Margarita Bērziņa

Inga Trence

Elīna Ošeniece



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Izveidot uzņēmuma zīmolu un grafisko identitāti;

Reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā.

Uzsākt darbību un reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā;

Eksportēt vismaz 10 produkta vienības

Atrast sadarbības partnerus ārpus ES

Izveidot digitālā mārketinga stratēģiju.

Izpētīt tirgus un precizēt jaunās idejas virzienu;

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Uzsākt uzņēmuma darbību

Izveidot tirgus analīzi un biznesa plānu;

Uzsākt darbību un reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā;

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Izveidot prototipu

Uzsākt darbību un reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā;

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Optimizēt sociālo portālu kontus;

Uzsākt darbību un reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā;

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Uzsākt darbību un reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā;

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Izveidot mārketinga kampaņu

Uzsākt uzņēmuma darbību

Izveidot prototipu jaunam produktam

Izveidot vizuālo identitāti savam uzņēmumam

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Izveidot mājaslapu

Izveidot mārketinga stratēģiju

Atrast divus ārzemju partnerus

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Izveidot jaunu logotipu

Apgūt digitālā mārketinga pamatzināšanas

Izveidot reklāmas kampāņu

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Izveidot vizuālo identitāti savam uzņēmumam

Izveidot produkta prototipu

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Izveidot produkta prototipu

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Izveidot biznesa attīstības plānu

Uzsākt uzņēmuma darbību

Izveidot e-komercijas mājaslapu

Eksportēt vismaz 10 produkta vienības

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai;

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Veikt tirgus izpēti

Uzrunāt sadarbības partnerus

Izveidot plānu tālākai idejas virzībai

Rolita Vaidila

Dace Ķupe

Matīss Kalējs

Jānis Blūms

Lielsatiķi SIA

THE PLACE

Krista Krieviņa

Diāna Lanka

Mārtiņš Strazdīts

Egija Stepiņa

Gatis Geislers

Kristīne Kisnica

Gatis Trencis

Aija Štrausa



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Uzsākt projekta realizāciju

Reģistrēt komercsabiedrību Latvijas Republikas uzņēmumu reģistrā

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Pieteikties inovāciju vaučeru atbalstam, uztura bagātinātāja izstrādei

Izstrādāt mājaslapu un internetveikalu

Izveidot sadarbības tīklu

Pabeigt remontdarbus un attīstīt ražošanas līniju

Izveidot mārketinga stratēģiju

Reģistrēt komercdarbību Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā

Apmeklēt obligātās apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Izveidot esošo un provizorisko finanšu plānu

Apmeklēt apmācības uzņēmējdarbības prasmju pilnveidošanai

Izveidot un īstenot mārketinga kampaņu

Izveidot interjerdizaina plānu

Izveidot uzņēmuma zīmolu un grafisko identitāti

Izstrādāt biznesa modeli

Atrast noieta tirgu

Veikt finanšu aprēķinus

Izstrādāt mārketinga stratēģiju

Izveidot produkta prototipu

Finanšu aprēķinu veikšana (pašizmaksa, nulles punkts, naudas plūsma)

Biznesa modeļa izstrāde.

Pieteikuma sagatavošana inkubācijas programmai.

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana.

Izstrādāt biznesa modeli 

 Izstrādāt cenu politiku 

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Finanšu aprēķinu veikšana (pašizmaksa, naudas plūsma, produktu cenošana)

Online pārdošanas platformas iespēju izpēte produktu pārdošanā (Etsy.com, Youtube vebināri u.c.) - 

prasības to izmantošanai

Dalība vismaz 6 Ventspils BI organizētajos pasākumos.

Tirgus izpēte (klientu intervijas) un klientu segmentu un ideālā klienta definēšana.

Produkta definēšana.

Biznesa modeļa izstrāde.

Projekta prezentācija.

Dalība vismaz 6 Ventspils BI organizētajos pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli 

Izstrādāt cenu politiku

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Izstrādāt biznesa modeli 

Izstrādāt cenu politiku

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā apzināt potenciālo biznesa uzsākšanas vietu (telpas)

Izstrādāt biznesa plānu

Egija Stepiņa

Api SIA

Žanna Barskoviča

Ģimenes centrs 

"Brīnumu māja", 

SIA

Aivars Žurila

Azeron SIA

Māris Besakirskis

Solvita Zarupska

Zanda Lapiņa

Maksims 

Vegerčuks

Anna Lavrentjeva

Linda Robalte



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa modeli

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā strādāt pie filtru uzstādīšanas uzsākšanas

Gūt zināšanas par uzņēmējdarbību un biznesa plānošanu

Izstrādāt sava biznesa modeli

Iegūt jaunas un papildināt esošās zināšanas par uzņēmējdarbību

Izpētīt plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt produktu

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

Izstrādāt biznesa modeli 6 mēnešu laikā

Veikt tirgus analīzi  6 mēnešu laikā

Izstrādāt cenu politiku 6 mēnešu laikā

Atrast noieta tirgu 6 mēnešu laikā

Apmeklēt BI apmācības kursu un seminārus

Sastādīt finanšu plānu, veikt finanšu aprēķinus un mārketinga izpēti

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus

Tirgus izpēte (klientu intervijas), klientu segmentu un ideālā klienta definēšana

Finanšu aprēķinu veikšana (pašizmaksa, nulles punkts, naudas plūsma)

Biznesa modeļa izpēte

Projekta prezentācija

Vismaz 6 Ventispils BI organizēto pasākumu apmeklēšana

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Apmeklēt obligātās apmācības Biznesa skola un Strategyzer

Izstrādāt produkta pirmās dizaina skices

Aktīvi piedalīties inkubatora rīkotajos pasākumos

Izveidot jaunus kontaktus ar potenciālajiem sadarbības partneriem

Daiga Segliņa

Elvijs Šalājevs

Haralds Dulmanis

Baiba Bērzkalne

Inga Podšivalkina

Raimonds Vilks

Dāvis Vecmanis

Vika Kacēviča

Zane Babre

Līva Anspuka

Viktors Petaško

JPMK Ekobetons

Ieva Birbele



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Apmeklēt obligātās apmācības Biznesa skola un Strategyzer.

Pabeigt uzņēmuma dibināšanas procesu, lai tas atbilstu visām likumdošanas prasībām un varētu uzsākt 

pilnvērtīgu darbību.

Noformulēt un apspriest savu biznesa ideju ar mentoriem un konsultantiem, lai nonāktu pie pabeigtas 

idejas, kuru var sākt aprakstīt un veidot pārdošanas veicināšanas pasākumus.

Izstrādāt biznesa plānu idejas pārdošanai un realizācijai, kā arī ar to startēt uz LIAA inkubatoru.

Satikties ar līdzīgi domājošiem cilvēkiem, lai pārrunātu iespējas, procesus, idejas, dibinātu kontaktus

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Dace Fišmeistere Prototipa izstrāde

Paula 

Timmermane Prototipa izstrāde

Māris Skujiņš Prototipa izstrāde

Sintija Miķelsone-

Ābelīte Prototipa izstrāde

Margita Tomiņa Prototipa izstrāde

Vita Velka Prototipa izstrāde

Juris Cers Prototipa izstrāde

Mārtiņš Dunkurs Prototipa izstrāde

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu 

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Agnija Šmite

Regīna Šapale

Baiba Strušele-

Prokofjeva

Ieva Melne-

Mežajeva

Ilona Daukšte

Alise Kalniņa

Juris Jundulis

Natālija Lebedjoka



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Kristīne Veinberga

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Evita Lauva

Aivars Lorencs

Klāvs Linde

Aija Bite

Luīze Zemīte_

Beatrise Līva 

Bebriša

Mairita Pauliņa

Maija Rubauska

Jānis Melders

Agita Berķe-Berga

Svetlana Švabe



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Apmeklēt obligātās apmācības Biznesa skola un Strategyzer.

Izstrādāt biznesa plānu

Izstrādāt produkta prototipu

Apmeklēt obligātās apmācības Biznesa skola un Strategyzer

Izstrādāt biznesa plānu.

Izveidot biznesa modeli un izvērtēt tā dzīvotspēju.

Izvērtēt iespējas piesaistīt līdzfinansējumu (pašvaldības, valsts un Eiropas) uzņēmuma darbības 

uzsākšanai.

Apmeklēt obligātās apmācības Biznesa skola un Strategyzer.

Atrast dizaineri ar kuru varētu izstrādāt dizainu.

Izstrādāt pirmo prototipu.

Izveidot pārdošanas stratēģiju.

Apmeklēt obligātās apmācības “Biznesa skola”.

Izstrādāt produkta prototipu.

Aptvert šī produkta tirgus izpēti un realizācijas iespējas.

Izveidot juridisku firmu.

Izstrādāt biznesa plānu uzņēmējdarbības uzsākšanai.

Izveidot produkta prototipu.

Aktīvi piedalīties inkubatora sniegtajās apmācībās, izmantot sniegtās iespējas konsultācijām ar 

ekspertiem.

Novērtēt un izanalizēt biznesa ideju un riskus.

Izstrādāt biznesa modeli un finanšu plānu.

Apmeklēt obligātās apmācības Biznesa skola un Strategyzer.

Izveidot interjera dizaina studijas "LE design" mājas lapu un Instagram kontu.

Izveidot mārketinga plānu interjera dizaina studijas "LE design" reklamēšanai Jūrmalā, Pierīgas 

pašvaldībās, Ogrē, Iecavā, Jelgavā, Dobelē un Tukumā.

Apmeklēt obligātās apmācības Biznesa skola un Strategyzer.

Izstrādāt biznesa plānu.

Izveidot Facebook kontu.

Aktīvi piedalīties pirmsinkubācijas pasākumos.

Nodibināt savu uzņēmumu.

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus biznesa idejas finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

Anastasiia 

Medvedeva Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) 

Ilze Švarcbaha Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) 

Jekaterina Lapteva Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) 

Ilze Pāvulāne Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus

Jekaterina Žarkova Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) l

Annika Epnere Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības)

Krista Miltiņa Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības)

Laura Kalniņa Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) 

Dmitrijs 

Artjomenko Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) 

Annija Emersone Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) 

Elīza Avala

Zane Erdmane-

Hermane

Kārlis Lībeks

Arnis Broks

Sintija Rožkalne

Anželika Djakova

Olga Lebedeva

Līga Kausiniece

Ausma Varlamova



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Baiba Tamane Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) 

Elmārs Āboltiņš Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) 

Annija Mežgaile Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības)

Ginta Aišpure Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) 

Liene Gāga Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) 

Ieva Birģele Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības)

Kristīne Vērpēja Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) 

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Uzlabot esošo biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem 

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli/plānu un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli/plānu un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli/plānu un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli/plānu un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Madara Fuksa Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības) 

Elīna Zesere Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības)

Agne Ellere Apmeklēt PINK skolu (6 nodarbības) un Biznesa pamatus (3 dienu nodarbības)

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Neiepakots SIA Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

WD Market SIA

Ieva Lācare

Mārtiņš Pundurs

Sanita Zunda

Velga Krukovska

Irēna Kivrāne

Daniela Studente

Raivis Nikolajevs

Ligija Purinaša

Dr. Štikānes 

zobārstniecība

Linda Vebe



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Tirgus pētījuma izstrāde (tirgus izmērs, struktūra, dalībnieki, klienti, cenas, preču izplatīšanas kanāli, 

konkurenti)

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par Saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu vai biznesa idejas 

tālāku attīstību

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu 

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu 

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu 

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu 

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Apmeklēt obligātās apmācības Biznesa skola un Strategyzer

Izstrādāt biznesa plānu

Izstrādāt produkta prototipu

Izstrādāt mārketinga aktivitāšu plānu.

Izzināt produkta izplatīšanas un pārdošanas kanālus

Aktīvi izmantot biznesa inkubatora pasākumus un sniegtās iespējas konsultēties ar pasniedzējiem un 

speciālistiem

Apmeklēt 10 skolas un noprezentēt produktu

Sastādīt stratēģisku plānu eksportam

Neiepakots SIA

Andrejs Ķipurs

Inga Mauriņa

Olga Bazarova

Kārlis Avots

Karjeras 

izaugsme_SIA

Mārtiņš Zvejnieks

Sigita Burkovska

Ivars Reimanis

Kirils Ivanovs

Anna Stalidzāne



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izveidot pakalpojumu apmaksas iespēju Profolio mācību vidē

Sasniegt apgrozījumu 5000 EUR 

Sasniegt lietotāju skaitu - 3000 cilvēki, kas iegādājas maksas saturu

Īstenot mārketinga aktivitātes, lai veicinātu atpazīstamību Latvijas mērogā.

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā izstrādāt protitipu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā uzsākt biļešu tirdzniecības platformas izstrādi

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

Uzsākt platformas izstrādi

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

Kristaps 

Martinsons

Andrejs Zubaničs

Normunds 

Skrebelis

Marta Guslena

Agnese Zvirbule

Jānis Torsters

Ināra Viļķina

Gunta Riekstiņa

Rolands Pužulis

Artūrs Grigorjevs

Karjeras 

izaugsme_SIA

Ilona Zeltiņa

Diāna Vētra

Ieva Svētiņa

Kristīne Skuja

Sabīne Svece

Gatis Vagulis

Daina Kazāka



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt produktu

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

12 mēnešu laikā izveidot pilnvērtīgu mājas lapu

12 mēnešu laikā izveidot kvalitatīvu uzņēmuma facebook un instagram profilu

12 mēnešu laikā palielināt uzņēmuma apgrozījumu vismaz par 10% pret iepriekšējiem 12 mēnešiem

12 mēnešu laikā uzsākt produktu ražošanu Ogres BI darbības teritorijā (Ropaži);

12 mēnešu laikā sasniegt apgrozījumu 10 000 Eur

12 mēnešu laikā uzsākt eksportu Lietuvā un Igaunijā.

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

 6 mēnešu laikā atrast sadarbības partnerus ražošanas uzsākšanai

12 mēnešu laikā sasniegt apgrozījumu 52 000 Eur

12 mēnešu laikā radīt 2 jaunas darba vietas

12 mēnešu laikā uzsākt eksportu uz Lietuvu un Igauniju

12 mēnešu laikā izstrādāt vismaz 1 jaunu sērijveida projektu;

12 mēnešu laikā palielināt eksporta apjomu virs 40% no apgrozījuma.

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Jekaterina 

Stubailova Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Signe Turauska

Ieva Gaigalniece

KANNELE SIA

Diāna Grīnberga

Inga Norvele

LEXATOMIC SIA

Bold SIA

Ilze Bāra

Austris Logins

Krista 

Cimmermane

Līva Anspuka

ZIEMEĻU AKMENS 

IK

Gardais SIA

Dace Kozlovska



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Piedalīties apmācībās un tīklošanās pasākumos.

Testēt biznesa modeli.

Aizpildīt biznesa kanvu.

Sagatavot biznesa plānu.

Klientu intervijas, ideālā klientu segmenta definēšana.

Mārketinga stratēģijas izstrāde.

Finanšu aprēķinu veikšana.

Biznesa modeļa izstrāde.

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana pirmsinkubācijas periodā

Tirgus izpēte (klientu intervijas), klientu segmentu un ideālā klienta definēšana.

Finanšu aprēķinu veikšana.

Pārdošanas / mārketinga aktivitāšu definēšana.

Biznesa modeļa izstrāde.

Projekta prezentācija.

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana.

Klientu intervijas, ideālā klientu segmenta definēšana.

Mārketinga stratēģijas izstrāde.

Finanšu aprēķinu veikšana.

Biznesa modeļa izstrāde.

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana pirmsinkubācijas periodā.

Tirgus izpēte (klientu intervijas) un klientu segmentu un ideālā klienta definēšana.

Produkta definēšana.

Biznesa modeļa izstrāde.

Projekta prezentācija.

Dalība vismaz 6 Ventspils BI organizētajos pasākumos

Finanšu aprēķinu veikšana (pašizmaksa, naudas plūsma, produktu cenošana)

Online pārdošanas platformas iespēju izpēte produktu pārdošanā (Etsy.com, Youtube vebināri u.c.) - 

prasības to izmantošanai

Dalība vismaz 6 Ventspils BI organizētajos pasākumos.

iegūt jaunas un paplašināt jau esošās zināšanas uzņēmējdarbībā 

izpētīt plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus

Iegūt jaunas un papildināt esošās zināšanas par uzņēmējdarbību

Izpētīt plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus

iegūt jaunas un papildināt esošās zināšanas par uzņēmējdarbību

izstrādāt biznesa plānu

iegūt jaunas un papildināt esošās zināšanas par uzņēmējdarbību

izpētīt plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus

iegūt jaunas un papildināt esošās zināšanas uzņēmējdarbībā

izpētīt plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus

Tirgus izpēte (klientu intervijas) un klientu segmentu un ideālā klienta definēšana.

Produkta definēšana.

Paula Kārkluvalka

Kristīne Garkalne

Inga Fībiga

Jana Gruntmane_

Baiba Vanaga

Zanda Lapiņa

Solvita Zarupska

Igo Zorģis

Vika Kacēviča

Jekaterina 

Stubailova

Andis Bērziņš

Kristaps Ancāns

Roberts Ivanovs

Kristaps Anškens



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Biznesa modeļa izstrāde.

Finanšu aprēķinu veikšana.

Projekta prezentācija.

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana

Tirgus izpēte (klientu intervijas), klientu segmentu un ideālā klienta definēšana.

Tehniskā produkta ražošanas procesa identificēšana.

Biznesa modeļa izstrāde.

Projekta prezentācija.

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana

iegūt jaunas un paplašināt esošās zināšanas par uzņēmējdarbību

izpētīt savas biznesa idejas dzīvotspēju

apgūt finanšu plānošanas iemaņas

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izstrādāt produkcijas prototipu un veikt testa pārdošanu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus, 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti, 6 mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža.

iegūt jaunas un paplašināt esošās zināšanas par uzņēmējdarbību

veikt objektīvu izvērtējumu sava biznesa ilgtspējīgai darbībai

Izpētīt savas biznesa idejas dzīvotspēju 

Gūt sapratni par sava produkta marketingu

Izpētīt savas biznesa idejas dzīvotspēju 

dibināt uzņēmumu

iegūt jaunas un paplašināt esošās zināšanas par uzņēmējdarbību

izpētīt savas biznesa idejas dzīvotspēju

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Uzlabot esošo biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem 

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Uzlabot esošo biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem 

Creative Food Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Viktorija Kolaido

Diāna Auzāne

Edijs Lamberts

Sabīne Medne

Guna Pūce

Jana Gruntmane_

Anitra Tooma

Kristaps Prūsis

Milda Stasytyte-

Logina

JK Travel

TM Serviss

Etna Design SIA

Mārīte Bruzgule

Madara Meldere

Ksenija Ņeženkina

Alekss Kristers 

Ziemelis



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Creative Food Uzlabot esošo biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem 

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Uzlabot esošo biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem 

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Uzlabot esošo biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem 

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Tirgus pētījuma izstrāde (tirgus izmērs, struktūra, dalībnieki, klienti, cenas, preču izplatīšanas kanāli, 

konkurenti)

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par Saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu vai biznesa idejas 

tālāku attīstību

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Tirgus pētījuma izstrāde (tirgus izmērs, struktūra, dalībnieki, klienti, cenas, preču izplatīšanas kanāli, 

konkurenti)

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par Saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu vai biznesa idejas 

tālāku attīstību

Vismaz  6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana.

Ideālā klienta identificēšana un klientu segmentēšana.

Mārketinga aktivitāšu plāna izstrāde (komunikācijas kanāli, nepieciešamais budžets).

Finanšu aprēķinu veikšana projektam.

Biznesa modeļa izstrāde.

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

izstrādāt produkcijas prototipu un veikt testa pārdošanu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

balstoties uz pamatotiem finanšu aprēkķniem, sastādīt naudas plūsmu diviem darbības gadiem

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Beate Veinberga gūt jaunas zināšanas par uzņēmējdarbību, finanšu plānošanu un uzņēmuma dibināšanu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa plānu

Izstrādāt prototipu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

Izveidot klientu apakalpošanas sistēmu

Tirgus izpēte (klientu intervijas), klientu segmentu un ideālā klienta definēšana.

Biznesa modeļa izstrāde.

ILGA GARDENS SIA

DILLES FASHION 

SIA

Artis Kupčs

Raivis Jēkabs 

Ribners

Arvis Rutkis

Skaistums - S_

SEVIS LOLOŠANAS 

ABC

Ieva Ozola

Samanta 

Rimševica

Marija Keserovska

Arina Solovjova

Kristīne Eihmane

Krišjānis Pleiko

Aivars Šesters

Daniels Vainovskis

Iļja Sinagins IK_



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Finanšu aprēķinu veikšana

Projekta prezentācija.

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana.

Finanšu aprēķinu veikšana (pašizmaksa, nulles punkts, naudas plūsma)

Biznesa modeļa izstrāde

Pieteikuma sagatavošana inkubācijas programmai.

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana.

Mārketinga aktivitāšu identificēšana un ieviešana

Pārdošanas aktivitāšu noteikšana un realizēšana

Finanšu aprēķinu veikšana

Klientu piesaiste, identificēšana

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana.

Finanšu aprēķinu veikšana (pašizmaksa, nulles punkts, naudas plūsma)

Biznesa modeļa izstrāde

Pieteikuma sagatavošana inkubācijas programmai.

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana.

Finanšu aprēķinu veikšana (pašizmaksa, nulles punkts, naudas plūsma)

Biznesa modeļa izstrāde

Pieteikuma sagatavošana inkubācijas programmai.

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana.

Finanšu aprēķinu veikšana (pašizmaksa, nulles punkts, naudas plūsma)

Biznesa modeļa izstrāde

Pieteikuma sagatavošana inkubācijas programmai.

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana.

Valters Tauriņš Prototipa izstrāde

Sanda Bogomazova Prototipa izstrāde

Gunita HjortenbergaPrototipa izstrāde

Vita Lelle Prototipa izstrāde

Zita Petruseviča Prototipa izstrāde

Andris Astahovskis Prototipa izstrāde

Gunita Karole Prototipa izstrāde

Ēriks Nordens Prototipa izstrāde

Beāte Valdmane Prototipa izstrāde

Aelita Suipe-ĀboliņaPrototipa izstrāde

Lauris Meijers Prototipa izstrāde

Ance Spiģere Prototipa izstrāde

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

Apzināt iespējamās telpas

Izstrādāt biznesa plānu

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa modeli

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā strādāt pie filtru uzstādīšanas uzsākšanas

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā izstrādāt biznesa modeli

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus biznesa idejas finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

Pēteris Paleps

Līga Strapcāne

Kurland Treverk 

SIA

Športa&Co SIA_

Linda Robalte

Inga Podšivalkina

Raimonds Vilks

Arina Solovjova

GRAFIKERS SIA

Guntis Niedoliņš

Martess factory 

SIA_



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus biznesa idejas finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus biznesa idejas finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus biznesa idejas finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā

izstrādāt biznesa modeli

veicot detalizētus biznesa idejas finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu

Apmeklēt obligātās apmācības Biznesa skola un Strategyzer.

Izstrādāt Biznesa Plānu, ieskaitot visus finansiālos aprēķinus plānotā pakalpojuma izstrādei.

Izstrādāt pakalpojumu - Mācību Programma / Neformālā izglītība esošajiem un topošajiem frizieriem 

(Bārberiem) vīriešiem un sievietēm, kuri plāno apgūt šo arodu vai pilnveidot esošās zināšanas.

Apmeklēt obligātās apmācības Biznesa skola un Strategyzer.

Balstoties uz pirmsinkubācijā saņemto atbalstu (apmācības, mentorings, konsultācijas), praktiski ieviest 

tirgū vienu no pašas izstrādātajiem produktiem.

Apgūt un ieviest digitālos rīkus pašas izstrādāto produktu eksportam.

Pilnveidot zināšanas finanšu pratībā (finanšu un vadības grāmatvedība).

Apmeklēt obligātās apmācības Biznesa skola un Strategyzer.

Izstrādāt biznesa plānu.

Izstrādāt Klienta uzņēmuma iekšējās kultūras un iesaistīšanās diagnostikas metodi.

Izveidot piedāvājumu, kas ietver individuālo un komandu koučingu, kā arī vismaz vienu apmācību 

programmu.

Izstrādāt biznesa plānu.

Apmeklēt obligātās apmācības Biznesa skola un Strategyzer.

Izstrādāt biznesa plānu, iekļaujot un izvērtējot visus nepieciešamos apsvērumus, t.sk. biznesa modeli 

un finanšu aprēķinus, veikt nepieciešamos labojumus.

Proaktīvi izmantot iespējas konsultēties ar speciālistiem un pasniedzējiem tieši par sava biznesa plāna 

un modeļa īstenošanu un nepieciešamajām korekcijām tajā.

Veiksmīga biznesa plāna/modeļa izstrādes rezultātā - dibināt uzņēmumu, uzsākt uzņēmējdarbību 

(publicēt mājaslapu, aktivizēt sociālo tīklu kontus - uzsākt komunikāciju; pieņemt darbā pirmos 3 

cilvēkus; noslēgt pirmos 3 līgumus).

Apmeklēt obligātās apmācības “Biznesa skola”.

Izstrādāt biznesa plānu.

6 mēnešu laikā apmeklēt obligātās apmācības "Biznesa skola"

6 mēnešu laikā validēt ideju un izstrādāt biznesa plānu

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Evita Taurene

Rihards Valters

Ieva Gretere

Ingrīda Štelmane

Ieva Kaķīte

Ekvilibria SIA

Ronalds Veiss

Edgars Pauniņš

Mihails Vološčuks

Bauman 

Woodworking SIA

Bojan Rajcevic

Laura Kunstberga



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Anna Līcīte

Ilze Vanaga

Vilnis Vecmanis

Gids Kuldīga IK

Baiba Eversone

Guna Petrevitca

Ronalds Veiss



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Līga Funka

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Anna Līcīte

Extract SIA

Jeļena Egliņa

Emīls Liepnieks 2

Edvards Zvagulis

Signe Petrēvica



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas 

brīža.

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases, 6 mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus, 6 mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža.

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TechHub Riga) trīs dienu mācībās 2019. gada novembrī un 

decembrī, godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties PINK skolas (Jelgavas biznesa inkubatora organizētajās) septiņās nodarbībās no 2019. gada 

oktobra līdz 2019. gada martam (ieskaitot), godprātīgi paveicot uzdotos uzdevumus

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu 

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Ilze Belte Izstrādāt biznesa modeļa skici un izskatīt tā uzlabošanas iespējas

Krista Bunkeviča

Mārīte Kleva

Irina Brazauska

Inga Remerte

Aija Selga-

Brikmane

Lolita Pontaga

Sergejs 

Aleksandrovs

Aiva Linkeviča

Līga Funka

Māris Jasons

Aivis Ašmanis



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt tirgus pētījumu 

Izstrādāt finanšu plānu 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu un uzņēmuma reģistrēšanu

Piedalīties uzņēmējdarbības zināšanu un prasmju pilnveidošanas pasākumos

Izstrādāt biznesa modeli un veikt finanšu aprēķinus vismaz 2 gadiem

Pieņemt lēmumu par saimnieciskās darbības uzsākšanu vai biznesa idejas tālāku attīstību

Aktīvi apmeklēt apmācības un izmantot profesionāļu konsultācijas kvalitatīva produkta izstrādei,

Izstrādāt vaska smaržu prototipu,

Izstrādāt biznesa plānu un naudas plūsmu.

Apzināt industriālās kaņepes ražotājus Latvijā, iegūt to kontaktus, noskaidrot to ražošanas kapacitāti 

un saražotā produkta kvalitāti.

Izpētīt auduma ražošanai nepieciešamo tehniku, iekārtas un citus agregātus, kādus izmanto citi 

auduma ražotāji Latvijā.

Izstrādāt biznesa plānu

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus

Sasniegt kopējo gada apgrozījumu 20’000 EUR apmērā 

Atrast un uzsākt sadarbību ar vismaz 2 jauniem eksporta kanāliem (izplatītājs, tirdzniecības aģents, 

interneta veikals/platforma, fizisku veikalu ķēde u.tml.) 

Izstrādāt un palaist tirgū 1 jaunu produktu saistītu ar ergonomiku (iespējams, speciāla gumijas 

bumbiņa roku vingrojumiem, vai speciāls Uppo e-sporta industrijai) 

Radīt vismaz vienu jaunu darba vietu 

Aktīvi piedalīties inkubatora rīkotajās apmācībās un tīklošanas pasākumos

12 mēnešu laikā izstrādāt mājaslapu/produktu

12 mēnešu laikā uzsākt mārketinga kampaņas Latvijā un tuvajās kaimiņvalstīs

12 mēnešu laikā sasniegt 50 000 vietnes apmeklējumu skaitu

12 mēnešu laikā piesaistīt vismaz 25 kāzu klientus un 30 mazos klientus

12 mēnešu laikā sasniegt vismaz 4000 Eur ieņēmumus

Pabeigt produkta izstrādi, noslīpēt detaļas, saņemt pirmās klientu atsauksmes

Pilnībā realizēt mājas lapu 

Noslēgt līgumu ar 5 klientiem (bankas, telekomunikāciju uzņēmumi) 

Dalība 5 dažādās izstādēs vai konferencēs 

Sasniegt gada kopējo apgrozījumu EUR 50 000 apmērā 

Izveidot ražotni līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Piesaistīt komandā 13 speciālistus līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Veikt produkta testēšanu un sertificēšanu līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Izstrādāt mārketinga stratēģiju eksporta tirgu apgūšanai līdz 2020.gada 31.oktobrim.

sasniegt min. 9500 EUR apgrozījumu no 01.01.2020.-30.09.2020.

radīt vismaz 1 pilna laika darbavietu 

novadīt vismaz 9 makarūnu cepšanas meistarklases

pārdot vismaz 10 makarūnu cepšanas komplektus

Vaneto SIA SATRA sertifikācijas iegūšana līdz 2020.gada 1.novembrim.

Vaneto SIA 2 jaunu produktu izstrāde līdz 2020.gada 1.novembrim.

Vaneto SIA E-veikala izveide līdz 2020.gada 1.novembrim.

Vaneto SIA Eksporta stratēģijas izstrāde līdz 2020.gada 1.novembrim.

Vaneto SIA Sasniegt gada apgrozījumu 1 000 EUR vērtībā līdz 2020.gada 1.novembrim.

Jeļena Urbacāne

Ģirts Urbacāns

Juris Ancītis

SIA JPMK Ekobetons

Panonia Group SIA

Ilze Belte

Maija Hartmane

LOVE IS KIND

Alpha Visum SIA

Aquatoria V SIA

Ceļojošais franču 

makarūns



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Lietotāju skaita pieaugums

Apgrozījuma pieaugums

Mājas lapas pielāgošana tirgiem

Pakalpojuma lokalizācija

Jauna pakalpojuma testēšana

Uzsākt pamatprodukta un pavadošā produkta (diatomīta) realizēšanu līdz 2020.gada beigām

12 mēnešu laikā pēc realizācijas uzsākšanas sasniegt 50000 EUR apgrozījumu

Laist tirgū vismaz vienu no inovatīvajiem produktiem, līdz 2021.gada beigām

Pilnībā ierīkot ražošanas kārtu produkcijas ražošanai ar rokām, līdz 2020.gada beigām

Internertveikala darbības uzsākšana

Izstrādāt 2 apģērbu kolekcijas rūpnieciskai ražošanai

Sasniegts 40`000.00 EUR apgrozījums

Dalība 3 starptautiskās modes skatēs / konkursos

Izstrādāt uzņēmuma vizuālo identitāti un produktu dizaina paraugus

Uzsākt vloga darbību interneta vietnē un sociālajos tīklos

Uzlabot mājaslapas www.armino.lv dizainu

Sasniegt apgrozījumu EUR 8000 (12 kalendāro mēnešu periodā)

Apgrozījums 2020.gadā 150000EUR

3 jauni produkti

Jaunas telpas ar fotostudiju

Izveidot mūsdienīgu mājas lapu dažādās valodās 

Izveidot un sagatavot patentēšanai Eiropā uzņēmuma dizaina paraugu un uzņēmuma zīmolu

Iegūt produkcijai atbilstības sertifikātu eksporta tirgiem 

Izveidot digitālā veikala platformu saitē Etsy.com, tādējādi palielinot pārdošanas apjomu par 1-5 

produktiem mēnesī 

Piesaistīt komandai vismaz vienu darbinieku 

Izstrādāt dizaina preču katalogu, maketēt to un iesniegt tipogrāfijai uz izstrādi 

Izstrādāt jaunu stāvlampas modeli un sertificēt to 

Noslēgt vismaz 5 sadarbības līgumus ar mazumtirgotājiem 

Piedalīties 2020. gada dizaina balvas konkursā 

Piedalīties vismaz divās starptautiskās dizaina izstādēs ar mērķi iegūt jaunus sadarbības partnerus 

Sasniegt gada kopējo apgrozījumu 40 000 EUR apmērā 

Izstrādāt uzņēmuma zīmolu 

Sasniegt apgrozījumu 100 000 euro apmērā, no kuriem vismaz 40% būs eksporta apjoms 

Piedalīties vismaz 2 nozares izstādēs 

Izstrādāt un ieviest mārketinga stratēģiju 

Sasniegt vismaz EUR 12 000 apgrozījumu

Izstrādāt uzņēmuma mājaslapu

Nodrošināt vismaz 1 pilna laika darba vietu

Sasniegt EUR 100 000 apgrozījumu

Nodrošināt vismaz 2 pilna laika darba vietas

Sasniegt apgrozījumu EUR 16 000 (12 kalendāro mēnešu laikā)

Uzsākt desu, kaltētas, vītinātas gaļas ražošanu

Ieviest tūrisma pakalpojumu – ražotnes apskate

Aprobēt un uzsākt iekārtas ražošanu

Izstrādāt jaunas iekārtas prototipu

Uzsākt lāzergriešanas un marķēšanas pakalpojumu sniegšanu

LEFF SIA

Bencha Muude

Timber Kit 

LoBumeņš

DKRobotics

SIA Eckengraf

LJMODE

ARMINO

MariDii

Si-LIGHT SIA

Bee Tech Services 

SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt pārdošanas un mārketinga stratēģiju un apzināt eksporta iespējas

Izveidot vienu jaunu darba vietu

Pabeigta produkta izstrāde (klienta web darba virsma ar pieejamu paplašinātu datu analītikas bloku un 

demo aplikācija) līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Izstrādāts zīmols, soc.tīkli, mājas lapa, mārketinga materiāli līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Piesaistīti papildus 3 darbinieki līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Noslēgti vismaz 2 jauni līgumi ar klientiem līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Apgrozījums 2020.gadā – 40 000EUR.

Esošā produkta izstrāde līdz 2020.gada 1.novembrim

Uzņēmuma vizuālā tēla izveide līdz 2020.gada 1.novembrim

Izveidot iepakojuma dizainu līdz 2020.gada 1.novembrim

Izveidot efektīvus pārdošanas kanālus līdz 2020.gada 1.novembrim

Sasniegt 70 000EUR apgrozījums līdz 2020.gada 1.novembrim

Izveidot vienu jaunu darba vietu līdz 2020.gada 1.novembrim

Uzsākt Grāmatas angļu versijas pārdošanu vienā no starptautiskajām platformām, līdz 2020.gada 

beigām

Izstrādāt jauno produktu līdz 2020.gada beigām

Veikt produkta - spēles angļu valodā patentēšanu, līdz 2020.gada beigām

Palielināt/divkāršot uzņēmuma apgrozījumu, sasniedzot 10000 EUR gadā, līdz 2021.gada beigām.

Izstrādāt un sākt ražot vēl četrus ķermeņa kopšanas līdzekļus, līdz 2020.gada beigām

Pilnībā ierīkot ražotnes pirmo kārtu produkcijas ražošanai ar rokām, līdz 2020.gada beigām

Piedalīties vienā specializētā starptautiskā izstādē, līdz 2021.gada beigām

Izmantot ar mārketingu saistītās aktivitātes un pakalpojumus, lai nodrošinātu vairumpircēju klientu 

bāzi, vismaz 20 klienti, līdz 2020.gada beigām

Izstrādāt uzņēmuma zīmolu

Sasniegt apgrozījumu 30 000 euro apmērā 

Izveidot vismaz vienu pilna laika darba slodzi 

Izstrādāt un ieviest mārketinga stratēģiju 

Tūrisma virziena attīstības nolūkā iekārtot preču realizācijas un degustācijas telpu 

Izstrādāt produkcijas iepakojuma dizainu 

Pilnveidot esošās produkcijas un izstrādāt jaunas produkcijas 

Sasniegt apgrozījumu 20 000 euro apmērā 

Radīt vismaz 2 darba vietas 

Izstrādāt un ieviest mārketinga stratēģiju 

Izstrādāt uzņēmuma zīmolu 

Pilnveidot vismaz 3 produktu prototipus un uzsākt to ražošanu un pārdošanu 

Sasniegt apgrozījumu 10000 euro apmērā 

Piedalīties vismaz 1 nozares izstādē

Izstrādāt un ieviest mārketinga stratēģiju 

Sasniegt ApiMI produkcijas pārdošanas apjomus 20 000 euro apmērā 

Izstrādāt un testēt jaunus produktu prototipus 

Izstrādāt un ieviest mārketinga stratēģiju 

Produkta jaunas versijas pārdošanas uzsākšana

Ārzemju tirgus izpēta

Mārketinga kampaņa

Apgrozījums 100000

Rūtiņdupsis Ražošanas prototips un iepakojums

DKRobotics

Fan Apps SIA

QUICKK SIA

SIA ENSIO

SIA Vertebra

LAT ANGUS SIA

PHASE IT SIA

H&L SIA

ApiMI SIA

QTech



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izveidot produkta zīmolu 

pārdoto vienību skaits 2020.gadā

apgrozījums 2020.gadā  78000EUR

Izveidot jaunu produktu

Produkta demo versijas izstrāde

Marketings reklāma

Pārdošanas stratēģija

2020.gada apgrozījums -  50 000EUR.

Izstrādāta platformas angļu valodas versija līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Izstrādāta mārketinga stratēģija un realizētas mārketinga aktivitātes līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Izstrādāts zīmols līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Uzsākta darbība Lietuvas un Igaunijas tirgos līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Piesaistīt papildus 12 darbiniekus (PLE) līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Sasniegt 1 miljonu EUR apgrozījumu līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Jauna produkta izstrāde – prototips, testēšana līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Pieņemt darbā 2 jaunus darbiniekus līdz 2020.gada 1.novembrim.

Piedāvāt 2 jaunus pakalpojumus, kas saistīti ar video izstrādi līdz 2020.gada 1.novembrim .

Palielināt apgrozījumu par 25% vairāk nekā iepriekšējā (taksācijas) gadā līdz 2020.gada 1.novembrim.

Izveidot sadarbību ar uzņēmumu audumu baķu apdrukas veikšanai unikālam dizainam līdz 2020.gada 

beigām

Izveidot jaunu apģērbu kolekciju bērniem, līdz 2020.gada beigām

Izveidot uzņēmuma mājas lapai www.radada.lv angļu valodas versiju, līdz 2020.gada beigām

Reģistrēt zīmolu RADADA Latvijā un Eiropā, līdz 2021.gada beigām

Noslēgt vismaz vienu Vienošanos par produktu realizēšanu Eiropā, līdz 2021,gada beigām

Piedalīties starptautiskā dizaina apģērbu izstādē Eiropā, līdz 2021.gada beigām

Izstrādāt jaunu tējas kolekciju un izveidot individualizētu iepakojumu, līdz 2020.gada beigām

Kļūt par Ziemeļeiropas tēju TOP 3 zīmolu, līdz 2020.gada beigām, attīstot sociālās platformas

Sasniegt uzņēmuma apgrozījumu līdz 25000 EUR līdz 2021.gada beigām

Uzsākt eksportu vēl uz kādu no Eiropas valstīm, līdz 2021.gada beigām

Vizīte pie viena liela (>250 darbinieki, >50 miljoni EUR) komersanta, kas oficiāli apliecina interesi par 

pakalpojumiem/programmatūru

Pabeigta specializētas programmatūras demo versija un pārdota viena licenze

Noslēgti līgumi ar trīs dažādiem klientiem 

Noslēgto projektu portfelis 15’000 EUR apmērā 

Piesaistīt finansējumu no darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 1.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa "Palielināt Latvijas zinātnisko institūciju pētniecisko un inovatīvo kapacitāti un spēju piesaistīt 

ārējo finansējumu, ieguldot cilvēkresursos un infrastruktūrā" 1.1.1.1. pasākuma "Praktiskas ievirzes 

pētījumi" 4. kārtas

Izstrādāt prototipu, piesaistot LIAA inovāciju vaučeri 

Piesaistīt ekspertu konsultācijas elektronisko un IKT risinājumu pielietošanā 

Izstrādāt produkta tēlu un mārketinga stratēģiju 

Izstrādāt produkta pārdošanas un eksporta stratēģiju 

Uzsākt tirdzniecību (18 mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas).

Izveidot interneta platformu skolas mācību priekšmetu privātstundu apmācībām

Piesaistīt un noslēgt sadarbības līgumus ar ne mazāk kā 20 skolotājiem mācību priekšmetu apmācībām 

SKYsCOOL SIA

SO / SO FILMS SIA

SIA RADADA

SIA LAUVAS TĒJA

EOF Consulting SIA

Eye Roll SIA

Rūtiņdupsis

ROTĀ 

Owner

Bmarket SIA

Azeron SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Piesaistīt ne mazāk kā 50 klientus privātstundu apmācībām caur platformu skola.lv 

Izveidot interneta platformu valodu privātstundu apmācībām starptautiskā vidē

Sasniegt uzņēmuma gada apgrozījumu ne mazāku kā EUR 50 000 apmērā 

Naudas plūsmas aktualizācija 

Mājas lapas izstrāde

Uzņēmuma dokumentu vedņu, paraugu izstrāde

Vismaz viena mārketinga aktivitāte uzņēmuma reklamēšanai

Vismaz 10 piesaistīti pakalpojuma ņēmēji/klienti

Klientu datu bāzes izveide

Dalība inkubatora un publiskos pasākumos

Naudas plūsmas aktualizācija 

Mājaslapas izstrādes un e-komercijas pakalpojumu nodrošināšana

Produktu iepakojumu dizaina izstrāde 

Vismaz divas mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai

Jaunu noieta tirgu atrašana un preces realizācija (vismaz 3 jaunas tirdzniecības vietas Latvijā, 1 

starptautiskā mērogā), 

Dalība inkubatora un publiskos pasākumos, vienā vietējā mēroga izstādē

Naudas plūsmas aktualizācija

Mājaslapas izstrādes un e-komercijas pakalpojumu nodrošināšana

Vismaz viena mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai

Zīmola un jauna iepakojuma dizaina izstrāde

Uzsākt produkta pārdošanu vismaz 3 jaunās tirdzniecības vietās

Jauna produkta izstrāde

Dalība inkubatora un publiskos pasākumos, vienā vietējā mēroga izstādē

Naudas plūsmas aktualizācija

Mājaslapas izstrāde un e-komercijas pakalpojumu nodrošināšana

Vismaz viena veida mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai

Zīmola un iepakojuma dizaina izstrāde

Jauna produkta izstrāde

Dalība inkubatora un publiskos pasākumos un vismaz vienā izstādēs

Naudas plūsmas aktualizācija 

Mājaslapas izstrāde

Vismaz divu veidu mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai

Izstrādātas vizualizācijas telpām ar kopējo platību 5000 m2

Pilnveidot 3D telpu vizualizāciju projicēšanas ātrumu, projekcijas kvalitāti un projektu portfolio 

sagatavošanu,

Radīt 1 jaunu darba vietu

Dalība inkubatora un publiskos pasākumos, izstādēs

Naudas plūsmas aktualizācija 

Mājaslapas izstrāde

Programmatūras izstrāde, prototipa testēšana, 

Zīmola izstrāde un vismaz viena mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai

Jaunu noieta tirgu atrašana un pakalpojumu realizācija

Dalība inkubatora un publiskos pasākumos

Radīt 1 darba vietu

Naudas plūsmas aktualizācija 

Mājaslapas izstrāde un e-komercijas pakalpojumu nodrošināšana

Vismaz divas mārketinga aktivitātes uzņēmuma reklamēšanai

SKYsCOOL SIA

Darba iespēju aģentūra SIA

Pata Ta Ta SIA

Mīci SIA

Dabas sajūta SIA

Andome SIA

Fabr SIA

Tiny bunny SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Jaunas kolekcijas izstrāde 

Dalība vismaz 1 starptautiskajā izstādē

Jaunu noieta tirgu atrašana un pakalpojumu realizācija, sasniedz eksportu vismaz 25 % no kopējā 

apgrozījuma

Uzņēmuma apgrozījuma sasniegšana 30 000.00

Dalība inkubatora un publiskos pasākumos

Nolīgt 15 programmētājus

Izlaist tirgū funkcionējošu produktu

Sasniegts 2500 maksājošu lietotāju skaits

Sasniegti 200 šaha treneri kā reģistrēti lietotāji platformā

Zīmola vizuālās identitātes izstrāde

Iekļūšana ASV uzņēmējdarbības akselerācijas programmā

Sasniegts 20 tirgotāju skaits platformā, ar kopējo pasūtījumu skaits 40 gab/nedēļā

Sasniegts 80 tirgotāju skaits platformā, ar kopējo pasūtījumu skaitu 640 gab/nedēļā

jaunas darba vietas radīšana

40`000.00 EUR/ceturksnī apgrozījuma sasniegšana

jaunu oriģinālsatura pilotprojektu radīšana

2 jaunu prototipu izstrāde

1 jaunas darba vietas radīšana

Uzsākta tirdzniecība 5 jaunās tirdzniecības vietās

Sasniegts 75`000.00 EUR apgrozījums

2 jaunu prototipu izstrāde

Reģistrēta preče zīme

300 000 EUR apgrozījums

Interneta vietnes izstrāde

Vizuālās identitātes izstrāde

5 jaunu produktu radīšana

Sasniegt 30 000 EUR apgrozījumu

Sasniegt 10% eksporta apjomu no pārdotās produkcijas

izstrādāt viesu nama zīmolu

veikta integrētā marketinga plāna izstrāde

iesniegt darba plānu līdz viesnīcas atvēršanai

veikt ieguldījumus ēkas rekonstrukcijā vismaz 40'000 EUR

izstrādāt viesnīcas interjera dizainu

veikt darbības produkta dizaina aizsargāšanai

izstrādāt produkta zīmolu

izstrādāt produkta mājaslapu

veikt vismaz 5 mērķētas produkta reklāmas kampaņas

pārdot vismaz 400 produktu vienības

radīt vismaz 1 pilnas slodzes darbavietu 

apgrozījums vismaz EUR 20’000

radīta vismaz 1 pilna laika darba vieta

pilnībā iekārtotas telpas autoservisa pakalpojumu sniegšanai

veiktas vismaz 5 reklāmas kampaņas sava pakalpojuma popularizēšanai

Izstrādāts pirmais prototips

Noslēgts nodoma protokols par interesi iegādāties māju no vismaz 1 potenciālā pircēja

Noslēgts nodoma protokols par iespējamu sadarbību/produkta pārstāvību ar vismaz 1 potenciālu 

sadarbības partneri

The Coffee 

Powerhouse

Baronese

CM Solutions

Urgas Auto

Kubrick

ChessX

Ecommerce 

technologies

fon Films

Masa Organic

Parvento trading

Tiny bunny SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāts uzņēmuma/produkta zīmols

Veikts ieguldījums uzņēmumā vismaz 75’000 EUR apmērā

Radīta vismaz 1 jauna pilna laika darba vieta

Ražošanas pilna cikla uzsākšana līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Iepakojuma izstrāde produktiem līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Saņemt BIO sertifikātu produktam līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Mājas lapas, internetveikala izstrāde līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Apgrozījums 2020.gadā  - 30 000EUR.

Izveidot Sieviešu veselības centru līdz 2020.gada 31.oktobrim.

Sasniegt 2020.gada apgrozījumu 40 000EUR.

Piesaistīt papildus speciālistus veselības centra darbības nodrošināšanai

Palielināt sadarbības partneru skaitu

E-komercijas paplašināšana eksportam

Palielināt pārdošanas apjomus

Veikt jaunu tirgu izpēti

Atpazīstamības veidošanas sociālajos tīklos

Jaunu produktu izstrāde

Apgrozījuma pieaugums

Ražošanas apjoma pieaugums

Mācību centra pieprasījums paaugstināšana

Eksporta pieaugums

Atpazīstamības pieaugums

Radīt jaunu produktu

Ražošanas jaudas pieaugums

Tirdzniecības vietu attīstība

Eksporta pieaugums

Prototipa testēšana

Uzsākt pārdošanu

izstrādāt uzņēmuma vizuālo tēlu un mājaslapu

sasniegt apgrozījumu min 1600 EUR periodā 01.01.2020-30.09.2020.

veikt pašu ieguldījumu vismaz 2500 EUR apmērā jaunās studijas izveidē un vides iekārtošanā 

pasākumu organizēšanai

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu politiku

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu politiku

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu politiku

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu politiku

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Kubrick

MUSS SIA

SN GURU SIA

OKRAFTS SIA

ADNAMA SIA

Rāmi rāma

Kaspars Koļčs 

Viesturs Balodis

Lāsma Šembela

Dmitrijs Larionovs

Fermentista SIA

Engine Reader SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu politiku

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu politiku

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu politiku

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu politiku

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu politiku

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu politiku

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Izstrādāt uzņēmuma 3 gadu attīstības plānu 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju turpmākajiem 2 gadiem un uzsākt tās realizāciju 

Izstrādāt produkcijas iepakojuma dizainu 

Identificēt un uzsākt pieprasītāko produkcijas veidu ražošanu 

Izpētīt vajadzību /veikt pakalpojumu sertifikāciju 

Uzsākt produkcijas eksportu 

Radīt vismaz 1 jaunu darba vietu 

Izstrādāt uzņēmuma 3 gadu attīstības plānu 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju turpmākajiem 2 gadiem un uzsākt tās realizāciju 

Izpētīt vajadzību /veikt pakalpojumu sertifikāciju 

Identificēt un uzsākt pieprasītāko produkcijas veidu ražošanu 

Izstrādāt produkcijas iepakojuma dizainu 

Noslēgt vienošanos par produkcijas piegādi ar vismaz vienu veikalu tīklu 

Radīt vismaz 1 jaunu darba vietu 

Izstrādāt uzņēmuma 3 gadu attīstības plānu 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju turpmākajiem 2 gadiem un uzsākt tās realizāciju 

Izpētīt vajadzību /veikt pakalpojumu sertifikāciju 

Noslēgt pakalpojumu sniegšanas līgumus ar vismaz 3 reģiona lielajiem uzņēmumiem

Uzsākt jauno speciālistu apmācības

Radīt vismaz 1 jaunu darba vietu 

Izstrādāt uzņēmuma 3 gadu attīstības plānu 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju turpmākajiem 2 gadiem un uzsākt tās realizāciju 

Identificēt un uzsākt pieprasītāko produkcijas veidu ražošanu 

Uzsākt produkcijas eksportu 

Inga Salmiņa

Johanna Gedroica

Ņikita Beļavskis

Vanda Zaiceva

Feodora Servut

Olga Maļceva

Kazanova SIA

Rāmzeme plus IK

Fenicogd sia

Nester Custom SIA



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Izstrādāt uzņēmuma 3 gadu attīstības plānu 

Izstrādāt mārketinga stratēģiju turpmākajiem 2 gadiem un uzsākt tās realizāciju 

Izpētīt vajadzību /veikt pakalpojumu sertifikāciju 

Izstrādāt produkcijas iepakojuma dizainu 

Noslēgt vienošanos par produkcijas piegādi ar vismaz vienu veikalu tīklu 

Radīt vismaz 1 jaunu darba vietu 

Uzsākt produkcijas eksportu 

Līdz 2020. gada beigām radīt 2 jaunas darba vietas.

Līdz 2020. gada beigām sasniegt 20 000 EUR apgrozījumu.

Līdz 2020. gada beigām izveidot cenu politiku un strukturizētu sortimenta klāstu.

Reizi ceturksnī apmeklēt inkubācijas mērķu izpildes konsultāciju.

Līdz 2020. gada beigām piesaistīt 20 jaunus klientus.

Līdz 2020. gada beigām sasniegt 20 000 EUR apgrozījumu.

Līdz 2020. gada beigām radīt 1 jaunu darba vietu.

Reizi ceturksnī apmeklēt inkubatoru uz mērķu izpildes konsultāciju.

Līdz 2020. gada beigām izveidot un īstenot digitālā mārketinga stratēģiju.

Līdz 2020. gada beigām palielināt piedāvātā sortimenta klāstu.

Līdz 2020. gada beigām sasniegt 15 000 EUR gada apgrozījumu.

Līdz 2020. gada beigām radīt 1 jaunu darba vietu.

Reizi ceturksnī apmeklēt inkubatora mērķu izpildes konsultāciju.

Līdz 2020. gada beigām piesaistīt 500 reģistrētus braucējus un 20 klientus (uzņēmumus) uzņēmuma 

tiešsaistes platformā.

Līdz 2020. gada beigām izvērtēt eksporta tirgus potenciālu un definēt 3 mērķa valstis.

Līdz 2020. gada beigām radīt 1 jaunu darba vietu.

Līdz 2020. gada beigām sasniegt 10 000 EUR apgrozījumu.

Reizi ceturksnī apmeklēt inkubatora mērķu izpildes konsultāciju.

Līdz 2020. gada beigām sasniegt 10 000 EUR apgrozījumu.

Līdz 2020. gada beigām palielināt piedāvātā sortimenta klāstu iekļaujot grāmatu un animācijas izveidi.

Līdz 2020. gada beigām izveidot un īstenot digitālā mārketinga stratēģiju.

Reizi ceturksnī apmeklēt inkubatora mērķu izpildes konsultāciju.

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībām

Piedalīties PINK skolas (Liepājas biznesa inkubatora organizētās nodarbības) mācībās, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībām

Piedalīties PINK skolas (Liepājas biznesa inkubatora organizētās nodarbības) mācībās, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībām

Piedalīties PINK skolas (Liepājas biznesa inkubatora organizētās nodarbības) mācībās, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībām

Piedalīties PINK skolas (Liepājas biznesa inkubatora organizētās nodarbības) mācībās, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībām

Piedalīties PINK skolas (Liepājas biznesa inkubatora organizētās nodarbības) mācībās, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībām

Piedalīties PINK skolas (Liepājas biznesa inkubatora organizētās nodarbības) mācībās

Annija Teraude-

Vētra Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībām

XL Food SIA

SIA Welding 

Capital

SIA Baltic 

management

SIA My First 

Lingerie

Ridely

IK Toode Rada

SIA Coffee Till 

Cocktails

Laura Adamoviča

Māris Dejus

Elita Karzone

Zane Sitenkova

Ginta Vircava



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Annija Teraude-

Vētra
Piedalīties PINK skolas (Liepājas biznesa inkubatora organizētās nodarbības) mācībās, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībām

Piedalīties PINK skolas (Liepājas biznesa inkubatora organizētās nodarbības) mācībās, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībām

Piedalīties PINK skolas (Liepājas biznesa inkubatora organizētās nodarbības) mācībās, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībām

Piedalīties PINK skolas (Liepājas biznesa inkubatora organizētās nodarbības) mācībās, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībām

Piedalīties PINK skolas (Liepājas biznesa inkubatora organizētās nodarbības) mācībās, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībām

Piedalīties PINK skolas (Liepājas biznesa inkubatora organizētās nodarbības) mācībās, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībām

Piedalīties PINK skolas (Liepājas biznesa inkubatora organizētās nodarbības) mācībās, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībām

Piedalīties PINK skolas (Liepājas biznesa inkubatora organizētās nodarbības) mācībās, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībām

Piedalīties PINK skolas (Liepājas biznesa inkubatora organizētās nodarbības) mācībās, godprātīgi 

paveicot uzdotos uzdevumus

Piedalīties Biznesa skolas (sadarbībā ar TecHub Riga) trīs dienu mācībām

Piedalīties PINK skolas (Liepājas biznesa inkubatora organizētās nodarbības) mācībās

iegūt jaunas un papildināt esošās zināšanas uzņēmējdarbībā

izpētīt savas biznesa idejas dzīvotspēju

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu politiku

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu politiku

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

izpētīt biznesa idejas dzīvotspēju

iegūt jaunas un papildināt esošās zināšanas par uzņēmējdarbību

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu politiku

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

Izstrādāt biznesa modeli

Izstrādāt cenu politiku

Ieva Vītiņa

Inese Birzniece

Vikentijs Lauruts

Egils Šusts

Arka Lux

Mārtiņš Vējš

Liena Eidone

Nadežda Firsova-

Krotova

Andrejs 

Semjonovs

Inguna Ločmele

Kristīne 

Pusbārniece

Oļegs Kiseļovs

Marija Ļaksa

Indra Avotiņa

Guntis Jekste

Nika Nikola Raksa

Elita Karzone



Gala labuma guvēja mērķi

Gala labuma 

guvējs
Izvirzītie mērķi

Veikt tirgus analīzi 

Atrast noieta tirgu

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā;

izstrādāt biznesa modeli;

veicot detalizētus finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu.

pilnveidot zināšanas uzņēmējdarbībā, mārketingā, finanšu plānošanā;

izstrādāt biznesa modeli;

veicot detalizētus finanšu aprēķinus, izvēlēties piemērotāko uzņēmējdarbības formu.

Apmeklēt biznesa inkubatora apmācības kursu, seminārus

Izveidot biznesa plānu, veikt finanšu aprēķinus, mārketinga izpēti

Veikt priekšizpēti par biznesa idejas realizēšanas iespējām, izvēlēties piemērotāko komercdarbības 

formu

Apmeklēt obligāto apmācību ciklu un to sekmīgi absolvēt

Izstrādāt pamata biznesa skici turpmākajiem 2 gadiem

Apmeklēt biznesa inkubatora organizētos pasākumus, seminārus, meistarklases

Apzināt potenciālo mērķa grupu un klientus

Izpētīt padziļinātāk plānotās uzņēmējdarbības iespējas un riskus

Papildināt un pilnveidot esošās zināšanas par uzņēmējdarbību

Apmeklēt vismaz 2 tīklošanās aktivitātes, ko rīko LIAA biznesa inkubatori

Biznesa modeļa izstrāde

Tirgus izpēte (klientu intervijas), klientu segmentu un ideālā klienta definēšana.

Projekta prezentācija

Vismaz 6 Ventspils BI organizēto pasākumu apmeklēšana.

Iegūt jaunas un papildināt esošās zināšanas uzņēmējdarbībā

Izpētīt savas biznesa idejas dzīvotspēju

Karīna Rožkalne 

Bebriša

Dace Haide 

Dzelzkalēja

Sanita Lapiņa

Kārlis Vīdners

Dainas Dizains

Inese Elizabete 

Johansena

Andrejs 

Semjonovs

Baiba Bardovska



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 3 3

Apgrozījums EUR 0 27 435 72123

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 2258 1 690 890

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -2625 2 472 11942

Bilances kopsumma Eur 10183 55 758 258290

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1 1

Apgrozījums EUR 39507 170 994 418973

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 39507 170 994 418973

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 834,97 2 073 12780

Piesaistīts riska kapitāls, banku finansējums vai citas finanšu investīcijas vismaz 

10 000.00 EUR apmērā;
n/a

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -2461 14 469 52389

Bilances kopsumma Eur 11860 52 012 69028

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR 6937 9 366 2062

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 980 832

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 744 -2 109 1266

Bilances kopsumma Eur 3724 1 283 1

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 4 4

Apgrozījums EUR 12616 20 693 28699

Funny&Happy SIA 

Dati

DABAS DOTS SIA

Grafomap SIA

K - CUT SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs 2 126 3955

Piesaistīts riska kapitāls, banku finansējums vai citas finanšu investīcijas vismaz 

10 000.00 EUR apmērā;

Piesaistīts cits finansējums (projekti, granti, balvas u.tml.) vismaz 1 000.00 EUR 

apmērā;

Nostiprinātas tiesības uz intelektuālo īpašumu (patenti, dizainparaugi, preču 

zīmes u.tml.);

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 399 176 22

Bilances kopsumma Eur 18 323 28 990 36963

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1 1

Apgrozījums EUR 0 691 691

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 350 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 50 50

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -350,86 488 488

Bilances kopsumma Eur 5372 2 756 2745

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 0 0,2

Apgrozījums EUR 0 0 14692

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 0 3556

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 1495

Bilances kopsumma Eur 0 10 054 111418

Jauns produkts/ pakalpojums

RAIN IS AR SIA Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR 19982 18 893 9182

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 1385 5 680

Funny&Happy SIA 

Adore My Hemp 

SIA

ZETZ SIA

(ZeT'Zsnacks SIA)

Funny&Happy SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1514 3 845

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 2359 -222 3433

Bilances kopsumma Eur 2715 5 949

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 5 7

Apgrozījums EUR 0 349 927 1223459

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 126 767

Samaksāto nodokļu apmērs 0 12 643

Piesaistīts riska kapitāls, banku finansējums vai citas finanšu investīcijas vismaz 

10 000.00 EUR apmērā;

Piesaistīts cits finansējums (projekti, granti, balvas u.tml.) vismaz 1 000.00 EUR 

apmērā;

Nostiprinātas tiesības uz intelektuālo īpašumu (patenti, dizainparaugi, preču 

zīmes u.tml.);

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 6 773 31005

Bilances kopsumma Eur 10000 83 601

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 4 4

Apgrozījums EUR 20748 33 328 33300

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 2353 479 825 4991

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1984 773 050 -73

Bilances kopsumma Eur 4589 12 235 7804

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 2 2

Apgrozījums EUR 14500 9 830 68136

RAIN IS AR SIA

EchoTech SIA

Latvia Packing SIA

Cloud Enterprise 

Systems SIA



Rezultatīvie rādītāji

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 3500

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 94,72 2 467 10111

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -9213 -1 031 1569

Bilances kopsumma Eur 4457 10 249 11750

Jauns produkts/ pakalpojums

Pozicionēša

nas sistēma 

sportam
Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 2 2

Apgrozījums EUR n/a 14 994 31240

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 300 4165

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 2 039 4696

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 2 006 -2390

Bilances kopsumma Eur n/a 0 15791

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR 10667 11 795 7778

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 1 494 203

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1292 2 133 763

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -801 1 369 664

Bilances kopsumma Eur 5944 4 233 21289

Jauns produkts/ pakalpojums
musli 

batoniņi

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 5

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 5

Apgrozījums EUR 33841

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 10562

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -1330

EchoTech SIA

EchoTech SIA

REZBIT SIA

KUTIS SIA

Latwing SIA



Rezultatīvie rādītāji

Bilances kopsumma Eur 24004

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

REZBIT SIA Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1,5

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 10 13 16

Apgrozījums EUR 48562,14 114 117 315580

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 7993,81 11 738 50777

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -6154,03 28 903
46840

Bilances kopsumma Eur 26306,57 59 512 127550

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 12,5

Apgrozījums EUR 0 127 7657

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 27 1597

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 6060

Bilances kopsumma Eur 0 85065

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR 11585 30 940 53565

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 2946 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 613 5 129 8089

Grāmatvedības modulis nekustamā 

īpašuma pārvaldības informācijas 

sistēmai

REZBIT SIA

ZXC SIA

Medicīnas centrs 

36,6 SIA

Medicīnas centrs 

36,6 SIA

papildus zobārstniecības 

pakalpojumi

Sidru un bērnu 

dzērienu ražošana

Kabiles muižas 

vīna darītava SIA



Rezultatīvie rādītāji

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -764 1 732 15566

Bilances kopsumma Eur 9426 13 313 35806

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 5

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 5 4 3

Apgrozījums EUR n/a 85 793 38213

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 78 592 30544

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 12 702 5781

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -22 463 -25881

Bilances kopsumma Eur n/a 8 507 27980

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 2 2

Apgrozījums EUR 67781 45 713 48637

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 23335 5 808 17063

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 13624 14 755 12238

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -7496,67 3 695 -4569

Bilances kopsumma Eur 8514 8 003 7287

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 4 3

Apgrozījums EUR n/a 42 061 42315

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 7 044 7235

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -4 372 2219

Bilances kopsumma Eur n/a 8 393 5940

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

ZXC SIA

ZXC SIA

ARHIDEA SIA

NORD MOOD SIA

Every Little Thing 

SIA

Story Hub SIA



Rezultatīvie rādītāji

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Apgrozījums EUR 0 250 1050

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs Eur 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -1211 -2066

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0,39

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 2 2

Apgrozījums EUR 10249 14 252 5539

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 943 1 670 38

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1092 1 821 994

Bilances kopsumma Eur 6607 7 760 7242

Jauns produkts/ pakalpojums

MADIT IK Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 2

Apgrozījums EUR 27498 13 003

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 400 2 730

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 968 4 200

Bilances kopsumma Eur 13 003

Jauns produkts/ pakalpojums
roboti 

izglītībai

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 1 1

Apgrozījums EUR 0 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 2 990 0

ARHIDEA SIA

ARHIDEA SIA

ARHIDEA SIA

BOOQO SIA

(In Focus SIA)

Airboard

jauna veida magnēti, puzles, krūžu 

paliktņi, kalendāri



Rezultatīvie rādītāji

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 4273,54 0 -78588

Bilances kopsumma Eur 0 60 380

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 5 7

Apgrozījums EUR 1901,11 13 079 28130

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 4 415 9579

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 1 564 2385

Bilances kopsumma Eur n/a 13 504 17043

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 5 17

Apgrozījums EUR 15037 14 984 24781

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 5 378 4296

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 4 1 350 6082

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 11346 1 495 4115

Bilances kopsumma Eur 14659 20 598 24781

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 4

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 8 7 7

Apgrozījums EUR 163 484.00 171 881 187091

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 20350.00 16 808 21073

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Loza un Loza

Technical textiles 

SIA

Urbanfoods SIA

Airboard

Airboard

tents, skaļruņu apvalki, 

klavieru un klavesīnu 

pārvalki

Pasaulē mazāko pilotējamo lidaparātu 

izstrāde



Rezultatīvie rādītāji

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1004.00 3 197 5014

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Bilances kopsumma Eur 58808.00 71 716 57349

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 5

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 5 9 8

Apgrozījums EUR 68193 156 186 167207

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 45695 49 321 45462

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 107 1 087 1275

Bilances kopsumma Eur 106371 112 598 113184

Jauns produkts/ pakalpojums
mobilā 

skatuve

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 2

Apgrozījums EUR 8 890 10 210 20308

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 5 902 3 291 12964

Samaksāto nodokļu apmērs 82 1 301 1527

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -5 056 7 379 97

Bilances kopsumma Eur 21 425 14 554 22713

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 2

Apgrozījums EUR 0 0 4717

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 50

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -125 -96 -2976

Bilances kopsumma Eur 72 40

Čivix  SIA

Anne Export SIA

Viļakas Tekstils SIA

Urbanfoods SIA

Urbanfoods SIA



Rezultatīvie rādītāji

Jauns produkts/ pakalpojums

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 5175

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 629

Piesaistīts riska kapitāls, banku finansējums vai citas finanšu investīcijas vismaz 

10 000.00 EUR apmērā;

Piesaistīts cits finansējums (projekti, granti, balvas u.tml.) vismaz 1 000.00 EUR 

apmērā;

Nostiprinātas tiesības uz intelektuālo īpašumu (patenti, dizainparaugi, preču 

zīmes u.tml.);

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 2190

Bilances kopsumma Eur 10447

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 5

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 6 7 12

Apgrozījums EUR 42053 59 511 54212

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 4673 16 866 33634

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 15258 14 881 10254

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 4501 -10 804 17548

Bilances kopsumma Eur 124 062 137 263 146124

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 15

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 25 26 26

Apgrozījums EUR 366272 380 461 371461

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 69563 52 748 78220

darba un aktīvās atpūtas apģērbi

3D dekoratīvie koka paneļi

Viļakas Tekstils SIA

Kellwer SIA

GRAVTEX SIA

LaPizza SIA



Rezultatīvie rādītāji

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 11181 -20 814 -29583

Bilances kopsumma Eur 61373 59 152
51867

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 3

Apgrozījums EUR 7100,5 26 724

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 540 134

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 534,39 3 546

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 6566,11 0

Bilances kopsumma Eur

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 2

Apgrozījums EUR 189261 128530 294157

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs Eur 19296

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -6862 498 20454

Bilances kopsumma Eur 86838

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 3 2

Apgrozījums EUR 430127 328 671 141258

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 351366 265 499 26893

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 9993 40 124 31714

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 103 978 29 598 10537

Bilances kopsumma Eur 200 939 300 866 330915

konditorejas izstrādājumu klāsta 

paplašināšana

LaPizza SIA

Aleksale IK

Amber Sound SIA

Ķēdes SIA

LaPizza SIA



Rezultatīvie rādītāji

Jauns produkts/ pakalpojums vilces ķēdes

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 0 1

Apgrozījums EUR n/a 3 656 11963

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0 132

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 1 290 2488

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 44 85

Bilances kopsumma Eur n/a 33 292 60597

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 1 2

Apgrozījums EUR 2689,93 7 631 1664

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 3 708

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 255,23 2 016

Piesaistīts riska kapitāls, banku finansējums vai citas finanšu investīcijas vismaz 

10 000.00 EUR apmērā;
0

Piesaistīts cits finansējums (projekti, granti, balvas u.tml.) vismaz 1 000.00 EUR 

apmērā;
0

Nostiprinātas tiesības uz intelektuālo īpašumu (patenti, dizainparaugi, preču 

zīmes u.tml.);
0

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -1777,85 -1 909 -640

Bilances kopsumma Eur 756 2 625

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 4 4

Apgrozījums EUR 0 16 837 63271

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 3 587 27921

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -31 437 5451

Bilances kopsumma Eur 0 5 782 24317

Kurp.es SIA

Buras un spuras 

SIA

(Izbeigts)

Miittech SIA

Ķēdes SIA



Rezultatīvie rādītāji

Jauns produkts/ pakalpojums
CRM 

sistēma

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 4 5

Apgrozījums EUR 0 13 531 20115

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 1 820 3120

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -4 890 -3715

Bilances kopsumma Eur 1002 5 749 5000

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0

Apgrozījums EUR 406 1 141 132

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 50 50

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -436 184 -769

Bilances kopsumma Eur 1650 1 834

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR 3544 3143 2766

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs Eur 619

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -1675 -2129 -1053

Bilances kopsumma Eur 2394

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0

Apgrozījums EUR 1104,45 7 971 0

Sojas vaska sveču ražošana 1/2 pudelēs

SANE STUDIO IK

(Izbeigts)

SL Projects SIA

SILMACHY 

REMEDIES SIA

BUBA KIDS SIA

Miittech SIA



Rezultatīvie rādītāji

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 1054,45 6 154 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 0

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0

Bilances kopsumma Eur 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 2 2

Apgrozījums EUR 540 58357 87304

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 75694

Samaksāto nodokļu apmērs 50 18331

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -16273 -20386 24484

Bilances kopsumma Eur 778 29718

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0

Apgrozījums EUR 0 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -49,79 -32 -8

Bilances kopsumma Eur 60

Jauns produkts/ pakalpojums

Finiera 

kastes 

dzērieniem

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 0

Apgrozījums EUR 5515 2 549 3434

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 1030

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 46,99 31 61

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 301 -673 531

SANE STUDIO IK

(Izbeigts)

Ieva design SIA

SANE STUDIO IK

SELF SERVICE 

TERMINALS SIA

MrGWood SIA 

(likvidēts 

09.05.2019)



Rezultatīvie rādītāji

Bilances kopsumma Eur 1137 1 682
1474

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Ieva design SIA Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR 2420 11 894 3070

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 3 715 1169

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 217.80 1 349 1302

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -2828,88 -1 800 -1100

Bilances kopsumma Eur 1421 5 680 727

Jauns produkts/ pakalpojums NA

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 3 3

Apgrozījums EUR 13920 1 103 235 1407777

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 3220 74 649

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 23 000 -2100

Bilances kopsumma Eur 6842 69 707

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 2 2

Apgrozījums EUR 5848 23 791 47560

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 1431,7 7 295 10402

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 566 3 568 7133

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -908 487 8127

Bilances kopsumma Eur 899 9 313 13950

Jauns produkts/ pakalpojums šūpuļdēlis

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

2 produkti krītiņi 

"Krāsainie" un "Mulīši"

Ieva design SIA

KOBAJAŠI SIA

Madonas alus SIA

Duck Woodworks 

SIA

Homestay SIA



Rezultatīvie rādītāji

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Apgrozījums EUR n/a

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a

Bilances kopsumma Eur n/a

Jauns produkts/ pakalpojums

Viesu 

izmitināšan

a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 5 4

Apgrozījums EUR 4577 26 032 36617

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 412 3 694 6670

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -2577 3 499 -844

Bilances kopsumma Eur 1544 6 228 7826

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR n/a

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a

Bilances kopsumma Eur n/a

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1
Elinci SIA

3 pakalpojumi (īslaicīga bērnu 

pieskatīšana,izglītojošas aktivitātes, 

izklaides pasākumi)

Kupola moduļu māju 

izveide

Bērnu centrs KĀ 

MĀJĀS  SIA

ECOMODULS SIA

(Izbeigts 

05.10.2018)

Homestay SIA

Homestay SIA 

(izbeigts līgums ar 

28.11.2017)



Rezultatīvie rādītāji

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Apgrozījums EUR 9624

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs Eur 0

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1918

Bilances kopsumma Eur 396

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 2

Apgrozījums EUR 10052 32639 28433

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 2387

Samaksāto nodokļu apmērs Eur 1859

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -11001 3161 -2484

Bilances kopsumma Eur 3930

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 2 2

Apgrozījums EUR 6100 35 672 26769

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 555 5 092 3846

Piesaistīts riska kapitāls, banku finansējums vai citas finanšu investīcijas vismaz 

10 000.00 EUR apmērā;
8000

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -23 313 -9690

Bilances kopsumma Eur 11000 8 710 4874

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR 5723 34 253 45184

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 31907

Elinci SIA

Elinci SIA

Amber cosmetics 

SIA

Gardumu Avēnija

DABA DABA



Rezultatīvie rādītāji

Samaksāto nodokļu apmērs 50 1 589 2139

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -2834 3 939 168

Bilances kopsumma Eur 10663 16 176 26793

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR 25216 16 943 48070

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 590 5 572 26374

Samaksāto nodokļu apmērs 4725 4 310 5360

Piesaistīts riska kapitāls, banku finansējums vai citas finanšu investīcijas vismaz 

10 000.00 EUR apmērā;
18000

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -2897 -4 687 6502

Bilances kopsumma Eur 13086 9 315 48071

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1 3

Apgrozījums EUR 1155 12 381 34103

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs Eur 0

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -1845 -4693 105

Bilances kopsumma Eur 955

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 3 3,25

Apgrozījums EUR 51977 73 687 125523

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 17733 37 895 77625

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 5068,89 5 178 9170

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 10604 6 375 30526

Bilances kopsumma Eur 23955 31 163 67230

EWART WOODS 

SIA

DABA DABA

Baltic Napkins

The Beard 

Cosmetics SIA

DABA DABA



Rezultatīvie rādītāji

Jauns produkts/ pakalpojums

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 3 3

Apgrozījums EUR 0 177 168 139322

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs Eur 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -6004 -3967

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1 1

Apgrozījums EUR 1124 3932 7360

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 295

Samaksāto nodokļu apmērs Eur 5

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -4520 -7075 -1702

Bilances kopsumma Eur 3400

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 0

Apgrozījums EUR 1281 21399 14474

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs Eur 131

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -349 2873 -4346

Bilances kopsumma Eur 153

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 1 1

Apgrozījums EUR 2030 4 749 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 183 570 50

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -531 -128 -322

Bilances kopsumma Eur 719 1 114 898

EWART WOODS 

SIA

BOLD Concept 

Store SIA

BE.LOVED SIA

Baltic Disc Golf SIA

BKU Group



Rezultatīvie rādītāji

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 0 0

Apgrozījums EUR n/a 2 166 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 555 0

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -5 760 0

Bilances kopsumma Eur n/a 1 136 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 4

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 4

Apgrozījums EUR 37017,74

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs Eur 3151,6

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1287

Bilances kopsumma Eur 3619

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 4 5

Apgrozījums EUR 40 000 62 458 81799

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 4000 18 044

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 18000 7 289 -3343

Bilances kopsumma Eur 21000 25 652

akb industrial

BKU Group

Devude SIA

(Līgums izbeigts 

05.2019)

AKas SIA



Rezultatīvie rādītāji

Jauns produkts/ pakalpojums

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 2 2

Apgrozījums EUR 4393 2 882 6171

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 249 346

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -3484 -20 114 -3944

Bilances kopsumma Eur 2599 2 134

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 1 3

Apgrozījums EUR 22833 31 643 39767

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR N/a 12 624 25269

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1721 8 085 8676

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -10180 2 663 -4230

Bilances kopsumma Eur -10810 13 114 10052

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 5 12

Apgrozījums EUR 0 57 725 312075

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 54 386 37644

akb industrial

Deratizācija, dezinsekcija, 

dezinfekcija un 

elektropārvades trašu 

tīrīšana no apagauma un 

kokiem

Cepures ar koka nadziņiem, 

kā arī jaunu koka pulksteņu 

kolekcija. Ir plānā izstrādāt 

personalizētus sienas 

pulksteņus.

FOOTPRINT SIA

(Izbeigts)

Oviwatch

NordePlast LSEZ 

SIA



Rezultatīvie rādītāji

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 630 12 874 56897

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 235520

Bilances kopsumma Eur 432105 -234 587 1035274

Jauns produkts/ pakalpojums

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 0 1

Apgrozījums EUR 0 5 168 8970

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 2 105 2140

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 237 250

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 1 343 1969

Bilances kopsumma Eur 0 1 959 3990

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 0

Apgrozījums EUR 0 1 414

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 1 414

Bilances kopsumma Eur 0 1 414

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 0

Apgrozījums EUR 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Medicīnas plāksteru 

ražošana

Tekstilmateriāli,kas austi un mīkstināti 

ar rokām. Produktu ražošana notiek 

izmantojot rokaužamās stelles.

Dabīgu ķermaņa skrubju ražošana un 

trdzniecība.

BPO Solutions

Lienas darbnīca

NordePlast LSEZ 

SIA

VUUVEN



Rezultatīvie rādītāji

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -107 -148

Bilances kopsumma Eur 1400

Jauns produkts/ pakalpojums

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 2 1

Apgrozījums EUR 0 750 2955

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 327

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -6 771 -5513

Bilances kopsumma Eur 21 192

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0

Apgrozījums EUR 0 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 50 -1697 -835

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā N/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits N/a 0

Apgrozījums EUR N/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR N/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR N/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) N/a

Bilances kopsumma Eur N/a -749

Izstrādāt medicīnas tūrisma platformu, 

kā arī veicināt platformas atpazīstamību 

mērķa tirgos ārpus Latvijas

BPO Solutions

Liepājas kompozīts

Fishing Quotas 

Trade Exchanges

Linmeijers Café

(Izbeigts)



Rezultatīvie rādītāji

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0

Apgrozījums EUR 0 0 0

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 -50

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 4 1

Apgrozījums EUR 0 243 533 116325

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs

Piesaistīts riska kapitāls, banku finansējums vai citas finanšu investīcijas vismaz 

10 000.00 EUR apmērā;
75000

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -97 383 -127681

Bilances kopsumma Eur 80000

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 2 2

Apgrozījums EUR 12000 12 595 1790

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR

Samaksāto nodokļu apmērs

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -172 -249

Bilances kopsumma Eur

Kafejnīcas un kultūras telpas attīstīšana 

Mārtiņa Linmeijera vēsturiskajā viesnīcā 

un traktierī

FW Boards SIA

(Izbeigts ar 

22.02.2018)

Kaive designs SIA

(01.06.2019)

Linmeijers Café

(Izbeigts)

Optic Fiber 

Solution 

(Izbeigts)

Optic Fiber 

Solution 

(Izbeigts)



Rezultatīvie rādītāji

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 2 2

Apgrozījums EUR 2178 4 158 3144

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 1170 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 1240,47 1 576 580

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 556 -13 705 3228

Bilances kopsumma Eur 6292 8 378 3797

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 7 7

Apgrozījums EUR n/a 53 236 66483

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 5 450 7458

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -10 177 70

Bilances kopsumma Eur n/a 9 578 16237

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 2 2

Apgrozījums EUR 0 18 283 32555

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 1 763 2286

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -9 329 1924

Bilances kopsumma Eur 0 40 818 36226

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

ēdieni iepakojumā 

līdziņemšanai

TILU SIA

(Izbeigts ar 

01.07.2018)

Kaive designs SIA

(01.06.2019)

Kāpiņa serviss

RelaxWood

RelaxWood

TASSE-LV SIA



Rezultatīvie rādītāji

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 3

Apgrozījums EUR 5978 87988

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 5085

Samaksāto nodokļu apmērs 2834

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -11112 10312

Bilances kopsumma Eur 2233

Jauns produkts/ pakalpojums

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1 2

Apgrozījums EUR n/a 1350 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a

Samaksāto nodokļu apmērs Eur n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -1598 -3799

Bilances kopsumma Eur n/a

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1 1

Apgrozījums EUR n/a 18550 4400

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a

Samaksāto nodokļu apmērs Eur n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 289 290

Bilances kopsumma Eur n/a

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

galda spēles, suvenīri no dabas 

materiāliem, dekorācijas

TILU SIA

(Izbeigts ar 

01.07.2018)

PELNRUŠĶĪTES 

SAPNIS IK

(Izbeigts ar 

18.05.2018)

D.Eco 

Development SIA

Hotwood SIA



Rezultatīvie rādītāji

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 0

Apgrozījums EUR 0 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Living Desings Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0

Apgrozījums EUR 470 420 500

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 57 -519 306

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 1

Apgrozījums EUR n/a 3 094 34739

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0 421

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 487 2652

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -1 174 5519

Bilances kopsumma Eur n/a 27 849 28849

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1 0

Apgrozījums EUR 3887 4 041 1034

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Transportlīdzekļu detektēšanas ierīce

High Energy 

Systems 

(Izbeigts ar 

18.01.2019)

Inovatīva būvtehnoloģija ēku ražošanas 

procesā, izmantojot bioloģisku produktu 

izolācijas paneļus.

MicroPepper

(Izbeigts)

Latsketch

Living Desings



Rezultatīvie rādītāji

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 270

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -27 2 248 -105

Bilances kopsumma Eur 1926 2 848

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 8 17

Apgrozījums EUR 29396 332 739 923207

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 27894 325 260 908752

Samaksāto nodokļu apmērs 1003 36 000 146440

Piesaistīts riska kapitāls, banku finansējums vai citas finanšu investīcijas vismaz 

10 000.00 EUR apmērā;
14300

Piesaistīts cits finansējums (projekti, granti, balvas u.tml.) vismaz 1 000.00 EUR 

apmērā;
9800

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -7850 -1 971 89158

Bilances kopsumma Eur 21740 90 129 325700

Jauns produkts/ pakalpojums 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR n/a 1 1

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0 2706

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 0 0

Piesaistīts riska kapitāls, banku finansējums vai citas finanšu investīcijas vismaz 

10 000.00 EUR apmērā;
n/a 252

134

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -1 211 -368

Bilances kopsumma Eur n/a 2 578 3766

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 717,19

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 64,08

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 214,53

High Energy 

Systems 

(Izbeigts ar 

18.01.2019)

Snores SIA

Snores SIA

LAILO IK

(Izbeigts ar 

06.08.2018)

DOGSBOX SIA



Rezultatīvie rādītāji

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 1

Apgrozījums EUR 32070 33 338

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1969

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Piesaistīts cits finansējums (projekti, granti, balvas u.tml.) vismaz 1 000.00 EUR 

apmērā;

2015.gads, 

EUR 11 

306.10 (B-

CAP)
Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 821 594

Bilances kopsumma Eur 8098

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1 6

Apgrozījums EUR 0 11 500 20800

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 11 500 29800

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 739 28186

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -25 128 0

Bilances kopsumma Eur 35492 46 862 75751

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 2 1

Apgrozījums EUR 10989 24 385 22353

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1070 2 298 2459

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1258 -2 649 -17047

Apģērbu ražošana no pārstrādāta 

plastikas materiāla

OPIS 

(Izbeigts)

OPIS 

(Izbeigts)

LAILO IK

(Izbeigts ar 

06.08.2018)

Agility Sports SIA

Latnature SIA



Rezultatīvie rādītāji

Bilances kopsumma Eur 7258 33 624 31429

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0

Apgrozījums EUR 0 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -737 0

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Bilances kopsumma Eur 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR 3554 10 432 10869

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 350 2 000

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 165,15 168

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -1395 686 -654

Bilances kopsumma Eur 5400 6 479

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR 13682 19 433 36654

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 499 2000

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 392 958 1500

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 251 668 1254

Bilances kopsumma Eur 3486 1 293 3058

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1 2

Apgrozījums EUR n/a 11428 67904

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a

Samaksāto nodokļu apmērs Eur n/a

Jauns aizsargmaisa modelis

Scandi Home 

Latvia SIA

SIMPLE+ SIA

Vīru Virtuve

Vīru Virtuve

Latnature SIA

Epicure SIA

(Izbeigts)



Rezultatīvie rādītāji

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -1346 5429

Bilances kopsumma Eur n/a

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 0 2

Apgrozījums EUR n/a 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Samaksāto nodokļu apmērs Eur n/a
0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 0 0

Bilances kopsumma Eur n/a

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1

Apgrozījums EUR n/a 1 397 14415

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 0

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -2265,78

Bilances kopsumma Eur n/a 901 0

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 7 8

Apgrozījums EUR 46293 76 954 177880

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 14 958

Samaksāto nodokļu apmērs 14 638

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 5 817 9430

Bilances kopsumma Eur 30882 79 886

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Scandi Home 

Latvia SIA

WHITE SAND 

DESIGN SIA

WHITE SAND 

DESIGN SIA

Cesvaines vīns SIA

VITA COMITE

MaiMai SIA



Rezultatīvie rādītāji

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 2

Apgrozījums EUR 1647 32 481 41292

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 506 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 389 9 201 16940

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -1746 329 541

Bilances kopsumma Eur 2494 15 645 24722

Jauns produkts/ pakalpojums

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 7

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 7 7 9

Apgrozījums EUR 72900 86 988 93105

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 21603,24 34 650 33650

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 9325,9 7 805 14168

Bilances kopsumma Eur 28152 34 166 51197

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 4

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 4

Apgrozījums EUR 165397

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 1485

Samaksāto nodokļu apmērs 20981

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 742

Bilances kopsumma Eur 67828

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 10

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 10

Apgrozījums EUR 420898,2

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 129166,74

Samaksāto nodokļu apmērs Eur 29559,5

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 14139,35

Bilances kopsumma Eur 494152

latdoor.com SIA 

(Izbeigts 

06.08.2018)

Cesvaines vīns SIA

Madonas 

Karameles SIA

OVR SIA 

(Izbeigts)



Rezultatīvie rādītāji

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 2,25 3

Apgrozījums EUR 38824 81 154 141230

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 8600 48390 97469

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 2393 4032 17172

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -417 1961 9569

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Bilances kopsumma Eur 5659 31731 30423

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR 5501,63 1 268 7730

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs 240 1730

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 971 -9 308 83

Bilances kopsumma Eur 16173 995 16845

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 1

Apgrozījums EUR 0 13 800 204792

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 54700

Samaksāto nodokļu apmērs 74 4730

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -653 1 644 100

Bilances kopsumma Eur 9 9 756 100000

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 2

Apgrozījums EUR 0 581 12123

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 1031

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 9439

Canvas WAY SIA

Canvas WAY SIA

Language school 

SIA

TELESET SIA

TELESET SIA

Lat food LP SIA

OVR SIA 

(Izbeigts)



Rezultatīvie rādītāji

Bilances kopsumma Eur 0 27661

Jauns produkts/ pakalpojums
Bērnu putru 

ražošana

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 1

Apgrozījums EUR 0 100 6914

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0
0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 718

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 18 -3683

Bilances kopsumma Eur 0 0 25929

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0

Apgrozījums EUR 0 2 501 7196

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 246

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -11 840 2224

Bilances kopsumma Eur 0 1 433 1318

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1

Apgrozījums EUR 245 0 12366

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 230 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -1739 -3 345 -332

Bilances kopsumma Eur 14367 11 020

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1 2

Izlaušanās istaba un kafejnīca vecpilsētā

Tiks Tev un Man

Tiks Tev un Man

Lat food LP SIA

Escape Kuldiga SIA

Speed up Bike SIA

(Izbeigts)

Rozenthal 

ceramics SIA



Rezultatīvie rādītāji

Apgrozījums EUR n/a 15 495 28429

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0 460

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 968 6466

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 2 462 1760

Bilances kopsumma Eur n/a 17 212 20130

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 2 4

Apgrozījums EUR 2612 23 791 61105

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 123 2 711

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -307 0 13420

Bilances kopsumma Eur 4288 40 888

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1 1

Apgrozījums EUR 497 35 646 33187

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 83,75 12 128

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 1 995

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -51 821 -7522

Bilances kopsumma Eur 2075 5 244

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 0

Apgrozījums EUR n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 0

Bilances kopsumma Eur n/a 106

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1

Zekants SIA

kidday SIA

Pro House Latvija 

SIA

(Izbeigts)

GB HOUSE SIA

(Izbeigts)

Rozenthal 

ceramics SIA



Rezultatīvie rādītāji

Apgrozījums EUR n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a

Samaksāto nodokļu apmērs n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -1740

Bilances kopsumma Eur n/a

Jauns produkts/ pakalpojums

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 2 3

Apgrozījums EUR 0 42 006 79687

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 1 035 1831

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 865 16998

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 16 009 15916

Bilances kopsumma Eur 0 38 568 40147

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 3 3

Apgrozījums EUR n/a 974 36349

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 167 4055

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 353 6879

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -14 000 -42308

Bilances kopsumma Eur n/a 37 000 3697

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 0

Apgrozījums EUR n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 0

Bilances kopsumma Eur n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 3 2

Boards Unlimited

GB HOUSE SIA

(Izbeigts)

Piku Sia

Solfegio Sia

Truquiz Sia 

(Izbeigts)



Rezultatīvie rādītāji

Apgrozījums EUR 0 914 5917

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR N/a 110 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 110 887

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -6 366 705

Bilances kopsumma Eur 0 246 9710

Jauns produkts/ pakalpojums

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 1

Apgrozījums EUR 0 40 042 49343

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 29 742 12293

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 871 11870

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 14 909 -5200

Bilances kopsumma Eur 0 28 222 6453

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1

Apgrozījums EUR 0 34 138

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR N/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 5020

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 4

Apgrozījums EUR 25 964 46 429

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 3 879 3 170

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -825

Bilances kopsumma Eur 9 176

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 5

Elektrodēļa attīstība

Jaunu IT risinājumu sporta spēlēm 

izstrāde

Lāzertagu attīstība

Jaunu tekstilizstrādājumu attīstība

Dirty Deal Audio

(Kut. Sound)

SLOW

K.I.M. Solution

Parabelum 

(Izbeigts)

Boards Unlimited



Rezultatīvie rādītāji

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 4 5 3

Apgrozījums EUR 43350 63 614 58557

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 20509 1 937 3093

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 3902 10 781 19899

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 3400 -1 341 7025

Bilances kopsumma Eur 6315 12 500 16369

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Dirty Deal Audio

(Kut. Sound) Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 4

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 4 6 9

Apgrozījums EUR 131214 90 000 19550

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 20000 20 000 5809

Samaksāto nodokļu apmērs 10004 18 000 30243

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -15971 0 17457

Bilances kopsumma Eur 73099 47 384 348885

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1 1

Apgrozījums EUR 0 0 1432

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 208 862

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -4 330 -39777

Bilances kopsumma Eur 0 689 34279

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 1 1

Apgrozījums EUR 7718 564 18895

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 68

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 7136

Bilances kopsumma Eur 2806 21 199

Binoluārās skaņas ierakstīšana un skaņu 

studijas izveide

Dirty Deal Audio

(Kut. Sound)

Motivio

(Cafepay SIA)

PURENN SIA

TCMX SIA

(izbeigts)



Rezultatīvie rādītāji

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 1

Apgrozījums EUR n/a 4 119 2951

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 660 121

Samaksāto nodokļu apmērs 0 489 1007

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 439 26

Bilances kopsumma Eur n/a 4 115 7280

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0

Apgrozījums EUR 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0

Bilances kopsumma Eur 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 3 3

Apgrozījums EUR n/a 3 000 32132

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs n/a 483 1643

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 2 146 5525

Bilances kopsumma Eur n/a 5 721 10765

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 2 2

Apgrozījums EUR 12477 17 540 22041

DEER UV SIA

TCMX SIA

(izbeigts)

VN Universe SIA

Valodu kursi SIA

DEER UV SIA

Dronevertising SIA 

(Izbeigts)

CO2 sensora risinājums, kas "komunicē" 

ar tirgū esošo decentralizēto ventilācijas 

risinājumu un nodrošināt piesārņotā 

gaisa nosūci.



Rezultatīvie rādītāji

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 1123 1 556 3764

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -1896 2 311 259

Bilances kopsumma Eur 1840 7 241 6927

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 0 0

Apgrozījums EUR n/a 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -1 768 0

Bilances kopsumma Eur n/a 951 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1 2

Apgrozījums EUR n/a 9 232 20878

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 446 2542

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 3 661 3427

Bilances kopsumma Eur n/a 20878

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 2 1

Apgrozījums EUR n/a 10 251 51318

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 1 327 6935

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -3 095 4970

Bilances kopsumma Eur n/a 1 641 1642

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Juniors IK

Valodu kursi SIA

Izsoļu aģentūra SIA

Pilsētnieki SIA

tiešsaistes datubāzes platforma

atpūtas un izklaides pakalpojumi

eMobility SIA



Rezultatīvie rādītāji

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 1 2

Apgrozījums EUR n/a 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 217

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -12 374 -20704

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Bilances kopsumma Eur 60000 321 407

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 2 2

Apgrozījums EUR n/a 3 509 6049

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 421 907

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1 716 -1330

Bilances kopsumma Eur n/a 1 906 1131

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 1

Apgrozījums EUR 0 0 13971

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 -11153

Bilances kopsumma Eur 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 14

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 5 13 20

Apgrozījums EUR 17247 691 534 1549897

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 9000 415 765 782628

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 72227 122 844 132566

RUBRIG SIA

Mikroautobuss, darbināms ar elektrisko 

piedziņu

Kafijas grauzdētava

Custom Creations 

SIA

Capulus Terra SIA

eMobility SIA

eMobility SIA



Rezultatīvie rādītāji

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -354766 -205 825 34108

Bilances kopsumma Eur 1407525 1 424 251 1724548

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

RUBRIG SIA Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 0 1

Apgrozījums EUR n/a 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 0 53

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 0 0

Bilances kopsumma Eur n/a 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 0 0

Apgrozījums EUR n/a 0 200

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 0 54

Bilances kopsumma Eur n/a 0 102

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 1 1

Apgrozījums EUR 4826,04 15 046 30700

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 800 4 811 20000

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 700 2 132 4403

tamborēšanas komplekts

ViarStudia SIA

Eco Frutta IK

Cbox SIA

RUBRIG SIA

Gumijas bumbas, pusbumbas un kubi, 

kas pielietojami bērnu laukumos, parkos 

un dārzos, fitnesa zāles sporta grīdas 

segumi ar uzlabotām kopšanas un 

estētiskajām īpašībām



Rezultatīvie rādītāji

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 833 5100

Bilances kopsumma Eur 1 608 50450

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1

Apgrozījums EUR 965,8 8 228

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 187,79 260

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 214,54 268

Bilances kopsumma Eur 2271,07 7 228

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 4 4

Apgrozījums EUR 1337 80 809 92974

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 12 746 22483

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -9122 -34 236 -26303

Bilances kopsumma Eur 234846 259 662 263328

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1 1

Apgrozījums EUR 0 0 7285

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 775

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 146 2731

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -2 791 -4877

Bilances kopsumma Eur 0 3 614 1128

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0

ViarStudia SIA

Kvadriki IK

(izbeigts)

Kvadriki IK

(izbeigts)

DUCIMUS SIA

Sluķi SIA

StormIOT SIA



Rezultatīvie rādītāji

Apgrozījums EUR 0 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 -348

Bilances kopsumma Eur 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 3 4

Apgrozījums EUR 25601 74 308 98095

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 12811

Samaksāto nodokļu apmērs 397 2 888 6291

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 2716 4 994 13542

Bilances kopsumma Eur 4719 10 725 68055

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0

Apgrozījums EUR 0 0 2456

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 0 70

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0

Bilances kopsumma Eur 0 0 7046

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0,55

Apgrozījums EUR 0 0 320

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 194 3490

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 0

Bilances kopsumma Eur 0 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1 1

Upeņu sēklu kauliņu eļļa

Sluķi SIA

Salika SIA

Creative Cosmetics 

SIA

SHIRO SIA

Stieģelis un meitas 

SIA



Rezultatīvie rādītāji

Apgrozījums EUR 0 0 888

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 19

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -167 -378

Bilances kopsumma Eur 27066 8 870

Jauns produkts/ pakalpojums

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 1 1

Apgrozījums EUR 13269 10 519 16668

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 314

Samaksāto nodokļu apmērs 3286,57 1 952

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 111 130 1090

Bilances kopsumma Eur 1205 2 351

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 4 4

Apgrozījums EUR 5600 5 115 8120

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 1780 2 191

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -13 569 -6546

Bilances kopsumma Eur 1 066

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 2 0

Apgrozījums EUR 0 0 3337

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 9

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

NO EXIT SIA

Gizzo SIA

RecycleTEX SIA

Stieģelis un meitas 

SIA

Stick with us SIA

(Izbeigts)



Rezultatīvie rādītāji

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0

Apgrozījums EUR 0 0 262

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 55

Samaksāto nodokļu apmērs 0 0 5717

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -31 519 -41281

Bilances kopsumma Eur 5 324 384568

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Gizzo SIA Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 3 3

Apgrozījums EUR 0 6 040 22693

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 133 2623

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 0

Bilances kopsumma Eur 0 5 780 11800

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 0 4

Apgrozījums EUR 2 805 1 154 11351

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 192 279

Piesaistīts cits finansējums (projekti, granti, balvas u.tml.) vismaz 1 000.00 EUR 

apmērā;
42026, 61 

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1274 1 274 -2258

Bilances kopsumma Eur 745 745

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Gizzo SIA

Pārnēsājams grils

Bērnu apģērbu 

modelēšana un šūšana

Tūrisma pakalpojumi-

 tūristu vilciens un 

viduslaiku interaktīvs 

muzejs Kuldīgā

ED Kriksis SIA

Goldingen train SIA

Folding System SIA



Rezultatīvie rādītāji

Apgrozījums EUR 18155 120 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 1253 12

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 3005 -1 394 -1328

Bilances kopsumma Eur 1873 1

Jauns produkts/ pakalpojums

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR 82402 79 406 72184

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 22555 64 230 16998

Samaksāto nodokļu apmērs 5057 9 017 8643

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 3455 1 684 1630

Bilances kopsumma Eur 20590 15 440 29534

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR n/a 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a

Bilances kopsumma Eur n/a

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0

Apgrozījums EUR 0 816 12300

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 50 50

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -969 155 2850

Bilances kopsumma Eur 1845 2 050 5000

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Timberdream

Dzimtais Dārzs

Discover INK SIA

Folding System SIA

Sociālais 

uzņēmums 

"Drošais plecs" SIA

(Izbeigts)



Rezultatīvie rādītāji

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1 6

Apgrozījums EUR n/a 32 637 60715

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs n/a 9 828 4244

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 168 19668

Bilances kopsumma Eur n/a 19 733 31503

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 1 1,6

Apgrozījums EUR N/a 6 685 350

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR N/a 1 065 0

Samaksāto nodokļu apmērs N/a 127 52

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) N/a 0 -14972

Bilances kopsumma Eur N/a 6 685 3431

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits N/a 0 1

Apgrozījums EUR N/a 0 23020

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR N/a 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs N/a 0 470

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) N/a 0 6873

Bilances kopsumma Eur N/a 0 21553

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 2 3

Apgrozījums EUR 132049,73 210 000 148620

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 4520 9 550 28644

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 313,94 2 051 -24280

Bilances kopsumma Eur 27271,41 28 087 43912

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0,33

Barboleta SIA

Dzimtais Dārzs

Medrego SIA

Positive Foods SIA

ARKtech Solutions 

SIA



Rezultatīvie rādītāji

Apgrozījums EUR 0 25979

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 3075

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 22904

Bilances kopsumma Eur 0 24327

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR N/a 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR N/a 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs N/a 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) N/a 0 0

Bilances kopsumma Eur N/a 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 0 0,08

Apgrozījums EUR 0 2 322 3075

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 552 -1085

Bilances kopsumma Eur 0 3 696 2466

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1

Apgrozījums EUR 0 740 2128

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 0 552

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 740 1576

Bilances kopsumma Eur 0 740 2128

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 0

Apgrozījums EUR n/a 1325

Barboleta SIA

Stum SIA

Atmiņu ķērājs 

MLA-I 

i-Dā



Rezultatīvie rādītāji

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a

Samaksāto nodokļu apmērs Eur n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -715

Bilances kopsumma Eur n/a

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 2

Apgrozījums EUR n/a 51281

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 12796

Samaksāto nodokļu apmērs Eur n/a 7900

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 32500

Bilances kopsumma Eur n/a 33628

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 0

Apgrozījums EUR n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a

Samaksāto nodokļu apmērs Eur n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 0

Bilances kopsumma Eur n/a

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1

Apgrozījums EUR n/a 30637

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs Eur n/a 2305

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 2099

Bilances kopsumma Eur n/a 12535

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 5

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 5 5 12

Apgrozījums EUR 21743 42200 109085

Andžeja Grauda 

bungu skola

i-Dā

Labie koki 

konstruē 

Kūku muzejs

Mysteria City



Rezultatīvie rādītāji

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs Eur 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -744 3110 5139

Bilances kopsumma Eur 1212

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 2

Apgrozījums EUR n/a 33382

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs Eur n/a 2369

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 10868

Bilances kopsumma Eur n/a 17703

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 6

Apgrozījums EUR 0 45 943 96944

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 45 943 45130

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 15 499 8510

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 3 378 9238

Bilances kopsumma Eur 26 954 70578

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR 17 055 14 055 142693

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 80 312 5134

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1 982 53766

Bilances kopsumma Eur 19 006 96928

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 3

Capsule

Andžeja Grauda 

bungu skola

Giline For Life

MittHus

Rezidence 



Rezultatīvie rādītāji

Apgrozījums EUR 22 490 16162

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1 220

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 2 629 -1255

Bilances kopsumma Eur 4 578

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 0 1

Apgrozījums EUR 168 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 161 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -1655 0 898

Bilances kopsumma Eur 18 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 5

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 26 44

Apgrozījums EUR 976 588 1549272

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs 172072 357536

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 165282 175437

Bilances kopsumma Eur 1254432 1664544

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 10,525

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 13 13

Apgrozījums EUR n/a 58 213 150904

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 10 903 41218

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -11 092 3354

Bilances kopsumma Eur n/a 5 047 12173

Jauns produkts/ pakalpojums

Capsule

LTV

Ēdināšanas pakalpojumi

PrintUp

Capsule

 Latvian 

amusement 

agency



Rezultatīvie rādītāji

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0,18

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1

Apgrozījums EUR n/a 4688

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 277

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -5539

Bilances kopsumma Eur n/a 7301

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 0 0

Apgrozījums EUR n/a 0 250

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 0

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -601 -3378,69

Bilances kopsumma Eur n/a 2 549

Jauns produkts/ pakalpojums

Informācija

s platforma 

/serviss 

senioriem

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1 1

Apgrozījums EUR n/a 2 108 12139

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 0 146

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -698 2439

Bilances kopsumma Eur n/a 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1,1

Metalhood 

(Izbeigts)

SASAP

(Izbeigts)

SASAP

DZ Design

DZ Design

Individuāla dizaina mēbeles

Apģērbu un birku apdruka, krūzīšu 

paliktņu apdruka

Elizety



Rezultatīvie rādītāji

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 2 2

Apgrozījums EUR 8361 23 773 25539

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 140 1 810

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -16003 -8 573
-11186

Bilances kopsumma Eur 24094 20 281

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 2 1

Apgrozījums EUR 435 465 400

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 37

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -259 -337

Bilances kopsumma Eur 1671 1 371

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0

Apgrozījums EUR 0 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a

Bilances kopsumma Eur n/a

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1 1

Apgrozījums EUR 0 468 9658

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 468 5646

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 1208

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -8 33

Bilances kopsumma Eur n/a 529 621

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Teleskopiskie statīvi

Metalhood 

(Izbeigts)

Metalhood 

(Izbeigts)

Elidesign

(Izbeigts)

Gcard-online

(Izbeigts)

MAAJAS



Rezultatīvie rādītāji

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 4 2 1,5

Apgrozījums EUR 1641 6 460 11067

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 500 2 454 2696

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 0 0

Bilances kopsumma Eur 5400 2 545 2361

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 4

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 5 5

Apgrozījums EUR 28952 44636 53501

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 3489,94

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 375 52

Bilances kopsumma Eur 18812

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0

Apgrozījums EUR n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -105

Bilances kopsumma Eur n/a 105

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 0 0

Apgrozījums EUR 0 0 850

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas 0

Miss Clover

Miss Clover

Uz Mikrosensoriem veidota palīgierīce, 

kas iemontēta slidotāja ceļa sargā.

Digi Creative 

LATVIJAS ĶIPLOKS

(Izbeigts)

Training Sense

(Izbeigts)



Rezultatīvie rādītāji

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 -3555

Bilances kopsumma Eur 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 5

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 5 4 3

Apgrozījums EUR 2900 33 000 32948

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 2900 24 200

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 435 4 788

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -3 777 2472

Bilances kopsumma Eur n/a 948

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 7

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 8 10

Apgrozījums EUR n/a 281 208 245541

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0 29511

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 77 103 82591

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 82 692 2287

Bilances kopsumma Eur n/a 141 709 119739

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits NA 0 0

Apgrozījums EUR NA 13 567 2518

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR NA 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR NA 860 374

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) NA -8 878 -2488

Bilances kopsumma Eur NA 5 455 6125

Jauns produkts/ pakalpojums NA

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Mobilā lietotne "Personalizēts video 

ziņojums"

Digi Creative 

Virtuālās realitātes produkti

Kur Rodas

be-with 

GameDev

Aspired 

Interaktīvo āra eksponātu ražošana



Rezultatīvie rādītāji

Apgrozījums EUR NA 0 38730

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR NA 2623

Samaksāto nodokļu apmērs EUR NA 2268

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) NA -2224,18 2014

Bilances kopsumma Eur NA 11570

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 0 0

Apgrozījums EUR NA 0 2299

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR NA

Samaksāto nodokļu apmērs EUR NA

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) NA 0 2115

Bilances kopsumma Eur NA

Jauns produkts/ pakalpojums NA

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 4 1

Apgrozījums EUR 6827 16 926 17524

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 6827 16 926 7500

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 425 658 3050

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -24260 16 268 14474

Bilances kopsumma Eur -24260 16 268 8130

Jauns produkts/ pakalpojums NA

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 1 1

Apgrozījums EUR NA 1340 6366

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR NA 796 250

Samaksāto nodokļu apmērs EUR NA 0 50

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) NA -762 -7612

Bilances kopsumma Eur NA 7720 15887

Jauns produkts/ pakalpojums NA

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 2 2

Apgrozījums EUR 7990 12 262 14663

be-with 

Ertho

Go VR

MeadowMe

Simple Way 

engineering SIA

(Izbeigts)



Rezultatīvie rādītāji

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 5 526

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1133,06 3 382

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -4744 2 947 4882

Bilances kopsumma Eur 822 11 512

Jauns produkts/ pakalpojums 2

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits NA 0 1

Apgrozījums EUR NA 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR NA 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR NA 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) NA 0 0

Bilances kopsumma Eur NA 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums NA

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0,67 1 0,66

Apgrozījums EUR 1727,61 1 728 10075

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR - 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 451,15 451 1999

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 202,09 202 0

Bilances kopsumma Eur 3000 3 000 431

Jauns produkts/ pakalpojums -

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 4

Apgrozījums EUR 4809 4 809 16519

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 2400 2 400 2300

Samaksāto nodokļu apmērs 928 928 1930

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -889 -889 2313

Bilances kopsumma Eur 3936 3936 3834

Jauns produkts/ pakalpojums -

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Simple Way 

engineering SIA

(Izbeigts)

Purple Wizard SIA

Ābolis SIA

Kristell 

Weimybed

(Izbeigts)



Rezultatīvie rādītāji

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 0,16

Apgrozījums EUR 136,5 137 10689

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs 0 0 2206

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -571,22 -571 -3127

Bilances kopsumma Eur 2327

Jauns produkts/ pakalpojums -

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0,08 1 1

Apgrozījums EUR 0 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 10

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -62 2295

Bilances kopsumma Eur 1402 22557

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 5

Apgrozījums EUR 8380 48007

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 8300 47202

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 4192 20268

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -2774 -14450

Bilances kopsumma Eur 50953 64789

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 1 1

Apgrozījums EUR 3100,54 3 101 1215

Maybug SIA

Himalayan 

International

PABEERZNER SIA

Weimybed

(Izbeigts)

Reline



Rezultatīvie rādītāji

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 372,02 612 1315

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 3868,94 -3 546 -8663

Bilances kopsumma Eur 6746 6 746 12075

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 0

Apgrozījums EUR n/a 14148

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -3812

Bilances kopsumma Eur n/a 67574

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1

Apgrozījums EUR n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 0

Bilances kopsumma Eur n/a 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 6

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 6 7

Apgrozījums EUR 126671 127163

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 36556 47822

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -1510 -382

Bilances kopsumma Eur 10270 35087

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1

Apgrozījums EUR n/a 245

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

GiftMe

Picu Bode SIA

DDQuest

Rasa Botanicals

PABEERZNER SIA



Rezultatīvie rādītāji

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 277

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0

Bilances kopsumma Eur n/a 45

Jauns produkts/ pakalpojums

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1

Apgrozījums EUR n/a n/a 1220

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 550

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a -4954

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 10995

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 2

Apgrozījums EUR 0 663

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 767

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -32 -2225

Bilances kopsumma Eur 1337 1943

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 5 n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 5 n/a 4

Apgrozījums EUR 2181,7 n/a 3400

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 262,63 n/a 510

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -3674 n/a -2701

Bilances kopsumma Eur 4774 n/a 2686

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 1

Apgrozījums EUR n/a n/a 180

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 0

EWAL

Natfiber

DDQuest

Illustrator SIA

Gallerhof Holzwerk 

SIA



Rezultatīvie rādītāji

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 250

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a -4554

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 6889

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1 2

Apgrozījums EUR 0 265 14723

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 32

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 25 -4679

Bilances kopsumma Eur 0 58

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 1

Apgrozījums EUR 0 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 -169

Bilances kopsumma Eur 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 2

Apgrozījums EUR 28150 28 150 43926

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 7850 1 586 5980

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 7359 7 359 668

Bilances kopsumma Eur 7988 19 487 23532

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1 1

Apgrozījums EUR 0 0 210

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 78 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 164

Natfiber

Ravila SIA

Nature plant 

(Izbeigts)

IC Būvprojekts_

Kopā garšīgāk



Rezultatīvie rādītāji

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -1 427 -1957

Bilances kopsumma Eur 0 1 368 1335

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 4

Apgrozījums EUR 0 0 37378

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 3669

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 8363

Bilances kopsumma Eur 0 0 21795

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 3

Apgrozījums EUR 34681 34 681 65974

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 5251 743 1163

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -124360 -12 436 3957

Bilances kopsumma Eur 34113 34 113 87287

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 n/a 3

Apgrozījums EUR 122987 n/a 86515

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 18190 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 12676 n/a 4134

Bilances kopsumma Eur 97740 n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 2

Apgrozījums EUR 4692 n/a 41504

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 218 n/a

Immerman 

Woodworks SIA

Kopā garšīgāk

Kabelis

Orocon SIA

Health Lab SIA



Rezultatīvie rādītāji

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -15095 n/a 4474

Bilances kopsumma Eur 33176 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1 n/a 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 1

Apgrozījums EUR 39574 n/a 58039

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 39574 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 2930 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -1440 n/a -2686

Bilances kopsumma Eur 33114 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums 0 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 1

Apgrozījums EUR 15000 n/a 720

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 10215

Bilances kopsumma Eur 15000 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 4

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 4 n/a 5

Apgrozījums EUR 22780 n/a 153879

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 13902,27 n/a

ICES SIA 

JanisFarm SIA

JanisFarm SIA

Droneplan SIA

Modul 3 SIA

Health Lab SIA



Rezultatīvie rādītāji

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 5895 n/a -14650

Bilances kopsumma Eur 13704,5 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 1

Apgrozījums EUR 0 n/a 6007

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs Eur 0 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a -10731

Bilances kopsumma Eur 0 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a

Apgrozījums EUR 2947 n/a

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs Eur 495 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 848 n/a

Bilances kopsumma Eur 5721 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 4

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 4 4 7,75

Apgrozījums EUR 10111,59 10 112 155501

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1978,32 1 978 31311

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -6782,64 -6 783 -9035

Bilances kopsumma Eur 16894,23 16 894 16822

Jauns produkts/ pakalpojums Konditoreja

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0

Apgrozījums EUR 0 0 30091

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 11321

Skolas Maize SIA

Mazliet romantikas 

SIA

Modul 3 SIA

3wk upcycled

LONET

(Izbeigts)



Rezultatīvie rādītāji

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 6894

Bilances kopsumma Eur 0 0 110316

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 230

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 51600

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 2 1

Apgrozījums EUR 0 12 359 51357

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 5 000 20000

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 2 283 5334

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 1 537 15809

Bilances kopsumma Eur 0 7 114 40734

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 1

Apgrozījums EUR 0 0 9175

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 1262

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -3169

Bilances kopsumma Eur 0 46170

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1 2

Apgrozījums EUR 125 125 29200

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 15 15 4301

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 12703

Joyful Couple SIA

Nīcas Siers

FPDD

Mazliet romantikas 

SIA

DOVIMSA SIA



Rezultatīvie rādītāji

Bilances kopsumma Eur 2000 2000 16704

Jauns produkts/ pakalpojums

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 4

Apgrozījums EUR 12393 n/a 37160

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 705,06 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 96 n/a 2205

Bilances kopsumma Eur 2005 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1 1

Apgrozījums EUR 10 10 10855

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 810

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 10 10 572

Bilances kopsumma Eur 210 210 2998

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a

Apgrozījums EUR 26499 n/a

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 623 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 2638 n/a

Bilances kopsumma Eur 15356 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 1

Apgrozījums EUR 0 n/a 41840

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 50 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -230 n/a -9192

Wind Shop

PAUKS

(Izbeigts)

RARE Power

FPDD

InPass



Rezultatīvie rādītāji

Bilances kopsumma Eur 19 n/a

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 1

Apgrozījums EUR 0 n/a 2810

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 5

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a -1820

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 990

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 4

Apgrozījums EUR 0 n/a 29238

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 1586

Bilances kopsumma Eur 0 n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 1

Apgrozījums EUR 5 474 5 474 33982

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 1550

Izveidotas zinātnisko darbinieku darba vietas

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -633 -633 8471

Bilances kopsumma Eur 5 474 5 474 32919

Jauns produkts/ pakalpojums N/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0,75

Apgrozījums EUR 1269 1269 2482

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 14

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 53

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 2430

Bilances kopsumma Eur 0 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums

PaPer Party IK

TK Handmade

KR Events

WeldDeko SIA

RARE Power



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0

Apgrozījums EUR 0 0 6000

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 717

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 800

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 3921

Bilances kopsumma Eur 0 0 13611

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 6

Apgrozījums EUR 0 69458

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 11855

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 10372

Bilances kopsumma Eur 0 17987

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR 2288 2 288 3181

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 50 50

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 474,15 474 329

Bilances kopsumma Eur 1589 1 589

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 n/a 3

Apgrozījums EUR 26805 n/a 11067

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 7000

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 3811 n/a 1680

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -7757 n/a -8690

Bilances kopsumma Eur 2792 n/a 4928

Jauns produkts/ pakalpojums

Plūkt SIA

Autem SIA

MedEko SIA

Jauni tēju veidi kārbās

Zelta Sproga, SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 2

Apgrozījums EUR 45330 n/a 66863

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 25310 n/a 37399

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 6345 n/a 3887

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 2600 n/a -3721

Bilances kopsumma Eur 5480 n/a 17916

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 1

Apgrozījums EUR 0 n/a 2699

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a -265

Bilances kopsumma Eur 0 n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 0

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 0

Apgrozījums EUR n/a n/a 2690

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a 312

Bilances kopsumma Eur 1444 27382

Jauns produkts/ pakalpojums

ZIPS SIA

N-Art SIA

SmartMed Choice 

SIA

Vaniļas debesis SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0,75 n/a 2

Apgrozījums EUR 19320 n/a 38806

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 5560 n/a 4539

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -4261 n/a 6801

Bilances kopsumma Eur 25268 n/a 27402

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 0 1

Apgrozījums EUR 0 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 50 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -187,7 0 0

Bilances kopsumma Eur 2665 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 1

Apgrozījums EUR 411 0 9105

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 320

Samaksāto nodokļu apmērs EUR -539,91 0 12998

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -4260 0 -7052

Bilances kopsumma Eur 51868 0 44625

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 4 0 3

Apgrozījums EUR 107428 0 61768

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 13024 0 20847

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 14941 0 9030

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 21764 0 -28287

Bilances kopsumma Eur 10610 0 13859

Jauns produkts/ pakalpojums

W chair SIA

ENME, SIA

Carnival Youth SIA

Amusement Group 

SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 0 1

Apgrozījums EUR NA 0 4928

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR NA 0 61

Samaksāto nodokļu apmērs EUR NA 0 122

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) NA 0 -1481

Bilances kopsumma Eur NA 0 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0,28

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 4

Apgrozījums EUR n/a n/a 3511

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 2630

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 1619

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a -28376

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 164287

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 1

Apgrozījums EUR n/a n/a 783

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a -2814

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 3119

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3,23

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 5 n/a 5

Apgrozījums EUR 27173 n/a 30120

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 10052 n/a 5263

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 4723 n/a 3082

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -8091 n/a -7076

Bilances kopsumma Eur 1569 n/a 2817

Jauns produkts/ pakalpojums

Pik Pak IK

Dizaina mēbeles

datora video spēle

FISHBOAT

MP dizains

alumīnija korpusa laivas ar motoru

Soaphog



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 0,5

Apgrozījums EUR n/a n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 42

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a -914

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 62

Jauns produkts/ pakalpojums

Meža sēņu, 

ogu 

produkti

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 0

Apgrozījums EUR n/a n/a 1000

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 85

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a -562

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 36670

Jauns produkts/ pakalpojums

Industriāla 

dizaina 

mēbeles

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 1

Apgrozījums EUR n/a n/a 5254

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 455

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a 3467

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 0

Apgrozījums EUR n/a n/a 0

Fitnesa nodarbības, uztura ēdienkartes, 

apmācības

NATURE LINE

Metta Steel

Attīstības salons 

Elegance Panters 

Quin



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a -22

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 2700

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 5

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 11 11 10

Apgrozījums EUR 109776 109 776 147605

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 28268 28 268 27574

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -7051 -7 051 -10919

Bilances kopsumma Eur 213872 213 872 195645

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 0

Apgrozījums EUR 300 300 34969

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 7211

Bilances kopsumma Eur 300 300

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 5

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 5 5 5

Apgrozījums EUR 63036 63 036 36665

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 11694

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 8487 8 487 10267

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 6757 6 757 -5970

Bilances kopsumma Eur 7337 7 337 14220

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 2

Eleomar

Kašera sapņu 

fabrika

Tualetes papīrs, mitrināšanas šķidrums

Kuršu krogs

Quin

Sarade



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Apgrozījums EUR n/a n/a 24000

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 18000

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a 6000

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 6000

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 0

Apgrozījums EUR n/a n/a 6700

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 631

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a 288

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 3019

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 0

Apgrozījums EUR n/a n/a 1250

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a 103

Bilances kopsumma Eur n/a 19314

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a

Apgrozījums EUR n/a n/a

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a

Bilances kopsumma Eur n/a n/a

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Sarade

SMUK' DĀVAN'

Woodgoods Latvia

(Izbeigts)

Dunduriņi-2



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 1719

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -46 n/a -3514

Bilances kopsumma Eur 2809 n/a 15780

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 11

Apgrozījums EUR n/a n/a 196031

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 8174

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 32748

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a 5907

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 153220

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 0

Apgrozījums EUR n/a n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a 0

Bilances kopsumma Eur n/a 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 1

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 227

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a 1322

Bilances kopsumma Eur n/a 6975

Jauns produkts/ pakalpojums

galdniecība

celtniecības salmu paneļi

saliekams kaijaks

JJ koks-1

WoodHeart SIA

STP Seno 

tehnoloģiju parks 

SIA

Pike Boy Kayak 

SIA_



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 0 0

Apgrozījums EUR n/a 3867

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 218

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a -828 -199

Bilances kopsumma Eur n/a 21078

Jauns produkts/ pakalpojums uzkopšana

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 1

Apgrozījums EUR n/a n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a 0

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 0

Apgrozījums EUR n/a n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a 0

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 2

Apgrozījums EUR n/a n/a 17450

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 4267

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a -7819

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 31635

industiālais alpīnisms

ledus ar garšu

Trimpus SIA

Eko Vides 

Tehnoloģijas SIA

TASTE ICE SIA

LatAlpin SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Trimpus SIA Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 1

Apgrozījums EUR n/a n/a 1520

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 170

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a -365

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 59

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 0

Apgrozījums EUR n/a n/a 862

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 862

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a -8768

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 26534

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 1

Apgrozījums EUR n/a n/a 2934

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 1031

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 66

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a 1839

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 10921

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 2

Apgrozījums EUR 762 n/a 21434

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 1226

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 5500

vīriešu kosmētika

OliRiki SIA

alus un tūrisms

mašīnizšuvumi

BIZ SIA

Wild Cosmetics SIA

Smubic SIA

Dažādi kartona konstruktori bērniem



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 45097

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 470

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a -45

Bilances kopsumma Eur 0 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits - n/a 0

Apgrozījums EUR 35,19 n/a 230

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 14,19 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -126,84 n/a 12

Bilances kopsumma Eur 282 n/a 1572

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0,175

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 n/a 3

Apgrozījums EUR 2901,52 n/a 2901,52

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 286,47 n/a 286,47

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 63 n/a 63

Bilances kopsumma Eur 938 n/a 938

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0,16

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a

OliRiki SIA

Sildošie dvieļi sportistiem

Resento

Dažādi izstrādājumi no finiera u.c. 

Materiāliem

Aplikācija būvniecības instrumentu 

nomai

VissMan

darba un civilās aizsardzības, 

ugunsdrošības pakalpojumi

Towell SIA

PROFRENT SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Apgrozījums EUR 1645 n/a

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 300 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 25 n/a

Bilances kopsumma Eur 73131 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1,125 n/a 3

Apgrozījums EUR 23585 n/a 117718

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 6876,15 n/a 14760

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -3440 n/a 19000

Bilances kopsumma Eur 7591 n/a 35879

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0,693

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a n/a 10

Apgrozījums EUR n/a n/a 79811

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a 15099

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a -726

Bilances kopsumma Eur n/a n/a 7821

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 6

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 6 n/a 7

Apgrozījums EUR 212646 n/a 435932

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 9974 n/a 26965

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -11874 n/a 43143

Bilances kopsumma Eur 3187 n/a
64598

Resento

SPA procedūras

burgeri, kebabi

JURKAT DEEM

ventilācijas apkopes pakalpojumi

ZANZIBAR LV

Rehill



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

JURKAT DEEM Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 4

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 4 n/a 1

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 5335

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -260 n/a -15015

Bilances kopsumma Eur 2591 n/a 2203

Jauns produkts/ pakalpojums 1

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 130 n/a

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 26

Bilances kopsumma Eur 3446

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0

Apgrozījums EUR n/a n/a 1127

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a n/a -1801

Bilances kopsumma Eur n/a n/a

Jauns produkts/ pakalpojums n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 3

Apgrozījums EUR 1728 1728 10272

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 451 451 1541

gaļas kūpinājumi, gaļas pārstrāde, gaļas 

pusfabrikāti

Dicethrow, SIA

(pirmsinkubācija)

Dieveris SIA

(Izbeigts)

Ko tu elpo SIA

10X Capital SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 202 202 -9043

Bilances kopsumma Eur 3000 3000 3212

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 0 1

Apgrozījums EUR n/a 0 297

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 178 -3399

Bilances kopsumma Eur n/a 28

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 7986

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 2613

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 5373

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1

Apgrozījums EUR 1 n/a 22855

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 24 996 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -5 400 n/a 1811

Bilances kopsumma Eur 21 136 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 n/a 5

Apgrozījums EUR 13 191 n/a 29691

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

AI-SAI

AM Accounting SIA

ACTR SIA

ACTR SIA

Ai production

10X Capital SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1 979 n/a 4070

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 2 013 n/a 4338

Bilances kopsumma Eur 4 600 n/a 8557

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 5

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 5 5 2

Apgrozījums EUR 33 841 11 651 32144

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 400 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 10 562 7 273 17018

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -1 330 -20 701 7878

Bilances kopsumma Eur 24 004 11859 30108

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1

Apgrozījums EUR 1 n/a 9520

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 915

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a -418

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 1300

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 1

Apgrozījums EUR 0 n/a 54336

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 21 346 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 1025

Piesaistīts riska kapitāls, banku finansējums vai citas finanšu investīcijas vismaz 

10 000.00 EUR apmērā; 796
n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 5 096 n/a 22262

Bilances kopsumma Eur 11 703 n/a 36840

Jauns produkts/ pakalpojums

Amsis

Artis Design

AM Accounting SIA

Amber Systems



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a

Apgrozījums EUR 0 n/a

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -511 n/a

Bilances kopsumma Eur 4 489 n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 2

Apgrozījums EUR 2 n/a 26

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 11

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 4

Apgrozījums EUR 2 n/a 8254

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 7 084 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 997 n/a 997

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 7 084 n/a -588,46

Bilances kopsumma Eur 7 084 n/a 3294

Jauns produkts/ pakalpojums

Bi Self SIA

(pirmsinkubācija)

BrainBerry SIA

BUMBUMBA

B&B Sabiles 

kūkotava



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 50

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a

Apgrozījums EUR 0 n/a

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a

Bilances kopsumma Eur 0 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 11

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 10 n/a 13

Apgrozījums EUR 249 179 n/a 471046

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 29 n/a 172767

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 43 100 n/a 76980

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -206 366 n/a 430

Bilances kopsumma Eur 459 234 n/a 971686

ER Baltic 

Consulting SIA

EZ Studio SIA

Felici SIA

Cleaning Lady SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 1

Apgrozījums EUR 0 0 11300

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 2080

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 -13200

Bilances kopsumma Eur 0 0 71628

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 n/a 3

Apgrozījums EUR 14 581 n/a 28109

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 1 220 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 2 484 n/a 2328

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -10 718 n/a -3355

Bilances kopsumma Eur 27 195 n/a 24239

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0

Apgrozījums EUR 0 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 0

Bilances kopsumma Eur 0 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 2

Apgrozījums EUR 127 076 n/a 165530

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 31 760 n/a 28726

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 7 834 n/a 14700

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 38 911 n/a -5193

Bilances kopsumma Eur 99 966 n/a 48229

FERMENTUM SIA

Fitmeat SIA

FIVE STARS CAPS 

SIA

Fine Automobiles 

SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 2

Apgrozījums EUR 7404 n/a 36602

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 175 n/a 4296

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -294 n/a 1442

Bilances kopsumma Eur 8 962 n/a 7806

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a

Apgrozījums EUR 0 n/a

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a

Bilances kopsumma Eur 0 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 n/a 3

Apgrozījums EUR 36 821 n/a 87088

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 3 068 n/a 29998

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 18 138 n/a 18934

Bilances kopsumma Eur 31 073 n/a 46232

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 1

Apgrozījums EUR 3 320 n/a 3 320

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 266 n/a 266

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 2 n/a 2

G-CARDS SIA

(Izbeigts)

GDOG SIA

Geotech SIA

FRENX SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 5

Apgrozījums EUR 6 867 n/a 207120

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 105631

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1 560 n/a 57813

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 528 n/a 642

Bilances kopsumma Eur 98 052 n/a 136064

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a

Apgrozījums EUR 0 n/a

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a

Bilances kopsumma Eur 0 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 1

Apgrozījums EUR 2518 n/a 3607

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 17

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 3590

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 0

HippoCampus DB 

IK

Heiwipes SIA

Grindplast SIA

Heygreen



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 1

Apgrozījums EUR 11469 n/a 12469

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1660 n/a 3372

Piesaistīts riska kapitāls, banku finansējums vai citas finanšu investīcijas vismaz 

10 000.00 EUR apmērā; 1046 n/a
1632

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 1

Apgrozījums EUR 0 n/a 3160

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 290

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a -383

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 2627

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 1

Apgrozījums EUR 0 1500 15642

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 7996

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 3672

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0

Bilances kopsumma Eur 0 2000 28858

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 1

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 0

Jack Snipe

IGGI

InEx Cosmetics SIA

IGFA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 1

Apgrozījums EUR 0 n/a 160

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a -297

Bilances kopsumma Eur 0 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 7

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 1

Apgrozījums EUR 15 980 n/a 22024

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 790 n/a 3204

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -3 554 n/a -4718

Bilances kopsumma Eur 8 634 n/a 44600

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 0 1

Apgrozījums EUR 0 7143

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 248

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -1862

Bilances kopsumma Eur 0 6027

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 0

Apgrozījums EUR 30 n/a 300

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 50

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 400

Jalius

Jūrmeži SIA

K&A Business

(Izbeigts)

Kaisme dizains  SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 5 n/a 1

Apgrozījums EUR n/a 7672

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 1360

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 2288

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a -1467

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 4705

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 0

Apgrozījums EUR 0 0 527

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 298

Bilances kopsumma Eur 0 368

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 1

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 2700 n/a 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 2

Apgrozījums EUR 11439 n/a 25369

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 132 n/a 10204

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 227 n/a -2701

Bilances kopsumma Eur 929 n/a 3100

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 611

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Komi Wood

Krelax SIA

L-technology SIA

KUUP COFFEE

Labas saknes SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 912

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 2

Apgrozījums EUR 13736 n/a 31904

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 5600

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 428 n/a 2194

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 6 055 n/a 8338

Bilances kopsumma Eur 18 724 n/a 35435

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 1

Apgrozījums EUR 7155 n/a 9531

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 178 n/a 236

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a -5720

Bilances kopsumma Eur 3570 n/a 11502

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0 n/a

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Lapka Hemp SIA

LAPSA RADA IK

Laura Birzuļa 

privātais holdings

Labas saknes SIA

LemonPop



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 2739 n/a 5022

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 9206 n/a 8734

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0,39

Apgrozījums EUR 0 n/a 3746

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 1119

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 1280

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 1350

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 n/a 3

Apgrozījums EUR 45478 n/a 74736

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 2447 n/a 2480

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 2646 n/a -8537

Bilances kopsumma Eur 41140 n/a 19053

LiL HOUSE

Bramex SIA

KuKu Parki SIA

LIAN gaismas 

reklāmas

LemonPop



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 1

Apgrozījums EUR 0 0 11259

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 1271

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 1253

Bilances kopsumma Eur 0 0 12247

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 4750

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 1718

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 4533

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 1

Apgrozījums EUR 1430 n/a 6128

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 171 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1259 n/a 6128

Bilances kopsumma Eur 11298 n/a

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a -162

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 2800

Jauns produkts/ pakalpojums

M.M.M. tehnika 

SIA

MAASAS

Mailīšu fabrika

Mans peldkostīms 

SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 1

Apgrozījums EUR 4660 n/a 7343

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 2257 n/a 3621

Bilances kopsumma Eur 2807 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 6

Apgrozījums EUR 0 n/a 16278

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 622

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0

Bilances kopsumma Eur 0 236

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 1

Apgrozījums EUR 1242 n/a 1302

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 265 n/a 265

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a -2578

Bilances kopsumma Eur 1664 n/a 371

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 0

Jauns produkts/ pakalpojums

MKM auto spa SIA

Mobilitātes Centrs 

cilvēkiem ar 

kustību 

traucējumiem 

(MobilCentrs) SIA

MERIT Language 

Services

MĒTRA SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 3

Apgrozījums EUR 0 n/a 35042

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR n/a 2722

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a -11732

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 23979

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 n/a 3,92

Apgrozījums EUR 34256 n/a 32847

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 30855 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 2562 n/a 4378

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 3901 n/a -2747

Bilances kopsumma Eur 5539 n/a 4384

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 n/a 4

Apgrozījums EUR 13419 n/a 5572

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1589 n/a 634

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -1365 n/a -7553

Bilances kopsumma Eur 9419 n/a 35578

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 1

Apgrozījums EUR 5445 n/a 5445

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 945 n/a 945

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 4500 n/a 4500

Bilances kopsumma Eur 8445 n/a 8445

Jauns produkts/ pakalpojums

NeuroPhys SIA

Nordic Food

MP Motors

NAIVE WOOD



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2 n/a 2

Apgrozījums EUR 8242 n/a 8745

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 835 n/a 2293

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1200 n/a -9201

Bilances kopsumma Eur 46606 n/a 30778

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a

Apgrozījums EUR 0 n/a

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a

Bilances kopsumma Eur 0 n/a

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 3

Apgrozījums EUR 0 0 2612

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 1190

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 -11799

Bilances kopsumma Eur 0 0 82328

Jauns produkts/ pakalpojums

Provinces sēta

Oriģināls SIA

PAT

Piggy Roto



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 241

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a -1528

Bilances kopsumma Eur 2800 n/a 2800

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 677

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 2177

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 1400

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 n/a 3

Apgrozījums EUR 39 830 n/a 43186

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 6 818 n/a 13132

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 3 592 n/a -7423

Bilances kopsumma Eur 13 900 n/a 15952

Jauns produkts/ pakalpojums

Qinn Design SIA

Quantum g SIA

RA Drukātava

PURUS.PET SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 1

Apgrozījums EUR 0 n/a 8619

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 1575

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 1952

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a -1247

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 4216

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 4 n/a 1

Apgrozījums EUR 6311 n/a 1650

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 2018 n/a 91

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -22177 n/a -1839

Bilances kopsumma Eur 7421 n/a 3187

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 1

Apgrozījums EUR 4505 0 42000

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 4505 0 35000

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 676 0 5000

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1126 0 14000

Bilances kopsumma Eur 4461 0 19055

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0

Apgrozījums EUR 69 2003

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR

Samaksāto nodokļu apmērs EUR

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 69 560

Bilances kopsumma Eur 759

Jauns produkts/ pakalpojums

Rebus prim

RocketGrip SIA

RODLEN

(izbeigts)

Rain Sisters



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 132

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 82

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 132

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 2,08

Apgrozījums EUR 3 722 n/a 22682

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 558 n/a 3412

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -1 235 n/a 486

Bilances kopsumma Eur 5 066 n/a 6419

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 3

Apgrozījums EUR 0 17033

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 1181

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -19544

Bilances kopsumma Eur 0 41059

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 1

Apgrozījums EUR 2 802 n/a 7390

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 901 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 121 n/a 545

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -4474 0

Bilances kopsumma Eur 2503 1562

Jauns produkts/ pakalpojums

Sanita Arāja IK

Smart Games Club 

IK

SISTERMOOD

SM Amusement



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1 3

Apgrozījums EUR 6824 6824 37177

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 187 187 780

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -4593 -4593 -33568

Bilances kopsumma Eur 13751 13751 121876

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 2

Apgrozījums EUR 0 n/a 8966

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 720

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a -5135

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 23512

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 14622

Apgrozījums EUR 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 861

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 4666

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 5526

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 0

Those guys

Trempel

Trempel

Stirna ozolā SIA

SPORTLEX



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a

Apgrozījums EUR 0 n/a

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 3834

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 94

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a -3579

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 83916

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 n/a 1

Apgrozījums EUR 0 n/a 6102

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 5618

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 585

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a

Bilances kopsumma Eur 0 n/a

Velce design SIA

TTA Labs

(Izbeigts)

Turkalnes muižas 

klēts SIA

Ugunspuķe



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0 1

Apgrozījums EUR 0 0 152

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0 50

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0 86

Bilances kopsumma Eur 2800 2800 14686

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 n/a 2,15

Apgrozījums EUR 40000 n/a 56508

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 40000 n/a 53427

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 6000 n/a 8640

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 34000 n/a 47868

Bilances kopsumma Eur 49905 n/a 28803

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 0

Apgrozījums EUR 0 n/a 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 1

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 n/a 4

Apgrozījums EUR 0 n/a 1064

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 n/a 252

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 n/a 110

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 n/a 0

Bilances kopsumma Eur 0 n/a 2314

Velorūpnīca 

VENTA SIA

Web Graph SIA

ZipMama SIA

ZELTINI



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3 n/a 2

Apgrozījums EUR 116441 106247

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 14000 4157

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 56592 12477

Bilances kopsumma Eur 93073 82316

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1

Apgrozījums EUR 0 4097

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 146

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 1145

Bilances kopsumma Eur 7701

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0

Apgrozījums EUR 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0

Bilances kopsumma Eur 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Zvēru dārzs

ZINTAO

NATURO

ABLabs SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1

Apgrozījums EUR 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -235

Bilances kopsumma Eur 0 717

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0

Apgrozījums EUR 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0

Bilances kopsumma Eur 0 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Adams SIA

AKURAT SIA

Algoritm SIA

Alpha Solutions 

SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 2

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1,5

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 2800

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 31 667

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 2 567

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 2 845

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -148

Bilances kopsumma Eur 22 726

Amberfarm group 

SIA

Aminata

Aretai SIA

Ārpus SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3

Apgrozījums EUR 44366

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 9720

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 8851

Bilances kopsumma Eur 11236

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 5

Apgrozījums EUR 112 000

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 13 400

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 112 000

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Assistentis SIA

Asya SIA

Augsnes 

Laboratorija SIA

Avenelza SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 570

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 82 860

Bilances kopsumma Eur 349 800

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 1762

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 28

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 2432

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 106

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 285

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2

Apgrozījums EUR 26 381

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 4 316

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 5 800

Bilances kopsumma Eur 23 067

Jauns produkts/ pakalpojums

Babbit and Friends 

SIA

Balonu dekorācijas

Baltic Touch SIA

Bee Bite SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 5 500

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 400

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1,16

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits

Apgrozījums EUR 6267

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 920

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 7

Bilances kopsumma Eur 2321

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 1375

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 950

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 100

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 184

Bilances kopsumma Eur 1254

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2,6

Apgrozījums EUR 25857

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 880

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 4413

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 31904

BELOVED BOARDS 

SIA

Bērnības prieks SIA

BIZIT

BS bicycles SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2

Apgrozījums EUR 9706

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 2703

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 302

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -13870

Bilances kopsumma Eur 14394

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1,8

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 4

Apgrozījums EUR 59192

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 9783

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 19313

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 4341

Bilances kopsumma Eur 232731

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 3

Clouds 365

CREATED BY I AM 

SIA

Cryogenic and 

Vacuum Systems 

SIA

Custom 

Stickers.Shop SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2

Apgrozījums EUR 25267

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 2310

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 38190

Bilances kopsumma Eur 71727

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2

Apgrozījums EUR 5 637

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 64

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 27 116

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

denne SIA

DG Multifabrika

DIAMONDS FOOD 

GROUP SIA

DIGIdeer SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2

Apgrozījums EUR 22 600

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 22 300

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1 558

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 1618

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 58

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -1134

Bilances kopsumma Eur 4353

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Divendi SIA

DOROFEJEVS SIA

Drukart SIA

Easy Way SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 4 975

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1 628

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 4 558

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2

Apgrozījums EUR 693

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 103

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 590

Bilances kopsumma Eur 3390

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 6

Apgrozījums EUR 0 142851

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 98812

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 36804

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 -74336

Bilances kopsumma Eur 49 995 38299

Efectio SIA

EK TECH SIA

Elements S SIA

Emil Company 

Europe SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 50

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -187

Bilances kopsumma Eur 2790

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2

Apgrozījums EUR 35 611

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 35 271

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1 640

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1 272

Bilances kopsumma Eur 7 305

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 944

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -560

Bilances kopsumma Eur 2 469

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 2092

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 700

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1746

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 15216

Firebrand

Flockmen SIA

Forest Hills SIA

Forgaminnt SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 5

Apgrozījums EUR 1228361

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 1216077

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 810

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas)

Bilances kopsumma Eur 539333

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 2 518

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 378

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 611

Bilances kopsumma Eur 10

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0

Apgrozījums EUR 0 1230

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 16

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 9

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 70

Bilances kopsumma Eur 0 726

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Gamechanger 

Audio SIA

Ģimeņu centrs AK 

SIA

Iko Crochet IK

INTELWOOD SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1

Apgrozījums EUR 7 259 31009

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 6 947 29540

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1 557 27083

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1 526 11862

Bilances kopsumma Eur 7 239 18341

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 3288

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 1 175

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 4 301

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -18 353

Bilances kopsumma Eur 14 317

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1

Apgrozījums EUR 955 955

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -4 925 -4925

Bilances kopsumma Eur 24 620 24620

KateHaa SIA

KAZANOVA

Kirchholm 

Electronics SIA

KITTY TIME SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 9499

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 480

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1792

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 2785

Bilances kopsumma Eur 5629

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1 586

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 460

Jauns produkts/ pakalpojums

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 36,72

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 35

Apgrozījums EUR 2167643

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 890453

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 198233

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 11611

Bilances kopsumma Eur 5133936

Kursa Altum SIA

LABee SIA

Lahdes SIA

Lat Eko Food SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 8711

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1777

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -8748

Bilances kopsumma Eur 4222

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 7 873

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 464

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 7 409

Bilances kopsumma Eur 7 286

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2

Apgrozījums EUR 16665

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 4039

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -704

Bilances kopsumma Eur 3199

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0

Apgrozījums EUR 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0

Bilances kopsumma Eur 0 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Liepaja Music SIA

Livonijas dzintars 

SIA

Luula

LZ LATVIA

lemonade design 

SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 891

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 2,1

Apgrozījums EUR 4 917 28175

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 906 420

Bilances kopsumma Eur 8 577 11048

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 4048

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 50

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -89

Bilances kopsumma Eur 6854

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

LZ LATVIA

Madonas 

mašīnmeistars SIA

MMēbeles SIA

NATURE SCIENCE 

TECHNOLOGIES 

SIA

NORTH EFFECT



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

NORTH EFFECT Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0,125

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 12882

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 4411

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 2214

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 5517

Bilances kopsumma Eur 8237

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3,77

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 6524

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 726

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -7384

Bilances kopsumma Eur 54699

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0,25

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 12526

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 150

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -6564

Bilances kopsumma Eur 12526

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1
Parka Mājas_

Nort My Digital

OpenMity SIA

Ortholight SIA

Otter SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Apgrozījums EUR 38870

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 4992

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 17135

Bilances kopsumma Eur 228614

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 15

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -768

Bilances kopsumma Eur 20 115

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 3 772

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 188

PENGUIN STORIES 

SIA

PETit accessories 

SIA

PINU

Parka Mājas_

Partly



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas)

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 3 161

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 474

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -5 690

Bilances kopsumma Eur 212

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0

Apgrozījums EUR 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0

Bilances kopsumma Eur 4 4

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 12 384

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 4 615

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1 529

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 210

Bilances kopsumma Eur 6 540

PINU

R Jump SIA

RUVI

Safe&Stable SIA

SANPO SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 4 043

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 416

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -390

Bilances kopsumma Eur 3 201

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 38 331

SIA adw

SIA Baltic Steel 

Industry

SIA EventFrame

SIA Fresh One Ad

Selekcionārs



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 3 200

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas)

Bilances kopsumma Eur 11 997

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 2 500

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 54 083

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 5 641

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 3 471

SIA Fresh One Ad

SIA Graw Group

SIA HCR

SIA Idyllo

SIA JS WoodMagic



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

SIA JS WoodMagic Bilances kopsumma Eur 4 869

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 10

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 1

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 1

Apgrozījums EUR 14 157 14157

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 3 507 3507

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 10 649 10649

Bilances kopsumma Eur 3 158 3158

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 2 700

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 2

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2

SIA Pesto.lv

SIA RBtech

SIA TEOMAR

SIA VEZUMI

Smalkais muslis 

SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Apgrozījums EUR 7274

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 794

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1532

Bilances kopsumma Eur 18352

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 59

Apgrozījums EUR 6 467 082

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 5 818 193

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 242 470

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1 837 699

Bilances kopsumma Eur 4 360 936

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 8059

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 1236

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 534

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -852

Bilances kopsumma Eur 2421

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 5

Apgrozījums EUR 120 194

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 56 516

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 39 633

Solid Coffee SIA

Smalkais muslis 

SIA

SmartControl

SMD Baltic

Smērīte SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 108 603

Bilances kopsumma Eur 214 681

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2

Apgrozījums EUR 3 471

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -6 278

Bilances kopsumma Eur 46 550

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Telitex Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Solid Coffee SIA

Stavro SIA

Steam Education 

SIA

SV Industries

Sweet Deco



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1 1

Apgrozījums EUR 1500 1500

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 312 312

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 165 165

Bilances kopsumma Eur 1462 1462

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2

Apgrozījums EUR 17 671

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 5 139

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -19 593

Bilances kopsumma Eur 27 305

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 3

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 3

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Telitex

Telpnīca SIA

Terapeite

Terra Kinetica SIA

The Trailer



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2

Apgrozījums EUR 10 365

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1 557

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 3 595

Bilances kopsumma Eur 3 595

The Trailer

Timber ART SIA

Tixico SIA

TMRC SIA

TRĪS ARHITEKTŪRA 

SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 1 240

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 520

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 75

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 200

Bilances kopsumma Eur 1 240

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0,59

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2

Apgrozījums EUR 11115

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 2966

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) -14080

Bilances kopsumma Eur 34118

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 2 645

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 0

TuTuu Toys SIA

V HUB SIA

VALDA STUDIJA 

SIA

VE Autoserviss

Visas Iespējas SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1 190

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 1 285

Bilances kopsumma Eur 9 358

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

Bilances kopsumma Eur 3 600

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 1

Apgrozījums EUR 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 1495

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0

VR Development 

SIA

VRP Horses

Waterward

WENS-3

Visas Iespējas SIA



Rezultatīvie rādītāji

Nosaukums Rādītāji
Pirms 

iestāšanās
2017 2018

WENS-3 Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 7

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 8

Apgrozījums EUR 153 000

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 140 000

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 30 000

Bilances kopsumma Eur 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0,825

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2,92

Apgrozījums EUR 17817

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 5485

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 2880

Bilances kopsumma Eur 26478

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 0

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 0 0

Apgrozījums EUR 0 0

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 0 0

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 0 0

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 0 0

Bilances kopsumma Eur 0 0

Darbinieku skaits pirms iestāšanās biznesa inkubatorā 1

Darbinieku skaits/ Vidējais darbinieku skaits 2

Apgrozījums EUR 11 438

Eksporta apjoms no apgrozījuma EUR 6 657

Samaksāto nodokļu apmērs EUR 3 203

Peļņa EUR (pēc nodokļu nomaksas) 999

Bilances kopsumma Eur 15 792

Wigiwama

WOOD STAIRS

XMARX

ZEL & K



Grantu izmaksa uz 31.03.2020.

Komersants Grantu apjoms, EUR

Medicīnas centrs 36,6 69636,6

AirBoard 10 000,00

MaiMai 49946,30

REZIDENCE 23414,4

Solfegio 30105,57

Miittech 14000,65

Medrego 10406,39

DOGSBOX SIA 539,31

SHIRO SIA 6565

Latsketch SIA 21499,65

Canvas WAY SIA 52839,16

Duck Woodworks SIA 10857,12

InEx Cosmetics SIA 11352,7

Anne Export SIA 3450,04

VITA COMITE IK 650,52

Positive foods SIA 14107,28

Cloud Enterprise Systems SIA 5319,76

SILMACHY REMEDIES SIA 1267,43

Pilsētnieki SIA 7402

Latvia Packing SIA 69521,02

Bērnu centrs KĀ MĀJĀS  SIA 1746,26

InPass SIA 19177,5

ZIPS SIA 1192,03

WeldDeko SIA 7391,76

SIMPLE PLUS SIA 10697,58

akb industrial SIA 19382,12

Kabiles muižas vīna darītava SIA 11123,25

SLOW SIA 24558,12

DABAS DOTS SIA 67692,5

Purple Wizard SIA 15237,5

Baltic Napkins 4888

be-with 21249,07

Motivio (Cafepay) 13642,24

Cesvaines vīns 8393

Creative Cosmetics 3498,16

D.Eco Development 1442

Dieveris 250

Dirty Deal Audio 3645,15

DUCIMUS 20048,68

Eco frutta 2117,5

Elinci 4900

ENME 7189,55

GameDev 742,43

Gizzo 12814,96

Grafomap 134052,36

BOOQO (In Focus) 795,93

JanisFarm 4973,71

Kurp.es 8604,44



Grantu izmaksa uz 31.03.2020.

Komersants Granta apjoms, EUR

Language school 3626

Lat Food LP 7244,67

MeadowMe 2393,9

Mysteria City 20260,57

Nīcas Siers 6119,72

Nord Mood 15535,22

NordePlast LSEZ 52325,72

Rozenthal ceramics 4051,17

Salika 25302,2

Scandi Home Latvia 6297,03

Technical textiles 14958

Velorūpnīca Venta 7193,11

VUUVEN 552,68

ZETZ SIA 5658,5

ARKtech Solutions 4999,54

Aspired 4747,5

BE.LOVED 3570,71

Capulus Terra 19629,91

EchoTech 23982,16

Forgaminnt 8777,66

KABELIS 9460,04

KIDDAY 146,69

KK Original Design 5730

Kristell 484,93

KUTIS 4892,37

Lienas darbnīca 725

Liepājas kompozīts 7024,38

Madonas karameles 12007

Metta steel 259,37

Paper Party 462,28

Provinces sēta 1866

Rasa Botanicals 8180,14

RUBRIG 29426,55

Snores 38933

White sand design 5800,89

Wind Shop 4185,86

BIZ 2394,66

BIZIT 1234,40

Carnival Youth 12098,3

Deer UV 1031,57

DISCOVER INK SIA_ 3576,68

FISHBOAT 38484,71

Funny&Happy 9070,05

GRAVTEX 2765,75

Izsoļu aģentūra 8752

Ķēdes 720,25

Latvian amusement agency 42862,9

Luula 1709,52

MLA-I 2764,5



Grantu izmaksa uz 31.03.2020.

Komersants Granta apjoms, EUR

PABEERZNER 12804,61

Picu Bode 6487,5

PIKU 13500,51

Sarade / Rozīņu rezidence SIA 1698,1

Smubic 120

StormIOT 2625,25

The Beard Cosmetics 274,75

ViarStudia 9988,92

Woodheart 51015,14

Zekants 15010,94

Agility Sports 5642,49

Amber cosmetics 6446,1

Amusement Group 13540,93

Autem 2006,48

DABA DABA 8818,89

DDQuest 1605

Digi Creative 1948,5

Easy Way 1856,21

ED Kriksis 8607,69

ELEOMAR 284,56

EWAL 10416,61

IC Būvprojekts 2540

i-Dā 103,45

J.A. Wood Country 7508,4

Joyful Couple 8707,4

Juniors 1739,95

K&A business 787,5

KOBAJAŠI 605

Kuršu krogs 2340

LaPizza 3402,5

Lapsa rada 2777,5

Latnature 705

Latwing 570

Livonijas dzintars 1445,33

MADIT 1930,5

Maybug 8750

MedEko 3001

MittHus 25302,82

Modul 3 2399,34

NAIVE WOOD 821,8

Ortholight 1318,99

Plūkt 3048,22

PURUS.PET 1442,04

Rebus prim 1310,49

RecycleTEX 129,01

Skolas maize 4681,05

Solid Coffee 393,5

SPORTLEX 10000

TELESET 9500



Grantu izmaksa uz 31.03.2020.

Komersants Granta apjoms, EUR

TIMBER DREAM 3943,16

Towell 4235

VN Universe 6412,75

Amber Sound 45760,37

ARHIDEA 5000

Atmiņu ķērājs 2077,03

Baltic Disc Golf 3550

Čivix 4155,4

Ewart woods 9186,93

Felici 54063,59

Fermentum 43405,34

GDOG 1747,25

GiftMe 580

Go VR 3426,5

Himalayan International 36680

Illustrator 675

Labas saknes 445,43

LatAlpin 1809,52

lemonade design 1897,5

LTV 4676

M.M.M.tehnika 5887,53

MAAJAS 4930,56

Mazliet romantikas 5703,79

Miss Clover 127,05

N-Art 1303,46

Natfiber 12886,81

Oliriki 14127,7

Partly 12863,5

Penguin stories 484,25

Pik Pak 3024,37

Qinn Design 246

Ravila 780

RocketGrip 35863,25

Tasse-LV 4887,08

Tīklu Parki 6785

Trempel 1313,22

Wild cosmetics 810

ZXC 2577,15

ABLabs 1061,5

ACTR 4975

Andžeja Grauda bungu skola 1244

Aretai 4208,36

Balonu dekorācijas 108,38

BrainBerry 487,5

DIAMONDS FOOD GROUP 260

DIGIdeer 75

AMINATA, SIA 555,60

Fitmeat 800



Grantu izmaksa uz 31.03.2020.

Komersants Granta apjoms, EUR

FRENX 5777,94

Geotech 2752,02

HippoCampus DB 614,33

JURKAT DEEM 24388

Kirchholm Electronics 1117,5

Labie koki konstruē 3215,83

LIAN Gaismas reklāmas 305,75

Liepaja Music 832,25

Loza un Loza 3945,12

MAASAS 490

Madonas alus 17000

Nordic Food 12109,5

Oviwatch 4759,06

RAIN IS AR 462,83

STAVRO 2479,34

TuTuu Toys 1834,6

V HUB 653,4

Visas iespējas 1053,81

ZELTINI 3007,92

Ābolis, SIA 329,72

Baltic Touch SIA 125

Barboleta SIA 4591,81

Bee Bite, SIA 6792,21

BELOVED BOARDS, SIA 1028,87

BS bicycles SIA 4685,9

Charlatan SIA 1250

CREATED BY I AM SIA 719,01

Dzimtais dārzs, SIA 1961,12

Efectio SIA 8105

EKO VIDES TEHNOLOĢIJAS SIA 210

Elizety IK 1070,71

Every Little Thing, SIA 1200

FIVE STARS CAPS SIA 3410,81

Gamechanger Audio, SIA 30793,83

Grindplast, SIA 10000

ICL Institute SIA 294,2

Jūrmeži SIA 3267,81

Kašera sapņu fabrika SIA 257,64

KO TU ELPO SIA 8122,5

Kur Rodas SIA 2385,05

KUUP COFFEE SIA 2400,67

Lat Eko Food SIA 20000

LiL HOUSE SIA 600

L-technology SIA 673,11

LZ LATVIA SIA 1244,98

MKM auto spa SIA 4399,25

Mobilitātes Centrs cilvēkiem ar kustību traucējumiem (MobilCentrs) SIA206,21

NATURE SCIENCE TECHNOLOGIES SIA 546,75



Grantu izmaksa uz 31.03.2020.

Komersants Granta apjoms, EUR

NATURO SIA 2143,5

OBF technology SIA 552,96

OpenMity, SIA 11522,5

Purenn SIA 20911,75

Rain Sisters, SIA 1923,75

RARE power SIA 6132,17

SELF SERVICE TERMINALS SIA 1869,81

SMD Baltic SIA 3991,18

Soaphog, SIA 9945

Stirna ozolā SIA 2628,24

STUM SIA 2057,72

Those Guys SIA 1469,48

Turkalnes Muižas klēts SIA 6286,48

ZEL & K SIA 990,76

ZINTAO SIA 415,08

Alpha Visum 666,46

Amberfarm group 1500

Angico 2528,78

ApiMI 500

Augsnes Laboratorija 8517,97

Cbox 2238,5

Cleaning Lady 100

CRYOGENIC AND VACUUM SYSTEMS 6541,75

Droneplan 1558,81

Drukart 383,67

Dunduriņi 325

Emil Company Europe 3448,27

eMobility 2250

ENJOY SIA 2837,5

EZ Studio 286,12

FPDD 2477,41

Frest 3599,17

Gallerhof Holzwerk 293,74

HCR 336

IGGI 299,51

KAISME dizains 1269

LEFF 1470

MariDii 671,92

MERIT Language Services 710,1

Mītavas Čiekurs 514,25

Oriģināls 300

OWNER 9855

PETit accessories 428,34

PINclothing 90

RA Drukātava 315

RBtech 165,3

Rehill 1481,57

SANPO SIA 1092,29

Selekcionārs 526,77



Grantu izmaksa uz 31.03.2020.

Komersants Granta apjoms, EUR

SM amusements SIA 1468,33

SMUK` DĀVAN` 1468,21

TavaVirtuve 1391,72

Tiny Bunny 1320

Tuta Media 2000


